



Relatório de Cotação: MATERIAIS E SERVIÇOS ELETRICOS

Pesquisa realizada entre 15/07/2024 09:01:17 e 25/07/2024 15:50:01

Relatório gerado no dia 26/07/2024 10:29:42 (IP: 138.186.221.213)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. Sendo a mediana o elemento central dos itens, caso número de elementos seja ímpar, ou a média dos dois elementos centrais caso número de elementos seja par.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ALTERNADOR 35 AMP, 12V - COMPLETO LOTE 1	4	20 Unidades	R\$ 567,20 (un)	-	R\$ 567,20	R\$ 11.344,00
2) ALTERNADOR 55 E 65 AMP, 12V - COMPLETO LOTE 1	4	20 Unidades	R\$ 210,10 (un)	-	R\$ 210,10	R\$ 4.202,00
3) AUTOMÁTICO KB 24V LOTE 2	3	20 Unidades	R\$ 579,00 (un)	-	R\$ 579,00	R\$ 11.580,00
4) AUTOMÁTICO MB 531 12V LOTE 2	6	20 Unidades	R\$ 354,00 (un)	-	R\$ 354,00	R\$ 7.080,00
5) AUTOMÁTICO MB 534 12V LOTE 2	7	20 Unidades	R\$ 387,33 (un)	-	R\$ 387,33	R\$ 7.746,60
6) AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 039 LOTE 1	4	20 Unidades	R\$ 258,90 (un)	-	R\$ 258,90	R\$ 5.178,00
7) BATERIA 100 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3	7	15 Unidades	R\$ 699,99 (un)	-	R\$ 699,99	R\$ 10.499,85
8) BATERIA 150 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3	4	15 Unidades	R\$ 849,99 (un)	-	R\$ 849,99	R\$ 12.749,85
9) BATERIA 170 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3	6	8 Unidades	R\$ 775,00 (un)	-	R\$ 775,00	R\$ 6.200,00
10) BATERIA 180 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3	7	6 Unidades	R\$ 1.051,00 (un)	-	R\$ 1.051,00	R\$ 6.306,00
11) BATERIA 45 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1	8	10 Unidades	R\$ 343,00 (un)	-	R\$ 343,00	R\$ 3.430,00
12) BATERIA 60 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1	8	12 Unidades	R\$ 512,40 (un)	-	R\$ 512,40	R\$ 6.148,80
13) BATERIA 70 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1	9	10 Unidades	R\$ 599,90 (un)	-	R\$ 599,90	R\$ 5.999,00
14) BENDIX MOTOR DE PARTIDA 108-68-11 LOTE 1	6	50 Unidades	R\$ 371,81 (un)	-	R\$ 371,81	R\$ 18.590,50
15) BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12V LOTE 2	4	20 Unidades	R\$ 280,30 (un)	-	R\$ 280,30	R\$ 5.606,00



16) BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.6 LOTE 1	7	20 Unidades	R\$ 200,00 (un)	-	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
17) BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.8 LOTE 1	5	20 Unidades	R\$ 200,00 (un)	-	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
18) BOBINA DE CAMPO PERKINS LOTE 2	5	20 Unidades	R\$ 360,00 (un)	-	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00
19) BOTÃO PARTIDA LOTE 1	9	10 Unidades	R\$ 35,77 (un)	-	R\$ 35,77	R\$ 357,70
20) BUCHA PLANETÁRIA LOTE 2	10	50 Unidades	R\$ 33,65 (un)	-	R\$ 33,65	R\$ 1.682,50
21) BUCHAS MOTOR PARTIDA ESTANDER - 2X E 3X LOTE 1	6	40 Unidades	R\$ 55,82 (un)	-	R\$ 55,82	R\$ 2.232,80
22) BUZINA CARACOL DUPLA 12V LOTE 1	5	20 Unidades	R\$ 79,00 (un)	-	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
23) BUZINA CARACOL SIMPLES 12V LOTE 1	6	20 Unidades	R\$ 57,50 (un)	-	R\$ 57,50	R\$ 1.150,00
24) BUZINA DUPLA 24V LOTE 2	8	20 Unidades	R\$ 134,50 (un)	-	R\$ 134,50	R\$ 2.690,00
25) CABO DE BATERIA 50MM LOTE 1	7	10 Unidades	R\$ 72,00 (un)	-	R\$ 72,00	R\$ 720,00
26) CABO DE BATERIA 50MM LOTE 2	6	10 Unidades	R\$ 47,40 (un)	-	R\$ 47,40	R\$ 474,00
27) CABO DE BATERIA 70MM LOTE 1	5	10 Unidades	R\$ 138,00 (un)	-	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
28) CABO DE BATERIA 70MM LOTE 2	6	10 Unidades	R\$ 108,75 (un)	-	R\$ 108,75	R\$ 1.087,50
29) CABO DE BATERIA 95MM LOTE 1	3	10 Unidades	R\$ 130,50 (un)	-	R\$ 130,50	R\$ 1.305,00
30) CABO DE BATERIA 95MM LOTE 2	3	10 Unidades	R\$ 130,50 (un)	-	R\$ 130,50	R\$ 1.305,00
31) CHAVE DE IGNIÇÃO LOTE 2	7	10 Unidades	R\$ 147,06 (un)	-	R\$ 147,06	R\$ 1.470,60
32) UCHAVE DE IGNIÇÃO LOTE 3	5	10 Unidades	R\$ 139,70 (un)	-	R\$ 139,70	R\$ 1.397,00
33) CHAVE DE LUZ 11011 E 11012 LOTE 2	8	10 Unidades	R\$ 63,00 (un)	-	R\$ 63,00	R\$ 630,00
34) CHAVE REVERSORA LOTE 2	4	10 Unidades	R\$ 182,13 (un)	-	R\$ 182,13	R\$ 1.821,30
35) CHAVE TICTAC / 1 PUXADA / REFORÇADA LOTE 1	7	10 Unidades	R\$ 78,00 (un)	-	R\$ 78,00	R\$ 780,00
36) CHAVE TICTAC / 2 PUXADA / REFORÇADA LOTE 1	4	10 Unidades	R\$ 27,99 (un)	-	R\$ 27,99	R\$ 279,90
37) CHAVE TICTAC SIMPLES LOTE 1	5	10 Unidades	R\$ 55,13 (un)	-	R\$ 55,13	R\$ 551,30
38) COMUTADOR DE IGNIÇÃO LOTE 2	6	10 Unidades	R\$ 83,45 (un)	-	R\$ 83,45	R\$ 834,50
39) CORREIA DO ALTERNADOR LOTE 2	7	20 Unidades	R\$ 89,63 (un)	-	R\$ 89,63	R\$ 1.792,60
40) ESTATOR ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1	5	10 Unidades	R\$ 202,20 (un)	-	R\$ 202,20	R\$ 2.022,00
41) ESTATOR ALTERNADOR 12V 55 AMP LOTE 1	5	10 Unidades	R\$ 169,67 (un)	-	R\$ 169,67	R\$ 1.696,70
42) ESTATOR ALTERNADOR 12V 65 AMP LOTE 1	6	10 Unidades	R\$ 176,71 (un)	-	R\$ 176,71	R\$ 1.767,10
43) ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP, 24V LOTE 2	8	10 Unidades	R\$ 445,15 (un)	-	R\$ 445,15	R\$ 4.451,50
44) FAROL AUXILIAR F121 LOTE 2	6	30 Unidades	R\$ 100,31 (un)	-	R\$ 100,31	R\$ 3.009,30
45) FAROL AUXILIAR F123 LOTE 2	5	30 Unidades	R\$ 129,85 (un)	-	R\$ 129,85	R\$ 3.895,50
46) FAROL AUXILIAR F58 LOTE 2	7	30 Unidades	R\$ 129,78 (un)	-	R\$ 129,78	R\$ 3.893,40
47) FAROL DE MILHA COMPLETO LOTE 1	3	15 Unidades	R\$ 198,50 (un)	-	R\$ 198,50	R\$ 2.977,50
48) FAROL KOMBI LOTE 1	4	15 Unidades	R\$ 174,54 (un)	-	R\$ 174,54	R\$ 2.618,10
49) FAROL LOTE 2	5	30 Unidades	R\$ 95,00 (un)	-	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
50) FAROL VEÍCULO GOL LOTE 1	6	30 Unidades	R\$ 267,00 (un)	-	R\$ 267,00	R\$ 8.010,00
51) FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT LOTE 2	5	20 Unidades	R\$ 48,50 (un)	-	R\$ 48,50	R\$ 970,00
52) FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT LOTE 1	2	20 Unidades	R\$ 31,59 (un)	-	R\$ 31,59	R\$ 631,80
53) FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT LOTE 1	2	20 Unidades	R\$ 45,10 (un)	-	R\$ 45,10	R\$ 902,00



54) FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT LOTE 2	3	20 Unidades	R\$ 33,18 (un)	-	R\$ 33,18	R\$ 663,60
55) IMPULSOR MB 105 LOTE 2	4	10 Unidades	R\$ 434,50 (un)	-	R\$ 434,50	R\$ 4.345,00
56) IMPULSOR MF 24 LOTE 2	5	10 Unidades	R\$ 168,85 (un)	-	R\$ 168,85	R\$ 1.688,50
57) INDUZIDO PARA MERCEDES LOTE 2	4	10 Unidades	R\$ 479,00 (un)	-	R\$ 479,00	R\$ 4.790,00
58) INDUZIDO PARTIDA 1.6 LOTE 1	6	5 Unidades	R\$ 381,75 (un)	-	R\$ 381,75	R\$ 1.908,75
59) INDUZIDO PARTIDA 1.8 LOTE 1	7	5 Unidades	R\$ 384,50 (un)	-	R\$ 384,50	R\$ 1.922,50
60) INDUZIDO PERKINS LOTE 2	3	4 Unidades	R\$ 550,00 (un)	-	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
61) JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12V LOTE 2	4	10 Unidades	R\$ 78,00 (un)	-	R\$ 78,00	R\$ 780,00
62) KIT ESCOVAS LOTE 2	4	10 Unidades	R\$ 78,00 (un)	-	R\$ 78,00	R\$ 780,00
63) LÂMPADA 1034 E 1141 12V LOTE 1	6	40 Unidades	R\$ 9,00 (un)	-	R\$ 9,00	R\$ 360,00
64) LÂMPADA 1034 LOTE 2	4	40 Unidades	R\$ 9,18 (un)	-	R\$ 9,18	R\$ 367,20
65) LÂMPADA 1141 LOTE 2	6	40 Unidades	R\$ 4,70 (un)	-	R\$ 4,70	R\$ 188,00
66) LÂMPADA 67 E 69 12V LOTE 1	5	40 Unidades	R\$ 10,87 (un)	-	R\$ 10,87	R\$ 434,80
67) LÂMPADA H 1 12V 55 E 100 LOTE 1	6	40 Unidades	R\$ 19,23 (un)	-	R\$ 19,23	R\$ 769,20
68) LÂMPADA H 3 12V 55 E 100 LOTE 1	9	40 Unidades	R\$ 21,50 (un)	-	R\$ 21,50	R\$ 860,00
69) LÂMPADA H 4 12V 65/55 E 100/90 LOTE 1	8	40 Unidades	R\$ 31,85 (un)	-	R\$ 31,85	R\$ 1.274,00
70) LÂMPADA H 5 12V 65/55 E 100/90 LOTE 1	6	40 Unidades	R\$ 28,61 (un)	-	R\$ 28,61	R\$ 1.144,40
71) LÂMPADA PILOTO LOTE 2	4	40 Unidades	R\$ 102,13 (un)	-	R\$ 102,13	R\$ 4.085,20
72) LÂMPADA PINGO PEQUENO E PINGO GRANDE 12V LOTE 1	7	40 Unidades	R\$ 5,50 (un)	-	R\$ 5,50	R\$ 220,00
73) LÂMPADAS H3 24V LOTE 2	3	40 Unidades	R\$ 14,97 (un)	-	R\$ 14,97	R\$ 598,80
74) LÂMPADAS H4 24V LOTE 2	5	40 Unidades	R\$ 47,90 (un)	-	R\$ 47,90	R\$ 1.916,00
75) LÂMPADAS H5 24V LOTE 2	5	40 Unidades	R\$ 27,81 (un)	-	R\$ 27,81	R\$ 1.112,40
76) LÂMPADAS H7 24V LOTE 2	5	40 Unidades	R\$ 30,00 (un)	-	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
77) LANTERNA 163 LOTE 2	5	40 Unidades	R\$ 69,00 (un)	-	R\$ 69,00	R\$ 2.760,00
78) LANTERNA 173 LOTE 2	2	40 Unidades	R\$ 79,41 (un)	-	R\$ 79,41	R\$ 3.176,40
79) LANTERNA 173 LOTE 3	3	40 Unidades	R\$ 89,82 (un)	-	R\$ 89,82	R\$ 3.592,80
80) LANTERNA 185 LOTE 2	4	30 Unidades	R\$ 120,00 (un)	-	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
81) LENTE SINALEIRA 020 LOTE 2	2	30 Unidades	R\$ 21,50 (un)	-	R\$ 21,50	R\$ 645,00
82) LENTE SINALEIRA 040 LOTE 2	4	30 Unidades	R\$ 42,40 (un)	-	R\$ 42,40	R\$ 1.272,00
83) LENTE SINALEIRA 041 LOTE 2	4	30 Unidades	R\$ 33,00 (un)	-	R\$ 33,00	R\$ 990,00
84) LENTE SINALEIRA LOTE 2	6	30 Unidades	R\$ 36,30 (un)	-	R\$ 36,30	R\$ 1.089,00
85) LIMPADOR DE PARA BRISA COMPLETO LOTE 1	6	20 Unidades	R\$ 287,57 (un)	-	R\$ 287,57	R\$ 5.751,40
86) MANCAL ALTERNADOR LOTE 2	3	30 Unidades	R\$ 265,00 (un)	-	R\$ 265,00	R\$ 7.950,00
87) MANCAL DE ARRANQUE LOTE 2	4	30 Unidades	R\$ 177,50 (un)	-	R\$ 177,50	R\$ 5.325,00
88) MANCAL MB LOTE 2	5	30 Unidades	R\$ 190,00 (un)	-	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
89) MOTOR DE PARTIDA COMPLETO 1.6 LOTE 1	4	10 Unidades	R\$ 604,05 (un)	-	R\$ 604,05	R\$ 6.040,50
90) PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA LOTE 1	5	30 Unidades	R\$ 37,50 (un)	-	R\$ 37,50	R\$ 1.125,00
91) PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA LOTE 2	5	20 Unidades	R\$ 37,50 (un)	-	R\$ 37,50	R\$ 750,00
92) PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1	8	20 Unidades	R\$ 264,66 (un)	-	R\$ 264,66	R\$ 5.293,20



93) PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12V 55/65 AMP LOTE 1	4	20 Unidades	R\$ 240,30 (un)	-	R\$ 240,30	R\$ 4.806,00
94) PLACA RETIFICADOR 12V LOTE 2	5	10 Unidades	R\$ 300,00 (un)	-	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
95) PLACA TRIODO ALTERNADOR 12V LOTE 1	3	20 Unidades	R\$ 40,00 (un)	-	R\$ 40,00	R\$ 800,00
96) PLANETÁRIA MOTOR DE PARTIDA - LD BENDIX LOTE 1	3	30 Unidades	R\$ 245,00 (un)	-	R\$ 245,00	R\$ 7.350,00
97) PLUG PARA LÂMPADA FAROL - TODAS LOTE 1	6	40 Unidades	R\$ 39,60 (un)	-	R\$ 39,60	R\$ 1.584,00
98) PONTE RETIFICADORA ALTERNADOR 12V LOTE 1	6	20 Unidades	R\$ 239,95 (un)	-	R\$ 239,95	R\$ 4.799,00
99) PORTA ESCOVA COMPLETO MOTOR PARTIDA 1.8 E 1.6 LOTE 1	5	30 Unidades	R\$ 110,00 (un)	-	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
100) PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA LOTE 2	6	30 Unidades	R\$ 77,45 (un)	-	R\$ 77,45	R\$ 2.323,50
101) REGULADOR DE VOLTAGEM 002 12V LOTE 1	7	20 Unidades	R\$ 228,50 (un)	-	R\$ 228,50	R\$ 4.570,00
102) REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 027 12V LOTE 1	6	20 Unidades	R\$ 344,88 (un)	-	R\$ 344,88	R\$ 6.897,60
103) REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 028 12V LOTE 1	5	20 Unidades	R\$ 400,00 (un)	-	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
104) REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12V LOTE 2	5	30 Unidades	R\$ 400,00 (un)	-	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
105) REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24V LOTE 2	7	10 Unidades	R\$ 458,80 (un)	-	R\$ 458,80	R\$ 4.588,00
106) RELÊ AUXILIAR 90 AMP, 24V LOTE 2	5	50 Unidades	R\$ 225,16 (un)	-	R\$ 225,16	R\$ 11.258,00
107) RELE AUXILIAR FAROL LOTE 1	4	50 Unidades	R\$ 61,29 (un)	-	R\$ 61,29	R\$ 3.064,50
108) RELE AUXILIAR SIMPLES 40 AMP, 12V LOTE 1	4	10 Unidades	R\$ 67,34 (un)	-	R\$ 67,34	R\$ 673,40
109) RELE AUXILIAR SIMPLES 70 AMP, 12V LOTE 1	5	10 Unidades	R\$ 45,00 (un)	-	R\$ 45,00	R\$ 450,00
110) RELÊ DE PISCA 12V LOTE 2	4	10 Unidades	R\$ 37,24 (un)	-	R\$ 37,24	R\$ 372,40
111) RELÊ DE PISCA 24V LOTE 2	6	10 Unidades	R\$ 41,28 (un)	-	R\$ 41,28	R\$ 412,80
112) RELÊ DUPLO FAROL LOTE 2	4	10 Unidades	R\$ 70,00 (un)	-	R\$ 70,00	R\$ 700,00
113) RELE PISCA 3 TERMINAIS LOTE 1	5	10 Unidades	R\$ 37,20 (un)	-	R\$ 37,20	R\$ 372,00
114) ROLAMENTO 6200 LOTE 2	7	15 Unidades	R\$ 28,50 (un)	-	R\$ 28,50	R\$ 427,50
115) ROLAMENTO 6201 LOTE 2	6	15 Unidades	R\$ 26,00 (un)	-	R\$ 26,00	R\$ 390,00
116) ROLAMENTO 6203 LOTE 2	5	30 Unidades	R\$ 28,00 (un)	-	R\$ 28,00	R\$ 840,00
117) ROLAMENTO 6204 LOTE 2	6	15 Unidades	R\$ 29,00 (un)	-	R\$ 29,00	R\$ 435,00
118) ROLAMENTO 62201 LOTE 2	6	15 Unidades	R\$ 42,00 (un)	-	R\$ 42,00	R\$ 630,00
119) ROLAMENTO B17 LOTE 2	5	15 Unidades	R\$ 75,00 (un)	-	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
120) ROTOR ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1	3	10 Unidades	R\$ 209,00 (un)	-	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
121) ROTOR ALTERNADOR 12V 55 AMP LOTE 1	4	10 Unidades	R\$ 293,50 (un)	-	R\$ 293,50	R\$ 2.935,00
122) ROTOR ALTERNADOR 12V 65 AMP LOTE 1	4	10 Unidades	R\$ 245,50 (un)	-	R\$ 245,50	R\$ 2.455,00
123) ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP, 24V LOTE 2	4	10 Unidades	R\$ 454,40 (un)	-	R\$ 454,40	R\$ 4.544,00
124) TERMINAL DE BATERIA LOTE 2	4	20 Unidades	R\$ 18,10 (un)	-	R\$ 18,10	R\$ 362,00
125) MÃO DE OBRA ELÉTRICA VEÍCULOS LEVES LOTE 1	4	200 Horas	R\$ 79,50 (un)	-	R\$ 79,50	R\$ 15.900,00
126) MÃO DE OBRA ELÉTRICA VEÍCULOS PESADOS LOTE 2	6	200 Horas	R\$ 157,17 (un)	-	R\$ 157,17	R\$ 31.434,00
127) SERVIÇO DE FUNILARIA	6	500 Horas	R\$ 139,50 (un)	-	R\$ 139,50	R\$ 69.750,00



128) SERVIÇO DE PINTURA EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS	5	200 Horas	R\$ 173,00 (un)	-	R\$ 173,00	R\$ 34.600,00
129) SERVIÇO TROCA DE COMPONENTES E ACESSÓRIOS EM VEICULOS LEVES E PESADOS DO TIPO: PARACHOQUES, VIDROS, MAÇANETAS, RETROVISORES E OUTROS NÃO REALIZADO S PELA OFICINA MUNICIPAL	5	400 Horas	R\$ 150,00 (un)	-	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
130) SERVIÇOS DE TAPECARIA	7	400 Horas	R\$ 138,00 (un)	-	R\$ 138,00	R\$ 55.200,00

Valor Global: R\$ 656.184,55

Detalhamento dos Itens

Item 1: ALTERNADOR 35 AMP, 12V - COMPLETO LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 567,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 567,20 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 567,20

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ALTERNADOR 35 AMP, 12V - COMPLETO LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 534,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Regulador Voltagem Alternador 12V. 120 AH - Regulador Voltagem Alternador 12V. 120 AH	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329964
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 534,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	D. PEDRO II, 535	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 600,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NOVA VENEZA

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e serviços de mão de obra elétrica, para manutenção da frota de caminhões da Secretaria de Transportes, Obras e Serviços Urbanos.

Descrição: ALTERNADOR COMPLETO 12V - ALTERNADOR COMPLETO 12V

Data: 30/04/2024 08:15

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 82916826000160-1-000095/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 03/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.114.813/0001-09 *VENCEDOR*	CLAUDIONOR ALEXANDRE	R\$ 600,40
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 378,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE TAPEJARA

Objeto: Aquisição de peças para manutenção do veículo Placa IVZ5B88, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde

Descrição: ROTOR ALTERNADOR 12v 120a - ROTOR ALTERNADOR 12v 120a

Data: 26/04/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 60900-134-2024-PRD

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.335.215/0001-02 *VENCEDOR*	ELETRICA RECH LTDA	R\$ 378,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 929,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA

Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.

Descrição: Alternador 12v - Veículos Leves e Utilitários - Alternador 12v - Veículos Leves e Utilitários

Data: 07/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 2/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 5

Unidade: Peças

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.389.306/0001-00 *VENCEDOR*	VANESSA C DA SILVA	R\$ 929,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.641.823/0001-45	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 930,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 2: ALTERNADOR 55 E 65 AMP, 12V - COMPLETO LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 210,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 210,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 210,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ALTERNADOR 55 E 65 AMP, 12V - COMPLETO LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO INACIO DO PIAUI

Data: 14/06/2024 10:30

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS PARA SUPRIR A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ - PI

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Lote 12 - ROTOR DO ALTERNADOR - Lote 12 - ROTOR DO ALTERNADOR

Identificação: 06553945000117-1-000014/2024

Lote/Item: 1/497

Ata: N/A

Homologação: 20/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.453.921/0001-60 *VENCEDOR*	SERPEG TRATORES LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 175,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO INACIO DO PIAUI	Data: 14/06/2024 10:30
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS PARA SUPRIR A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ - PI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Lote 13 - ROTOR DO ALTERNADOR - Lote 13 - ROTOR DO ALTERNADOR	SRP: NÃO
	Identificação: 06553945000117-1-000014/2024
	Lote/Item: 1/517
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.453.921/0001-60 *VENCEDOR*	SERPEG TRATORES LTDA	RS 175,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 220,20**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA VENEZA	Data: 30/04/2024 08:15
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e serviços de mão de obra elétrica, para manutenção da frota de caminhões da Secretaria de Transportes, Obras e Serviços Urbanos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: ROTOR PARA ALTERNADOR 12 V - ROTOR PARA ALTERNADOR 12 V	SRP: NÃO
	Identificação: 82916826000160-1-000095/2024
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Homologação: 03/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.114.813/0001-09 *VENCEDOR*	CLAUDIONOR ALEXANDRE	RS 220,20
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**RS 502,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Turvo	Data: 06/11/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS, PEÇAS, MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA E PARTE ELETRÔNICA DA FROTA MUNICIPAL	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ROTOR PARA ALTERNADOR 12 V 55 A - ROTOR PARA ALTERNADOR 12 V 55 A	SRP: SIM
	Identificação: MT-1432023-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 1/39
	Ata: Link Ata
	Fonte: turvopr.equipiano.com.br:7069/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 4
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.151.348/0001-08 *VENCEDOR*	DEYSE KATHRIN LARA DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 502,90
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Turvo	Endereço: ROD PR 466 KM 224, TURVO
		Telefone: (42) 9124-0584
		Email: ctb.inova@hotmail.com

Item 3: AUTOMÁTICO KB 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 579,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 579,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 579,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	AUTOMÁTICO KB 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 355,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE	Data: 25/06/2024 09:03
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO À AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 150E21 DE PLACA; RCA-4J88 QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE - GO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: AUTOMATICO PART.MB 41MT 24V - AUTOMATICO PART.MB 41MT 24V	Identificação: 02367597000132-1-000343/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 24/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 355,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 579,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Automático partida pesada 24v. - Automático partida pesada 24v.	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4330099
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNID
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 579,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: D. PEDRO II, 535		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 614,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BITURUNA	Data: 10/06/2024 13:13
Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE PEÇAS APÓS AVALIAÇÃO E DIAGNOSTICO POR SCANNER O VEICULO APRESENTOU ALGUMAS FALHAS, O QUAL NECESSITA QUE SEJA ARRUMADO, JUSTIFICANDO ASSIM O SERVIÇO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO CORRETIVA DO VEICULO ONIBUS, COM PLACA AXN-8438, UTILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, NO TRANSPORTE ESCOLAR, VISANDO MANTER A FROTA EM CONDIÇÕES SEGURAS DE TRAFEGABILIDADE. CONFORME META 22 DA LDO	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Descrição: AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24MT 24V - AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24MT 24V	Identificação: 81648859000103-1-000909/2024 Lote/Item: 1/1 Ata: N/A Homologação: 03/06/2024 00:00 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 1 Unidade: UN UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.881.428/0001-84 *VENCEDOR*	ANDRE BUENO - MECANICA	R\$ 614,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 4: AUTOMÁTICO MB 531 12V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 354,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 354,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 354,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	AUTOMÁTICO MB 531 12V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 340,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico SRP: SIM
Descrição: Automático Partida leve 12v. - Automático Partida leve 12v.	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024 Lote/Item: 1/4329961 Ata: N/A Homologação: 25/06/2024 00:00 Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br Quantidade: 20 Unidade: UNID UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 340,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 480,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Rotor ALT 35A 12V MB - Rotor ALT 35A 12V MB	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329977
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 480,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: D. PEDRO II, 535		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.190,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CROMÍNIA	Data: 09/04/2024 09:19
Objeto: SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS AOS VEÍCULOS, CAMINHÃO MB 1620 GVH5790, CAMINHÃO CAÇAMBA ACG8343, TRATOR NEW HALLAND TT4030, TRATOR HUSQUARNA, CAMINHÃO POC 2VW 26280 00E5487, CAMINHÃO GM CHEVROLET 1.200 KCH9320, CARREGADEIRA 12D 924H, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE DE CROMÍNIA.	Modalidade: Dispensa
Descrição: ALTERNADOR MB 12V 55AH - ALTERNADOR MB 12V 55AH	SRP: NÃO
	Identificação: 02073211000180-1-000010/2024
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 27/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.946.808/0001-12 *VENCEDOR*	CRO PECAS DOIS LTDA.	R\$ 1.190,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 368,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO Á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO L1418 R MB DE PLACA; KEK-0757 QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE DO MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE – GO.
Descrição: ROTOR ALTER MB 1114/ OF1313 55A 12V B - ROTOR ALTER MB 1114/ OF1313 55A 12V B

Data: 25/10/2023 16:49
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02367597000132-1-000327/2023
Lote/Item: 1/17
Ata: N/A
Homologação: 25/10/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 368,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 188,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO Á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO TRATOR MF 265 MASSEY FERGUNSON DE PAN-0001 DO DEPARTAMENTO SERVIÇOS URBANOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
Descrição: AUT PART.MB JF 12V BOSCH 933A081030 - AUT PART.MB JF 12V BOSCH 933A081030

Data: 25/10/2023 16:47
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02367597000132-1-000324/2023
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 25/10/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 188,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 188,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO Á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CAMINHÃO CAMINHÃO POLI GUINDASTE DE PLACA; KDW - 5484 DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
Descrição: AUT PART. MB JF 12V BOSCH 933A081030 - AUT PART. MB JF 12V BOSCH 933A081030

Data: 27/09/2023 11:37
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02367597000132-1-000290/2023
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 27/09/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 188,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 5: AUTOMÁTICO MB 534 12V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 387,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 387,33 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 387,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	AUTOMÁTICO MB 534 12V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 460,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: ROTOR ALTERNADOR - ROTOR ALTERNADOR

Data: 10/07/2024 11:42
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45709920000111-1-002183/2024
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Homologação: 28/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.864.994/0001-10 *VENCEDOR*	ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME	R\$ 460,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 220,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA
Objeto: MANUTENÇÃO VEICULOS
Descrição: ROTOR DO ALTERNADOR - ROTOR DO ALTERNADOR

Data: 05/07/2024 11:40
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 94707494000192-1-000385/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 05/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.312.763/0001-57 *VENCEDOR*	AUTO PECAS SPANIOL LTDA	R\$ 220,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 528,11
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Rotor alternador - Rotor alternador	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 6/88
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 528,11
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Picos	AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone:
		(89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 464,14**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Rotor alternador - Rotor alternador	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 18/84
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 464,14
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Picos	AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone:
		(89) 3422-3346



Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 387,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ROTOR ALTERNADOR - ROTOR ALTERNADOR	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 29/52
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 387,33
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 318,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MOCOCA	Data: 04/07/2024 07:42
Objeto: SERVICIO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PAR A MANUTENCAO DE VEICULO	Modalidade: Dispensa
Descrição: ROTOR DO ALTERNADOR 0964 ROTOR DO ALTERNADOR - ROTOR DO ALTERNADOR 0964 ROTOR DO ALTERNADOR	SRP: NÃO
	Identificação: 44763928000101-1-000722/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.582.461/0001-56 *VENCEDOR*	LEÃO DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - EPP	R\$ 318,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

RS 385,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE LEME
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA USO EM VEICULODA SECRETARIA DE EDUCACAO ONIBUS ANO 1992 MODELO 1992 PLACA BWE 3577
Descrição: ROTOR ALTERNADOR BOSCH. - ROTOR ALTERNADOR BOSCH.

Data: 07/06/2024 14:07
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46362661000168-1-000834/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 24/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PECA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.969/0001-25 *VENCEDOR*	NILZA APARECIDA PAULINO	R\$ 385,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, 1535
	Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (19) 3554-4078/ (19) 3554-4078
		Email: autoelectricamendes@hotmail.com

Item 6: AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 039 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 258,90 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 258,90 **Mediana dos Preços Obtidos:** R\$ 258,90

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 039 LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 258,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TAPEJARA
Objeto: MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: MOTOR DE PARTIDA AUTOMATICO - MOTOR DE PARTIDA AUTOMATICO

Data: 31/05/2024 14:26
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87615449000142-1-000339/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 31/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.335.215/0001-02 *VENCEDOR*	ELETRICA RECH LTDA	R\$ 258,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 258,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE TAPEJARA
Objeto: Aquisição de peças e contratação de serviço para conserto no veículo Strada, placa IQU1760, pertencente à Secretaria Municipal de Habitação
Descrição: MOTOR DE PARTIDA AUTOMATICO - MOTOR DE PARTIDA AUTOMATICO

Data: 23/05/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 60900-185-2024-PRD
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.335.215/0001-02 *VENCEDOR*	ELETRICA RECH LTDA	R\$ 258,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 267,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARARA
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação futura de empresa especializada para prestar serviços de fornecimento de peças e outros para atender a frota de veículos leves e médios da Prefeitura de Arara PB
Descrição: Lote 1 - AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDO - Lote 1 - AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDO

Data: 02/05/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 08778755000123-1-000025/2024
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Homologação: 07/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: Pacote
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.132.918/0001-09 *VENCEDOR*	HB AUTOPECAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 267,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA, 773
		Telefone: (83) 8162-1779
		Email: hbcampina@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 185,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARARA
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação futura de empresa especializada para prestar serviços de fornecimento de peças e outros para atender a frota de veículos leves e médios da Prefeitura de Arara PB
Descrição: Lote 13 - AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDO - Lote 13 - AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDO

Data: 02/05/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 08778755000123-1-000025/2024
Lote/Item: 1/939
Ata: N/A
Homologação: 07/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: Pacote
UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.132.918/0001-09 *VENCEDOR*	HB AUTOPECAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 185,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA, 773
Telefone: (83) 8162-1779	Email: hbcampina@gmail.com	

Item 7: BATERIA 100 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3

Preço Estimado: R\$ 699,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 699,99 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 699,99

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	BATERIA 100 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.028,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO	Data: 17/06/2024 00:00
Objeto: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 056/2023, PREGÃO PRESENCIAL 028/2023, PRC 078/2023, DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG – PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE VEICULOS PESADOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS DE 1º LINHA NÃO RECONDICIONADOS, PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG	Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA
	SRP: SIM
	Identificação: 00002524
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
Descrição: BATERIA 100 AMP 12 V - BATERIA 100 AMP 12 V	Homologação: 18/06/2024 00:00
	Fonte: montesiaopm.sgpcloud.net:18079/transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: PC
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.840.246/0001-71 *VENCEDOR*	JOSE MARIA PEREIRA EIRELI	R\$ 1.028,10
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Varginha	Endereço: AV BENJAMIN ELISEI, 745
Telefone: (35) 3221-9628	Email: contabilidade@vscontabil.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 554,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Resende	Data: 05/06/2024 13:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIAS PARA REPOSIÇÃO NA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RESENDE-MG	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 100AH BATERIA AUTOMOTIVA 100AH CCA:700 ARC: 160 MINGARANTIA 15 MESES Bateria automotiva com capacidade nominal de 100 amperes AH (amperes). Tensão nominal de 12V (volts). Totalmente selada, livre de manutenção, sem adição de água, com de - BATERIA AUTOMOTIVA 100AH BATERIA AUTOMOTIVA 100AH CCA:700 ARC: 160 MINGARANTIA 15 MESES Bateria automotiva com capacidade nominal de 100 amperes AH (amperes). Tensão nominal de 12V (volts). Totalmente selada, livre de manutenção, sem adição de água, com densímetro de diagnóstico sobre a tampa superior (olho mágico), com corrente de arranque a frio (CCA) A -18°C de, no mínimo, 700. Com certificado de conformidade ativo junto ao Inmetro e com certificação de acordo com as normas ABNT. À base de troca. Com no mínimo 12 meses de garantia de fábrica a partir da data de entrega. Com número de série gravado a laser na carcaça da bateria e impresso no certificado de garantia. Nova, sem uso anterior. Marcas de referência: Bosch, Heliar e Moura	Identificação: 30950-Prefeitura Municipal de Nova Resende-0000842024-0000502024
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/06/2024 11:49
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.314.157/0001-80 *VENCEDOR*	46.314.157 CLEITON APARECIDO MOREIRA	R\$ 554,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 495,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL	Data: 06/05/2024 07:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LÂMINAS E DENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL/MG, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bateria 100 amp da carregadeira N. H. 12B 2009 - Bateria 100 amp da carregadeira N. H. 12B 2009	Identificação: 18591149000158-1-000029/2024
	Lote/Item: 1/66
	Ata: N/A
	Homologação: 20/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: PEÇA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.497.401/0001-12 *VENCEDOR*	COROAUTO LTDA	R\$ 495,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coromandel	Endereço: AV GOV. ISRAEL PINHEIRO, 733
		Telefone: (34) 3841-1488

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 715,50**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL	Data: 19/03/2024 08:45
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de Baterias Veiculares	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Descrição: Bateria de 100 amperes, isenta de manutenção, corrente partida a frio, blindada, 12 V - Bateria de 100 amperes, isenta de manutenção, corrente partida a frio, blindada, 12 V	SRP: SIM
	Identificação: 0021/2024
	Lote/Item: 4/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/04/2024 09:43
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 70
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.468.593/0001-04 *VENCEDOR*	ZE DAS BATERIAS - EIRELI	R\$ 460,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Venâncio Aires	Endereço: R QUINZE DE NOVEMBRO, 1602
		Telefone: (51) 3741-4936

92.017.250/0001-52	LUIZ A GIARDIN JUNIOR	R\$ 469,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Cachoeira do Sul	Endereço: R ALARICO RIBEIRO, 1704
		Telefone: (51) 3723-2577
		Email: liderbaterias@live.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.881.602/0001-61	Ldm Comercial Distribuidora Ltda					R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
09.637.606/0001-07	BATERIAS DURAN LTDA					R\$ 710,00
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Alvorada	AV DEZESSETE DE SETEMBRO, 306	PEDRO	(51) 3483-7590	bateriasduran@hotmail.com	
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA					R\$ 721,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA					R\$ 721,40
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R HEITOR DE ANDRADE, 865		(41) 3277-2376	rempel@uol.com.br	
28.503.150/0001-37	AUTO PECAS HENN EIRELI					R\$ 769,50
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Cruz do Sul	R BOA ESPERANCA, 731	Ronaldo	(51) 3717-2003	adm@mecanicahenn.com	
36.469.275/0001-16	SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA					R\$ 980,00
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R PERU, 730-D	Rafael	(49) 99900-9310	bateriaschapeco@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 715,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE SANTA CRUZ DO SUL	Data: 19/03/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições parceladas de Baterias Veiculares	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição: Bateria de 100 amperes, isenta de manutenção, corrente partida a frio, blindada, 12 V - Bateria de 100 amperes, isenta de manutenção, corrente partida a frio, blindada, 12 V	SRP: SIM
	Identificação: 56800-21-2024-PCE
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/04/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 70
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
93.468.593/0001-04	ZE DAS BATERIAS - EIRELI			R\$ 460,00
VENCEDOR				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Venâncio Aires	R QUINZE DE NOVENBRO, 1602	(51) 3741-4936	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
92.017.250/0001-52	LUIZ A GIARDIN JUNIOR					R\$ 469,00
Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Cachoeira do Sul	Endereço: R ALARICO RIBEIRO, 1704	Telefone: (51) 3723-2577	Email: liderbaterias@live.com		
53.881.602/0001-61	Ldm Comercial Distribuidora Ltda					R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
09.637.606/0001-07	BATERIAS DURAN LTDA					R\$ 710,00
Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: AV DEZESSETE DE SETEMBRO, 306	Nome de Contato: PEDRO	Telefone: (51) 3483-7590	Email: bateriasduran@hotmail.com	
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA					R\$ 721,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA					R\$ 721,40
Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R HEITOR DE ANDRADE, 865	Telefone: (41) 3277-2376	Email: rempel@uol.com.br		
28.503.150/0001-37	AUTO PECAS HENN EIRELI					R\$ 769,50
Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Santa Cruz do Sul	Endereço: R BOA ESPERANCA, 731	Nome de Contato: Ronaldo	Telefone: (51) 3717-2003	Email: adm@mecanicahenn.com	
36.469.275/0001-16	SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA					R\$ 980,00
Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R PERU, 730-D	Nome de Contato: Rafael	Telefone: (49) 99900-9310	Email: bateriaschapeco@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 508,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CRISSIUMAL	Data: 13/03/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA FROTA VEICULAR DO MUNICÍPIO	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12V 100 AH, BLINDADA. - BATERIA AUTOMOTIVA 12V 100 AH, BLINDADA.	SRP: SIM
	Identificação: 45900-23-2024-PCE
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/03/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.205.219/0001-00 *VENCEDOR*	AUTO LEGAL - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$ 415,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: 7 DE SETEMBRO, 675	Nome de Contato: CRISTIANO	Telefone: (54) 3344-0202
		Email: meireles@autolegal.net
34.271.541/0001-76	RS AUTO PECAS E TRANSPORTES LTDA	R\$ 419,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R IRMAO ANGELO MENEGAT (VL SAFIRA), 20
		Telefone: (51) 3387-6542
		Email: sasquati22@hotmail.com
44.346.117/0001-05	DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 508,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Itaqui	Endereço: AVENIDA HUMBERTO CASTELO BRANCO, 734
		Telefone: (55) 9063-4025
		Email: serres@outlook.com.br
92.017.250/0001-52	LUIZ A GIARDIN JUNIOR	R\$ 535,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Cachoeira do Sul	Endereço: R ALARICO RIBEIRO, 1704
		Telefone: (51) 3723-2577
		Email: liderbaterias@live.com
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	R\$ 4.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais		R\$ 699,99
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA SERRANA **Data:** 02/08/2023 13:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIAS PARA OS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO DE NOVA SERRANA **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: BATERIA DE 100 AMP. (MARCA MOURA OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE). - BATERIA DE 100 AMP. (MARCA MOURA OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE). **SRP:** SIM

Identificação: 063-2023-NOVA SERRANA-MG-MUNICIPIO DE NOVA SERRANA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 3/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 100

Unidade: UNID.

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.526.944/0002-39 *VENCEDOR*	MINAS FIAT DISTRIBUIDORA DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	R\$ 650,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.246.903/0001-00	SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA	R\$ 699,99
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: AV VISCONDE DE NOVA GRANADA, 2193
		Telefone: (11) 9319-5864
		Email: ecosol002@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 1.105,76			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Pindorama	Endereço: R CARLOS GOMES, 790	Nome de Contato: MARIA ANGELICA	Telefone: (17) 3525-1768	Email: vendas4@jmarangoni.com.br

Item 8: BATERIA 150 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3

Preço Estimado: R\$ 849,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 849,99 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 849,99

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	BATERIA 150 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 970,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITATINGA	Data: 27/06/2024 13:30
Objeto: Aquisição de bateria para o Micro - Ônibus placa CPV 7450 . Proc. Administrativo 1.257/2024Aquisição de bateria para o Micro - Ônibus placa CPV 7450 . Proc. Administrativo 1.257/2024	Modalidade: Dispensa
Descrição: BATERIA 150 AMP - BATERIA 150 AMP	SRP: NÃO
	Identificação: 46634127000163-1-001244/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 14/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.670.935/0001-28	AUTO PECAS LINHEIRA LTDA -"ME".	R\$ 970,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 669,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE POCO FUNDO	Data: 10/08/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA REPOSIÇÃO NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, COM ENTREGA DE ACORDO COM A NECESSIDADE, DURANTE O PERÍODO DE DOZE MESES.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BATERIA 150 AMP - BATERIA 150 AMP	SRP: SIM
	Identificação: 00018223
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/08/2023 00:00
	Fonte: 138.0.212.130:2124/transparencia/
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.486.788/0001-04 *VENCEDOR*	NERY CAMPOS DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA	R\$ 669,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Poço Fundo	Endereço: R PREFEITO ISAIAS DE CARVALHO, 52
Telefone: (35) 3283-2596	Email: contato@smscontabilidade.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 849,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA SERRANA	Data: 02/08/2023 13:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIAS PARA OS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO DE NOVA SERRANA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BATERIA DE 150 AMP. (MARCA MOURA OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE), - BATERIA DE 150 AMP. (MARCA MOURA OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE).	SRP: SIM
	Identificação: 063-2023-NOVA SERRANA-MG-MUNICIPIO DE NOVA SERRANA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 75
	Unidade: UNID.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.526.944/0002-39 *VENCEDOR*	MINAS FIAT DISTRIBUIDORA DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	R\$ 800,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

10.246.903/0001-00	SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA	R\$ 849,99
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: AV VISCONDE DE NOVA GRANADA, 2193
Telefone: (11) 9319-5864	Email: ecosol002@gmail.com	

20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 1.448,10
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Pindorama	Endereço: R CARLOS GOMES, 790
Nome de Contato: MARIA ANGELICA	Telefone: (17) 3525-1768	Email: vendas4@jmarangoni.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 849,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA SERRANA	Data: 02/08/2023 13:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIAS PARA OS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO DE NOVA SERRANA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BATERIA DE 150 AMP. (MARCA MOURA OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE).exclusivo microempresa e epp - BATERIA DE 150 AMP. (MARCA MOURA OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE).exclusivo microempresa e epp	SRP: SIM
	Identificação: 063-2023-NOVA SERRANA-MG-MUNICIPIO DE NOVA SERRANA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 2/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 25
	Unidade: UNID
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.526.944/0002-39 *VENCEDOR*	MINAS FIAT DISTRIBUIDORA DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI	R\$ 800,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
10.246.903/0001-00	SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA	R\$ 849,99
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: AV VISCONDE DE NOVA GRANADA, 2193
		Telefone: (11) 9319-5864
		Email: ecosol002@gmail.com
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 1.448,10
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Pindorama	Endereço: R CARLOS GOMES, 790
		Nome de Contato: MARIA ANGELICA
		Telefone: (17) 3525-1768
		Email: vendas4@jmarangoni.com.br

Item 9: BATERIA 170 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3

Preço Estimado: R\$ 775,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 775,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 775,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	BATERIA 170 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 775,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SERRA NEGRA

Data: 03/06/2024 08:59

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA USO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE 170 AMPERES 12V - A BASE DE TROCA - BATERIA AUTOMOTIVA DE 170 AMPERES 12V - A BASE DE TROCA

Identificação: 44847663000111-1-000427/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 10/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.966.823/0001-20 *VENCEDOR*	RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI	R\$ 775,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO, 70
		Nome de Contato: Ronaldo
		Telefone: (11) 4024-3585
		Email: ronaldo@hipersom.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 979,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SERRA NEGRA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA USO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE 170 AMPERES 12V - SEM SER A BASE DE TROCA - BATERIA AUTOMOTIVA DE 170 AMPERES 12V - SEM SER A BASE DE TROCA

Data: 03/06/2024 08:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 44847663000111-1-000427/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 10/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.966.823/0001-20 *VENCEDOR*	RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI	R\$ 979,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO, 70
Nome de Contato: Ronaldo	Telefone: (11) 4024-3585	Email: ronaldo@hipersom.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 775,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA
Objeto: BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEICULOS E MOTOCICLETAS DA FROTA MUNICIPAL
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE 170 AMPERES 12V - A BASE DE TROCA - BATERIA AUTOMOTIVA DE 170 AMPERES 12V - A BASE DE TROCA

Data: 03/06/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00043324
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 06/06/2024 00:00
Fonte: spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/
Quantidade: 50
Unidade: PÇ
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.966.823/0001-20 *VENCEDOR*	RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI	R\$ 775,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO, 70
Nome de Contato: Ronaldo	Telefone: (11) 4024-3585	Email: ronaldo@hipersom.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 979,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA
Objeto: BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEICULOS E MOTOCICLETAS DA FROTA MUNICIPAL
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE 170 AMPERES 12V - SEM SER A BASE DE TROCA - BATERIA AUTOMOTIVA DE 170 AMPERES 12V - SEM SER A BASE DE TROCA

Data: 03/06/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00043324
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 06/06/2024 00:00
Fonte: spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/tran
sparencia/
Quantidade: 10
Unidade: UND
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.966.823/0001-20 *VENCEDOR*	RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI	R\$ 979,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO, 70
	Nome de Contato: Ronaldo	Telefone: (11) 4024-3585
		Email: ronaldo@hipersom.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 502,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARAPONGAS
Objeto: Registro de preços para aquisição de baterias automotivas para atender os veículos pertencentes a Frota Municipal, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração.
Descrição: BATERIA 170 AMPERES; 12 VOLTS - BATERIA 170 AMPERES; 12 VOLTS

Data: 22/05/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 76958966000106-1-000206/2024
Lote/Item: 1/11
Ata: N/A
Homologação: 28/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: UNIDADE (UN)
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.008.516/0001-86 *VENCEDOR*	52.008.516 VINICIUS BRUNIERE RAYMUNDO	R\$ 502,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 757,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MATO RICO

Data: 21/11/2023 09:00

Objeto: Aquisição baterias e peças elétricas para manutenção veículos e equipamentos destinada a conservação da frota do Município.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Bateria 170 AMP - Bateria 170 AMP

Identificação: 28-2023-MATO RICO-PR-MUNICIPIO DE MATO RICO-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 37/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 24/11/2023 14:27

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
10.599.987/0001-66 *VENCEDOR*	MARCIO J. M. AZEVEDO	R\$ 529,00			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
18.928.204/0001-52	M. MACIEL PEÇAS AGRICOLAS LTDA	R\$ 710,00			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
29.495.115/0001-86	LCA-COMERCIAL & SISTEMATIZACAO EIRELI	R\$ 716,01			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Itapeva	R LUIZA DE CAMARGO MONTEIRO, 64	LUIZ CORREIA	(15) 3521-3760	ecetapa@outlook.com
29.235.290/0001-34	ROCHA AUTO PECAS LTDA	R\$ 798,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Guarapuava	R DANIEL CLEVE, 146	(42) 9129-4780	rochaaautopcs@gmail.com	
30.410.185/0001-73	EDUARDO TELES MEDEIROS - COMERCIAL	R\$ 799,00			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
47.270.248/0001-36	CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	R\$ 1.064,68			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R PADRE DEHON, 3300	Salezio	(41) 3042-2516	chevrolemais@hotmail.com

Item 10: BATERIA 180 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3

Preço Estimado: R\$ 1.051,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.051,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.051,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BATERIA 180 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 3	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 1.500,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE	Data: 12/06/2024 14:57
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO Á AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A PÁ CARREGADEIRA W20E PAN-0013 DA SECRETARIA DE TRANSPORTES PARA MANUTENÇÃO E REVISÃO DO VEÍCULO QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE-GO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BATERIA 180 AMP - BATERIA 180 AMP	SRP: NÃO
	Identificação: 02367597000132-1-000309/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 12/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.867.561/0001-00 *VENCEDOR*	SINMAQ PECAS E ACESS PARA AUTOS LTDA	RS 1.500,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 980,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CASEIROS	Data: 27/05/2024 15:48
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO PARA CONserto DO ONIBUS VOLKSWAGEN PLACA IWB-7236, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E PEÇAS NECESSÁRIAS PARA OS CONsertOS	Modalidade: Dispensa
Descrição: BATERIA - 180 AMP - BATERIA - 180 AMP	SRP: NÃO
	Identificação: 90483058000126-1-000030/2024
	Lote/Item: 1/1040
	Ata: N/A
	Homologação: 20/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.951.659/0001-57 *VENCEDOR*	JOSÉ CARLOS BERTOLDO	RS 980,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 978,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
Objeto: Aquisição de baterias para veículos.
Descrição: BATERIA 12 V 180 AMP - BATERIA 12 V 180 AMP

Data: 13/05/2024 13:29
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 44547305000193-1-000080/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 14/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4
Unidade: PEÇA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.514.987/0001-99 *VENCEDOR*	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 37076890852	RS 978,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 978,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
Objeto: Aquisição de baterias para veículos.
Descrição: BATERIA 12 V 180 AMP - BATERIA 12 V 180 AMP

Data: 13/05/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00007224
Lote/Item: 1/9
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 14/05/2024 00:00
Fonte: sistemas.eparaguacu.sp.gov.br:6060/tr
ansparencia/
Quantidade: 4
Unidade: PÇ
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.514.987/0001-99 *VENCEDOR*	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 37076890852	RS 978,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 1.200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALOANDIA
Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIA PARA USO NA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE
Descrição: BATERIA MOURA 180 AMP - BATERIA MOURA 180 AMP

Data: 26/03/2024 15:35
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01345537000156-1-000175/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 12/03/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.133.499/0001-76 *VENCEDOR*	ADEMILSON REIS NUNES 44905432120	RS 1.200,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais		RS 1.051,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte	Data: 03/01/2024 08:01
Objeto: Transportes rodoviários	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO - 180 AMP. - BATERIA AUTOMOTIVA 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO - 180 AMP.	SRP: SIM
	Identificação: 089_2023_Novo Horizonte
	Lote/Item: 7/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.966.823/0001-20 *VENCEDOR*	RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI	RS 1.051,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO, 70
	Nome de Contato: Ronaldo	Telefone: (11) 4024-3585
		Email: ronaldo@hipersom.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais **RS 1.051,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE	Data: 03/01/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura e parcelada de "BATERIA AUTOMOTIVA" de diversas amperagens para a frota de veículos e máquinas desta municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme descrição e quantidades constantes do Termo de Referência – Anexo I.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO - 180 AMP. - BATERIA AUTOMOTIVA 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO - 180 AMP.	SRP: SIM
	Identificação: 00032823
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/01/2024 00:00
	Fonte: sistemas.novohorizonte.sp.gov.br/transparencia
	Quantidade: 20
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.966.823/0001-20 *VENCEDOR*	RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI	RS 1.051,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO, 70
	Nome de Contato: Ronaldo	Telefone: (11) 4024-3585
		Email: ronaldo@hipersom.com.br



Item 11: BATERIA 45 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 343,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 343,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 343,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades BATERIA 45 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 189,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Data: 07/06/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE BATERIAS AUTOMOTIVAS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA VEICULAR DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 11513839000140-1-000013/2024

Descrição: BATERIA 45 AMP - BATERIA 45 AMP

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 19/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

20.684.244/0002-29

ARAU SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

R\$ 189,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 470,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AGUDOS

Data: 10/04/2024 08:22

Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIA PARA VEICULO FORD - COURIER, PLACA DKI 9341 PATRIMÔNIO 17939 E PREFIXO 250, VEICULO. UTILIZADO NO SETOR DE CONTROLE DE VETORES.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46137444000174-1-000650/2024

Descrição: BATERIA 45 AMP - BATERIA 45 AMP

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 10/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

05.959.659/0001-93

SAMUEL MARQUES FAVERANI ME

R\$ 470,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 320,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA
Objeto: MANUTENÇÃO VEICULOS
Descrição: BATERIA 45 AMP 12V - BATERIA 45 AMP 12V

Data: 08/04/2024 11:35
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 94707494000192-1-000214/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 08/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.207.782/0001-83	F.M.F. DANIEL - ME	R\$ 320,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 430,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE GOIAS	Data: 08/02/2024 16:59
Objeto: ABERTURA DE DISPENSA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE BATERIAS E FILTROS AUTOMOTIVOS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE SÃO FRANCISCO DE GOIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES .	Modalidade: Dispensa
Descrição: BATERIA 45 AMP - BATERIA 45 AMP	SRP: NÃO
	Identificação: 02468437000180-1-000035/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 09/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.678.691/0001-18	51.678.691 GILBERTO ALVES DA SILVA	R\$ 430,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 366,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PRINCESA	Data: 16/01/2024 07:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE MECÂNICA BÁSICA E ESPECIALIZADA, MANUTENÇÃO ELÉTRICA, SERVIÇOS DE CHAPEAÇÃO E PINTURA, SERVIÇO DE TORNO E SOLDA, AQUISIÇÃO DE BATERIAS, DESLOCAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SOCORRO E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS A SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRINCESA/SC.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BATERIA NOVA DE 45 AMP GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES. - BATERIA NOVA DE 45 AMP GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	SRP: SIM
	Identificação: 01612836000100-1-000075/2023
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/01/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.607.528/0001-72 *VENCEDOR*	IVONETE HARTMANN ME	R\$ 366,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **RS 249,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte	Data: 03/01/2024 08:01
Objeto: Transportes rodoviários	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO - 45 AMP. - BATERIA AUTOMOTIVA 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO - 45 AMP.	SRP: SIM
	Identificação: 089_2023_Novo Horizonte
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.966.823/0001-20 *VENCEDOR*	RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI	R\$ 249,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO, 70
	Nome de Contato: Ronaldo	Telefone: (11) 4024-3585
		Email: ronaldo@hipersom.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais **RS 249,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE	Data: 03/01/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura e parcelada de "BATERIA AUTOMOTIVA" de diversas amperagens para a frota de veículos e máquinas desta municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme descrição e quantidades constantes do Termo de Referência – Anexo I.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO - 45 AMP. - BATERIA AUTOMOTIVA 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO - 45 AMP.	SRP: SIM
	Identificação: 00032823
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/01/2024 00:00
	Fonte: sistemas.novohorizonte.sp.gov.br/transparencia
	Quantidade: 15
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.966.823/0001-20 *VENCEDOR*	RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI	R\$ 249,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R PAULO EDUARDO XAVIER DE TOLEDO, 70
	Nome de Contato: Ronaldo	Telefone: (11) 4024-3585
		Email: ronaldo@hipersom.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais **RS 450,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE AGUDOS
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇA E BATERIA PARA O VEÍCULO CELTA PLACA: FYZ4190/FROTA: 297/PATR. 24008.
Descrição: BATERIA 45 AMP - BATERIA 45 AMP

Data: 13/12/2023 11:04
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46137444000174-1-001381/2023
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 13/12/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.788.589/0001-16 *VENCEDOR*	ENID APAR C TRINDADE 20075627825	R\$ 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 12: BATERIA 60 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 512,40 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 512,40 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 512,40

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	BATERIA 60 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 510,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGUARI
Objeto: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE BATERIAS NECESSÁRIAS PARA REPOSIÇÃO DO VEICULO UNO, PLACA: OGO-1225, KWID, PLACA: PBY-3151, E KOMBI, PLACA: OGV-5836, DESTA SECRETARIA.
Descrição: BATERIA 60 AMP - BATERIA 60 AMP

Data: 09/07/2024 14:10
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 24850109000186-1-000252/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 18/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.055.993/0001-10 *VENCEDOR*	WESLEY BATISTA FERREIRA	R\$ 510,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 543,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: Bateria 60 Amp. - Bateria 60 Amp.

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 2/16
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paramI=1>
Quantidade: 2
Unidade: Und.
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 543,41
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 514,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: Bateria 60 Amp. - Bateria 60 Amp.

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 17/16
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paramI=1>
Quantidade: 2
Unidade: Und.
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 514,80
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
		Telefone: (86) 9961-3677
		Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 407,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDACAO CULTURAL DE CAMBORIU
Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIA 60AMP, SENDO NECESSÁRIO A TROCA DA BATERIA DO VEÍCULO GM MERIVA, QUE VEIO POR DOAÇÃO DA CÂMARA DE VEREADORES, PARA A FUNDAÇÃO CULTURAL.
Descrição: BATERIA 60 AMP, COM SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO - BATERIA 60 AMP, COM SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO

Data: 04/07/2024 17:23
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 17470036000131-1-000027/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 04/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE (UN)
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.946.151/0001-98 *VENCEDOR*	KIKO PEÇAS E OFICINA MECANICA LTDA	R\$ 407,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 395,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GARIBALDI
Objeto: DIVERSOS
Descrição: BATERIA 60 AMP - BATERIA 60 AMP

Data: 26/06/2024 16:26
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 88594999000195-1-000994/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 26/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
90.021.189/0001-91 *VENCEDOR*	OFICINA MECANICA R. G. LTDA	R\$ 395,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 550,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Objeto: SOLICITO ORDEM DE COMPRA E REALIZAÇÃO DE SERVIÇO NA AMBULÂNCIA SAVEIRO G6 PLACA PQW-2858-HMSM
Descrição: BATERIA 60 AMP - BATERIA 60 AMP

Data: 20/06/2024 14:49
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 04244525000123-1-000170/2024
Lote/Item: 1/15
Ata: N/A
Homologação: 07/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.183.508/0001-35 *VENCEDOR*	ANTÔNIO VALDIR DE SOUSA CHRISOSTOMO - ME	R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais		R\$ 410,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE SIMOLANDIA	Data: 20/06/2024 14:40
Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIA DESTINADA AO VEÍCULO PLACA PRS-4596 (NOVO GOL TL MCV/VOLKSWAGEN).	Modalidade: Dispensa
Descrição: BATERIA 60 AMP - BATERIA 60 AMP	SRP: NÃO
	Identificação: 24855058000185-1-000364/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.340.001/0001-52 *VENCEDOR*	FREIRE-CAR MECANICA AUTO PECAS LTDA	R\$ 410,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Simolândia	Endereço: AVENIDA FORTALEZA, 6
	Telefone: (62) 9938-8308	Email: freire-car@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais **R\$ 530,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA	Data: 14/06/2024 10:52
Objeto: AQUISIÇÃO DE BATERIA PARA O VEICULO PLACA RCC7H86 CONFORME SEGUE ANEXO	Modalidade: Dispensa
Descrição: BATERIA 60 AMP MOURA - BATERIA 60 AMP MOURA	SRP: SIM
	Identificação: 01313113000100-1-000245/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 13/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.768.033/0001-86 *VENCEDOR*	ROGERIO RODRIGUES PEREIRA - ME	R\$ 530,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 13: BATERIA 70 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 599,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 599,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 599,90

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

BATERIA 70 AMP, BLINDADA, 1 ANO DE GARANTIA LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 615,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** MUNICIPIO DE IVOTI**Objeto:** bateria**Descrição:** BATERIA 70 AMP. - BATERIA 70 AMP.**Data:** 24/06/2024 08:09**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 88254909000117-1-001213/2024**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Homologação:** 24/06/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** RS**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

04.043.517/0001-19

Mecanica Miguel Ltda - Me

RS 615,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 615,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** PM DE IVOTI**Objeto:** Bateria 70A para ambulância Mercedes Benz SPRINTER Placa IZG 9A27 Frota 214.**Descrição:** BATERIA 70 AMP. - BATERIA 70 AMP.**Data:** 20/06/2024 00:00**Modalidade:** Processo de Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 50700-1208-2024-PRD**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** RS**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

04.043.517/0001-19

Mecanica Miguel Ltda - Me

RS 615,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 599,90***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Relatório gerado no dia 26/07/2024 10:29:42 (IP: 138.186.221.213)

Código Validação: tADH93vKMdoJDI0tnC6cgaAeHY3exDPVpLd%2bthpQwoYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=tADH93vKMdoJDI0tnC6cgaAeHY3exDPVpLd%252bthpQwoYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

39 / 351

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO
Objeto: PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LEVES PESADOS E MOTOCICLETAS
PECAS PARA VEICULO GM S10 BRY4518
Descrição: BATERIA 70 AMP. - BATERIA 70 AMP.

Data: 10/06/2024 12:52
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46482832000192-1-000409/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 27/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.611.610/0001-58 *VENCEDOR*	COMERCIO DE VEICULOS OLIVO LTDA	R\$ 599,90
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Sebastião	Endereço: RUA VITORINO GONCALVES DOS SANTOS, 129
	Telefone: (12) 3892-1155 / (12) 8112-1735 / (12) 3892- 1155	Email: olivoautomoveis@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 298,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: BATERIA 70 AMP - BATERIA 70 AMP

Data: 27/05/2024 08:01
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 021_2024_Curral Novo do Piauí
Lote/Item: 7/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.328.144/0001-25 *VENCEDOR*	PEDRO FEITOSA SOBRINHO	R\$ 298,40
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 745
	Telefone: (89) 3422-2510	

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 399,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: BATERIA 70 AMP - BATERIA 70 AMP

Data: 27/05/2024 08:01
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 021_2024_Curral Novo do Piauí
Lote/Item: 76/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.328.144/0001-25 *VENCEDOR*	PEDRO FEITOSA SOBRINHO	R\$ 399,10
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 745
		Telefone: (89) 3422-2510

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL	Data: 17/05/2024 08:15
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇA/MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FORD RANGER, PLACAS EFT5H01, FROTA Nº523, CENTRAL DE VEÍCULOS	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BATERIA 70 AMP. - BATERIA 70 AMP.	Identificação: 83102459000123-1-000948/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 09/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.792.149/0001-67 *VENCEDOR*	RIO AUTO ELETRICA LTDA	R\$ 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

R\$ 493,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE IVOTI	Data: 24/04/2024 00:00
Objeto: 01 bateria de carro 70Ah para o automóvel (Oroch) da Secretaria do Meio Ambiente. PLACA IXX5187/ ANO 2017 MODELO 2018	Modalidade: Processo de Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BATERIA 70 AMP. - BATERIA 70 AMP.	Identificação: 50700-921-2024-PRD
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.043.517/0001-19 *VENCEDOR*	Mecanica Miguel Ltda - Me	R\$ 493,35
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais

R\$ 615,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MOCOCA
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA AUTOS
Descrição: BATERIA 70 AMP - BATERIA 70 AMP

Data: 10/04/2024 09:28
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44763928000101-1-000140/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 28/03/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.582.461/0001-56 *VENCEDOR*	LEÃO DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - EPP	R\$ 615,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Mediana das Propostas Finais

R\$ 600,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO
Objeto: Aquisição de peça/acessório a ser usado no veículo nº 110, placa DBA-5J96 da frota municipal (Secretaria de Serviços Públicos)
Descrição: BATERIA 70 AMP. - BATERIA 70 AMP.

Data: 08/04/2024 17:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46634333000173-1-000319/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 08/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.844.328/0001-04 *VENCEDOR*	JULIANO J. FOGAÇA AUTO ELÉTRICO	R\$ 600,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 14: BENDIX MOTOR DE PARTIDA 108-68-11 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 371,81 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 371,81

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 371,81

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

BENDIX MOTOR DE PARTIDA 108-68-11 LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 371,61

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Descrição: BENDIX - MOTOR DE PARTIDA - BENDIX - MOTOR DE PARTIDA

Data: 01/07/2024 10:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 007-2024-ARIRANHA DO IVAÍ-PR-MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 2/2
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 07:51
Fonte: <https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 3
Unidade: Unidades
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.791.888/0001-87 *VENCEDOR*	GABRIELA B FERREIRA - AUTO ELETRICA	R\$ 371,61
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 341,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Descrição: BENDIX - MOTOR DE PARTIDA - BENDIX - MOTOR DE PARTIDA

Data: 01/07/2024 10:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 007-2024-ARIRANHA DO IVAÍ-PR-MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 4/2
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 07:51
Fonte: <https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 5
Unidade: Unidades
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.791.888/0001-87 *VENCEDOR*	GABRIELA B FERREIRA - AUTO ELETRICA	R\$ 341,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 329,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE VINHEDO
Objeto: Aquisição de peças para manutenção da frota 82, RETRO ESCAVADEIRA MF 96/2, ANO 2004/2004, da Seplama.
Descrição: BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA PARA RETRO ESCAVADEIRA MF 96/2, ANO 2004/2004 - BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA PARA RETRO ESCAVADEIRA MF 96/2, ANO 2004/2004

Data: 23/05/2024 16:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46446696000185-1-000112/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 17/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.699.243/0001-22 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA 4 IRMAOS TAMIOSSI LTDA EPP	R\$ 329,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 372,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TAPEJARA
Objeto: MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: MOTOR DE PARTIDA BENDIX - MOTOR DE PARTIDA BENDIX

Data: 22/05/2024 10:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87615449000142-1-000307/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 22/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
90.470.303/0001-60 *VENCEDOR*	MECÂNICA IRMÃOS MARCOLIN LTDA.	R\$ 372,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 372,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE TAPEJARA
Objeto: Aquisição de peças e contratação de serviço para conserto do veículo de placa IVX 4962, pertencente à Secretaria Municipal de Educação
Descrição: MOTOR DE PARTIDA BENDIX - MOTOR DE PARTIDA BENDIX

Data: 13/05/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 60900-163-2024-PRD
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
90.470.303/0001-60 *VENCEDOR*	MECÂNICA IRMÃOS MARCOLIN LTDA.	R\$ 372,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais		R\$ 469,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE CONCHAL **Data:** 07/02/2024 14:16
Objeto: AQUISICAO DE UM BENDIX PARA UTILIZACAO NA PA CARREGADEIRA DO DEPARTAMENTO AGRICULTURA E ABASTEC. SERVICOS RURAIS. **Modalidade:** Dispensa
SRP: NÃO
Descrição: BENDIX MOTOR DE PARTIDA - BENDIX MOTOR DE PARTIDA **Identificação:** 45331188000199-1-000049/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 15/02/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PECA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.867.920/0001-65 *VENCEDOR*	FERNANDO DONIZETE DO PRADO & CIA LTDA	R\$ 469,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Conchal	Endereço: AV PREFEITO NELSON CUNHA, 267
	Telefone: (19) 3866-1615	Email: lima.machado@conchalnet.com.br

Item 15: BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 280,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 280,30 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 280,30

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE MB 12V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 372,80**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LAVRAS DO SUL **Data:** 06/06/2024 17:02
Objeto: Compra de pecas para conserto do arranque da patrola volvo bem como a prestacao dos servicos. **Modalidade:** Dispensa
SRP: NÃO
Descrição: bobina campo para arranque patrola volvo - bobina campo para arranque patrola volvo **Identificação:** 88201298000149-1-000045/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 29/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.267.668/0001-50 *VENCEDOR*	DINAMO EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 372,80			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R MINAS GERAIS, 220	Nome de Contato: Vitor	Telefone: (41) 3324-3838	Email: odontoempenho@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 169,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA VENEZA	Data: 30/04/2024 08:15
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e serviços de mão de obra elétrica, para manutenção da frota de caminhões da Secretaria de Transportes, Obras e Serviços Urbanos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: BOBINA DE CAMPO PARA ARRANQUE 12V - BOBINA DE CAMPO PARA ARRANQUE 12V	Identificação: 82916826000160-1-000095/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 03/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.114.813/0001-09 *VENCEDOR*	CLAUDIONOR ALEXANDRE	R\$ 169,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 187,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA VENEZA	Data: 30/04/2024 08:15
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e serviços de mão de obra elétrica, para manutenção da frota de caminhões da Secretaria de Transportes, Obras e Serviços Urbanos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: BOBINA DE CAMPO PARA ARRANQUE 24 V - BOBINA DE CAMPO PARA ARRANQUE 24 V	Identificação: 82916826000160-1-000095/2024
	Lote/Item: 1/61
	Ata: N/A
	Homologação: 03/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UND
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.467.459/0001-41 *VENCEDOR*	SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA	R\$ 187,80
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 472,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Espera Feliz
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
Descrição: BOBINA DE CAMPO - BOBINA DE CAMPO

Data: 22/12/2023 08:30
Modalidade: Pregão Presencial
SRP: SIM
Identificação: 00003856-0002842023-0000812023
Lote/Item: 1/193
Ata: N/A
Homologação: 11/01/2024 00:00
Fonte: https://esperafeliz-mg.portaltp.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx
Quantidade: 5
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.194.237/0001-14 *VENCEDOR*	METROPOLITANA MAQUINAS E VEICULOS LTDA. Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 472,29

Item 16: BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.6 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 200,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 200,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 200,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.6 LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 174,06

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: Bobina campo motor partida - Bobina campo motor partida

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 18/12
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA. Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Picos Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783	R\$ 174,06

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 295,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do motor de partida do caminhão M.Benz placa IIG-6945
Descrição: BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - M.BENZ 1513 - BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - M.BENZ 1513

Data: 27/06/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00027724
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 27/06/2024 00:00
Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.511.127/0001-15 *VENCEDOR*	NATALI LAMBRECHT DA SILVA 02503992021	R\$ 295,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO PLANALTO/GO
Descrição: BOBINA CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA - BOBINA CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA

Data: 23/04/2024 10:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44351199000178-1-000049/2024
Lote/Item: 1/31
Ata: N/A
Homologação: 23/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.256.427/0001-65 *VENCEDOR*	AUTO PECAS NOVO PLANALTO LTDA	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 380,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA SERRA
Objeto: MANUTENÇÃO VEICULAR DIVERSAS SECRETARIAS
Descrição: BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA - BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA

Data: 19/12/2023 10:58
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 93235968000188-1-000126/2023
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 18/12/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: unidade
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.207.330/0001-15 *VENCEDOR*	MECANICA CENTRAL LJM WERNER LTDA - ME	R\$ 380,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais		R\$ 181,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: Prefeitura Municipal de Curralinhos	Data: 30/11/2023 08:05
Objeto: Transportes rodoviários	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	SRP: NÃO
	Identificação: 014_2023_Curralinhos
	Lote/Item: 15/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.933.212/0001-67 *VENCEDOR*	R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA	R\$ 181,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 419,50**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Bobina de Campo do Motor de Partida 12 v - Micro Ônibus, Caminhões e Tratores - Bobina de Campo do Motor de Partida 12 v - Micro Ônibus, Caminhões e Tratores	SRP: SIM
	Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 15/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 8
	Unidade: Peças
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.389.306/0001-00 *VENCEDOR*	VANESSA C DA SILVA	R\$ 419,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

07.641.823/0001-45	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 420,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

RS 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Bobina de Campo do Motor de Partida 24 v - Máquinas Pesadas e Ônibus - Bobina de Campo do Motor de Partida 24 v - Máquinas Pesadas e Ônibus	SRP: SIM
	Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 17/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 6
	Unidade: Peças
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	RS 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 17: BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.8 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 200,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 200,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 200,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BOBINA DE CAMPO MOTOR PARTIDA 1.8 LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 174,06

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Bobina campo motor partida - Bobina campo motor partida	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 18/12
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	RS 174,06
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 295,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos	Data: 27/06/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do motor de partida do caminhão M.Benz placa IIG-6945	Modalidade: DISPENSA
Descrição: BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - M.BENZ 1513 - BOBINA CAMPO MOTOR DE PARTIDA - M.BENZ 1513	SRP: NÃO
	Identificação: 00027724
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 27/06/2024 00:00
	Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.511.127/0001-15 *VENCEDOR*	NATALI LAMBRECHT DA SILVA 02503992021	R\$ 295,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 200,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	Data: 23/04/2024 10:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO PLANALTO/GO	Modalidade: Dispensa
Descrição: BOBINA CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA - BOBINA CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA	SRP: NÃO
	Identificação: 44351199000178-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 23/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.256.427/0001-65 *VENCEDOR*	AUTO PECAS NOVO PLANALTO LTDA	R\$ 200,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**RS 380,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA SERRA
Objeto: MANUTENÇÃO VEICULAR DIVERSAS SECRETARIAS
Descrição: BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA - BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA

Data: 19/12/2023 10:58
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 93235968000188-1-000126/2023
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 18/12/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.207.330/0001-15 *VENCEDOR*	MECANICA CENTRAL LJM WERNER LTDA - ME	R\$ 380,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 181,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Curralinhos
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA

Data: 30/11/2023 08:05
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 014_2023_Curralinhos
Lote/Item: 15/6
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bmmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.933.212/0001-67 *VENCEDOR*	R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA	R\$ 181,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Item 18: BOBINA DE CAMPO PERKINS LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 360,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 360,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 360,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BOBINA DE CAMPO PERKINS LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 185,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE LEME
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL PARA USO EM VEICULO DA SECRETARIA DE EDUCACAO ONIBUS ANO MODELO 1989 PLACA BTO 7255
Descrição: BOBINA DE CAMPO - BOBINA DE CAMPO

Data: 03/07/2024 07:41
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46362661000168-1-001183/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 19/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.969/0001-25 *VENCEDOR*	NILZA APARECIDA PAULINO	R\$ 185,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, 1535
	Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (19) 3554-4078/ (19) 3554-4078
		Email: autoelectricamendes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 360,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: BOBINA DE CAMPO 12V - BOBINA DE CAMPO 12V

Data: 01/07/2024 15:11
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45709920000111-1-001997/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 19/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.220.602/0001-12 *VENCEDOR*	MAURINHO AUTO ELETRICA LTDA	R\$ 360,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 332,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.
Descrição: BOBINA DE CAMPO PERKINS - BOBINA DE CAMPO PERKINS

Data: 21/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 6/1
Ata: N/A
Fonte: palmitalpr.equipilano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
Quantidade: 7
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.781.339/0001-54 *VENCEDOR*	WS LIMA AUTO ELETRICA	R\$ 332,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 380,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAQUI	Data: 25/04/2024 01:05
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção com fornecimento de peças do veículo Volare 2004.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Bobina de campo rec. perkins - Bobina de campo rec. perkins	Identificação: 88120662000146-1-000070/2024
	Lote/Item: 1/20001
	Ata: N/A
	Homologação: 04/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.430.342/0001-54 *VENCEDOR*	NATHALLY MACIEL RATES	R\$ 380,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 472,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Espera Feliz	Data: 22/12/2023 08:30
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICOES DE PECAS AUTOMOTIVAS E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO	Modalidade: Pregao Presencial
	SRP: SIM
Descrição: BOBINA DE CAMPO - BOBINA DE CAMPO	Identificação: 00003856-0002842023-0000812023
	Lote/Item: 1/193
	Ata: N/A
	Homologação: 11/01/2024 00:00
	Fonte: https://esperafeliz-mg.portaltp.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.194.237/0001-14 *VENCEDOR*	METROPOLITANA MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	R\$ 472,29
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 35,77 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,77

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

BOTÃO PARTIDA LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,84

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR**Data:** 11/07/2024 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.**Modalidade:** Pregão Presencial**SRP:** SIM**Identificação:** AMEASPR-92024-Pregão Presencial**Lote/Item:** 6/7**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** BOTÃO DE PARTIDA - BOTÃO DE PARTIDA**Fonte:** alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes**Quantidade:** 1**UF:** PR**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**32.709.562/0001-03 NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968
VENCEDOR

R\$ 35,84

Descrição: Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR**Data:** 11/07/2024 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.**Modalidade:** Pregão Presencial**SRP:** SIM**Identificação:** AMEASPR-92024-Pregão Presencial**Lote/Item:** 10/7**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** BOTÃO DE PARTIDA - BOTÃO DE PARTIDA**Fonte:** alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes**Quantidade:** 1**UF:** PR**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**32.709.562/0001-03 NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968
VENCEDOR

R\$ 35,77

Descrição: Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: BOTÃO DE PARTIDA - BOTÃO DE PARTIDA

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 24/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 35,97
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: BOTÃO DE PARTIDA - BOTÃO DE PARTIDA

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 3/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 40,89
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: BOTÃO DE PARTIDA - BOTÃO DE PARTIDA

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 16/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 42,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais		R\$ 25,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS	Data: 05/06/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BOTAO PARTIDA UNIVERSAL 2 PARAFUSO. - BOTAO PARTIDA UNIVERSAL 2 PARAFUSO.	SRP: SIM
	Identificação: 18296665000150-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/116
	Ata: N/A
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21 *VENCEDOR*	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 25,97
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais **R\$ 25,97**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS	Data: 05/06/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BOTÃO DE PARTIDA MERCEDES. - BOTÃO DE PARTIDA MERCEDES.	SRP: SIM
	Identificação: 18296665000150-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/117
	Ata: N/A
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21 *VENCEDOR*	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 25,97
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais **R\$ 25,97**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG
Descrição: BOTAO PARTIDA UNIVERSAL 2 PARAFUSO. - BOTAO PARTIDA UNIVERSAL 2 PARAFUSO.

Data: 05/06/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 30900-Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas-352024-122024
Lote/Item: 116/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 10/06/2024 16:14
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 3
Unidade: unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21 *VENCEDOR*	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 25,97
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG
Descrição: BOTÃO DE PARTIDA MERCEDES. - BOTÃO DE PARTIDA MERCEDES.

Data: 05/06/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 30900-Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas-352024-122024
Lote/Item: 117/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 10/06/2024 16:14
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 3
Unidade: unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21 *VENCEDOR*	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 25,97
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 20: BUCHA PLANETÁRIA LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 33,65 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 33,65

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,65

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

BUCHA PLANETÁRIA LOTE 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE FELIZ
Objeto: AQUISICAO DE PECAS E MAO DE OBRA PARA O TRATOR 1050 UTILIZADO PELO DEPARTAMENTO DE OBRAS. TAL VEICULO NAO PODE FICAR FORA DE CIRCULACAO AFIM DE ATENDER AS DEMANDAS DIARIAS DESTA SECRETARIA
Descrição: BUCHA MOTOR DE PARTIDA - BUCHA MOTOR DE PARTIDA

Data: 10/07/2024 13:21
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87838330000139-1-000316/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 10/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.837.852/0001-16 *VENCEDOR*	BOHN, FLACH & CIA LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 656

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA - BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 7/14
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 6
Unidade: UNID
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 71,10
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
	Telefone: (86) 9961-3677	Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do motor de partida do caminhão M.Benz placa IIG-6945
Descrição: KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA - M.BENZ 1513 - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA - M.BENZ 1513

Data: 27/06/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00027724
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 27/06/2024 00:00
Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.511.127/0001-15 *VENCEDOR*	NATALI LAMBRECHT DA SILVA 02503992021	R\$ 37,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
Objeto: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VIATURA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS - VTR 23770
Descrição: Bucha referência: nsn 3120-01-266-6465, aplicação: motor detroit diesel 6v 5063-539a, material: metal, uso: motor de partida - Bucha referência: nsn 3120-01-266-6465, aplicação: motor detroit diesel 6v 5063-539a, material: metal, uso: motor de partida

Data: 19/06/2024 10:45
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46377800000127-1-001330/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 19/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.370.597/0001-97 *VENCEDOR*	MARIA NPR DE JESUS	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO INACIO DO PIAUI
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS PARA SUPRIR A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ - PI
Descrição: Lote 2 - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA - Lote 2 - KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA

Data: 14/06/2024 10:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 06553945000117-1-000014/2024
Lote/Item: 1/85
Ata: N/A
Homologação: 20/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.110.096/0001-40 *VENCEDOR*	AUTO PECAS MARCOS LTDA	R\$ 25,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 32,30**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AMERICANA	Data: 11/06/2024 13:51
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO PLACA 6033 - SECRETARIA DE OBRAS	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: KIT BUCHA, CONTENDO: 1 BUCHA DO FOCINHO,1BUCHA DA TAMPA, 1 BUCHA DO INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA, EM BRONZE - KIT BUCHA, CONTENDO: 1 BUCHA DO FOCINHO,1BUCHA DA TAMPA, 1 BUCHA DO INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA, EM BRONZE	Identificação: 45781176000166-1-000379/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.232.366/0001-50 *VENCEDOR*	OLIMPIA DISTRIBUIDORA DE PECAS ELETRICAS LTDA	R\$ 32,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais **R\$ 27,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital	Data: 21/05/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: BUCHA MOTOR DE PARTIDA - BUCHA MOTOR DE PARTIDA	Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 8/1
	Ata: N/A
	Fonte: palmitalpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 50
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.376.625/0001-95 *VENCEDOR*	JOSE SIDINEI MACHADO	R\$ 27,70
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 652
		Telefone: (42) 3657-1527
		Email: contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais **R\$ 45,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Tenente Ananias
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: KIT BUCHA MOTOR DE PARTIDA (GOL 1.0 2014/ GOL 1.0 2017/ SAVEIRO 2017) - KIT BUCHA MOTOR DE PARTIDA (GOL 1.0 2014/ GOL 1.0 2017/ SAVEIRO 2017)

Data: 20/05/2024 08:05
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 920240009_Tenente Ananias
Lote/Item: 4/44
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmetlicitacoes.com.br
Quantidade: 6
Unidade: KIT
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.749.401/0001-68 *VENCEDOR*	MOREIRA E SARMENTO LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 9: Mediana das Propostas Finais

R\$ 62,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças destinados aos veículos pesados, máquinas e implementos agrícolas, pertencentes a frota de veículos do município de Lagoa de Velhos/RN, incluindo os serviços de manutenção preventiva e corretiva (mecânica, elétrica, suspensão, funilaria, pintura, etc. exceto serviço de borracharia), para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Agricultura e de Obras.
Descrição: BUCHA MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 2629-6X4 –BASCULANTE) - BUCHA MOTOR PARTIDA (FORD CARGO 2629-6X4 –BASCULANTE)

Data: 18/04/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00003124
Lote/Item: 1/92
Ata: N/A
Homologação: 25/04/2024 00:00
Fonte: 168.194.178.13:8079/Transparencia/
Quantidade: 4
Unidade: UND
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.286.262/0001-76 *VENCEDOR*	ELETRO PECAS LTDA	R\$ 62,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: RUA ALMINO AFONSO, 83/5/7
Telefone: (84) 3211-1189	Email: kleiber@eletropecasm.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 10: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AMERICANA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS VEICULARES PARA O CAMINHÃO DE PLACA EGI 1011 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
Descrição: KIT BUCHA, CONTENDO: 1 BUCHA DO FOCINHO, 1 BUCHA DA TAMPA, 1 BUCHA DO INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA, EM BRONZE - KIT BUCHA, CONTENDO: 1 BUCHA DO FOCINHO, 1 BUCHA DA TAMPA, 1 BUCHA DO INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA, EM BRONZE

Data: 01/04/2024 10:03
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45781176000166-1-000136/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 01/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.232.366/0001-50 *VENCEDOR*	OLIMPIA DISTRIBUIDORA DE PECAS ELETRICAS LTDA	R\$ 32,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 21: BUCHAS MOTOR PARTIDA ESTANDER - 2X E 3X LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 55,82 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 55,82 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,82

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	BUCHAS MOTOR PARTIDA ESTANDER - 2X E 3X LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 32,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Jogo bucha motor partida - Jogo bucha motor partida	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 6/51
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bncompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: JG
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 32,01
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA - BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 7/14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bncompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 6
	Unidade: UNID
	UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 71,10
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
	Telefone: (86) 9961-3677	Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 212,73

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Jogo buchas motor partida - Jogo buchas motor partida	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 18/39
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: JG
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 212,73
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
	Telefone: (89) 3422-3346	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ	Data: 01/07/2024 10:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BUCHAS GRAFITADAS - MOTOR DE PARTIDA - BUCHAS GRAFITADAS - MOTOR DE PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 007-2024-ARIRANHA DO IVAÍ-PR-MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 2/5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 07:51
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidades
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.791.888/0001-87 *VENCEDOR*	GABRIELA B FERREIRA - AUTO ELETRICA	R\$ 41,74
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 34,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI	Data: 01/07/2024 10:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: BUCHAS GRAFITADAS - MOTOR DE PARTIDA - BUCHAS GRAFITADAS - MOTOR DE PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 007-2024-ARIRANHA DO IVAÍ-PR-MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 4/5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 07:51
	Fonte: https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidades
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.791.888/0001-87 *VENCEDOR*	GABRIELA B FERREIRA - AUTO ELETRICA	RS 34,20
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 69,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOM PEDRITO	Data: 21/06/2024 11:53
Objeto: Aquisicao pecas para manutencao e reparos do veiculo MICRO ONIBUS V8 IQZ 0916 setor de transporte escolar Secretaria de Educacao.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Buchas motor de partida - Buchas motor de partida	SRP: NÃO
	Identificação: 87482535000124-1-000543/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 21/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Kit
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
27.932.729/0001-52 *VENCEDOR*	MVJ SILVA COMERCIO DE PECAS LTDA	RS 69,90		
Descrição:	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Dom Pedrito	R JOSE TUDE GODOY, 1837	(53) 3243-2245	assessoriaizabelferreira@outlook.com

Item 22: BUZINA CARACOL DUPLA 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 79,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 79,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BUZINA CARACOL DUPLA 12V LOTE 1	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 119,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Buzina caracol - Buzina caracol	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329916
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	RS 119,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	D. PEDRO II, 535	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 55,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOLANDIA	Data: 17/06/2024 17:19
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO VW/GOL PLACA NFO-3912, A SERVIÇOS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BUZINA CARACOL GOL - BUZINA CARACOL GOL	SRP: NÃO
	Identificação: 02953272000131-1-000069/2023
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 27/09/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	RS 55,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 33,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Alegrete	Data: 12/06/2024 13:33
Objeto: Aquisição das peças discriminadas abaixo para conserto do caminhão VW WORKER PLACA : ILY 5076, CHASSI 9BW1K82T94R428659 MOTOR: cummins série B 5.9 ANO: 2004 DE USO DO SETOR PAVIMENTAÇÃO DE VIAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA	Modalidade: Pregão
Descrição: BUZINA CARACOL 12v DO VW WORKER. - BUZINA CARACOL 12v DO VW WORKER.	SRP: NÃO
	Identificação: 310566
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.210.596/0001-97 *VENCEDOR*	C E D DE SOUZA	R\$ 33,60
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Novo Hamburgo	Endereço: R JOSE PLACIDO DE CASTRO, 763
		Telefone: (51) 3582-9264

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Data: 11/06/2024 07:35
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO VEÍCULO: MICRO ÔNIBUS PLACA ILR0503 MICRO ÔNIBUS PLACA IVY1668 MICRO ÔNIBUS PLACA IRH5855	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BUZINA CARACOL INDIV. AGUDO 2T 24V UNIV - BUZINA CARACOL INDIV. AGUDO 2T 24V UNIV	Identificação: 87572079000103-1-000085/2021
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 20/12/2021 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Buzina Caracol Universal Dupla - Buzina Caracol Universal Dupla	Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 24/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 4
	Unidade: Peças
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.389.306/0001-00 *VENCEDOR*	VANESSA C DA SILVA	R\$ 78,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

07.641.823/0001-45	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 23: BUZINA CARACOL SIMPLES 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 57,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 57,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 57,50

Quantidade

Descrição

Observação

20 Unidades

BUZINA CARACOL SIMPLES 12V LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 55,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE SIMOLANDIA**Data:** 17/06/2024 17:19**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO VW/GOL PLACA NFO-3912, A SERVIÇOS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** BUZINA CARACOL GOL - BUZINA CARACOL GOL**Identificação:** 02953272000131-1-000069/2023**Lote/Item:** 1/11**Ata:** N/A**Homologação:** 27/09/2023 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** GO**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

37.829.398/0001-83

A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI

R\$ 55,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 33,60***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)***Órgão:** Prefeitura Municipal de Alegrete**Data:** 12/06/2024 13:33**Objeto:** Aquisição das peças discriminadas abaixo para conserto do caminhão VW WORKER PLACA : ILY 5076, CHASSI 9BW1K82T94R428659 MOTOR: cummins série B 5.9 ANO: 2004 DE USO DO SETOR PAVIMENTAÇÃO DE VIAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Descrição:** BUZINA CARACOL 12v DO VW WORKER. - BUZINA CARACOL 12v DO VW WORKER.**Identificação:** 310566**Lote/Item:** 1/11**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 1**Unidade:** UN**UF:** RS**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

22.210.596/0001-97

C E D DE SOUZA

R\$ 33,60

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:**

RS

Novo Hamburgo

R JOSE PLACIDO DE CASTRO, 763

(51) 3582-9264

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 85,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Relatório gerado no dia 26/07/2024 10:29:42 (IP: 138.186.221.213)

Código Validação: tADH93vKMdoJDI0tnC6cgaAeHY3exDPVpLd%2bthpQwoYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=tADH93vKMdoJDI0tnC6cgaAeHY3exDPVpLd%252bthpQwoYqHU8nPtm6WA%253d%253d>

68 / 351

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PERTENCENTE A FROTA DO TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Descrição: BUZINA CARACOL INDIV AGUDO 2T 24V UNIV PARA MICRO ONIBUS PLACA IUB5195 - BUZINA CARACOL INDIV AGUDO 2T 24V UNIV PARA MICRO ONIBUS PLACA IUB5195

Data: 11/06/2024 07:36
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87572079000103-1-000044/2022
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 10/05/2022 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOVEÍCULO:MICRO ÔNIBUS PLACA ILR0503MICRO ÔNIBUS PLACA IVY1668MICRO ÔNIBUS PLACA IRH5855
Descrição: BUZINA CARACOL INDIV. AGUDO 2T 24V UNIV - BUZINA CARACOL INDIV. AGUDO 2T 24V UNIV

Data: 11/06/2024 07:35
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87572079000103-1-000085/2021
Lote/Item: 1/26
Ata: N/A
Homologação: 20/12/2021 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	R\$ 80,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
Objeto: FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA V.W. KOMBI CZA- 7657 ANO 1999 P. 206 R. 102.24 SERVIÇO DE MEIO AMBIENTE
Descrição: BUZINA CARACOL 12V UNIVERSAL AUTOMOTIVO - BUZINA CARACOL 12V UNIVERSAL AUTOMOTIVO

Data: 04/04/2024 11:16
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45739083000173-1-000389/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 04/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UND
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.004.898/0001-83 *VENCEDOR*	LUCIANA FRANCO FAQUINETI BENEDITO ME	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ANDRADINA

Data: 02/02/2024 14:16

Objeto: PLACA DWI 9938

Modalidade: Dispensa

Descrição: BUZINA CARACOL - GB - BUZINA CARACOL - GB

SRP: NÃO

Identificação: 44428506000171-1-000052/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 02/02/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PEÇA

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.141.381/0001-48 *VENCEDOR*	CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 24: BUZINA DUPLA 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 134,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 134,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 134,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BUZINA DUPLA 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 145,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOLEDADE

Data: 12/06/2024 10:40

Objeto: AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA CONSERTOS REPAROS PARA O VEICULO CB19 DE PLACAS IQU3179 CONTRATO N 37 2024 CREDENCIAMENTO N 23 2024 .

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 87738530000110-1-000914/2024

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 12/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Pecas

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.836.425/0001-13 *VENCEDOR*	MECANICA ALVO DIESEL LTDA.	R\$ 145,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 139,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SILVANIA	Data: 11/06/2024 08:00
Objeto: REFERENTE À ORDEM PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA ATENDER NA MANUTENÇÃO DA AMBULANCIA K SOBERANA/RENAUT, PLACA OMI-9334 ANO/MODELO 2013/2014.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BUZINA BIBI PAQUERINHA 12V - BUZINA BIBI PAQUERINHA 12V	Identificação: 10476288000129-1-000139/2024
	Lote/Item: 1/41
	Ata: N/A
	Homologação: 13/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: JG
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.797.388/0001-92 *VENCEDOR*	CIA DIESEL-VANS E PICK-UPS LTDA	R\$ 139,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 125,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA	Data: 25/05/2024 12:32
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de veículo, descrito como: OBR-0009 - CASE PÁ CARREG W20E SEM CAB PÁT OBR09	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BUZINA - BUZINA	Identificação: 46596151000155-1-000760/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 25/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Peca
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.321.080/0001-51 *VENCEDOR*	DAIANE CAPUTI VAROLLO - ME	R\$ 125,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 130,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Município de Espigão Alto do Iguaçu
Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para o fornecimento de aquisição de peças mecânicas novas e serviços de mão de obra para reposição em veículos e máquinas da frota municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, através da Secretaria Municipal de Administração

Descrição: BUZINA - BUZINA

Data: 15/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: MEAI-302024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 10/5
Ata: N/A
Fonte: espigaoaltoiguacu.pr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
Quantidade: 1
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.264.467/0001-56 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA DOIS IRMAOS LTDA	RS 130,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Quedas do Iguaçu	Endereço: R ROMEIRAS, 1873
		Telefone: (46) 9971-3144/ (46) 3532-1146
		Email: junior@fontanella.cnt.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONTIVIDU DO NORTE
Objeto: REQUERIMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA O ÔNIBUS ESCOLAR PLACA NVX-1692, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE ESCOLAR.
Descrição: BUZINA 24V - BUZINA 24V

Data: 22/04/2024 14:22
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 25005166000121-1-000085/2024
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Homologação: 25/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.704.803/0001-40 *VENCEDOR*	AUTO UNIÃO SILVA LTDA - ME	RS 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 305,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE
Objeto: [LICITANET] - Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição futura e eventual de peças para a Patrol Caterpillar 120k e Retroescavadeira Randon ANO 2013, Pá Carregadeira LiuGong 835H e Patrol New Holland RG 140B para manutenção dos maquinários da frota municipal - Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, Secretaria Municipal de Viação, Obras e Infraestrutura Urbana e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente – São Sebastião do Oeste/MG.
Descrição: Buzina 63215142 - Buzina 63215142

Data: 10/04/2024 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18308734000106-1-000005/2024
Lote/Item: 1/4025621
Ata: N/A
Homologação: 16/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.649.395/0001-65 *VENCEDOR*	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI					R\$ 305,00
Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Pindorama	Endereço: R CARLOS GOMES, 790	Nome de Contato: MARIA ANGELICA	Telefone: (17) 3525-1768	Email: vendas4@jmarangoni.com.br	
Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais						R\$ 230,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE	Data: 10/04/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição futura e eventual de peças para a Patrol Caterpillar 120k e Retroescavadeira Randon ANO 2013, Pá Carregadeira LiuGong 835H e Patrol New Holland RG 140B para manutenção dos maquinários da frota municipal - Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, Secretaria Municipal de Viação, Obras e Infraestrutura Urbana e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente – São Sebastião do Oeste/MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 18308734000106-1-000005/2024
	Lote/Item: 1/4025905
	Ata: N/A
	Homologação: 16/04/2024 00:00
Descrição: Buzina 963/52174 - Buzina 963/52174	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.207.512/0001-23 *VENCEDOR*	CATERMAQ LOCACAO E PECAS LTDA					R\$ 230,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais						R\$ 105,99
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						

CNPJ: 07.356.999/0001-55	Data: 04/09/2023 11:31
Órgão: Consórcio Intermunicipal de Especialidades - CIESP	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Aquisição de peças de reposição originais para o atendimento das necessidades de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do CIESP.	SRP: SIM
Descrição: BUZINA 24 VOLTS PARA M. BENZ/MASC GRAN MICRO S2 LO 916, ANO 2017, MODELO 2018 - BUZINA 24 VOLTS PARA M. BENZ/MASC GRAN MICRO S2 LO 916, ANO 2017, MODELO 2018	Identificação: 251467
	Lote/Item: 1/94
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.687.873/0001-99 *VENCEDOR*	AUTO PECAS MINEIRA LTDA					R\$ 104,99
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
32.516.823/0001-60	TRANSPORTE, LOGISTICA E COMERCIO DE PECAS W DOMINGOS EIRELI					R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.564.940/0001-95	JF AUTO DIESEL EIRELI	R\$ 106,98
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
47.358.343/0001-96	FORTE AUTO CENTER LTDA	R\$ 904,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 25: CABO DE BATERIA 50MM LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 72,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 72,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 72,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CABO DE BATERIA 50MM LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AGUAS VERMELHAS	Data: 02/07/2024 10:44
Objeto: Contratacao de empresa CONCESSIONARIA MERCEDES BENZ para prestar serviCo de reparo no veiculo tipo Van MBB SPRINTER VAN 417 SPRINTER K42A placa SHN3F44 para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saude deste Municipio	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Cabo massa da bateria - Cabo massa da bateria	Identificação: 18414581000173-1-000019/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: S
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.183.352/0001-60	COMVEIMA COMERCIO DE VEICULOS, MAQUINAS E TRATORES LTDA	R\$ 72,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Vitória da Conquista	Endereço: AV PRESIDENTE DUTRA, SN
		Telefone: (77) 2101-9005/ (77) 2101-9000
		Email: contador@comveima.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Jaiba - MG	Data: 26/06/2024 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CABO CHUPETA PARA BATERIA: - CABO CHUPETA PARA BATERIA:	SRP: NÃO
	Identificação: 27717_072024
	Lote/Item: 9/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 21
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.876.360/0001-69 *VENCEDOR*	NOELIO GOMES PEREIRA	R\$ 74,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.110.331/0001-42	DUARTE E ALVARENGA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
19.918.735/0001-27	EletroNorte JaÃba	R\$ 118,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 80,36
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS	Data: 05/06/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CABO CHUPETA BATERIA 10 MM 2,5 M 40. - CABO CHUPETA BATERIA 10 MM 2,5 M 40.	Identificação: 18296665000150-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/143
	Ata: N/A
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21 *VENCEDOR*	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 80,36
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 80,36**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas	Data: 05/06/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: CABO CHUPETA BATERIA 10 MM 2,5 M 40. - CABO CHUPETA BATERIA 10 MM 2,5 M 40.	Identificação: 30900-Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas-352024-122024
	Lote/Item: 143/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/06/2024 16:14
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21 *VENCEDOR*	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 80,36
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais**R\$ 68,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL	Data: 06/05/2024 07:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LÂMINAS E DENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL/MG, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CABO PARA BATERIA MERCEDES 1113- 1984 - CABO PARA BATERIA MERCEDES 1113- 1984	Identificação: 18591149000158-1-000029/2024
	Lote/Item: 1/151
	Ata: N/A
	Homologação: 20/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: PEÇA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.860.392/0001-37 *VENCEDOR*	PANORAMA CAMINHOES LTDA	R\$ 68,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais**R\$ 70,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL	Data: 06/05/2024 07:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LÂMINAS E DENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL/MG, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CABO PARA BATERIA PÁ CARREGADEIRA CASE W - CABO PARA BATERIA PÁ CARREGADEIRA CASE W	Identificação: 18591149000158-1-000029/2024
	Lote/Item: 1/152
	Ata: N/A
	Homologação: 20/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: PEÇA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.497.401/0001-12 *VENCEDOR*	COROAUTO LTDA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coromandel	Endereço: AV GOV. ISRAEL PINHEIRO, 733
		Telefone: (34) 3841-1488

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais**R\$ 67,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LÂMINAS E DENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL/MG, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.

Descrição: CABO PARA BATERIA RETRO ESCAVADEIRA RK40 - CABO PARA BATERIA RETRO ESCAVADEIRA RK40

Data: 06/05/2024 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18591149000158-1-000029/2024

Lote/Item: 1/154

Ata: N/A

Homologação: 20/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: PEÇA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.497.401/0001-12 *VENCEDOR*	COROAUTO LTDA	R\$ 67,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coromandel	Endereço: AV GOV. ISRAEL PINHEIRO, 733
		Telefone: (34) 3841-1488

Item 26: CABO DE BATERIA 50MM LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 47,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 47,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 47,40

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

CABO DE BATERIA 50MM LOTE 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPERANTINA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO NA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA-PI.

Descrição: CABO DE BATERIA 50MM - CABO DE BATERIA 50MM

Data: 06/05/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 06554174000182-1-000004/2024

Lote/Item: 1/92

Ata: N/A

Homologação: 22/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: MT

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.774.598/0001-98 *VENCEDOR*	L C PAIVA COSTA LTDA	R\$ 36,46
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ESPERANTINA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO NA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA-PI.
Descrição: CABO DE BATERIA 50MM - CABO DE BATERIA 50MM

Data: 06/05/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06554174000182-1-000004/2024
Lote/Item: 1/174
Ata: N/A
Homologação: 22/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: MT
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 45,80
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
		Telefone: (86) 9961-3677
		Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPERANTINA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO NA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA-PI.
Descrição: CABO DE BATERIA 50MM - CABO DE BATERIA 50MM

Data: 06/05/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06554174000182-1-000004/2024
Lote/Item: 1/256
Ata: N/A
Homologação: 22/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: MT
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.033.231/0001-88 *VENCEDOR*	JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA	R\$ 41,40
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Batalha	Endereço: ROD - PI-117, 751
		Telefone: (086) 3832-949

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPERANTINA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO NA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA-PI.
Descrição: CABO DE BATERIA 50MM - CABO DE BATERIA 50MM

Data: 06/05/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06554174000182-1-000004/2024
Lote/Item: 1/338
Ata: N/A
Homologação: 22/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: MT
UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.033.231/0001-88 *VENCEDOR*	JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA	R\$ 49,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Batalha	Endereço: ROD - PI-117, 751
		Telefone: (086) 3832-949

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais**R\$ 81,40**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBAS	Data: 30/04/2024 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARIBAS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CABO DE BATERIA 50MM - CABO DE BATERIA 50MM	SRP: NÃO
	Identificação: 006-2024-GUARIBAS-PI-MUNICIPIO DE GUARIBAS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 3/458
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/05/2024 14:52
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 81,40
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
		Telefone: (86) 9961-3677
		Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais**R\$ 96,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAIBI	Data: 20/10/2023 15:23
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVIÇO E PECAS NA MANUTENCAO DE ONIBUS PLACA MKC 4665 DA SECRETARIA DA EDUCACAO.VEICULO LOGAN PLACA QJO 2181 DA SECRETARIA DA ADMINISTRACAO. SOLDADOR DO DMER. MOTOSSERA MS 250 STIHL	Modalidade: Dispensa
Descrição: CABO BATERIA 50MM - CABO BATERIA 50MM	SRP: NÃO
	Identificação: 82940776000156-1-000205/2023
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 20/10/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Metro
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.165.070/0001-28 *VENCEDOR*	SANDRA MICHELE DEMARCHI ME	R\$ 96,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 138,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 138,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 138,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

CABO DE BATERIA 70MM LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 138,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PETROPOLIS**Data:** 15/05/2024 11:42**Objeto:** Aquisicao de pecas de acordo com o decreto 078 2024 para manutencao da Pa carregadeira IEJ2603.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** Cabo bateria grosso 70mm - Cabo bateria grosso 70mm**Identificação:** 88572748000100-1-000486/2024**Lote/Item:** 1/14**Ata:** N/A**Homologação:** 14/05/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade s**UF:** RS**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

93.223.972/0001-26

MECADIESEL MANUTENCAO DE VEICULOS DIESEL EIRELI

R\$ 138,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Estado:**

RS

Cidade:

Nova Petrópolis

Endereço:

R ERWINO ROLOFF, 53

Telefone:

(54) 3281-1339

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 126,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE**Data:** 10/05/2024 21:05**Objeto:** DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO Á AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADO MANUTENÇÃO DO VEÍCULO ÔNIBUS DE PLACA; PQT-6432 DO TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE - GO.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** CABO BATERIA 70MM - CABO BATERIA 70MM**Identificação:** 02367597000132-1-000254/2024**Lote/Item:** 1/8**Ata:** N/A**Homologação:** 10/05/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 2**Unidade:** UN**UF:** GO**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

37.829.398/0001-83

A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI

R\$ 126,50

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 145,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: DEPARTAMENTO DE ESGOTO E AGUA DE GUAIRA
Objeto: AQUISIÇÃO DE CABO PARA BATERIA, TERMINAL E PONTEIRA PARA O CABO DO CAMINHAO FORD F4000 PLACA BPZ-0474.
Descrição: CABO 70MM PARA BATERIA - CABO 70MM PARA BATERIA

Data: 22/04/2024 12:21
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 48344022000103-1-000240/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 22/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3,4
Unidade: Metro
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
68.875.210/0001-67 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA REAL DE GUAIRA LTDA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 145,00

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 185,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VILA PROPICIO
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICAS DE AUTOS PARA REPOSIÇÃO NO VEICULO ONIBUS ESCOLAR PLACA QTS-1274 PERTENCENTE A FROTA E EM MANUTENÇÃO AOS TRABALHOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO DE VILA PROPICIO.
Descrição: CABO BATERIA 70MM - CABO BATERIA 70MM

Data: 17/04/2024 09:40
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01612817000183-1-000277/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 07/03/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: MT
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.482.137/0001-00 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA ALVES EIRELI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 185,00

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 137,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de materiais elétricos e mão de obra para instalação elétrica e troca de peças para frota de veículos pesados da Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital
Descrição: CABO BATERIA 70MM - CABO BATERIA 70MM

Data: 12/04/2024 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 95589255000148-1-000069/2024
Lote/Item: 1/206
Ata: N/A
Homologação: 18/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE (UNID.)
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.264.417/0001-24 *VENCEDOR*	CELIO AZEREDO	R\$ 137,70
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 28: CABO DE BATERIA 70MM LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 108,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 108,75 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 108,75

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CABO DE BATERIA 70MM LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 85,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0015-40	Data: 01/09/2023 00:00
Órgão: COMANDO DA MARINHA BASE AEREA NAVAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA/RJ	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Substituir os terminais de bateria das embarcações de resgate: BOTO, CARATINGA e PERÓ.	SRP: NÃO
Descrição: TERMINAL BATERIA - TERMINAL BATERIA, TIPO BATERIA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO CAMINHÃO, MATERIAL LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA CABO DE BATERIA 70MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 326/2023 / UASG: 791180
CatMat: 479153 - Tipo: Bateria Automotiva Aplicação: Caminhão Material: Latão Características Adicionais: Para Cabo De Bateria 70mm	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.445.265/0001-36 *VENCEDOR*	CUNHA NAUTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 85,00
Descrição: TERMINAL BATERIA, TIPO BATERIA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO CAMINHÃO, MATERIAL LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA CABO DE BATERIA 70MM		
Estado: RJ	Cidade: São Pedro da Aldeia	Endereço: ROD RJ 140, 397
		Telefone: (22) 2625-0646/ (22) 9783-3948
		Email: marcus.mercury@setesmarlagos.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 145,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEPARTAMENTO DE ESGOTO E AGUA DE GUAIRA	Data: 22/04/2024 12:21
Objeto: AQUISIÇÃO DE CABO PARA BATERIA, TERMINAL E PONTEIRA PARA O CABO DO CAMINHAO FORD F4000 PLACA BPZ-0474.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CABO 70MM PARA BATERIA - CABO 70MM PARA BATERIA	SRP: NÃO
	Identificação: 48344022000103-1-000240/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 22/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3,4
	Unidade: Metro
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
68.875.210/0001-67 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA REAL DE GUAIRA LTDA	R\$ 145,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 137,70
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU	Data: 12/04/2024 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de materiais elétricos e mão de obra para instalação elétrica e troca de peças para frota de veículos pesados da Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CABO BATERIA 70MM - CABO BATERIA 70MM	Identificação: 95589255000148-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/206
	Ata: N/A
	Homologação: 18/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE (UNID.)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.264.417/0001-24 *VENCEDOR*	CELIO AZEREDO	R\$ 137,70
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 109,50**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí	Data: 11/04/2024 19:49
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE FERRAMENTAS E MANGUEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: CABO BATERIA 70MM - CABO BATERIA 70MM	Identificação: 292996
	Lote/Item: 1/57
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: M
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.951.099/0001-08 *VENCEDOR*	D P G MAGALHAES	R\$ 109,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Timon	Endereço: AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167
		Telefone: (86) 8816-2736
		Email: incorporedistribuidora.ma@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 108,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CROMINIA	Data: 09/04/2024 09:19
Objeto: SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS: CAMINHÃO F12000-KCH9320,TRATOR TT4030,CAMINHAO COMPACTADOR PRW-7746,PA CARREGADEIRA, CAMINHÃO PAC OOE-5487,CAMINHAO ACG-8343,RETRO ESCAVADEIRA 416E,CAMINHAO HFO-0792,CAMINHAO GVS-7724,PATROL 120K,CAMINHAO GVH-5790,TRATOR TL75E,CAMINHAO PRQ-4178,ROCADEIRA E PODADOR DE GRAMA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 02073211000180-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/36
	Ata: N/A
	Homologação: 01/02/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: CABO BATERIA 70MM - CABO BATERIA 70MM	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.946.808/0001-12 *VENCEDOR*	CRO PECAS DOIS LTDA.	RS 108,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Conselheiro Pena/MG	Data: 15/12/2023 00:00
Objeto: Peça de reposição da restroescavadeira	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Cabo de bateria 70mm Retro - Cabo de bateria 70mm Retro	Identificação: 2482023
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: mgfportaldatransparencia.azurewebsite.s.net/home/index?inscricao=19767532000187
	Quantidade: 1
	Unidade: Un.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.628.258/0001-49 *VENCEDOR*	WARLENE GONCALVES BACELAR	RS 85,00
Descrição: Cabo de bateria 70mm Retro		
Estado: MG	Cidade: Conselheiro Pena	Endereço: AV JOAO SIQUEIRA, 230
	Telefone: (33) 3261-2386	Email: contper@penasite.com.br

Item 29: CABO DE BATERIA 95MM LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 130,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 130,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 130,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CABO DE BATERIA 95MM LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI
Descrição: Cabo de bateria grosso metro - Cabo de bateria grosso metro

Data: 20/06/2024 08:10
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
Lote/Item: 1/4330047
Ata: N/A
Homologação: 25/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 50
Unidade: UNID
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU
Objeto: Contratação de empresa para manutenção em diversos veículos da frota municipal, com fornecimento de peças e mão de obra.
Descrição: CABO DE BATERIA GROSSO 95MM - CABO DE BATERIA GROSSO 95MM

Data: 03/06/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00013924
Lote/Item: 1/26
Ata: N/A
Homologação: 03/06/2024 00:00
Fonte: 200.159.27.186:5656/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: M
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.192.362/0001-08 *VENCEDOR*	ADEMAR ARROYO DIAS JUNIOR - ME	R\$ 130,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 138,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PETROPOLIS
Objeto: Aquisicao de pecas de acordo com o decreto 078 2024 para manutencao da Pa carregadeira IEJ2603.
Descrição: Cabo bateria grosso 70mm - Cabo bateria grosso 70mm

Data: 15/05/2024 11:42
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 88572748000100-1-000486/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 14/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: Unidade s
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.223.972/0001-26 *VENCEDOR*	MECADIESEL MANUTENCAO DE VEICULOS DIESEL EIRELI	R\$ 138,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Nova Petrópolis	Endereço: R ERWINO ROLOFF, 53
		Telefone: (54) 3281-1339

Item 30: CABO DE BATERIA 95MM LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 130,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 130,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 130,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CABO DE BATERIA 95MM LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Cabo de bateria grosso metro - Cabo de bateria grosso metro	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4330047
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 115,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU	Data: 03/06/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para manutenção em diversos veículos da frota municipal, com fornecimento de peças e mão de obra.	Modalidade: DISPENSA
Descrição: CABO DE BATERIA GROSSO 95MM - CABO DE BATERIA GROSSO 95MM	SRP: NÃO
	Identificação: 00013924
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2024 00:00
	Fonte: 200.159.27.186:5656/transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: M
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.192.362/0001-08 *VENCEDOR*	ADEMAR ARROYO DIAS JUNIOR - ME	R\$ 130,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 138,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PETROPOLIS	Data: 15/05/2024 11:42
Objeto: Aquisicao de pecas de acordo com o decreto 078 2024 para manutencao da Pa carregadeira IEJ2603.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Cabo bateria grosso 70mm - Cabo bateria grosso 70mm	Identificação: 88572748000100-1-000486/2024
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 14/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade s
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.223.972/0001-26 *VENCEDOR*	MECADIESEL MANUTENCAO DE VEICULOS DIESEL EIRELI	R\$ 138,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Nova Petrópolis	Endereço: R ERWINO ROLOFF, 53
		Telefone: (54) 3281-1339

Item 31: CHAVE DE IGNIÇÃO LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 147,06 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 147,06 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 147,06

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE DE IGNIÇÃO LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.217.985/0058-40	Data: 15/09/2023 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Minas Gerais Administração Geral	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Prestação de serviços de chaveiro (incluindo a mão de obra e todo material necessário) e fornecimento parcelado de carimbos e cadeados.	SRP: SIM
Descrição: Chaveiro - Retirada de chave quebrada da ignição, veículo pequeno porte, com cópia simples	Identificação: NºPregão:132023 / UASG:153254
CatSer: 5436 - Chaveiro	Lote/Item: 1/24
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 107
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.325.390/0001-72	CHAVEIRO IDEAL LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Retirada de chave quebrada da ignição, veículo pequeno porte, com cópia simples		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV AMAZONAS, 1073



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
40.788.644/0001-00 *VENCEDOR*	40.788.644 JORDANO PINTO MOREIRA	R\$ 100,00		
Descrição: Retirada de chave quebrada da ignição, veículo pequeno porte, com cópia simples				
Endereço: ,				
01.536.865/0001-30	FINA ESTAMPA CARIMBOS- EIRELI	R\$ 250,00		
Descrição: Retirada de chave quebrada da ignição, veículo pequeno porte, com cópia simples				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R SAO PAULO, 900	Telefone: (31) 3213-1310	Email: finaestampacarimbos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 172,93***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CHAVE IGNICAO - CHAVE IGNICAO	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 12/5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 172,93	
Descrição: Descrição não informada			
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783	Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 147,06***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PRATA	Data: 28/06/2024 14:56
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO - CHAVE DE IGNIÇÃO	SRP: NÃO
	Identificação: 91618439000138-1-001057/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
90.627.332/0001-93 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS S/A	R\$ 147,06			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV ASSIS BRASIL, 11000	Nome de Contato: Reinoldo Donadio	Telefone: (43) 3371-6101	Email: reinoldo.donadio@embrapa.br
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 147,06			
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>					

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PRATA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA
Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO - CHAVE DE IGNIÇÃO

Data: 28/06/2024 14:38
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 91618439000138-1-001056/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 28/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
90.627.332/0001-93 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS S/A	R\$ 147,06			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV ASSIS BRASIL, 11000	Nome de Contato: Reinoldo Donadio	Telefone: (43) 3371-6101	Email: reinoldo.donadio@embrapa.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 100,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IPORA
Objeto: SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇA DE REPOSIÇÃO DE MANUTENÇÃO PARA CARREGADEIRA (COD-0040) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. DE OBRAS
Descrição: CHAVE IGNIÇÃO MF/6 TERMINAL/ET 290/M5051 - CHAVE IGNIÇÃO MF/6 TERMINAL/ET 290/M5051

Data: 07/06/2024 17:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01157536000188-1-000165/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 10/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.114.525/0001-34 *VENCEDOR*	VILMAR RODRIGUES PERES (AUTO ELÉTRICA FERRARI)	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 187,50**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REVISÃO PARA AS MOTOS UTILIZADAS PELOS AGENTES MUNICIPAIS DE TRANSITO DO MUNICÍPIO DE PICOS PI.
Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO TITAN 150 MAGNETRON - CHAVE DE IGNIÇÃO TITAN 150 MAGNETRON

Data: 20/05/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00469324
Lote/Item: 1/21
Ata: N/A
Fonte: transparencia.picos.pi.gov.br:5655/Transparencia/
Quantidade: 4
Unidade: UND
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.242.304/0001-38 *VENCEDOR*	NICOLE DE MOURA SILVA 07347259304	R\$ 187,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: RUA HILDA POLICARPO, 928
	Telefone: (89) 8812-8331	Email: nicole_moura19@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 145,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FLORES DA CUNHA
Objeto: SERVIÇO
Descrição: CHAVE IGNIÇÃO/PARTIDA P/VEÍCULOS. - CHAVE IGNIÇÃO/PARTIDA P/VEÍCULOS.

Data: 10/05/2024 16:54
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87843819000107-1-000928/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 10/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.397.499/0001-73 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA SILVESTRI LTDA	R\$ 145,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 32: UCHAVE DE IGNIÇÃO LOTE 3

Preço Estimado: R\$ 139,70 (um)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 139,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 139,70

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

UCHAVE DE IGNIÇÃO LOTE 3

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 17.217.985/0058-40

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Minas Gerais
Administração Geral

Objeto: Prestação de serviços de chaveiro (incluindo a mão de obra e todo material necessário) e fornecimento parcelado de carimbos e cadeados.

Descrição: Chaveiro - Retirada de chave quebrada da ignição, veículo pequeno porte, com cópia simples

CatSer: 5436 - Chaveiro

Data: 15/09/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132023 / UASG:153254

Lote/Item: 1/24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 107

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
17.325.390/0001-72	CHAVEIRO IDEAL LTDA	R\$ 50,00		
Descrição: Retirada de chave quebrada da ignição, veículo pequeno porte, com cópia simples				
Estado:	Cidade:	Endereço:		
MG	Belo Horizonte	AV AMAZONAS, 1073		
40.788.644/0001-00	40.788.644 JORDANO PINTO MOREIRA	R\$ 100,00		
VENCEDOR				
Descrição: Retirada de chave quebrada da ignição, veículo pequeno porte, com cópia simples				
Endereço:				
,				
01.536.865/0001-30	FINA ESTAMPA CARIMBOS- EIRELI	R\$ 250,00		
Descrição: Retirada de chave quebrada da ignição, veículo pequeno porte, com cópia simples				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SAO PAULO, 900	(31) 3213-1310	finastampacarimbos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 147,06

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PRATA

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA

Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO - CHAVE DE IGNIÇÃO

Data: 28/06/2024 14:38

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 91618439000138-1-001056/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 28/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
90.627.332/0001-93	DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS S/A	R\$ 147,06			
VENCEDOR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	AV ASSIS BRASIL, 11000	Reinaldo Donadio	(43) 3371-6101	reinoldo.donadio@embrapa.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE IPORA
Objeto: SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇA DE REPOSIÇÃO DE MANUTENÇÃO PARA CARREGADEIRA (COD-0040) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. DE OBRAS
Descrição: CHAVE IGNIÇÃO MF/6 TERMINAL/ET 290/M5051 - CHAVE IGNIÇÃO MF/6 TERMINAL/ET 290/M5051

Data: 07/06/2024 17:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01157536000188-1-000165/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 10/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.114.525/0001-34 *VENCEDOR*	VILMAR RODRIGUES PERES (AUTO ELÉTRICA FERRARI)	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 139,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VALE DO SOL
Objeto: Aquisicao de Pecas e Materiais retroescavadeira RE19
Descrição: Chave para tanque e ignicao JCB ref. 701 45501 - Chave para tanque e ignicao JCB ref. 701 45501

Data: 29/05/2024 13:02
Modalidade: Inexigibilidade
SRP: NÃO
Identificação: 94577574000170-1-000350/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 28/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: Peca
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
90.627.332/0001-93 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS S/A	R\$ 139,70			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV ASSIS BRASIL, 11000	Nome de Contato: Reinoldo Donadio	Telefone: (43) 3371-6101	Email: reinoldo.donadio@embrapa.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 144,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VINHEDO
Objeto: Aquisição de peças para manutenção da frota 82, RETRO ESCAVADEIRA MF 96/2, ANO 2004/2004, da Seplama.
Descrição: CHAVE PARTIDA IGNIÇÃO PARA RETRO ESCAVADEIRA MF 96/2, ANO 2004/2004 - CHAVE PARTIDA IGNIÇÃO PARA RETRO ESCAVADEIRA MF 96/2, ANO 2004/2004

Data: 23/05/2024 16:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46446696000185-1-000112/2024
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 17/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.699.243/0001-22 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA 4 IRMAOS TAMIOSSI LTDA EPP	R\$ 144,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 33: CHAVE DE LUZ 11011 E 11012 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 63,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 63,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 63,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE DE LUZ 11011 E 11012 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	Data: 17/06/2024 15:40
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO PLANALTO/GO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE LUZ IM 11011/S - CHAVE LUZ IM 11011/S	Identificação: 44351199000178-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.488.641/0001-00 *VENCEDOR*	BR TROCK CENTER LTDA - ME.	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LEME	Data: 10/06/2024 08:23
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA USO EM VEICULO DA SECRETARIA DE EDUCACAO ONIBUS ANO 1994 MODELO 1995 PLACA LAF 5725	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE LUZ - CHAVE LUZ	Identificação: 46362661000168-1-000886/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 24/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.969/0001-25 *VENCEDOR*	NILZA APARECIDA PAULINO	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, 1535
Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (19) 3554-4078/ (19) 3554-4078	Email: autoelectricamendes@hotmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 82,95
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE	Data: 03/06/2024 08:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças e manutenção para máquinas pesadas, caçambas e caminhões do Município de Vargem Grande/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CHAVE DE LUZ - CHAVE DE LUZ	SRP: SIM
	Identificação: 05648738000183-1-000047/2024
	Lote/Item: 1/228
	Ata: N/A
	Homologação: 24/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.806.448/0001-46 *VENCEDOR*	TRATOR-ROL PECAS PARA TRATORES E ROLAMENTOS LTDA	R\$ 82,95
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 80,90**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE	Data: 03/06/2024 08:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças e manutenção para máquinas pesadas, caçambas e caminhões do Município de Vargem Grande/MA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CHAVE DE LUZ - CHAVE DE LUZ	SRP: SIM
	Identificação: 05648738000183-1-000047/2024
	Lote/Item: 1/310
	Ata: N/A
	Homologação: 24/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.806.448/0001-46 *VENCEDOR*	TRATOR-ROL PECAS PARA TRATORES E ROLAMENTOS LTDA	R\$ 80,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 50,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CROMINIA

Objeto: SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DOS VEICULOS: RETRO ESCAVADEIRA 416E, CAÇAMBA ACG8343, TRATOR PODADOR DE GRAMA, CAMINHÃO P.M1620 GVH5790, P.CARGO 1519 PRQ4178, ROÇADEIRA TT75 E SERVIÇOS MECÂNICOS, DESTINADOS A FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE.

Descrição: CHAVE LUZ IM-11006S UNIVERSAL - CHAVE LUZ IM-11006S UNIVERSAL

Data: 27/05/2024 10:02

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02073211000180-1-000042/2024

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 30/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.946.808/0001-12 *VENCEDOR*	CRO PECAS DOIS LTDA. Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 50,00

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 43,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CROMINIA

Objeto: SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS: FORD CARGO 1519 PRQ4178, RETRO ESCAVADEIRA 416E, CAMINHÃO ENTULHO MB1113, CAMINHÃO VW PRW7746, TRATOR CORTADOR DE GRAMA, CAMINHÃO PAC 2, CAMINHÃO PIPA, RETRO ESCAVADEIRA XCMG 870, CAMINHÃO PLACA HFO-0792, NEW HOLLAND TL75, CAMINHÃO VW 26.280 OOE5487 E SERVIÇOS MECANICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE.

Descrição: CHAVE LUZ IM-11006S UNIVERSAL - CHAVE LUZ IM-11006S UNIVERSAL

Data: 27/05/2024 10:02

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02073211000180-1-000036/2024

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Homologação: 17/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.946.808/0001-12 *VENCEDOR*	CRO PECAS DOIS LTDA. Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 43,00

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

RS 76,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VILA PROPICIO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICAS DE AUTOS PARA REPOSIÇÃO NO VEICULO ONIBUS ESCOLAR PLACA AFJ-2352 PERTENCENTE A FROTA E EM MANUTENÇÃO AOS TRABALHOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO DE VILA PROPICIO.

Descrição: CHAVE LUZ K3813777 - CHAVE LUZ K3813777

Data: 17/04/2024 09:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01612817000183-1-000278/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 07/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: PC

UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.482.137/0001-00 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA ALVES EIRELI	R\$ 76,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais		R\$ 42,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: Prefeitura Municipal de Curralinhos
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: CHAVE DE LUZ - CHAVE DE LUZ

Data: 30/11/2023 08:05
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 014_2023_Curralinhos
Lote/Item: 7/22
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.933.212/0001-67 *VENCEDOR*	R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA	R\$ 42,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 34: CHAVE REVERSORA LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 182,13 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 182,13 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 182,13

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE REVERSORA LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 273,64**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.444.232/0003-09
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Industria de Material Belico do Brasil/FJF/MG
Objeto: Materiais para Manutenção Elétrica, conforme Termo de Referência 021/2023 DVAPRO/SEME.
Descrição: Chave elétrica rotativa - Chave Elétrica Rotativa Referência Fabricante: S32v , Tensão Isolamento: 220 V, Fixação: Pela Base , Número De Fases: Trifásica , Corrente Nominal: 32 A, Tipo: Reversora , Características Adicionais: Trf
CatMat: 373778 - Corrente Nominal: 32 A | Fixação: Pela Base | Tensão Isolamento: 220 V | Referência Fabricante: S32v | Características Adicionais: Trf | Tipo: Reversora | Número De Fases: Trifásica

Data: 09/10/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:382023 / UASG:168006
Lote/Item: /20
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 17/10/2023 15:23
Homologação: 26/10/2023 09:05
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.898.500/0001-16 *VENCEDOR*	TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 272,85
Descrição: Chave elétrica rotativa - Chave Elétrica Rotativa Referência Fabricante: S32v , Tensão Isolamento: 220 V, Fixação: Pela Base , Número De Fases: Trifásica , Corrente Nominal: 32 A, Tipo: Reversora , Características Adicionais: Trf;;;		
Estado: SC	Cidade: Balneário Camboriú	Endereço: RUA 1536, 13 ANDAR, 60
Nome de Contato: GABRIEL	Telefone: (47) 3514-8514	Email: contato@trendenergy.ind.br
49.075.392/0001-47	ANTONIO CARLOS POLY LTDA	R\$ 272,86
Descrição: Chave seccionadora compacta rotativa para fixação por base, com haste e e manopla rotativa para portade painel na cor vermelha e espelho na cor amarela. 40A - 3 pólos Referências: MSW 40 B3 H – WEG		
Endereço: ,		
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 274,42
Descrição: Chave seccionadora compacta rotativa para fixação por base, com haste e e manopla rotativa para porta de painel na cor vermelha e espelho na cor amarela. 40A - 3 pólos Referências: MSW 40 B3 H – WEG (cód. 11898925) ou LW 30-32 – Montê		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183
Nome de Contato: DIOGO	Telefone: (31) 2515-5066	Email: volteletrica1@gmail.com
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 298,74
Descrição: Chave Elétrica Rotativa Referência Fabricante: S32v , Tensão Isolamento: 220 V, Fixação: Pela Base , Número De Fases: Trifásica , Corrente Nominal: 32 A, Tipo: Reversora , Características Adicionais: Trf		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA PASSA QUATRO, 609

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,08

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.779.133/0001-04	Data: 09/08/2023 09:30
Órgão: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Equipamentos/Materiais/Ferramentas para realização de treinamento dos alunos competidores da ocupação de Controle Industrial – Seletiva WorldSkills do SENAI DF, conforme especificações, quantidades e demais condições constantes deste Edital e seus Anexos..	SRP: NÃO
Descrição: Chave Elétrica Rotativa - Chave Elétrica Rotativa Referência Fabricante: S32v , Tensão Isolamento: 220 V, Fixação: Pela Base , Número De Fases: Trifásica , Corrente Nominal: 32 A, Tipo: Reversora , Características Adicionais: Trf	Identificação: NºPregão:472023 / UASG:925170
CatMat: 373778 - Corrente Nominal: 32 A Fixação: Pela Base Tensão Isolamento: 220 V Referência Fabricante: S32v Características Adicionais: Trf Tipo: Reversora Número De Fases: Trifásica	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/09/2023 16:28
	Homologação: 25/09/2023 16:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.956.680/0001-14 *VENCEDOR*	LE' ANNAS COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 65,97
Descrição: Descrição: Chave Elétrica Rotativa Referência Fabricante: S32v , Tensão Isolamento: 220 V, Fixação: Pela Base , Número De Fases: Trifásica , Corrente Nominal: 32 A, Tipo: Reversora , Características Adicionais: Trf		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R FELIX CRAME, 00025
Telefone: (21) 3872-8545	Email: joydiretoria@gmail.com	
45.291.154/0001-18	A2 ROBOTICS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 66,00
Descrição: Chave seletora, iluminável, 22 mm, redonda, plástica, branca, chave seletora, curta, 2 posições de chave OI, trava, ângulo de atuação 90°, 10:30h/13:30h. Modelo: 3SU1002-2BF60-0AA0, Marca: SIEMENS).		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ARNALDO MAGNICCARO, 921
Telefone: (11) 2533-7782	Email: augusto.cm1@icloud.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	R\$ 99,35
Descrição: Chave seletora, iluminável, 22 mm, redonda, plástica, branca, chave seletora, curta, 2 posições de chave OI, trava, ângulo de atuação 90°, 10:30h/13:30h. MARCA: SIEMENS MODELO: 3SU1002-2BF60-0AA0		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AREA ADE QUADRA 1 CONJUNTO C LOTE, 15
	Nome de Contato: João da Silva Mendonça	Telefone: (61) 3561-4247
		Email: agrorecanto@gmail.com
10.214.272/0001-48	EDYTUDO COMERCIO DE FERRAGENS E VARIEDADES LTDA	R\$ 99,39
Descrição: Chave Elétrica Rotativa Referência Fabricante: S32v , Tensão Isolamento: 220 V, Fixação: Pela Base , Número De Fases: Trifásica , Corrente Nominal: 32 A, Tipo: Reversora , Características Adicionais: Trf		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Quadra Qno 19 Cj G Lt 06, SN
	Telefone: (61) 3375-5500	Email: edytudoferragens@hotmail.com
41.146.040/0001-23	TB SOLUCOES LTDA	R\$ 120,78
Descrição: CHAVE ELÉTRICA ROTATIVA, CORRENTE NOMINAL 32 A, FIXAÇÃO PELA BASE, TENSÃO ISOLAMENTO 220 V, REFERÊNCIA FABRICANTE S32V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRF, TIPO REVERSORA, NÚMERO DE FASES TRIFÁSICA		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QE 40 CONJUNTO C, 3
	Nome de Contato: BRUNO ARAUJO DA SILVA	Telefone: (61) 9347-8593
		Email: licitacoes@tbsolucoes.com.br
31.724.820/0001-50	LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	R\$ 130,00
Descrição: Chave seletora, iluminável, 22 mm, redonda, plástica, branca, chave seletora, curta, 2 posições de chave OI, trava, ângulo de atuação 90°, 10:30h/13:30h. Modelo: 3SU1002-2BF60-0AA0, Marca: SIEMENS).		
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: R JOAO SEVERINO DE AZEVEDO, 2431
	Telefone: (37) 3301-7988	Email: leonardoeletro@hotmail.com
35.565.655/0001-91	FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 162,47
Descrição: Chave Elétrica Rotativa Referência Fabricante: S32v , Tensão Isolamento: 220 V, Fixação: Pela Base , Número De Fases: Trifásica , Corrente Nominal: 32 A, Tipo: Reversora , Características Adicionais: Trf		
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: R THOMAZ SIMON, 219
	Telefone: (11) 8719-9535	Email: eng.crezenze@gmail.com
27.655.815/0001-65	VG CONSULTORIA EM ELETRICA E AUTOMACAO LTDA.	R\$ 200,00
Descrição: Chave seletora, iluminável, 22 mm, redonda, plástica, branca, chave seletora, curta, 2 posições de chave OI, trava, ângulo de atuação 90°, 10:30h/13:30h.		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA VICENTE SERRA, 80
	Nome de Contato: VICTOR	Telefone: (11) 8545-2577
		Email: consultoriavg@consultoriavg.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 216,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAISO DO NORTE	Data: 28/05/2024 08:15
Objeto: Registro de preço para aquisição de material elétrico para manutenção de prédios públicos do município de Paraíso do Norte.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Chave reversora para motores trifásico 220v. Capacidade elétrica: 15A ou 1,5CV em 220V. - Chave reversora para motores trifásico 220v. Capacidade elétrica: 15A ou 1,5CV em 220V.	Identificação: 75476556000158-1-000059/2024
	Lote/Item: 1/84
	Ata: N/A
	Homologação: 06/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

27.368.164/0001-22	FABIANO JOSE DA SILVA 04937071904	R\$ 216,64
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Paraíso do Norte	Endereço: AV RUI BARBOSA, 358
	Telefone: (44) 9812-4775	Email: fabianopapeldeparadeira@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 147,62

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRORREGIAO DO TRIANGULO DO NORTE	Data: 18/04/2024 15:27
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECER OS MATERIAIS PARA ESTRUTURAR A REDE DE INTERNET E ELETRICA DA NOVA SEDE ADMINISTRATIVA	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE REVERSORA 4P 40A 600V T TU440E - STECK - CHAVE REVERSORA 4P 40A 600V T TU440E - STECK	SRP: NÃO
	Identificação: 19455924000100-1-000026/2024
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 05/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.770.011/0001-20 *VENCEDOR*	ELETROMAC LTDA	RS 147,62
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: AV VASCONCELOS COSTA, 525
		Telefone: (34) 3292-4400
		Email: eletromac@eletromac.com.br

Item 35: CHAVE TICTAC / 1 PUXADA / REFORÇADA LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 78,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 78,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 78,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE TICTAC / 1 PUXADA / REFORÇADA LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 105,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.444.232/0003-09	Data: 09/10/2023 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FJF/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Materiais para Manutenção Elétrica, conforme Termo de Referência 021/2023 DVAPRO/SEME.	SRP: SIM
Descrição: Interruptor - Interruptor Referência: Prm 45121 (Lunare) , Aplicação: Chaves Elétricas , Cor: Branca , Corrente Nominal: 10 A, Características Adicionais: Sensor De Presença , Tensão Nominal: 250 V, Tipo Acionamento: Automático , Posição Relativa: Embutir	Identificação: NºPregão:382023 / UASG:168006
CatMat: 329379 - Características Adicionais: Sensor De Presença Cor: Branca Aplicação: Chaves Elétricas Tipo Acionamento: Automático Referência: Prm 45121 (Lunare) Posição Relativa: Embutir Tensão Nominal: 250 V Corrente Nominal: 10 A	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/10/2023 15:21
	Homologação: 26/10/2023 09:01
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.075.392/0001-47 *VENCEDOR*	ANTONIO CARLOS POLY LTDA	RS 82,75
Descrição: Interruptor Sensor de Presença p/ iluminação, Bivolt automático (100 a 240 Vac)		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	R\$ 82,80			
<p>Descrição: Interruptor Sensor de Presença para iluminação, características: - Tensão de alimentação Bivolt automático (100 a 240 Vac) - Frequência da rede elétrica 50/60 Hz - Distância máxima de detecção 18 m (a 24 °C) - Ângulo de detecção 360° - Altura de instalação 2,2 a 4 m - Temperatura de operação 0 a 40 °C - Ajuste de tempo: Mínimo: 10s ±3s. Máximo: 10min ±3min. - Ajuste luminosidade (fotocélula) <10 até 2000 lux - Tipos de lâmpada Incandescente e econômicas (LED e fluorescentes). - Grau de proteção IP20 (ambientes internos) - Bitola de fio máxima para os bornes de conexão 1,5 mm²</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Frederico Westphalen	AVENIDA JOAO MUNIZ REIS, 644	GABRIELA	(55) 3744-1961	comercialspnchiado@gmail.com
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	R\$ 96,29			
<p>Descrição: SENSOR QUALITRONIX TETO SOBREPOR COM FOTO ARTICULAVEL 3600. QA23M /FABRICANTE: Qualitronix MODELO: QA23M, Uso interno, sobrepor na parede ou teto TENSÃO: Bivolt 127 / 220 volts FUNÇÕES OPCIONAIS: Timer, Relé fotoelétrico e simulador de presença CARGA: 500 Watts em 127 volts lâmpada incandescente; 1000 Watts em 220 volts lâmpada incandescente; 160 Watts em 127 volts lâmpada fluorescente ou led; 320 Watts em 220 volts lâmpada fluorescente ou led; FIXAÇÃO: Uso interno, sobrepor na parede ou teto ÂNGULO DE ABRANGÊNCIA: 360° REGULAGEM DE TEMPO: 15 segundos a 08 minutos ALCANCE MEDIO: 7 metros DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 5 cm altura; 12 cm de largura; 17 cm de comprimento PESO: 90 gramas CONTEUDO DA EMBALAGEM: 01 sensor de presença, parafusos de fixação e 01 manual de instruções e instalação.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26	SERGIO	(11) 3991-1357	dudelzinho@gmail.com
31.810.100/0001-07	PAPERTUBOS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 105,00			
<p>Descrição: Interruptor Sensor de Presença para iluminação, características: - Tensão de alimentação Bivolt automático (100 a 240 Vac) - Frequência da rede elétrica 50/60 Hz - Distância máxima de detecção 18 m (a 24 °C) - Ângulo de detecção 360° - Altura de instalação 2,2 a 4 m - Temperatura de operação 0 a 40 °C - Ajuste de tempo: Mínimo: 10s ±3s. Máximo: 10min ±3min. - Ajuste luminosidade (fotocélula)</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R SARGENTO SILVA NUNES, 00147	(21) 2215-8160	parosape@gmail.com	
19.097.346/0001-88	19.097.346 FABRICIO DANIEL DA SILVA MARINHO	R\$ 113,95			
<p>Descrição: Interruptor Sensor de Presença para iluminação, características: - Tensão de alimentação Bivolt automático (100 a 240 Vac) - Frequência da rede elétrica 50/60 Hz - Distância máxima de detecção 18 m (a 24 °C) - Ângulo de detecção 360° - Altura de instalação 2,2 a 4 m - Temperatura de operação 0 a 40 °C - Ajuste de tempo: Mínimo: 10s ±3s. Máximo: 10min ±3min. - Ajuste luminosidade (fotocélula) <10 até 2000 lux - Tipos de lâmpada Incandescente e econômicas (LED e fluorescentes). - Grau de proteção IP20 (ambientes internos) - Bitola de fio máxima para os bornes de conexão 1,5 mm²</p>					
Endereço:	Telefone:	Email:			
R NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO, 51	(61) 8118-1611	fabriciomarinho_jf@hotmail.com			
02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 115,00			
<p>Descrição: Interruptor Referência: Prm 45121 (Lunare) , Aplicação: Chaves Elétricas , Cor: Branca , Corrente Nominal: 10 A, Características Adicionais: Sensor De Presença , Tensão Nominal: 250 V, Tipo Acionamento: Automático , Posição Relativa: Embutir</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:			
MG	Belo Horizonte	RUA PASSA QUATRO, 609			
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 115,87			
<p>Descrição: Interruptor Sensor de Presença para iluminação, características: - Tensão de alimentação Bivolt automático (100 a 240 Vac) - Frequência da rede elétrica 50/60 Hz - Distância máxima de detecção 18 m (a 24 °C) - Ângulo de detecção 360° - Altura de instalação 2,2 a 4 m - Temperatura de operação 0 a 40 °C - Ajuste de tempo: Mínimo: 10s ±3s. Máximo: 10min ±3min. - Ajuste luminosidade (fotocélula) <10 até 2000 lux - Tipos de lâmpada Incandescente e econômicas (LED e fluorescentes). - Grau de proteção IP20 (ambientes internos) - Bitola de fio máxima para os bornes de conexão 1,5 mm²</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183	DIOGO	(31) 2515-5066	voltelétrica1@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO NORTE	Data: 21/06/2024 14:52
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CHAVE TICTAC - CHAVE TICTAC	SRP: NÃO
	Identificação: 10701551000136-1-000066/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 99,51
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE JUNCO DO SERIDO
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de peças para máquinas pesadas
Descrição: CHAVE TICTAC METAL - CHAVE TICTAC METAL

Data: 08/04/2024 09:50
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 09084054000157-1-000008/2024
Lote/Item: 1/4028011
Ata: N/A
Homologação: 18/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 6
Unidade: PÇ
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.184.984/0001-70 *VENCEDOR*	TOP PECAS LTDA	R\$ 99,51
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Caicó	Endereço: AV CORONEL MARTINIANO, 1116
Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (84) 3417-1066	Email: gerencia@toppecas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 78,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de São Joaquim de Bicas
Objeto: Engenharia - materiais
Descrição: CHAVE LIGA/DESLIGA TRIPOLAR 30º Interruptor de Tecla Tripolar 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta - CHAVE LIGA/DESLIGA TRIPOLAR 30º Interruptor de Tecla Tripolar 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta

Data: 20/02/2024 09:20
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 201_2023_São Joaquim de Bicas
Lote/Item: 138/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 3
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.719.447/0001-02 *VENCEDOR*	DP ESPORTES EIRELI	R\$ 78,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Igarapé	Endereço: AV getulio vargas, 175
Telefone: (31) 3534-1855	Email: andersongpalhares@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 54,53**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DE BICAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL (TINTAS, CADEADOS, LÂMPADAS, ARAMES, CIMENTOS, ETC) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO NOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Descrição: CHAVE LIGA/DESLIGA BIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Bipolar Cs-102 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta resistência. Corrente nominal: 30A, Tensão nominal: 250VCA - CHAVE LIGA/DESLIGA BIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Bipolar Cs-102 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta resistência. Corrente nominal: 30A, Tensão nominal: 250VCA (3 fases), Temperatura de operação: 0 a 55°C, Medidas do produto (mm): Comp. 45 x Alt. 85 x Larg. 48, Peso do produto: 0,090kg

Data: 30/01/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01612516000150-1-000066/2023

Lote/Item: 1/136

Ata: N/A

Homologação: 01/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 9

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.966.780/0001-67 *VENCEDOR*	PIX LED COMERCIO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 54,53
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DE BICAS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL (TINTAS, CADEADOS, LÂMPADAS, ARAMES, CIMENTOS, ETC) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO NOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Descrição: CHAVE LIGA/DESLIGA TRIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Tripolar 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta resistência. Alta resistência. 250V. Corrente nominal: 30A, Tensã - CHAVE LIGA/DESLIGA TRIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Tripolar 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta resistência. Alta resistência. 250V. Corrente nominal: 30A, Tensão nominal: 250VCA (3 fases), Temperatura de operação: 0 a 55°C, Medidas do produto (mm): Comp. 45 x Alt. 85 x Larg. 48, Peso do produto: 0,098kg

Data: 30/01/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01612516000150-1-000066/2023

Lote/Item: 1/138

Ata: N/A

Homologação: 01/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.719.447/0001-02 *VENCEDOR*	DP ESPORTES EIRELI	R\$ 78,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Igarapé	Endereço: AV getulio vargas, 175
		Telefone: (31) 3534-1855
		Email: andersongpalhares@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: S A A E - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Objeto: [LICITANET] - Material hidráulico e elétrico para instalação de bomba submersa em poço artesiano
Descrição: CHAVE 14103 INTERRUPTOR ALAVANCA UNIPOLAR REVERSORA 15A 3 POSIÇÕES FIXA - CHAVE 14103 INTERRUPTOR ALAVANCA UNIPOLAR REVERSORA 15A 3 POSIÇÕES FIXA

Data: 27/09/2023 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 02230481000157-1-000001/2023
Lote/Item: 1/3441179
Ata: N/A
Homologação: 02/10/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: PÇ
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.719.520/0001-45 *VENCEDOR*	INOVA CENTRO DE DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 55,13
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Item 36: CHAVE TICTAC / 2 PUXADA / REFORÇADA LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 27,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 27,99 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,99

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE TICTAC / 2 PUXADA / REFORÇADA LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Descrição: CHAVE TIC-TAC - CHAVE TIC-TAC

Data: 11/07/2024 00:00
Modalidade: Pregão Presencial
SRP: SIM
Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial
Lote/Item: 17/15
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes
Quantidade: 1
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 27,95
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Equipiano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: CHAVE TIC-TAC - CHAVE TIC-TAC

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 19/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equipiano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 27,98
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 99,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JUNCO DO SERIDO

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de peças para máquinas pesadas

Descrição: CHAVE TICTAC METAL - CHAVE TICTAC METAL

Data: 08/04/2024 09:50

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 09084054000157-1-000008/2024

Lote/Item: 1/4028011

Ata: N/A

Homologação: 18/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: PÇ

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.184.984/0001-70 *VENCEDOR*	TOP PECAS LTDA	R\$ 99,51
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Caicó	Endereço: AV CORONEL MARTINIANO, 1116
Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (84) 3417-1066	Email: gerencia@toppecas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SIMOLANDIA

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PLACA ONJ-1887 (CAMINHÃO CAÇAMBA CARGO 1319).

Descrição: CHAVE TIC TAC - CHAVE TIC TAC

Data: 27/11/2023 08:37

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 24855058000185-1-000566/2023

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 24/11/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 37: CHAVE TICTAC SIMPLES LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 55,13 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 55,13 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,13

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE TICTAC SIMPLES LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de São Joaquim de Bicas

Data: 20/02/2024 09:20

Objeto: Engenharia - materiais

Modalidade: Pregão (Setor público)

Descrição: CHAVE LIGA/DESLIGA BIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Bipolar Cs-102 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de - CHAVE LIGA/DESLIGA BIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Bipolar Cs-102 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de

SRP: SIM

Identificação: 201_2023_São Joaquim de Bicas

Lote/Item: 136/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.966.780/0001-67 *VENCEDOR*	PIX LED COMERCIO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 54,53
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de São Joaquim de Bicas

Data: 20/02/2024 09:20

Objeto: Engenharia - materiais

Modalidade: Pregão (Setor público)

Descrição: CHAVE LIGA/DESLIGA TRIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Tripolar 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta - CHAVE LIGA/DESLIGA TRIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Tripolar 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta

SRP: SIM

Identificação: 201_2023_São Joaquim de Bicas

Lote/Item: 138/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.719.447/0001-02 *VENCEDOR*	DP ESPORTES EIRELI	R\$ 78,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Igarapé	Endereço: AV getulio vargas, 175
	Telefone: (31) 3534-1855	Email: andersongpalhares@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 54,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DE BICAS	Data: 30/01/2024 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL (TINTAS, CADEADOS, LÂMPADAS, ARAMES, CIMENTOS, ETC) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO NOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CHAVE LIGA/DESLIGA BIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Bipolar Cs-102 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta resistência. Corrente nominal: 30A, Tensão nominal: 250VCA - CHAVE LIGA/DESLIGA BIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Bipolar Cs-102 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta resistência. Corrente nominal: 30A, Tensão nominal: 250VCA (3 fases), Temperatura de operação: 0 a 55°C, Medidas do produto (mm): Comp. 45 x Alt. 85 x Larg. 48, Peso do produto: 0,090kg	Identificação: 01612516000150-1-000066/2023
	Lote/Item: 1/136
	Ata: N/A
	Homologação: 01/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 9
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.966.780/0001-67 *VENCEDOR*	PIX LED COMERCIO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	RS 54,53
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 78,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DE BICAS	Data: 30/01/2024 09:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL (TINTAS, CADEADOS, LÂMPADAS, ARAMES, CIMENTOS, ETC) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO NOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CHAVE LIGA/DESLIGA TRIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Tripolar 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta resistência. Alta resistência. 250V. Corrente nominal: 30A, Tensã - CHAVE LIGA/DESLIGA TRIPOLAR 30ª Interruptor de Tecla Tripolar 30A Preto e Vermelho. Um interruptor de sobrepor com teclas liga e desliga, desenvolvido com materiais termoplásticos de alta resistência. Alta resistência. 250V. Corrente nominal: 30A, Tensão nominal: 250VCA (3 fases), Temperatura de operação: 0 a 55°C, Medidas do produto (mm): Comp. 45 x Alt. 85 x Larg. 48, Peso do produto: 0,098kg	Identificação: 01612516000150-1-000066/2023
	Lote/Item: 1/138
	Ata: N/A
	Homologação: 01/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
12.719.447/0001-02 *VENCEDOR*	DP ESPORTES EIRELI	RS 78,00		
Descrição:	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Igarapé	AV getulio vargas, 175	(31) 3534-1855	andersongpalhares@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 55,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: S A A E - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Objeto: [LICITANET] - Material hidráulico e elétrico para instalação de bomba submersa em poço artesiano
Descrição: CHAVE 14103 INTERRUPTOR ALAVANCA UNIPOLAR REVERSORA 15A 3 POSIÇÕES FIXA - CHAVE 14103 INTERRUPTOR ALAVANCA UNIPOLAR REVERSORA 15A 3 POSIÇÕES FIXA

Data: 27/09/2023 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 02230481000157-1-000001/2023
Lote/Item: 1/3441179
Ata: N/A
Homologação: 02/10/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: PÇ
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.719.520/0001-45 *VENCEDOR*	INOVA CENTRO DE DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 55,13
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 38: COMUTADOR DE IGNIÇÃO LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 83,45 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 83,45 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 83,45

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	COMUTADOR DE IGNIÇÃO LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 134,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..
Descrição: Comutador ignição - Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 307/905865/2,
CatMat: 478520 - Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 | Referência: 307/905865/2

Data: 06/11/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461
Lote/Item: 15/1757
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 16/11/2023 10:29
Homologação: 07/12/2023 10:25
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.969.346/0001-80 *VENCEDOR*	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 116,00
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

06.061.215/0001-07 TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA R\$ 152,00

Descrição: Comutador de ignição

Estado: BA **Cidade:** Guanambi **Endereço:** AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880 **Nome de Contato:** Fellipe **Telefone:** (77) 3451-5676 **Email:** trimag.gbi@hotmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.649.272/0001-91	Data: 30/08/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 9º Batalhão Logístico	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: Nº Pregão: 42023 / UASG: 160421 Lote/Item: /100 Ata: Link Ata
Objeto: Aquisição de peças de viaturas pesadas não blindadas da linha Ford, Volkswagen e filtros purificadores..	Adjudicação: 04/10/2023 11:19 Homologação: 04/10/2023 14:13
Descrição: Computador ignição - Computador Ignição Referência: 307/905865/2 , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 50 Unidade: Unidade UF: RS
CatMat: 478520 - Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 307/905865/2	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.356.963/0001-71 *VENCEDOR*	MIX AUTOMOTIVE AUTOPECAS LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Computador ignição - Computador Ignição Referência: 307/905865/2 , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210		
Estado: SP	Cidade: Olimpia	Endereço: R DO BUMBA MEU BOI, 149
		Telefone: (17) 3281-7335/ (17) 9759-1152
		Email: contratos@ferreiraempresas.com.br
31.621.970/0001-38	ADERBAUTO COMERCIO DE PECAS EIRELI	R\$ 38,00
Descrição: 307/905865/2 Computador De Ignição P/ Vw 15.210		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAQUIM MARRA, 423
		Nome de Contato: Adenil
		Telefone: (11) 2537-9304
		Email: aderbauto@outlook.com
03.985.107/0001-24	LDL PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 49,21
Descrição: Computador Ignição Referência: 307/905865/2 , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210		
Estado: RS	Cidade: Santiago	Endereço: RUA GENERAL CANABARRO, 270
		Nome de Contato: luis
		Telefone: (55) 3251-4343
		Email: hawaii@santiagonet.com.br
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 50,75
Descrição: Computador De Ignição P/ Vw 15.210 -Validade da proposta: 60 dias.		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ALVARENGA PEIXOTO, 326
		Nome de Contato: CLAUDIO
		Telefone: (11) 3643-3615
		Email: licitacao@fielcomercio.com.br
04.498.456/0001-84	ROZANE MARIA PANERAI BOLZAN	R\$ 55,99
Descrição: Computador De Ignição P/ Vw 15.210		
Estado: RS	Cidade: Santiago	Endereço: RUA LEONIDAS DE MATTOS, 110
		Telefone: (55) 9938-0869
		Email: rbpecasesv@gmail.com
05.855.311/0001-56	COMERCIO DE AUTOPECAS LUAUTO LTDA	R\$ 59,98
Descrição: Computador De Ignição P/ Vw 15.210		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: RUA SANTA CECILIA, 102
		Nome de Contato: LUIZ ANTONIO
		Telefone: (47) 3027-4733
		Email: admin@luauto.com.br
29.073.797/0001-39	CBPE - CASA BRASILEIRA DE PECAS EIRELI	R\$ 60,00
Descrição: Computador De Ignição P/ Vw 15.210 Preço a ser praticado Maior Desconto Por Item, declaro que nos preços acima, estão inclusos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas, decorrentes da execução contratual, inclusive tributos, impostos, encargos sociais e trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxas de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral deste objeto. Validade da Proposta não inferior a 60 (sessenta) dias, Validade da Ata 12 (Doze) meses, Prazo da Garantia: Do Fabricante, Prazo de Entrega 30 dias. Os produtos/materiais, objeto da presente licitação, serão entregues nos endereços e horários especificados na Nota de Empenho, finalizando declaro que estamos de pleno acordo com as normas do edital e seus anexos.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOSE CLETO, 971
		Telefone: (33) 3322-2282
		Email: documentos@gestorac.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.279.072/0001-69	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA.	R\$ 79,79
Descrição: 100 307/905865/2 Computador De Ignição P/ Vw 15.210		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA DA BANDEIRA, 1000
		Telefone: (45) 3035-3036
		Email: autopecas@pop.com.br
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 79,80
Descrição: Computador ignição - Computador Ignição Referência: 307/905865/2 , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210		
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: R HELENA, 222
		Nome de Contato: Patrícia Cristina De Abreu
		Telefone: (11) 4202-1334
		Email: lucopecas09@gmail.com
21.398.917/0001-66	GLOBAL PECAS LTDA	R\$ 83,97
Descrição: Computador De Ignição P/ Vw 15.210		
Endereço: ,		
92.533.611/0001-13	GUSEN COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	R\$ 84,00
Descrição: Computador De Ignição P/ Vw 15.210		
Estado: RS	Cidade: São Leopoldo	Endereço: AVENIDA FEITORIA, 5118
		Nome de Contato: Aurelio
		Telefone: (51) 3590-4507
		Email: geisiani.gusen@yahoo.com.br
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 85,00
Descrição: Computador Ignição Referência: 307/905865/2 , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210		
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150
		Nome de Contato: Elisabete
		Telefone: (21) 2796-4609
		Email: luciolubi@hotmail.com
49.781.814/0001-08	ALPHASET PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 103,72
Descrição: Computador De Ignição P/ Vw 15.210		
Endereço: ,		
47.611.398/0001-66	INSTASOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 114,00
Descrição: Computador ignição - Computador Ignição Referência: 307/905865/2 , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA BARUERI, 68
		Telefone: (67) 3384-2616 / (0000) 0000-0000
		Email: jbc-contabil@uol.com.br
24.299.933/0001-90	PETTERSON FERREIRA MEOTTI . EIRELI	R\$ 114,00
Descrição: COMPUTADOR IGNIÇÃO, APLICAÇÃO VEÍCULO VOLKSWAGEN WORKER 15.210, REFERÊNCIA 307/905865/2		
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: R DOM ATALICIO T. PITHAN, 2
		Nome de Contato: Gisele
		Telefone: (55) 3211-2050
		Email: grupocentraldiesel@gmail.com
07.582.357/0001-74	MECANICA NOVA WGD LTDA	R\$ 114,00
Descrição: Computador De Ignição P/ Vw 15.210. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de execução/entrega: 30 (trinta) dias. Garantia dos serviços/peças: 12 (doze) meses. As peças utilizadas serão genuínas/originais, e os preços previstos na "Tabela de Peças do Fabricante" ou do orçamento do "Sistema audatex". Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Nos valores propostos estão inclusos todos os fretes, custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. E em cumprimento ao Acórdão TCU nº 950/2007, publicado no DOU de 28/05/07, não estão embutidos na proposta de preços os custos relativos ao IRPJ-Imposto de Renda de Pessoa Jurídica e à CSLL-Contribuição Social sobre o Lucro Líquido.		
Estado: RJ	Cidade: Belford Roxo	Endereço: RUA CASTRO ALVES, 335
		Telefone: (21) 2762-0184
		Email: mecanicanovawgd@yahoo.com.br
14.303.014/0001-99	BRASIL MOTORS PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 150,00
Descrição: 307/905865/2 Computador De Ignição P/ Vw 15.210		
Estado: MS	Cidade: Dourados	Endereço: RUA CUIABA, 2855
		Telefone: (67) 9969-5009
		Email: brasilmotors.ddos@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.550.871/0001-19	G.V. CARPES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA	R\$ 10.000,00
Descrição: Comutador ignição - Comutador Ignição Referência: 307/905865/2 , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210		
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AREA LAJEADO FIGUEIRA, 500
	Telefone: (55) 3512-4668	Email: autopecasfortt@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Espigão Alto do Iguaçu	Data: 15/05/2024 00:00
Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para o fornecimento de aquisição de peças mecânicas novas e serviços de mão de obra para reposição em veículos e máquinas da frota municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, através da Secretaria Municipal de Administração	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: COMUTADOR DE IGNIÇÃO - COMUTADOR DE IGNIÇÃO	Identificação: MEAI-302024-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 7/2
	Ata: N/A
	Fonte: espigaoaltoiguacu.pr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.264.467/0001-56	AUTO ELETRICA DOIS IRMAOS LTDA	R\$ 75,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Quedas do Iguaçu	Endereço: R ROMEIRAS, 1873
	Telefone: (46) 9971-3144/ (46) 3532-1146	Email: junior@fontanella.cnt.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AMPARO	Data: 10/05/2024 15:27
Objeto: Solicito a substituição dos Materiais abaixo descritos, visando atender as necessidades do veículo MICRO ONIBUS / FTJ-2504 da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, deste município, onde as peças a serem adquiridas são essenciais para manter o bom funcionamento e conservação dos mesmos.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: COMUTADOR DE IGNIÇÃO - COMUTADOR DE IGNIÇÃO	Identificação: 43465459000173-1-000274/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 10/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.852.623/0001-22	ANDRE LUIS BRIANTI 27888066801	R\$ 85,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 112,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LÂMINAS E DENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL/MG, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.

Descrição: Comutador de ignição do caminhão M.B.Accelo 815 4x - Comutador de ignição do caminhão M.B.Accelo 815 4x

Data: 06/05/2024 07:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18591149000158-1-000029/2024

Lote/Item: 1/221

Ata: N/A

Homologação: 20/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pnecp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: PEÇA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.497.401/0001-12 *VENCEDOR*	COROAUTO LTDA	R\$ 112,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coromandel	Endereço: AV GOV. ISRAEL PINHEIRO, 733
		Telefone: (34) 3841-1488

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 57,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Canal da Peça

Produto: Comutador de Ignição 40690

Descrição: Anexo 1

Data/Hora Inclusão: 16/07/2024 08:45:13

CNPJ: 16.756.261/0001-76

Telefone:

Url: <https://www.canaldapeca.com.br/p/1421096/comutador-de-ignicao-universal-automotive-40690-unitario>

Item 39: CORREIA DO ALTERNADOR LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 89,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 89,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,63

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CORREIA DO ALTERNADOR LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 82,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE WENCESLAU BRAZ

Data: 01/07/2024 23:59

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIORINO, PLACA RGB 1E34

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR COM AR CONDICIONADO - CORREIA DO ALTERNADOR COM AR CONDICIONADO

Identificação: 18026013000103-1-000057/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 05/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pnecp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.925.304/0001-89 *VENCEDOR*	AUTO Z PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 82,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: AV PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 606
Telefone: (35) 3629-8750	Email: mendescont@veloxmail.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 160,53**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO	Data: 17/06/2024 00:00
Objeto: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 056/2023, PREGÃO PRESENCIAL 028/2023, PRC 078/2023, DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG – PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE VEICULOS PESADOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS DE 1º LINHA NÃO RECONDICIONADOS , PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG	Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA
	SRP: SIM
	Identificação: 00002524
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2024 00:00
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - 2R0903137B - CORREIA ALTERNADOR - 2R0903137B	Fonte: montesiaopm.sgpcloud.net:18079/tran sparencia/
	Quantidade: 4
	Unidade: PÇ
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.840.246/0001-71 *VENCEDOR*	JOSE MARIA PEREIRA EIRELI	R\$ 160,53
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Varginha	Endereço: AV BENJAMIN ELISEI, 745
Telefone: (35) 3221-9628	Email: contabilidade@vscontabil.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 144,96**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO	Data: 17/06/2024 00:00
Objeto: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 056/2023, PREGÃO PRESENCIAL 028/2023, PRC 078/2023, DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG – PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE VEICULOS PESADOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS DE 1º LINHA NÃO RECONDICIONADOS , PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG	Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA
	SRP: SIM
	Identificação: 00002524
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Homologação: 18/06/2024 00:00
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR - 5801378010 - CORREIA DO ALTERNADOR - 5801378010	Fonte: montesiaopm.sgpcloud.net:18079/tran sparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: PÇ
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.840.246/0001-71 *VENCEDOR*	JOSE MARIA PEREIRA EIRELI	R\$ 144,96
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Varginha	Endereço: AV BENJAMIN ELISEI, 745
Telefone: (35) 3221-9628	Email: contabilidade@vscontabil.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 56,27**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO
Objeto: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 056/2023, PREGÃO PRESENCIAL 028/2023, PRC 078/2023, DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG – PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE VEICULOS PESADOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS DE 1º LINHA NÃO RECONDICIONADOS, PARA AS DIRETORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Descrição: CORREIA ALTERNADOR - 504092335 - CORREIA ALTERNADOR - 504092335

Data: 17/06/2024 00:00
Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA
SRP: SIM
Identificação: 00002524
Lote/Item: 1/51
Ata: N/A
Homologação: 18/06/2024 00:00
Fonte: montesiaopm.sgpcloud.net:18079/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.840.246/0001-71 *VENCEDOR*	JOSE MARIA PEREIRA EIRELI	R\$ 56,27
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Varginha	Endereço: AV BENJAMIN ELISEI, 745
		Telefone: (35) 3221-9628
		Email: contabilidade@vscontabil.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE PARA DE MINAS
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para revisão geral, manutenção preventiva/corretiva do veículo Cronos 2019 placa QQL4519.
Descrição: Correia alternador - Correia alternador

Data: 10/05/2024 15:47
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 20931994000177-1-000016/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 09/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.807.015/0001-94 *VENCEDOR*	PAVEPE PARA DE MINAS VEICULOS E PECAS LTDA	R\$ 130,99
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: AV PROF MELO CANCADO, 1100

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE COROMANDEL
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, LÂMINAS E DENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL/MG, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR PÁ CARREGADEIRA W - CORREIA DO ALTERNADOR PÁ CARREGADEIRA W

Data: 06/05/2024 07:59
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18591149000158-1-000029/2024
Lote/Item: 1/230
Ata: N/A
Homologação: 20/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 8
Unidade: PEÇA
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.497.401/0001-12 *VENCEDOR*	COROAUTO LTDA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coromandel	Endereço: AV GOV. ISRAEL PINHEIRO, 733
		Telefone: (34) 3841-1488

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,63

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Córrego Fundo/MG	Data: 29/01/2024 00:00
Objeto: Aquisição de peças para manutenção do veículo Gol placa HLF 3846	Modalidade: Pregão presencial
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR VEÍCULO VOLKSWAGEM - CORREIA DO ALTERNADOR VEÍCULO VOLKSWAGEM	SRP: SIM
	Identificação: 172024
	Lote/Item: 14/1
	Ata: N/A
	Fonte: mgfportaldata transparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=09166603000132
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.301.371/0001-30 *VENCEDOR*	UPD PECAS AUTOMOTIVAS LTDA	R\$ 89,63
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR VEÍCULO VOLKSWAGEM		
Endereço: ,		

Item 40: ESTATOR ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 202,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 202,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 202,20

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESTATOR ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 169,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 14/12/2023 09:00
Objeto: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Peças e Serviços para Manutenção da Frota de Veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social de Monteiro..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Estator - Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,	SRP: SIM
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 Aplicação: Alternador Bosch 12v	Identificação: N°Pregão:10972023 / UASG:982095
	Lote/Item: 7/387
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/12/2023 15:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.421.341/0001-04	WALLISON BRAZ DA ROCHA SILVA	R\$ 80,00
Descrição: Estator		
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: ROD BR 412, 492
		Telefone: (83) 9935-8690
		Email: auto.rocha1@outlook.com
02.044.971/0001-69	O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Descrição: FIAT SIENA PLACA RLY2A87 ANO 2021/2021		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119
		Nome de Contato: MORGANA
		Telefone: (83) 3331-0105
		Email: ocearensefinanceiro@gmail.com
14.118.455/0001-10	SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	R\$ 169,67
Descrição: ESTATOR		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JOAO WALLIG, 2020
		Telefone: (83) 8833-3884
		Email: dobu@uol.com.br
36.301.571/0001-03	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS	R\$ 169,67
Descrição: ESTATOR P / ALTERNADOR		
Endereço: ,		
04.906.156/0001-97	GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SERVICOS LTDA	R\$ 169,67
Descrição: Descrição: Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIEND, 2125
		Telefone: (83) 2102-3882
		Email: ruberl@oi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 254,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.731.000/0001-60	Data: 11/09/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..	SRP: NÃO
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111	Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 Aplicação: Alternador Bosch 12v	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/09/2023 16:40
	Homologação: 15/09/2023 16:45
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA	R\$ 254,80
VENCEDOR		
Descrição: Estator alternador. .Marca =bosch		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 183,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 75.731.000/0001-60
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 | Aplicação: Alternador Bosch 12v

Data: 11/09/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
Lote/Item: /28
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/09/2023 16:41
Homologação: 15/09/2023 16:45
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA Descrição: Estator alternador 24 V. .Marca =bosch Endereço: ,	R\$ 183,75

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 202,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.731.000/0001-60
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 | Aplicação: Alternador Bosch 12v

Data: 11/09/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
Lote/Item: /45
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/09/2023 16:41
Homologação: 15/09/2023 16:45
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA Descrição: Estator 65ª. .Marca =Valeo Endereço: ,	R\$ 202,20

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 215,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA

Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.

Descrição: Estator do Alternador 12v - Estator do Alternador 12v

Data: 07/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 53/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 6

Unidade: Peças

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.389.306/0001-00 *VENCEDOR*	VANESSA C DA SILVA	R\$ 214,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
07.641.823/0001-45	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 215,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 41: ESTATOR ALTERNADOR 12V 55 AMP LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 169,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 169,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 169,67

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESTATOR ALTERNADOR 12V 55 AMP LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 194,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB

Data: 14/12/2023 09:00

Objeto: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Peças e Serviços para Manutenção da Frota de Veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social de Monteiro..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Estator - Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,

Identificação: N°Pregão:10972023 / UASG:982095

Lote/Item: 2/74

CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 | Aplicação: Alternador Bosch 12v

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/12/2023 15:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.044.971/0001-69 *VENCEDOR*	O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	R\$ 110,00
Descrição: FIAT FIORINO FURGAO PLACA OGD0090 ANO 2013/2013		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MORGANA	(83) 3331-0105	ocearensefinanceiro@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.118.455/0001-10	SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA				R\$ 194,67
Descrição: ESTATOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JOAO WALLIG, 2020	Telefone: (83) 8833-3884	Email: dobu@uol.com.br	
36.301.571/0001-03	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS				R\$ 194,67
Descrição: ESTATOR P/ ALTERNADOR					
Endereço: ,					
04.906.156/0001-97	GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SERVICOS LTDA				R\$ 194,67
Descrição: Descrição: Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIEND, 2125	Telefone: (83) 2102-3882	Email: ruberl@oi.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 169,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 14/12/2023 09:00
Objeto: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Peças e Serviços para Manutenção da Frota de Veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social de Monteiro..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Estator - Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,	Identificação: NºPregão:10972023 / UASG:982095
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 Aplicação: Alternador Bosch 12v	Lote/Item: 7/387
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/12/2023 15:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.421.341/0001-04	WALLISON BRAZ DA ROCHA SILVA				R\$ 80,00
Descrição: Estator					
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: ROD BR 412, 492	Telefone: (83) 9935-8690	Email: auto.rochal@outlook.com	
02.044.971/0001-69	O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA				R\$ 100,00
VENCEDOR					
Descrição: FIAT SIENA PLACA RLY2A87 ANO 2021/2021					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119	Nome de Contato: MORGANA	Telefone: (83) 3331-0105	Email: ocearensefinanceiro@gmail.com
14.118.455/0001-10	SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA				R\$ 169,67
Descrição: ESTATOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JOAO WALLIG, 2020	Telefone: (83) 8833-3884	Email: dobu@uol.com.br	
36.301.571/0001-03	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS				R\$ 169,67
Descrição: ESTATOR P/ ALTERNADOR					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.906.156/0001-97	GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SERVICOS LTDA	R\$ 169,67
Descrição: Descrição: Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIEND, 2125
		Telefone: (83) 2102-3882
		Email: ruberl@oi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 183,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.731.000/0001-60	Data: 11/09/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..	SRP: NÃO
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111	Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 Aplicação: Alternador Bosch 12v	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/09/2023 16:41
	Homologação: 15/09/2023 16:45
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA	R\$ 183,75
VENCEDOR		
Descrição: Estator alternador 24 V. .Marca =bosch		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 162,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.731.000/0001-60	Data: 11/09/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..	SRP: NÃO
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111	Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 Aplicação: Alternador Bosch 12v	Lote/Item: /54
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/09/2023 16:42
	Homologação: 19/09/2023 08:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA	R\$ 162,80
VENCEDOR		
Descrição: Estator 90 A. .Marca = Prestolit		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 139,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 75.731.000/0001-60
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 | Aplicação: Alternador Bosch 12v

Data: 11/09/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:322023 / UASG:987553
Lote/Item: /80
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/09/2023 16:42
Homologação: 19/09/2023 08:56
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA Descrição: Estator Alternador 55ª. .Marca =bosch Endereço: ,	R\$ 139,80

Item 42: ESTATOR ALTERNADOR 12V 65 AMP LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 176,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 176,71 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 176,71

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESTATOR ALTERNADOR 12V 65 AMP LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 194,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
Objeto: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Peças e Serviços para Manutenção da Frota de Veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social de Monteiro..
Descrição: Estator - Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 | Aplicação: Alternador Bosch 12v

Data: 14/12/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:10972023 / UASG:982095
Lote/Item: 2/74
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/12/2023 15:35
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.044.971/0001-69 *VENCEDOR*	O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA Descrição: FIAT FIORINO FURGAO PLACA OGD0090 ANO 2013/2013 Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119 Nome de Contato: MORGANA Telefone: (83) 3331-0105 Email: ocearensefinanceiro@gmail.com	R\$ 110,00
14.118.455/0001-10	SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA Descrição: ESTATOR Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: AV JOAO WALLIG, 2020 Telefone: (83) 8833-3884 Email: dobu@uol.com.br	R\$ 194,67



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.301.571/0001-03	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS	R\$ 194,67
Descrição: ESTATOR P/ ALTERNADOR		
Endereço: ,		

04.906.156/0001-97	GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SERVICOS LTDA	R\$ 194,67		
Descrição: Descrição: Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIEND, 2125	(83) 2102-3882	ruberl@oi.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 169,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 14/12/2023 09:00
Objeto: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Peças e Serviços para Manutenção da Frota de Veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social de Monteiro..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Estator - Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,	SRP: SIM
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 Aplicação: Alternador Bosch 12v	Identificação: NºPregão:10972023 / UASG:982095
	Lote/Item: 7/387
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/12/2023 15:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
18.421.341/0001-04	WALLISON BRAZ DA ROCHA SILVA	R\$ 80,00		
Descrição: Estator				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Sumé	ROD BR 412, 492	(83) 9935-8690	auto.rochal@outlook.com

02.044.971/0001-69	O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	R\$ 100,00			
VENCEDOR					
Descrição: FIAT SIENA PLACA RLY2A87 ANO 2021/2021					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119	MORGANA	(83) 3331-0105	ocearensefinanceiro@gmail.com

14.118.455/0001-10	SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA	R\$ 169,67		
Descrição: ESTATOR				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	AV JOAO WALLIG, 2020	(83) 8833-3884	dobu@uol.com.br

36.301.571/0001-03	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS	R\$ 169,67
Descrição: ESTATOR P / ALTERNADOR		
Endereço: ,		

04.906.156/0001-97	GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SERVICOS LTDA	R\$ 169,67		
Descrição: Descrição: Referência Fabricante: 2680-500-111, Aplicação: Alternador Bosch 12v,				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIEND, 2125	(83) 2102-3882	ruberl@oi.com.br



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 183,75**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.731.000/0001-60	Data: 11/09/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..	SRP: NÃO
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111	Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 Aplicação: Alternador Bosch 12v	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/09/2023 16:41
	Homologação: 15/09/2023 16:45
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA	RS 183,75
Descrição: Estator alternador 24 V. .Marca =bosch		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais**RS 202,20**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.731.000/0001-60	Data: 11/09/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..	SRP: NÃO
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111	Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 Aplicação: Alternador Bosch 12v	Lote/Item: /45
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/09/2023 16:41
	Homologação: 15/09/2023 16:45
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA	RS 202,20
Descrição: Estator 65°. .Marca =Valco		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais**RS 162,80**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 75.731.000/0001-60
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 | Aplicação: Alternador Bosch 12v

Data: 11/09/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
Lote/Item: /54
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/09/2023 16:42
Homologação: 19/09/2023 08:56
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA Descrição: Estator 90 A. .Marca = Prestolit Endereço: ,	R\$ 162,80

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 139,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 75.731.000/0001-60
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..
Descrição: Estator - Estator Aplicação: Alternador Bosch 12v , Referência Fabricante: 2680-500-111
CatMat: 466231 - Referência Fabricante: 2680-500-111 | Aplicação: Alternador Bosch 12v

Data: 11/09/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553
Lote/Item: /80
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/09/2023 16:42
Homologação: 19/09/2023 08:56
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA Descrição: Estator Alternador 55ª. .Marca =bosch Endereço: ,	R\$ 139,80

Item 43: ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP, 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 445,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 445,15

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 445,15

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESTATOR PARA ALTERNADOR 60 AMP, 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS RBP5D75 KM 227.930
Descrição: ESTATOR DO ALTERNADOR - ESTATOR DO ALTERNADOR

Data: 10/07/2024 11:10
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 10514375000123-1-000329/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 09/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.049.200/0001-00 *VENCEDOR*	JR PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 474,26

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Estator Alternador - Estator Alternador	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 2/59
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: Und.
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 474,26
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Picos	AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone:
		(89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 449,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: Estator Alternador - Estator Alternador

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 17/59
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 2
Unidade: Und.
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 449,30
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
	Telefone: (86) 9961-3677	Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 360,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: ESTATOR DO ALTERNADOR - ESTATOR DO ALTERNADOR

Data: 18/06/2024 14:20
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45709920000111-1-001894/2024
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Homologação: 12/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.220.602/0001-12 *VENCEDOR*	MAURINHO AUTO ELETRICA LTDA	R\$ 360,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 510,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR - ESTATOR ALTERNADOR

Data: 27/05/2024 13:12
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45709920000111-1-001538/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 16/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.220.602/0001-12 *VENCEDOR*	MAURINHO AUTO ELETRICA LTDA	R\$ 510,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 405,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MOCOCA
Objeto: SERVICO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA A MANUTENCAO DE VEICULO
Descrição: ESTATOR RECONDICIONADO DO ALTERNADOR 1152 ESTATOR RECONDICIONADO DO ALTERNADOR - ESTATOR RECONDICIONADO DO ALTERNADOR 1152 ESTATOR RECONDICIONADO DO ALTERNADOR

Data: 17/05/2024 09:42
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44763928000101-1-000369/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 08/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.582.461/0001-56 *VENCEDOR*	LEÃO DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - EPP	R\$ 405,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

R\$ 394,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBAS
Objeto: AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARIBAS.
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR - ESTATOR ALTERNADOR

Data: 30/04/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 006-2024-GUARIBAS-PI-MUNICIPIO DE GUARIBAS-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 2/95
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 07/05/2024 14:52
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 2
Unidade: UND
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 394,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
	Telefone: (86) 9961-3677	Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais

R\$ 440,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE PACAJA
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ÓLEO LUBRIFICANTES, ATENDENDO AS NECESSIDADES DIARIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJÁ, TUDO EM CONFORMIDADE COM A RELAÇÃO, QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, SENDO CONSIDERADA COMO VENCEDORA A PROPOSTA CONTENDO O MENOR VALOR POR ITEM DOS PRODUTOS
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022 - ESTATOR ALTERNADOR DO VEICULO DUSTER ZEN 1.6 16v XTRONIC ano 2021, modelo 2022

Data: 19/04/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 34682344000140-1-000003/2024
Lote/Item: 1/4077075
Ata: N/A
Homologação: 09/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 6
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.233.223/0001-60 *VENCEDOR*	A. L. BRANDAO FILHO LTDA	R\$ 440,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 44: FAROL AUXILIAR F121 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 100,31 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 100,31

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 100,31

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

FAROL AUXILIAR F121 LOTE 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,84

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 2/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 99,84
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 100,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 4/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 100,77
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 129,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 19/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 129,89
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 99,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR	SRP: SIM
	Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 99,03
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 95,73**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR	SRP: SIM
	Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial
	Lote/Item: 3/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 95,73
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 129,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 12/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 129,85
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 45: FAROL AUXILIAR F123 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 129,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 129,85

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 129,85

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FAROL AUXILIAR F123 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 19/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 129,89
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 22/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 129,93
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 11/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 129,85
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 12/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 129,85
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais		R\$ 129,84
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 23/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 129,84
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 46: FAROL AUXILIAR F58 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 129,78 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 129,78 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 129,78

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FAROL AUXILIAR F58 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 129,78**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 17/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	R\$ 129,78
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 129,83**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR	SRP: SIM
	Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial
	Lote/Item: 21/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.709.562/0001-03 *VENCEDOR*	NEWTON ANTONIO BENTO 45752621968	RS 129,83
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 129,30**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR	SRP: SIM
	Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial
	Lote/Item: 15/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	RS 129,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**RS 129,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR	SRP: SIM
	Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial
	Lote/Item: 16/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 129,70
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais		R\$ 129,86

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR	SRP: SIM
	Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial
	Lote/Item: 18/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 129,86
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 129,71**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Equiplano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR	Data: 11/07/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR	SRP: SIM
	Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial
	Lote/Item: 20/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 129,71
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais **R\$ 129,84**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Equipiano - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul
Autarquia Municipal de Educação de Alvorada do Sul - PR

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NAS QUANTIDADES, FORMA E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: FAROL AUXILIAR - FAROL AUXILIAR

Data: 11/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: AMEASPR-92024-Pregão Presencial

Lote/Item: 23/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: alvoradapr.equipiano.com.br:7350/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.812.310/0001-24 *VENCEDOR*	PATRICIA NAKAMURA TEODORO & CIA LTDA	R\$ 129,84
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 47: FAROL DE MILHA COMPLETO LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 198,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 198,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 198,50

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	FAROL DE MILHA COMPLETO LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 198,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.356.999/0001-55

Órgão: Consórcio Intermunicipal de Especialidades - CIESP

Objeto: Aquisição de peças de reposição originais para o atendimento das necessidades de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do CIESP.

Descrição: CONJUNTO FAROL DE MILHA COMPLETO LENTE DE VIDRO PARA M. BENZ/MASC GRANMICRO O (LO916), ANO 2013, MODELO 2014 - CONJUNTO FAROL DE MILHA COMPLETO LENTE DE VIDRO PARA M. BENZ/MASC GRANMICRO O (LO916), ANO 2013, MODELO 2014

Data: 04/09/2023 11:31

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 251467

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 16

Unidade: CJ

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.516.823/0001-60 *VENCEDOR*	TRANSPORTE, LOGISTICA E COMERCIO DE PECAS W DOMINGOS EIRELI	R\$ 197,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
47.358.343/0001-96	FORTE AUTO CENTER LTDA	R\$ 198,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA LTDA	R\$ 198,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.564.940/0001-95	JF AUTO DIESEL EIRELI	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **RS 262,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.356.999/0001-55	Data: 04/09/2023 11:31
Órgão: Consórcio Intermunicipal de Especialidades - CIESP	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Aquisição de peças de reposição originais para o atendimento das necessidades de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do CIESP.	SRP: SIM
Descrição: CONJUNTO FAROL DE MILHA COMPLETO LENTE DE VIDRO PARA M. BENZ/MASC GRANMINI O (LO915), ANO 2010, MODELO 2010 - CONJUNTO FAROL DE MILHA COMPLETO LENTE DE VIDRO PARA M. BENZ/MASC GRANMINI O (LO915), ANO 2010, MODELO 2010	Identificação: 251467
	Lote/Item: 1/62
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: CJ
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.564.940/0001-95	JF AUTO DIESEL EIRELI	R\$ 236,40
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
32.516.823/0001-60	TRANSPORTE, LOGISTICA E COMERCIO DE PECAS W DOMINGOS EIRELI	R\$ 262,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA LTDA	R\$ 262,67
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **RS 117,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.356.999/0001-55	Data: 04/09/2023 11:31
Órgão: Consórcio Intermunicipal de Especialidades - CIESP	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Aquisição de peças de reposição originais para o atendimento das necessidades de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do CIESP.	SRP: SIM
Descrição: CONJUNTO FAROL DE MILHA COMPLETO LENTE DE VIDRO PARA M. BENZ/MASC GRAN MICRO S2 LO 916, ANO 2017, MODELO 2018 - CONJUNTO FAROL DE MILHA COMPLETO LENTE DE VIDRO PARA M. BENZ/MASC GRAN MICRO S2 LO 916, ANO 2017, MODELO 2018	Identificação: 251467
	Lote/Item: 1/100
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 4
	Unidade: CJ
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.516.823/0001-60 *VENCEDOR*	TRANSPORTE, LOGISTICA E COMERCIO DE PECAS W DOMINGOS EIRELI	R\$ 116,98
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
09.687.873/0001-99	AUTO PECAS MINEIRA LTDA	R\$ 116,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
47.358.343/0001-96	FORTE AUTO CENTER LTDA	R\$ 117,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
29.564.940/0001-95	JF AUTO DIESEL EIRELI	R\$ 234,60
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 48: FAROL KOMBI LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 174,54 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 174,54 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 174,54

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	FAROL KOMBI LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTOS DE PATROCINIO

Data: 15/03/2024 09:00

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA POSSIVEIS CONTRATACOES DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE PECAS E MANUTENCAO MECANICA EM VEICULOS LEVES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DAS UNIDADES DIVERSAS DO DAEP.A.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 20266755000140-1-000003/2024

Lote/Item: 1/100

Ata: N/A

Homologação: 15/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: PEÇA

UF: MG

Descrição: FAROL PARA VEICULO VW KOMBI - FAROL PARA VEICULO VW KOMBI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.393.640/0001-11 *VENCEDOR*	COLOMBO AUTO PARTS LTDAME	R\$ 94,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 167,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE SERTAOZINHO - SAEMAS

Objeto: A frota 11, placa CDZ-4634, não está dando partida e necessita de serviço de socorro. DFD 096/2024 - SETOR DE ALMOXARIFADO E TRANSPORTE / A frota 14, placa CZA-9683, apresenta problemas no sistema de iluminação do veículo e precisa se substituído o farol e lâmpadas de pisca ré e lanterna. DFD 095/2024 - SETOR DE ALMOXARIFADO E TRANSPORTE / A frota 17, placa CZA-9719, precisa substituir o relógio de temperatura de água que está apresentando problemas, é necessário também substituir presilhas e serviço de mão de obra. / A frota 24, placa DKI-0594, precisa de serviço de revisão nas instalações dos fusíveis pois as luzes das setas não estão funcionando. DFD 098/2024 - SETOR DE ALMOXARIFADO E TRANSPORTE / Serviço de socorro em caminhão da frota 34, placa FBD-2513. DFD 092/2024 - SETOR DE ALMOXARIFADO E TRANSPORTE Contratação de empresa prestadora de serviços automotivos com fornecimento de material de alta qualidade, durabilidade e desempenho, que ofereçam resistência ao desgaste e garantam uma vida útil mais longa ao veículo.

Data: 05/03/2024 09:28

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 07750478000188-1-000052/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 05/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Peça

UF: SP

Descrição: FAROL ASSIM FUSCA 76 KOMBI - FAROL ASSIM FUSCA 76 KOMBI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.745.133/0001-68 *VENCEDOR*	AUTO ELÉTRICA TONHÃO DE SERT. LTDA EPP	R\$ 167,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 195,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO VW/KOMBI ESCOLAR / KB-14 PLACA NWK-9193 PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Descrição: FAROL DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO KOMBI ESCOLAR - FAROL DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO KOMBI ESCOLAR

Data: 22/11/2023 13:14

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 22781167000170-1-000125/2023

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 20/10/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.095.332/0001-83 *VENCEDOR*	GARCIA & SALES LTDA ME	R\$ 195,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Site: Jocar (<https://www.jocar.com.br/>)

Produto: Farol principal - Arteb - Fusca 1976 a 1996 - Kombi 1976 a 2014 - Passat LS 1974/1978 - carcaça de metal - direito e esquerdo - cada (unidade) - 0160791

Descrição: Anexo 2

Data/Hora Inclusão: 16/07/2024 14:05:59

CNPJ: 43.130.186/0005-30

Telefone: (11) 3797-0777

Url: <https://www.jocar.com.br/produto/arteb/101215-farol-principal-arteb-fusca-1976-a-1996-kombi-1976-a-2014-passat-ls-1974-1978-carcaca-de-metal-direito-e-esquerdo-0160791/>

Item 49: FAROL LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 95,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 95,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 95,00

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

FAROL LOTE 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 280,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PATROCINIO

Data: 09/07/2024 17:51

Objeto: (RECURSO ID 5074) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO MICRO ÔNIBUS, PLACA DAH6386, PARA ATENDER O TRANSPORTE DE PACIENTES PARA BARRETOS-SP, SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Lei 14.133 2021 Art. 75 Inc. II. Parágrafo 7 e Inc. VIII.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18468033000126-1-000163/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: FAROL DE MILHA USO VEICULAR. IDENTIFICACAO LADO DIREITO.

CODIGO 1013665207752 - FAROL DE MILHA USO VEICULAR. IDENTIFICACAO LADO DIREITO. CODIGO 1013665207752

Homologação: 08/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

26.355.679/0001-25

AUTO ELETRICA MOVEL LTDA

RS 280,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais serviço mecânicos e aquisições de peças de reposição originais, genuínas, legítimas ou 1º linha (paralelos), para a manutenção preventiva e corretiva das motocicletas pertencentes a frota da Prefeitura municipal de Rosário da Limeira/MG, conforme descrito e especificado no Anexo I do Edital nº 018/2024

Descrição: FAROL ORIGINAL - FAROL ORIGINAL

Data: 10/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01616837000122-1-000023/2024

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.874.613/0001-37 *VENCEDOR*	EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais serviço mecânicos e aquisições de peças de reposição originais, genuínas, legítimas ou 1º linha (paralelos), para a manutenção preventiva e corretiva das motocicletas pertencentes a frota da Prefeitura municipal de Rosário da Limeira/MG, conforme descrito e especificado no Anexo I do Edital nº 018/2024

Descrição: FAROL ORIGINAL - FAROL ORIGINAL

Data: 10/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01616837000122-1-000023/2024

Lote/Item: 1/101

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.874.613/0001-37 *VENCEDOR*	EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais serviço mecânicos e aquisições de peças de reposição originais, genuínas, legítimas ou 1º linha (paralelos), para a manutenção preventiva e corretiva das motocicletas pertencentes a frota da Prefeitura municipal de Rosário da Limeira/MG, conforme descrito e especificado no Anexo I do Edital nº 018/2024

Descrição: FAROL ORIGINAL - FAROL ORIGINAL

Data: 10/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01616837000122-1-000023/2024

Lote/Item: 1/209

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UNID

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.874.613/0001-37 *VENCEDOR*	EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 95,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA	Data: 10/06/2024 08:00
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais serviço mecânicos e aquisições de peças de reposição originais, genuínas, legítimas ou 1º linha (paralelos), para a manutenção preventiva e corretiva das motocicletas pertencentes a frota da Prefeitura municipal de Rosário da Limeira/MG, conforme descrito e especificado no Anexo I do Edital nº 018/2024	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: FAROL ORIGINAL - FAROL ORIGINAL	Identificação: 01616837000122-1-000023/2024
	Lote/Item: 1/245
	Ata: N/A
	Homologação: 11/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNID
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.874.613/0001-37 *VENCEDOR*	EDERSON RODRIGUO DE SOUZA	R\$ 95,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 50: FAROL VEÍCULO GOL LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 267,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 267,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 267,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FAROL VEÍCULO GOL LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 287,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.556.400/0001-52	Data: 27/09/2023 08:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Aquisição De Peças Para Manutenção De Veículos Para Atender As Necessidades Dos Pelotões Especiais De Fronteira E Do C Fron Jauru/66º Bi Mtz..	Identificação: NºPregão:82023 / UASG:160155
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Posição Do Farol: Dianteiro , Aplicação: Viatura Blindada Pc M577 A2. , Referência: 6220-00-678-9046. Pn: 899685. , Características Adicionais: Tensão: 24 V (Cc). Comprimento Total: 7,312 In.Cor	Lote/Item: /730
CatMat: 605229 - Posição Do Farol: Dianteiro Aplicação: Viatura Blindada Pc M577 A2. Referência: 6220-00-678-9046. Pn: 899685. Características Adicionais: Tensão: 24 V (Cc). Comprimento Total: 7,312 In.Cor	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/11/2023 15:51
	Homologação: 15/11/2023 11:12
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.621.970/0001-38 *VENCEDOR*	ADERBAUTO COMERCIO DE PECAS EIRELI	R\$ 160,00
Descrição: Sinaleira traseira lado direito (Viatura Munck Iveco 160E25, Ano 2014.)		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAQUIM MARRA, 423
Nome de Contato: Adenil		Telefone: (11) 2537-9304
Email: aderbauto@outlook.com		
07.279.072/0001-69	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA.	R\$ 199,90
Descrição: Sinaleira traseira lado direito (Viatura Munck Iveco 160E25, Ano 2014.)		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA DA BANDEIRA, 1000
Nome de Contato:		Telefone: (45) 3035-3036
Email: autopecas@pop.com.br		
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$ 215,25
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Posição Do Farol: Dianteiro , Aplicação: Viatura Blindada Pc M577 A2. , Referência: 6220-00-678-9046. Pn: 899685. , Características Adicionais: Tensão: 24 V (Cc). Comprimento Total: 7,312 In.Cor		
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: AVENIDA SANDRA MARIA, 335
Nome de Contato: Setor de Licitação		Telefone: (11) 4182-8686
Email: engemaq@engemaq.com.br		
13.378.981/0001-57	SCOTT SERVICOS, COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 287,40
Descrição: Sinaleira traseira lado direito (Viatura Munck Iveco 160E25, Ano 2014.)		
Estado: RJ	Cidade: Mesquita	Endereço: AV UNIAO, 918
Nome de Contato: ERICKSON / MILENA		Telefone: (21) 2757-3258
Email: scottcontatorj@gmail.com		
29.381.249/0001-76	AM21 AUTO PECAS E MOTORES LTDA	R\$ 287,40
Descrição: Sinaleira traseira lado direito (Viatura Munck Iveco 160E25, Ano 2014.)		
Estado: PB	Cidade: Bayeux	Endereço: R GETULIO VARGAS, VIZINHO A Pousada Bora Ver, SN
Nome de Contato:		Telefone: (61) 8230-1220
Email: am21auto@gmail.com		
21.932.461/0001-72	PREMIER PECAS E SERVICOS - EIRELI	R\$ 287,40
Descrição: SINALEIRA TRASEIRA LADO DIREITO (VIATURA MUNCK IVECO 160E25, ANO 2014.)		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R CHAADI SCAFF, 336
Nome de Contato: Delmar Leonir Huppés		Telefone: (67) 3355-6117
Email: premiercgms@gmail.com		
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI	R\$ 431,10
Descrição: Sinaleira traseira lado direito (Viatura Munck Iveco 160E25, Ano 2014.)		
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R PARANAENSE, 810
Nome de Contato: GABRIEL		Telefone: (11) 4557-6879
Email: rogama@rogamads.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 292,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.649.272/0001-91	Data: 30/08/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 9ºBatalhão Logístico	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160421 Lote/Item: /22 Ata: Link Ata
Objeto: Aquisição de peças de viaturas pesadas não blindadas da linha Ford, Wolkswagen e filtros purificadores..	Adjudicação: 04/10/2023 11:13 Homologação: 04/10/2023 13:54 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d269/Ab/, Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa	Quantidade: 11 Unidade: Unidade UF: RS
CatMat: 478357 - Posição Do Farol: Lado Esquerdo Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 Referência: Bc45/13d269/Ab/ Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
03.985.107/0001-24 *VENCEDOR*	LDL PECAS E SERVICOS LTDA						R\$ 180,88
Descrição: Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d269/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RS	Santiago	RUA GENERAL CANABARRO, 270	luis	(55) 3251-4343	hawai@santiagonet.com.br		
07.356.963/0001-71	MIX AUTOMOTIVE AUTOPECAS LTDA						R\$ 189,00
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d269/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
SP	Olímpia	R DO BUMBA MEU BOI, 149	(17) 3281-7335/ (17) 9759-1152	contratos@ferreiraempresas.com.br			
07.279.072/0001-69	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA.						R\$ 198,88
Descrição: 22 BC45/13D269/AB/ Farol Completo - Luz Baixa Le Ford Cargo 2629							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
PR	Cascavel	RUA DA BANDEIRA, 1000	(45) 3035-3036	autopecas@pop.com.br			
24.299.933/0001-90	PETTERSON FERREIRA MEOTTI . EIRELI						R\$ 200,00
Descrição: FAROL COMUM - VEÍCULO AUTOMOTIVO, POSIÇÃO DO FAROL LADO ESQUERDO, APLICAÇÃO VEÍCULO FORD CARGO 2629, REFERÊNCIA BC45/13D269/AB/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPLETO DA LUZ BAIXA							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Maria	R DOM ATALICIO T. PITHAN, 2	Gisele	(55) 3211-2050	grupocentraldiesel@gmail.com		
04.498.456/0001-84	ROZANE MARIA PANERAI BOLZAN						R\$ 213,00
Descrição: Farol Completo - Luz Baixa – Le Ford Cargo 2629							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
RS	Santiago	RUA LEONIDAS DE MATTOS, 110	(55) 9938-0869	rbpecasesv@gmail.com			
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA						R\$ 220,00
Descrição: Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d269/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RJ	Nova Iguaçu	AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Elisabete	(21) 2796-4609	luciolubi@hotmail.com		
21.398.917/0001-66	GLLOBAL PECAS LTDA						R\$ 249,52
Descrição: Farol Completo - Luz Baixa – Le Ford Cargo 2629							
Endereço:							
,							
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI						R\$ 261,00
Descrição: Farol Completo - Luz Baixa - Le Ford Cargo 2629 -Validade da proposta: 60 dias.							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326	CLAUDIO	(11) 3643-3615	licitacao@fielcomercio.com.br		
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU						R\$ 323,40
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d269/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SP	Carapicuíba	R HELENA, 222	Patricia Cristina De Abreu	(11) 4202-1334	lucopecas09@gmail.com		
31.621.970/0001-38	ADERBAUTO COMERCIO DE PECAS EIRELI						R\$ 340,00
Descrição: "BC45/13D269/ AB/" Farol Completo - Luz Baixa – Le Ford Cargo 2629							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R JOAQUIM MARRA, 423	Adenil	(11) 2537-9304	aderbauto@outlook.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.073.797/0001-39	CBPE - CASA BRASILEIRA DE PECAS EIRELI	R\$ 349,00
<p>Descrição: Farol Completo - Luz Baixa – Le Ford Cargo 2629 Preço a ser praticado Maior Desconto Por Item, declaro que nos preços acima, estão inclusos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas, decorrentes da execução contratual, inclusive tributos, impostos, encargos sociais e trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxas de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral deste objeto. Validade da Proposta não inferior a 60 (sessenta) dias, Validade da Ata 12 (Doze) meses, Prazo da Garantia: Do Fabricante, Prazo de Entrega 30 dias. Os produtos/materiais, objeto da presente licitação, serão entregues nos endereços e horários especificados na Nota de Empenho, finalizando declaro que estamos de pleno acordo com as normas do edital e seus anexos.</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOSE CLETO, 971
		Telefone: (33) 3322-2282
		Email: documentos@gestorac.com
21.295.058/0001-80	MAUDAN TRUCK DIESEL LTDA	R\$ 390,00
<p>Descrição: FAROL COMUM - VEÍCULO AUTOMOTIVO, POSIÇÃO DO FAROL LADO ESQUERDO, APLICAÇÃO VEÍCULO FORD CARGO 2629, REFERÊNCIA BC45/13D269/AB/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPLETO DA LUZ BAIXA</p>		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: ROD BR-116, 17059
		Nome de Contato: JOEL
		Telefone: (41) 3156-0058
		Email: maudan.licitacoes1@gmail.com
47.611.398/0001-66	INSTASOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 449,99
<p>Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d269/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa</p>		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA BARUERI, 68
		Telefone: (67) 3384-2616 / (0000) 0000-0000
		Email: jbc-contabil@uol.com.br
07.582.357/0001-74	MECANICA NOVA WGD LTDA	R\$ 450,00
<p>Descrição: Farol Completo - Luz Baixa – Le Ford Cargo 2629. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de execução/entrega: 30 (trinta) dias. Garantia dos serviços/peças: 12 (doze) meses. As peças utilizadas serão genuínas/originais, e os preços previstos na "Tabela de Peças do Fabricante" ou do orçamento do "Sistema audatex". Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Nos valores propostos estão inclusos todos os fretes, custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. E em cumprimento ao Acórdão TCU nº 950/2007, publicado no DOU de 28/05/07, não estão embutidos na proposta de preços os custos relativos ao IRPJ-Imposto de Renda de Pessoa Jurídica e à CSLL-Contribuição Social sobre o Lucro Líquido.</p>		
Estado: RJ	Cidade: Belford Roxo	Endereço: RUA CASTRO ALVES, 335
		Telefone: (21) 2762-0184
		Email: mecanicanovawgd@yahoo.com.br
14.303.014/0001-99	BRASIL MOTORS PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 500,00
<p>Descrição: BC45/13D269/AB/ Farol Completo - Luz Baixa – Le Ford Cargo 2629</p>		
Estado: MS	Cidade: Dourados	Endereço: RUA CUIABA, 2855
		Telefone: (67) 9969-5009
		Email: brasilmotors.ddos@hotmail.com
16.550.871/0001-19	G.V. CARPES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA	R\$ 10.000,00
<p>Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d269/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa</p>		
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AREA LAJEADO FIGUEIRA, 500
		Telefone: (55) 3512-4668
		Email: autopecasfortt@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 273,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.649.272/0001-91	Data: 30/08/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 9ºBatalhão Logístico	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160421 Lote/Item: /23 Ata: Link Ata Adjudicação: 04/10/2023 11:13 Homologação: 04/10/2023 13:54 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Aquisição de peças de viaturas pesadas não blindadas da linha Ford, Wolkswagen e filtros purificadores..	Quantidade: 11 Unidade: Unidade UF: RS
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d118/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta	
CatMat: 478356 - Posição Do Farol: Lado Direito Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 Referência: Bc45/13d118/Ac/ Características Adicionais: Completo Da Luz Alta	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.985.107/0001-24 *VENCEDOR*	LDL PECAS E SERVICOS LTDA					R\$ 180,88
Descrição: Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d118/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Santiago	RUA GENERAL CANABARRO, 270	luis	(55) 3251-4343	hawaii@santiagonet.com.br	
07.279.072/0001-69	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA.					R\$ 198,88
Descrição: 23 BC45/13D118/AC/ Farol Completo Luz Alta Ld Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Cascavel	RUA DA BANDEIRA, 1000	(45) 3035-3036	autopecasls@pop.com.br		
24.299.933/0001-90	PETTERSON FERREIRA MEOTTI . EIRELI					R\$ 200,00
Descrição: FAROL COMUM - VEÍCULO AUTOMOTIVO, POSIÇÃO DO FAROL LADO DIREITO, APLICAÇÃO VEÍCULO FORD CARGO 2629, REFERÊNCIA BC45/13D118/AC/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPLETO DA LUZ ALTA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Maria	R DOM ATALICIO T. PITHAN, 2	Gisele	(55) 3211-2050	grupocentraldiesel@gmail.com	
04.498.456/0001-84	ROZANE MARIA PANERAI BOLZAN					R\$ 220,00
Descrição: Farol Completo – Luz Alta – Ld Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santiago	RUA LEONIDAS DE MATTOS, 110	(55) 9938-0869	rbpecasesv@gmail.com		
21.398.917/0001-66	GLOBLAL PECAS LTDA					R\$ 224,24
Descrição: Farol Completo – Luz Alta – Ld Ford Cargo 2629						
Endereço:						
,						
07.356.963/0001-71	MIX AUTOMOTIVE AUTOPECAS LTDA					R\$ 240,77
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d118/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Olimpia	R DO BUMBA MEU BOI, 149	(17) 3281-7335/ (17) 9759-1152	contratos@ferreiraempresas.com.br		
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 250,00
Descrição: Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d118/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Nova Iguaçu	AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Elisabete	(21) 2796-4609	luciolubi@hotmail.com	
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					R\$ 261,00
Descrição: Farol Completo - Luz Alta - Ld Ford Cargo 2629 -Validade da proposta: 60 dias.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326	CLAUDIO	(11) 3643-3615	licitacao@fielcomercio.com.br	
29.073.797/0001-39	CBPE - CASA BRASILEIRA DE PECAS EIRELI					R\$ 285,00
Descrição: Farol CompPreço a ser praticado Maior Desconto Por Item, declaro que nos preços acima, estão inclusos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas, decorrentes da execução contratual, inclusive tributos, impostos, encargos sociais e trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxas de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral deste objeto. Validade da Proposta não inferior à 60 (sessenta) dias, Validade da Ata 12 (Doze) meses, Prazo da Garantia: Do Fabricante, Prazo de Entrega 30 dias. Os produtos/materiais, objeto da presente licitação, serão entregues nos endereços e horários especificados na Nota de Empenho, finalizando declaro que estamos de pleno acordo com as normas do edital e seus anexos. Ito – Luz Alta – Ld Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R JOSE CLETO, 971	(33) 3322-2282	documentos@gestorac.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
31.621.970/0001-38	ADERBAUTO COMERCIO DE PECAS EIRELI					R\$ 285,00
Descrição: "BC45/13D118/ AC/" Farol Completo – Luz Alta – Ld Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R JOAQUIM MARRA, 423	Adenil	(11) 2537-9304	aderbauto@outlook.com	
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU					R\$ 323,40
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d118/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Carapicuíba	R HELENA, 222	Patrícia Cristina De Abreu	(11) 4202-1334	lucopecas09@gmail.com	
47.611.398/0001-66	INSTASOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 449,88
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d118/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Campo Grande	RUA BARUERI, 68	(67) 3384-2616 / (0000) 0000-0000	jbc-contabil@uol.com.br		
49.781.814/0001-08	ALPHASET PECAS E SERVICOS LTDA					R\$ 449,89
Descrição: Farol Completo - Luz Alta - Ld Ford Cargo 2629						
Endereço:						
,						
07.582.357/0001-74	MECANICA NOVA WGD LTDA					R\$ 450,00
Descrição: Farol Completo – Luz Alta – Ld Ford Cargo 2629. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de execução/entrega: 30 (trinta) dias. Garantia dos serviços/peças: 12 (doze) meses. As peças utilizadas serão genuínas/originais, e os preços previstos na "Tabela de Peças do Fabricante" ou do orçamento do "Sistema audatex". Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Nos valores propostos estão inclusos todos os fretes, custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. E em cumprimento ao Acórdão TCU nº 950/2007, publicado no DOU de 28/05/07, não estão embutidos na proposta de preços os custos relativos ao IRPJ-Imposto de Renda de Pessoa Jurídica e à CSLL-Contribuição Social sobre o Lucro Líquido.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Belford Roxo	RUA CASTRO ALVES, 335	(21) 2762-0184	mecanicanovawgd@yahoo.com.br		
14.303.014/0001-99	BRASIL MOTORS PECAS E SERVICOS LTDA					R\$ 500,00
Descrição: BC45/13D118/AC/ Farol Completo – Luz Alta – Ld Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Dourados	RUA CUIABA, 2855	(67) 9969-5009	brasilmotors.ddos@hotmail.com		
16.550.871/0001-19	G.V. CARPES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA					R\$ 10.000,00
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d118/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AREA LAJEADO FIGUEIRA, 500	(55) 3512-4668	autopecasfortt@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 255,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.649.272/0001-91

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

9º Batalhão Logístico

Objeto: Aquisição de peças de viaturas pesadas não blindadas da linha Ford, Wolkswagen e filtros purificadores..

Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência:

Bc45/13d119/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado

Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta

CatMat: 478355 - Posição Do Farol: Lado Esquerdo | Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 |

Referência: Bc45/13d119/Ac/ | Características Adicionais: Completo Da Luz Alta

Data: 30/08/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160421

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 04/10/2023 11:13

Homologação: 04/10/2023 13:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.498.456/0001-84 *VENCEDOR*	ROZANE MARIA PANERAI BOLZAN	R\$ 159,99			
Descrição: Farol Completo – Luz Alta – Le Ford Cargo 2629					
Estado: RS	Cidade: Santiago	Endereço: RUA LEONIDAS DE MATTOS, 110	Telefone: (55) 9938-0869	Email: rbpecasesv@gmail.com	
03.985.107/0001-24	LDL PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 180,88			
Descrição: Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d119/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta					
Estado: RS	Cidade: Santiago	Endereço: RUA GENERAL CANABARRO, 270	Nome de Contato: luis	Telefone: (55) 3251-4343	Email: hawai@santiagonet.com.br
07.356.963/0001-71	MIX AUTOMOTIVE AUTOPECAS LTDA	R\$ 189,00			
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d119/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta					
Estado: SP	Cidade: Olimpia	Endereço: R DO BUMBA MEU BOI, 149	Telefone: (17) 3281-7335/ (17) 9759-1152	Email: contratos@ferreiraempresas.com.br	
07.279.072/0001-69	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA.	R\$ 198,88			
Descrição: 24 BC45/13D119/AC/ Farol Completo Luz Alta Le Ford Cargo 2629					
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA DA BANDEIRA, 1000	Telefone: (45) 3035-3036	Email: autopecasls@pop.com.br	
24.299.933/0001-90	PETTERSON FERREIRA MEOTTI . EIRELI	R\$ 200,00			
Descrição: FAROL COMUM - VEÍCULO AUTOMOTIVO, POSIÇÃO DO FAROL LADO ESQUERDO, APLICAÇÃO VEÍCULO FORD CARGO 2629, REFERÊNCIA BC45/13D119/AC/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPLETO DA LUZ ALTA					
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: R DOM ATALICIO T. PITHAN, 2	Nome de Contato: Gisele	Telefone: (55) 3211-2050	Email: grupocentraldiesel@gmail.com
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 210,00			
Descrição: Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d119/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta					
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Nome de Contato: Elisabete	Telefone: (21) 2796-4609	Email: luciolubi@hotmail.com
21.398.917/0001-66	GLOBAL PECAS LTDA	R\$ 249,58			
Descrição: Farol Completo – Luz Alta – Le Ford Cargo 2629					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
31.621.970/0001-38	ADERBAUTO COMERCIO DE PECAS EIRELI					R\$ 250,00
Descrição: "BC45/13D119/ AC/" Farol Completo – Luz Alta – Le Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R JOAQUIM MARRA, 423	Adenil	(11) 2537-9304	aderbauto@outlook.com	
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					R\$ 261,00
Descrição: Farol Completo - Luz Alta - Le Ford Cargo 2629 -Validade da proposta: 60 dias.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326	CLAUDIO	(11) 3643-3615	licitacao@fielcomercio.com.br	
29.073.797/0001-39	CBPE - CASA BRASILEIRA DE PECAS EIRELI					R\$ 300,00
Descrição: Farol ComPreço a ser praticado Maior Desconto Por Item, declaro que nos preços acima, estão inclusos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas, decorrentes da execução contratual, inclusive tributos, impostos, encargos sociais e trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxas de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral deste objeto. Validade da Proposta não inferior à 60 (sessenta) dias, Validade da Ata 12 (Doze) meses, Prazo da Garantia: Do Fabricante, Prazo de Entrega 30 dias. Os produtos/materiais, objeto da presente licitação, serão entregues nos endereços e horários especificados na Nota de Empenho, finalizando declaro que estamos de pleno acordo com as normas do edital e seus anexos.pleto – Luz Alta – Le Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JOSE CLETO, 971		(33) 3322-2282	documentos@gestorac.com	
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU					R\$ 323,40
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d119/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Carapicuíba	R HELENA, 222	Patricia Cristina De Abreu	(11) 4202-1334	lucopecas09@gmail.com	
49.781.814/0001-08	ALPHASET PECAS E SERVICOS LTDA					R\$ 389,97
Descrição: Farol Completo - Luz Alta - Le Ford Cargo 2629						
Endereço:						
,						
47.611.398/0001-66	INSTASOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 449,99
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d119/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Campo Grande	RUA BARUERI, 68	(67) 3384-2616 / (0000) 0000-0000	jbc-contabil@uol.com.br		
07.582.357/0001-74	MECANICA NOVA WGD LTDA					R\$ 450,00
Descrição: Farol Completo – Luz Alta – Le Ford Cargo 2629. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de execução/entrega: 30 (trinta) dias. Garantia dos serviços/peças: 12 (doze) meses. As peças utilizadas serão genuínas/originais, e os preços previstos na "Tabela de Peças do Fabricante" ou do orçamento do "Sistema audatex". Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Nos valores propostos estão inclusos todos os fretes, custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. E em cumprimento ao Acórdão TCU nº 950/2007, publicado no DOU de 28/05/07, não estão embutidos na proposta de preços os custos relativos ao IRPJ-Imposto de Renda de Pessoa Jurídica e à CSLL-Contribuição Social sobre o Lucro Líquido.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Belford Roxo	RUA CASTRO ALVES, 335	(21) 2762-0184	mecanicnovawgd@yahoo.com.br		
14.303.014/0001-99	BRASIL MOTORS PECAS E SERVICOS LTDA					R\$ 500,00
Descrição: BC45/13D119/AC/ Farol Completo – Luz Alta – Le Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Dourados	RUA CUIABA, 2855	(67) 9969-5009	brasilmotors.ddos@hotmail.com		
16.550.871/0001-19	G.V. CARPES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA					R\$ 10.000,00
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d119/Ac/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Esquerdo , Características Adicionais: Completo Da Luz Alta						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AREA LAJEADO FIGUEIRA, 500	(55) 3512-4668	autopecasfortt@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 261,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.649.272/0001-91

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

9º Batalhão Logístico

Objeto: Aquisição de peças de viaturas pesadas não blindadas da linha Ford, Wolkswagen e filtros purificadores..

Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d268/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa

CatMat: 478354 - Posição Do Farol: Lado Direito | Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 | Referência: Bc45/13d268/Ab/ | Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa

Data: 30/08/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160421

Lote/Item: /25

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 04/10/2023 11:13

Homologação: 04/10/2023 13:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
07.279.072/0001-69 *VENCEDOR*	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA. Descrição: 25 BC45/13D268/AB/ Farol Completo Luz Baixa Ld Ford Cargo 2629	R\$ 179,98			
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA DA BANDEIRA, 1000	Telefone: (45) 3035-3036	Email: autopecas@pop.com.br	
03.985.107/0001-24	LDL PECAS E SERVICOS LTDA Descrição: Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d268/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa	R\$ 180,88			
Estado: RS	Cidade: Santiago	Endereço: RUA GENERAL CANABARRO, 270	Nome de Contato: luis	Telefone: (55) 3251-4343	Email: hawaii@santiagonet.com.br
07.356.963/0001-71	MIX AUTOMOTIVE AUTOPECAS LTDA Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d268/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa	R\$ 189,00			
Estado: SP	Cidade: Olimpia	Endereço: R DO BUMBA MEU BOI, 149	Telefone: (17) 3281-7335/ (17) 9759-1152	Email: contratos@ferreiraempresas.com.br	
24.299.933/0001-90	PETTERSON FERREIRA MEOTTI . EIRELI Descrição: FAROL COMUM - VEÍCULO AUTOMOTIVO, POSIÇÃO DO FAROL LADO DIREITO, APLICAÇÃO VEÍCULO FORD CARGO 2629, REFERÊNCIA BC45/13D268/AB/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPLETO DA LUZ BAIXA	R\$ 200,00			
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: R DOM ATALICIO T. PITHAN, 2	Nome de Contato: Gisele	Telefone: (55) 3211-2050	Email: grupocentraldiesel@gmail.com
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA Descrição: Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d268/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa	R\$ 210,00			
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Nome de Contato: Elisabete	Telefone: (21) 2796-4609	Email: luciolubi@hotmail.com
04.498.456/0001-84	ROZANE MARIA PANERAI BOLZAN Descrição: Farol Completo – Luz Baixa – Ld Ford Cargo 2629	R\$ 213,00			
Estado: RS	Cidade: Santiago	Endereço: RUA LEONIDAS DE MATTOS, 110	Telefone: (55) 9938-0869	Email: rbpecasesv@gmail.com	
21.398.917/0001-66	GLOBAL PECAS LTDA Descrição: Farol Completo – Luz Baixa – Ld Ford Cargo 2629 Endereço: ,	R\$ 260,99			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					R\$ 261,00
Descrição: Farol Completo - Luz Baixa - Ld Ford Cargo 2629 - Validade da proposta: 60 dias.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326	CLAUDIO	(11) 3643-3615	licitacao@fielcomercio.com.br	
20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU					R\$ 323,40
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d268/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Carapicuíba	R HELENA, 222	Patrícia Cristina De Abreu	(11) 4202-1334	lucopecas09@gmail.com	
31.621.970/0001-38	ADERBAUTO COMERCIO DE PECAS EIRELI					R\$ 330,00
Descrição: "BC45/13D268/ AB/" Farol Completo – Luz Baixa – Ld Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R JOAQUIM MARRA, 423	Adenil	(11) 2537-9304	aderbauto@outlook.com	
29.073.797/0001-39	CBPE - CASA BRASILEIRA DE PECAS EIRELI					R\$ 330,00
Descrição: Farol Completo – Luz Baixa – Ld Ford Cargo 2629 Preço a ser praticado Maior Desconto Por Item, declaro que nos preços acima, estão inclusos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas, decorrentes da execução contratual, inclusive tributos, impostos, encargos sociais e trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxas de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral deste objeto. Validade da Proposta não inferior à 60 (sessenta) dias, Validade da Ata 12 (Doze) meses, Prazo da Garantia: Do Fabricante, Prazo de Entrega 30 dias. Os produtos/materiais, objeto da presente licitação, serão entregues nos endereços e horários especificados na Nota de Empenho, finalizando declaro que estamos de pleno acordo com as normas do edital e seus anexos.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R JOSE CLETO, 971	(33) 3322-2282	documentos@gestorac.com		
47.611.398/0001-66	INSTASOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 449,99
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d268/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Campo Grande	RUA BARUERI, 68	(67) 3384-2616 / (0000) 0000-0000	jbc-contabil@uol.com.br		
07.582.357/0001-74	MECANICA NOVA WGD LTDA					R\$ 450,00
Descrição: Farol Completo – Luz Baixa – Ld Ford Cargo 2629. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de execução/entrega: 30 (trinta) dias. Garantia dos serviços/peças: 12 (doze) meses. As peças utilizadas serão genuínas/originais, e os preços previstos na "Tabela de Peças do Fabricante" ou do orçamento do "Sistema audatex". Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Nos valores propostos estão inclusos todos os fretes, custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. E em cumprimento ao Acórdão TCU nº 950/2007, publicado no DOU de 28/05/07, não estão embutidos na proposta de preços os custos relativos ao IRPJ-Imposto de Renda de Pessoa Jurídica e à CSLL-Contribuição Social sobre o Lucro Líquido.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Belford Roxo	RUA CASTRO ALVES, 335	(21) 2762-0184	mecanicanovaugd@yahoo.com.br		
14.303.014/0001-99	BRASIL MOTORS PECAS E SERVICOS LTDA					R\$ 500,00
Descrição: BC45/13D268/AB/ Farol Completo – Luz Baixa – Ld Ford Cargo 2629						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Dourados	RUA CUIABA, 2855	(67) 9969-5009	brasilmotors.ddos@hotmail.com		
16.550.871/0001-19	G.V. CARPES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA					R\$ 10.000,00
Descrição: Farol comum - veículo automotivo - Farol Comum - Veículo Automotivo Referência: Bc45/13d268/Ab/ , Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629 , Posição Do Farol: Lado Direito , Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AREA LAJEADO FIGUEIRA, 500	(55) 3512-4668	autopecasfortt@hotmail.com		
Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais						R\$ 250,00
<i>Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						



CNPJ: 09.557.587/0002-90
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
3 BATALHAO LOGISTICO/RS
Objeto: Aquisição de serviço pra mnt de vtr.
Descrição: INSTALACAO / MANUTENCAO - PECA / ACESSORIO DE VEICULO AUTOMOTIVO - SERVIÇO DE TROCA DO FAROL DE SERVIÇO COM APLICAÇÃO DE PEÇAS - AS PEÇAS DEVERÃO SER ORIGINAIS OU SINGULAR DE IGUAL QUALIDADE É FORNECIDA PELA EMPRESA LICITANTE VENCEDORA.
CatSer: 18856 - Instalação / Manutenção - Peça / Acessório de Veículo Automotivo

Data: 01/08/2023 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 66/2023 / UASG: 160362
Lote/Item: 6/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
93.180.156/0001-82 *VENCEDOR*	SALETE CARDOSO VEDOVOTTO	R\$ 250,00		
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DO FAROL DE SERVIÇO COM APLICAÇÃO DE PEÇAS - AS PEÇAS DEVERÃO SER ORIGINAIS OU SINGULAR DE IGUAL QUALIDADE É FORNECIDA PELA EMPRESA LICITANTE VENCEDORA.				
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: RUA RADIALISTA F GERMANO, 149	Nome de Contato: Salete	Telefone: (55) 3212-5226

Item 51: FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 48,50 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 48,50 **Mediana dos Preços Obtidos:** R\$ 48,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 57,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI
MUSEU DO ÍNDIO
Data: 28/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico Contratação de emp resa especializada para prestação de serviços de montagem e desmontagem de eventos, com fornec imento de materiais, equipamentos e mão de obr a, sob demanda, para abertura do Centro Audiovi sual de Goiânia (CAUD) e reabertura do Museu do Índio (MI), conforme quantidades e exigências estabelecidas no presente Termo e seus anexos.
Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:194022
Lote/Item: /9
Ata: N/A
Homologação: 03/06/2024 00:00
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: UNIDADE
UF: RJ
Descrição: **Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som** - Instalação / manutenção / operação / locação equipamentos de luz / imagem / som locação de refletores PAR 64, com cabeamento. Holofote em alumínio polid o bipartido, lâmpada PAR 64, fio térmico, alça, tela interna de proteção, alic ate de porta gelatina, trave de alça, pés, suporte gelatina. Diária de 24h.
CatSer: 13757 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.034.160/0001-73	ORIGINAL UP MIND COMERCIO E LOCACAO LTDA	R\$ 38,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.446.346/0001-44	BIRITA CHIQUE E CIA LTDA	R\$ 39,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.672.831/0001-00	2V EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 50,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
DF	Brasília	SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L
		BL, 01
Telefone:	Email:	
(61) 3962-5101	comercial01@dfturismo.tur.br	
37.018.865/0001-95	LEDPRO EVENTOS EIRELI	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	R SIDNEY GEORG MARTINS JUNIOR, 00005
Telefone:	Email:	
(21) 2467-4825	contato@perfilaudio.com	
08.899.172/0001-50	POLI SERVICOS GERAIS LTDA.	R\$ 59,90
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA 7, 343
Telefone:	Email:	
(62) 3212-0202	mdr-service@hotmail.com	
05.101.903/0001-82	IANNAONI NEVES AUDIO LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	RUA LEONARDO NUNES, 280
Telefone:	Email:	
(21) 2417-2199	cacelcontabil@superig.com.br	
14.053.221/0001-32	NUCLEO DA CRIACAO MARKETING E EVENTOS EIRELI	R\$ 60,35
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	R VISEU, 325
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CESAR	(21) 3125-6311	interart@interartbrasil.com.br
23.684.531/0001-46	MS EVENTOS EIRELI	R\$ 60,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA SC 1, 516
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MIREYA	(62) 3595-9820	msservicosgovernamentais@gmail.com
07.273.545/0001-10	DAHORA PUBLICIDADE, SERVICOS GRAFICOS E EVENTOS EIRELI	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	R DOUTOR MACHADO, 65
Telefone:	Email:	
(92) 9280-5315	dahorasolucoescriativas@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 57,48
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI
MUSEU DO ÍNDIO

Objeto: Pregão Eletrônico Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de montagem e desmontagem de eventos, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, sob demanda, para abertura do Centro Audiovisual de Goiânia (CAUD) e reabertura do Museu do Índio (MI), conforme quantidades e exigências estabelecidas no presente Termo e seus anexos.

Descrição: **Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamento de Luz / Imagem / Som** - Instalação / manutenção / operação / locação equipamentos de luz / imagem / som locação de refletores PAR 64, com cabeamento. Holofote em alumínio polido bipartido, lâmpada PAR 64, fio térmico, alça, tela interna de proteção, alicata de porta gelatina, trave de alça, pés, suporte gelatina. Diária de 24h.

CatSer: 13757 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamento de Luz / Imagem / Som

Data: 28/05/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:194022

Lote/Item: /50

Ata: N/A

Homologação: 03/06/2024 00:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.034.160/0001-73	ORIGINAL UP MIND COMERCIO E LOCACAO LTDA	R\$ 40,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.580.281/0001-30	HALLAIS COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 41,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SOLDADO RAMIS MENDES, 0		
Telefone: (21) 7912-1961		
Email: maxfull.adm@gmail.com		
48.446.346/0001-44	BIRITA CHIQUE E CIA LTDA	R\$ 43,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
53.077.114/0001-04	TCA - MS PRODUTORA PUBLICIDADE E MARKETING LTDA	R\$ 43,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01		
Telefone: (61) 3962-5101		
Email: comercial01@dfiturismo.tur.br		
11.894.962/0001-58	TIME CINE - BROADCAST LTDA	R\$ 57,48
Descrição: Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamento de Luz / Imagem / Som - Instalação / manutenção / operação / locação - equipamentos de luz / imagem / som - locação de refletores PAR 64, com cabeamento. Holofote em alumínio polido bipartido, lâmpada PAR 64, fio térmico, alça, tela interna de proteção, alicata de porta gelatina, trave de alça, pés, suporte gelatina. Diária de 24h.		
Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R ENGENHEIRO BROTERO, 00125		
Nome de Contato: Lisabete		
Telefone: (21) 2223-2867		
Email: contato@timecine.com		
37.018.865/0001-95	LEDPRO EVENTOS EIRELI	R\$ 59,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R SIDNEY GEORG MARTINS JUNIOR, 00005		
Telefone: (21) 2467-4825		
Email: contato@perfilaudio.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.747.198/0001-04	DOUGLAS SOARES DE BRITO 05932728701	R\$ 60,35
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.684.531/0001-46	MS EVENTOS EIRELI	R\$ 60,35
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SC 1, 516
	Nome de Contato: MIREYA	Telefone: (62) 3595-9820
		Email: msservicosgovernamentais@gmail.com
14.053.221/0001-32	NUCLEO DA CRIACAO MARKETING E EVENTOS EIRELI	R\$ 60,35
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R VISEU, 325
	Nome de Contato: CESAR	Telefone: (21) 3125-6311
		Email: interart@interartbrasil.com.br
46.672.831/0001-00	2V EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.074.302/0001-31	Data: 06/11/2023 13:30
Órgão: PREFEITURA DE CAÇADOR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA COM INSTALAÇÃO; DE GRAMA NATURAL COM E SEM PLANTIO E; DE TELAS E ALAMBRADOS COM E SEM INSTALAÇÃO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS..	SRP: SIM
Descrição: Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela - Código n.º 16675 – Tela Soldada Galvanizada, malha 50x50, fio 2,10mm, rolo de 25m, largura 2m.Referente ao item n.º 06	Identificação: NºPregão:632023 / UASG:988057
CatSer: 16675 - Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/11/2023 17:37
	Homologação: 24/11/2023 18:49
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: METRO QUADRADO
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.721.248/0001-20	ENGETELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 48,00
VENCEDOR		
Descrição: Tela Soldada Galvanizada, malha 50x50, fio 2,10mm, rolo de 25m, largura 2m. Referente ao item n.º 06		
Estado: MG	Cidade: Três Pontas	Endereço: AV IPIRANGA, 1204
	Telefone: (35) 3265-5749	Email: rocha.contabil@hotmail.com
34.793.288/0001-10	FEZOLI ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI	R\$ 48,50
Descrição: Tela Soldada Galvanizada, malha 50x50, fio 2,10mm, rolo de 25m, largura 2m		
Estado: SC	Cidade: Caçador	Endereço: R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 105
	Nome de Contato: PATRICIO	Telefone: (49) 3567-1901
		Email: patriciofezoli@hotmail.co
37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA	R\$ 51,48
Descrição: Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela - Código n.º 16675 Tela Soldada Galvanizada, malha 50x50, fio 2,10mm, rolo de 25m, largura 2m. Referente ao item n.º 06		
Endereço: ,		



Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0015-06	Data: 16/10/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Santa Cruz	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de serviços comuns para manutenção, conservação e reparos em próprios nacionais residenciais (PNR) e bens imóveis da Base Aérea de Santa Cruz.	SRP: SIM
Descrição: Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela - BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M	Identificação: Nº Pregão: 322023 / UASG: 120669
CatSer: 16675 - Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela	Lote/Item: 4/191
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/12/2023 14:25
	Homologação: 28/12/2023 16:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: METRO QUADRADO
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
18.341.062/0001-22	AMANZO CONSTRUÇOES, SOLUCOES E COMERCIO LTDA.	R\$ 24,00												
Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO Endereço: ,														
13.217.113/0001-95	JTC LOCAÇOES E QUALIFICACOES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 25,00												
Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M Endereço: ,														
18.683.397/0001-29	M F FRAZAO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 27,66												
VENCEDOR Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M Prazo de validade da proposta 60 (sessentas) dias, a contar da data de sua apresentação. <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>RJ</td> <td>Rio de Janeiro</td> <td>R GENERAL CLARINDO, 00298</td> <td>MICHEL FERNANDO</td> <td>(21) 3882-3859/ (21) 6426-3806</td> <td>jmdmanut@yahoo.com.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	R GENERAL CLARINDO, 00298	MICHEL FERNANDO	(21) 3882-3859/ (21) 6426-3806	jmdmanut@yahoo.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RJ	Rio de Janeiro	R GENERAL CLARINDO, 00298	MICHEL FERNANDO	(21) 3882-3859/ (21) 6426-3806	jmdmanut@yahoo.com.br									
16.843.624/0001-00	ZWI ENGENHARIA EIRELI	R\$ 32,24												
Descrição: "BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO" <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> </tr> <tr> <td>RJ</td> <td>Rio de Janeiro</td> <td>R MINISTRO ADALBERTO BARRETO, 67</td> <td>(21) 2403-1626/ (21) 2403-1626</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	RJ	Rio de Janeiro	R MINISTRO ADALBERTO BARRETO, 67	(21) 2403-1626/ (21) 2403-1626				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:											
RJ	Rio de Janeiro	R MINISTRO ADALBERTO BARRETO, 67	(21) 2403-1626/ (21) 2403-1626											
04.953.896/0001-84	METSOM CONSTRUÇOES LTDA	R\$ 32,98												
Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>RJ</td> <td>Rio de Janeiro</td> <td>AVENIDA PASTOR MARTIN LUTHER KING JR, 126</td> <td>(21) 3357-5631</td> <td>metsom@terra.com.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA PASTOR MARTIN LUTHER KING JR, 126	(21) 3357-5631	metsom@terra.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA PASTOR MARTIN LUTHER KING JR, 126	(21) 3357-5631	metsom@terra.com.br										
15.656.953/0001-80	REAL FORTE MANUTENCAO PREDIAL LTDA	R\$ 34,00												
Descrição: "BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. Nos valores propostos estarão inclusos todas as despesas decorrentes necessárias à perfeita execução do objeto desta Licitação, tais como custos de aquisição e fornecimento de materiais e/ou equipamentos, mão-de-obra, impostos, leis sociais, seguros, transportes, fretes, lucros, despesas indiretas, pagamentos e encargos com funcionários, seguros, taxas, etc. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de início: O início de execução dos serviços será com a emissão da Ordem de Serviço/Empenho, por parte do Ordenador de Despesas do Órgão solicitante, para execução dos serviços cujas etapas observarão o cronograma físico-financeiro elaborado para o correspondente serviço); Incluso toda mão de obra especializada para este tipo de serviço, equipamentos diversos para realizações dos serviços + EPI e materiais necessários." <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>RJ</td> <td>Rio de Janeiro</td> <td>AVENIDA MARECHAL FONTENELLE, 5443</td> <td>(21) 2401-5624</td> <td>oxg.net@uol.com.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA MARECHAL FONTENELLE, 5443	(21) 2401-5624	oxg.net@uol.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA MARECHAL FONTENELLE, 5443	(21) 2401-5624	oxg.net@uol.com.br										



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
32.080.334/0001-09	TERRA GOMES COMERCIO E SOLUCOES CORPORATIVOS EIRELI	R\$ 34,58			
<p>Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a Contratada. Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Custos e Formação de Preços, conforme anexo deste Edital; O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessentas) dias, a contar da data de sua apresentação. A execução dos serviços será iniciada a contar da data de recebimento da ordem de serviço para tal fim, a qual estabelecerá um cronograma de acordo com natureza dos serviços. Quando os serviços contratados forem concluídos, caberá à Contratada apresentar comunicação escrita informando o fato à fiscalização da Contratante, a qual competirá, no prazo de até 10 (dez) dias, a verificação dos serviços executados, consoante critérios e especificações previstas nas especificações técnicas e planilhas de custos, ou documento equivalente, para fins de recebimento provisório. Para a perfeita execução dos serviços, a Contratada deverá disponibilizar os materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, nas quantidades estimadas e qualidades previstas em planilhas e cadernos de especificação técnica apêndices deste TR, promovendo sua substituição quando necessário. O prazo de garantia para os serviços executados será de 05 (cinco) anos e para os materiais utilizados será conforme garantia do fabricante, a contar do recebimento definitivo dos serviços. CTF'S: ACG Vidros do Brasil CNPJ: 13.198.370/0001-27 CTF: 5369279 / Ananda Metais Ltda CNPJ: 04.215.721/0016-56 CTF: 7448748 / Elgin S/A CNPJ: 52.556.578/0001-22 CTF: 23009 / Fabrimar S/A CNPJ: 33.064.262/0001-79 CTF: 16925/ Fortlev Ind. E Comércio CNPJ: 10.921.911/0001-05 CTF: 5167065/ Gerdau CNPJ: 07.358.761/0001-69 CTF: 989924/ Haga S/A CNPJ: 30.540.991/0001-66 CTF: 31786/ Krona Tubos e Conexões CNPJ: 00.145.602/0001-37 CTF: 69567/ Multilit CNPJ: 72.071.541/0002-00 CTF: 1747085/ Portalmad Ind. E Comércio CNPJ: 03.733.270/0001-08 CTF: 54660 / Renner Hermann CNPJ: 92.690.700/0002-54 CTF: 13668 / Elétrica Danúbio CNPJ: 61.310.256/0001-90 CTF: 46741/ Votorantim CNPJ: 10.656.452/0071-92 CTF: 3082645</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RJ	Rio de Janeiro	AV JAMBEIRO, 00152	(21) 2238-7134		
01.655.459/0001-96	SERVE-RIO SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 37,18			
<p>Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M, Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Custos e Formação de Preços, O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessentas) dias, a contar da data de sua apresentação.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R ATI, 663	ADRIANO	(21) 3392-8517	contato@serverio.com.br
08.659.240/0001-04	LAUSHER COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 39,46			
<p>Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. Prestação de Serviços diversos para Manutenção, Conservação e Reparos em Próprios Residenciais Militares (PNR) e Bens Imóveis da Base Aérea de Santa Cruz, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação; Prazo de execução: 30 dias ou o que prevê o Edital; Tempo de Garantia mínima dos serviços: 60 meses a partir do recebimento pela Fiscalização ou conforme previsto no Edital; BDI máximo a ser adotado: 20,90%.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA GUILHERME BAPTISTA, 00181	Sergio Silva	(21) 99994-3466	sergioshipolio@ig.com.br
18.796.728/0001-37	CONSTRUTORA R2X LTDA ME	R\$ 39,90			
<p>Descrição: Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M ; VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.</p>					
Endereço:					
,					
24.980.538/0001-78	TERCEIRIZE MULTISSERVICOS LTDA	R\$ 42,56			
Descrição: Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 03131	(21) 9959-3798	terceirizemultisservicos@gmail.com	
73.315.905/0001-24	FEMAR CONSTRUCOES LTDA	R\$ 42,56			
<p>Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	EST DOS TRES RIOS, 00200	Marcio	(21) 2456-1804	femar.rj@gmail.com
14.208.934/0001-28	CONSTRUTORA KARBONE E COMERCIAL LTDA	R\$ 42,56			
<p>Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA PERO COELHO, 146	Dalila Maria Martha Baia Maiei	(85) 3032-0294	karbonelta@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.244.608/0001-80	DSM SERVICOS E COMERCIO LTDA				R\$ 44,01
Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Saquarema	R ARLINDO DOS SANTOS, 84	(22) 2653-5113	dsm.comserv@gmail.com	
21.630.780/0001-23	PCF ENGENHARIA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA				R\$ 53,09
Descrição: "BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R COELHO NETO, 36	(21) 2221-0490		
33.493.603/0001-21	DX2 ENGENHARIA LTDA				R\$ 53,20
Descrição: BARREIRA DE PROTECAO, TIPO CONCERTINA, COM DIAMETRO DE ESPIRAL 450MM, MODELO SIMPLES, LAMINAS DE 30MM COM 54 ESPIRAIS E 22 LAMINAS POR ESPIRAIS, FIO 3MM EM ACO GALVANIZADO. FORNECIMENTO E COLOCACAO. UNID DE FORNECIMENTO: M					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R CAMACHO, 00215	(21) 6985-4303	dx2.enge@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.307.835/0001-54	Data: 27/09/2023 12:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento e instalação de redes de proteção para unidades de ensino da rede municipal, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação..	SRP: SIM
Descrição: Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela - Serviço de instalação com fornecimento de materiais de tela de proteção para janelas e sacadas - redes de fios de polietileno, com fio 3 mm (ou superior) 100% malha 5cm x 5cm (Ou superior) virgem com tratamento aditivo uv, antiferrugem, antiabsorvente, antioxidante, não condutora de eletricidade e com garantia de 3 anos pelo fabricante. com mão de obra inclusa. apresentação de inmetro na proposta. tanto os materiais quanto o padrão de instalação devem seguir as normas da abnt (corda com polietileno 4 mm, fixação de ganchos a cada 0,35 cm e devem ser fechados para não soltar a rede.)	Identificação: NºPregão:1472023 / UASG:984637
CatSer: 16675 - Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/09/2023 14:31
	Homologação: 27/09/2023 15:49
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.750
	Unidade: METRO QUADRADO
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.376.722/0001-67	CENTRAL SOLUCOES LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA				R\$ 33,00
VENCEDOR					
Descrição: SERVICO DE INSTALACAO DE TELA DE PROTECAO EM POLIETILENO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA JANELAS HALL E OUTROS Serviço de instalação com fornecimento de materiais de tela de proteção para janelas e sacadas - redes de fios de polietileno, com fio 3 mm (ou superior) 100% malha 5cm x 5cm (Ou superior) virgem com tratamento aditivo uv, antiferrugem, antiabsorvente, antioxidante, não condutora de eletricidade e com garantia de 3 anos pelo fabricante. com mão de obra inclusa. apresentação de inmetro na proposta. tanto os materiais quanto o padrão de instalação devem seguir as normas da abnt (corda com polietileno 4 mm, fixação de ganchos a cada 0,35 cm e devem ser fechados para não soltar a rede.)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Itabirito	AVENIDA MANOEL SALVADOR DE OLIVEIRA, 1714	(31) 9426-2595	senhas@contabilidadeitabirito.com.br	

Item 52: FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT LOTE1

Preço Estimado: R\$ 31,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,59

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,59

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	FIO PARA INSTALAÇÃO 1MM E 1,5MM - MT LOTE1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE VARJAO

Objeto: Contratação de empresa especializada na Manutenção Preventiva e Corretiva dos Veículos Oficiais e Equipamentos do Município, destinado à Secretaria Municipal de Transportes, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste Aviso.

Descrição: FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 BRANCO - FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 BRANCO

Data: 24/05/2024 17:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01218643000179-1-000167/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 24/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: METRO

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.058.391/0001-60 *VENCEDOR*	PARAIBA DIESEL	R\$ 33,18
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOQUEIRAO DO PIAUI

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de peças para os veículos da Prefeitura Municipal de Boqueirão de Piauí - PI.

Descrição: Lote 6 - FIO PARA INSTALAÇÃO 4MM - Lote 6 - FIO PARA INSTALAÇÃO 4MM

Data: 01/08/2023 14:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 01612566000137-1-000009/2023

Lote/Item: 1/572

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: Metro

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.896.247/0001-06 *VENCEDOR*	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 53: FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 45,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 45,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BOQUEIRAO DO PIAUI
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de peças para os veículos da Prefeitura Municipal de Boqueirão de Piauí - PI.
Descrição: Lote 5 - FIO PARA INSTALAÇÃO 1.0MM - Lote 5 - FIO PARA INSTALAÇÃO 1.0MM

Data: 01/08/2023 14:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 01612566000137-1-000009/2023
Lote/Item: 1/453
Ata: N/A
Homologação: 28/08/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: Metro
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.896.247/0001-06 *VENCEDOR*	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 60,20
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOQUEIRAO DO PIAUI
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de peças para os veículos da Prefeitura Municipal de Boqueirão de Piauí - PI.
Descrição: Lote 6 - FIO PARA INSTALAÇÃO 4MM - Lote 6 - FIO PARA INSTALAÇÃO 4MM

Data: 01/08/2023 14:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 01612566000137-1-000009/2023
Lote/Item: 1/572
Ata: N/A
Homologação: 28/08/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: Metro
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.896.247/0001-06 *VENCEDOR*	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 54: FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 33,18 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 33,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,18

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	FIO PARA INSTALAÇÃO 2MM E 2,5MM - MT LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA CONserto DE CARRO PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA
Descrição: FIO INSTALAÇÃO 10.00 MM/N .06 VM FIESTA 1.0 - FIO INSTALAÇÃO 10.00 MM/N .06 VM FIESTA 1.0

Data: 11/06/2024 07:36
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87572079000103-1-000104/2022
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 25/10/2022 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: M
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VARJAO
Objeto: Contratação de empresa especializada na Manutenção Preventiva e Corretiva dos Veículos Oficiais e Equipamentos do Município, destinado à Secretaria Municipal de Transportes, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste Aviso.
Descrição: FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 BRANCO - FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 BRANCO

Data: 24/05/2024 17:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01218643000179-1-000167/2024
Lote/Item: 1/11
Ata: N/A
Homologação: 24/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 4
Unidade: METRO
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.058.391/0001-60 *VENCEDOR*	PARAIBA DIESEL	R\$ 33,18
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOQUEIRAO DO PIAUI
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de peças para os veículos da Prefeitura Municipal de Boqueirão de Piauí - PI.
Descrição: Lote 6 - FIO PARA INSTALAÇÃO 4MM - Lote 6 - FIO PARA INSTALAÇÃO 4MM

Data: 01/08/2023 14:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 01612566000137-1-000009/2023
Lote/Item: 1/572
Ata: N/A
Homologação: 28/08/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 100
Unidade: Metro
UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.896.247/0001-06 *VENCEDOR*	M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 55: IMPULSOR MB 105 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 434,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 434,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 434,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	IMPULSOR MB 105 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 335,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Impulsor MB 712 eletronic - Impulsor MB 712 eletronic	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329867
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 335,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: D. PEDRO II, 535		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 640,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Impulsor MP M93R 12V New Holland/MB - Impulsor MP M93R 12V New Holland/MB	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329996
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNID
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 640,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 430,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Impulsor MB c/ cummins - Impulsor MB c/ cummins	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329998
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 430,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 439,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Impulsor MB - Impulsor MB	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329999
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 439,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: D. PEDRO II, 535		



Preço Estimado: R\$ 168,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 168,85

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 168,85

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	IMPULSOR MF 24 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 169,22**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: IMPULSOR PARTIDA - IMPULSOR PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 24/34
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	RS 169,22
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 183,75**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: IMPULSOR PARTIDA - IMPULSOR PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 25/29
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	RS 183,75
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 168,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA - IMPULSOR MOTOR PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 29/29
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 168,85
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 163,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA - IMPULSOR MOTOR PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 30/19
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 163,30
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
		Telefone: (86) 9961-3677
		Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 145,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para conserto do motor de partida do caminhão M.Benz placa IIG-6945
Descrição: IMPULSOR ARRANQUE - M.BENZ 1513 - IMPULSOR ARRANQUE - M.BENZ 1513

Data: 27/06/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00027724
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Homologação: 27/06/2024 00:00
Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.511.127/0001-15 *VENCEDOR*	NATALI LAMBRECHT DA SILVA 02503992021	R\$ 145,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 57: INDUZIDO PARA MERCEDES LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 479,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 479,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 479,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	INDUZIDO PARA MERCEDES LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 398,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Tenente Ananias
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: INDUZIDO MOTOR PARTIDA (ONIBUS VW 15.190/ VW 15.190/ VW15.190/ VW NEOBUS/ MB CONDOR) - INDUZIDO MOTOR PARTIDA (ONIBUS VW 15.190/ VW 15.190/ VW15.190/ VW NEOBUS/ MB CONDOR)

Data: 20/05/2024 08:05
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 920240009_Tenente Ananias
Lote/Item: 10/23
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 4
Unidade: Unidade x Dia
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.013.221/0001-55 *VENCEDOR*	LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PAIVA	R\$ 398,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 560,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Tenente Ananias
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: INDUZIDO MOTOR PARTIDA (CAÇAMBA MB 1113/ 1113/ 1114/ 1313/ CAÇAMBA VW) - INDUZIDO MOTOR PARTIDA (CAÇAMBA MB 1113/ 1113/ 1114/ 1313/ CAÇAMBA VW)

Data: 20/05/2024 08:05
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 920240009_Tenente Ananias
Lote/Item: 18/26
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmetlicitacoes.com.br
Quantidade: 3
Unidade: Unidade x Dia
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.593.708/0001-69 *VENCEDOR*	ILMARFRAN LOPES DA SILVA	R\$ 560,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 602,52

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITATIBA
Objeto: Aquisição de peças para veículos
Descrição: INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA DO MB. - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA DO MB.

Data: 21/02/2024 13:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 50122571000177-1-000021/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 26/02/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: PEÇA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.480.712/0001-87 *VENCEDOR*	DANLYNE DISTRIBUIDORA DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA	R\$ 602,52
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 275,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.162.864/0001-48
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLANDIA
Objeto: Registro de Preço de empresa especializada no fornecimento de peças e acessórios e na prestação de serviços de auto elétrica, para manutenção preventiva e corretiva da frota da Prefeitura Municipal de Riolândia, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas e quantidades contidas no Anexo I - Termo de Referência.
Descrição: INDUZIDO PARTIDA MB - INDUZIDO PARTIDA MB

Data: 25/08/2023 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00007723
Lote/Item: 1/51
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 177.39.83.121:8079/transparencia/
Quantidade: 30
Unidade: PC
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.607.572/0001-94 *VENCEDOR*	MAURO SERGIO MEGA	R\$ 275,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Riolândia	Endereço: AV 13, 1510
		Email: regente@westnet.com.br

Item 58: INDUZIDO PARTIDA 1.6 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 381,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 381,75 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 381,75

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	INDUZIDO PARTIDA 1.6 LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 379,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2to/911311,	Identificação: N°Pregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 1/55
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 07:48
	Homologação: 07/12/2023 09:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.336.577/0001-83 *VENCEDOR*	MOLAS AUTO PECAS BRASIL LTDA	R\$ 318,27
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R RUA 1, 239
		Nome de Contato: Eliene
		Telefone: (77) 3483-1760
		Email: molas.financeiro@hotmail.com
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 370,00
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 379,00
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880
		Nome de Contato: Fellipe
		Telefone: (77) 3451-5676
		Email: trimag.gbi@hotmail.com
08.974.158/0001-74	ALENCAR LOPES DE LIMA	R\$ 381,99
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.363.472/0001-83	ELICA MACEDO RODRIGUES				R\$ 520,82
Descrição: Induzido do Motor de partida					
Estado: BA	Cidade: Cocos	Endereço: R MARCELINO FERREIRA NUNES, 123	Telefone: (77) 3489-1384	Email: jaimenense@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 345,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2to/911311,	Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 2/197
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 07:54
	Homologação: 07/12/2023 09:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.336.577/0001-83	MOLAS AUTO PECAS BRASIL LTDA				R\$ 328,67
VENCEDOR					
Descrição: Induzido do Motor de partida					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R RUA 1, 239	Nome de Contato: Eliene	Telefone: (77) 3483-1760	Email: molas.financeiro@hotmail.com

41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 340,00
Descrição: CONFORME EDITAL					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964			

08.974.158/0001-74	ALENCAR LOPES DE LIMA				R\$ 350,00
Descrição: Induzido do Motor de partida					
Endereço: ,					

06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA				R\$ 370,00
Descrição: Induzido do Motor de partida					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880	Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 374,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 14.222.012/0001-75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..

Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,

CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida | Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 | Referência: 2to/911311

Data: 06/11/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:362023 / UASG:983461

Lote/Item: 4/584

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/11/2023 08:39

Homologação: 07/12/2023 09:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
14.336.577/0001-83 *VENCEDOR*	MOLAS AUTO PECAS BRASIL LTDA	R\$ 362,37			
Descrição: Induzido do Motor de partida					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R RUA 1, 239	Nome de Contato: Eliene	Telefone: (77) 3483-1760	Email: molas.financeiro@hotmail.com
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 374,00			
Descrição: Induzido do Motor de partida					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880	Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 384,70			
Descrição: CONFORME EDITAL					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964			

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 405,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..

Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,

CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida | Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 | Referência: 2to/911311

Data: 06/11/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:362023 / UASG:983461

Lote/Item: 14/1703

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/11/2023 10:21

Homologação: 07/12/2023 10:21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
06.061.215/0001-07 *VENCEDOR*	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 400,02			
Descrição: Induzido do motor de partida					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880	Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 411,90
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais**RS 384,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,	Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 16/1877
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 10:39
	Homologação: 07/12/2023 10:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 375,48
VENCEDOR		
Descrição: Induzido do motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880
Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com

41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 393,52
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais**RS 388,31**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,	Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 17/1919
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 10:46
	Homologação: 07/12/2023 10:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.363.472/0001-83	ELICA MACEDO RODRIGUES	R\$ 346,15
VENCEDOR		
Descrição: Induzido do motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Cocos	Endereço: R MARCELINO FERREIRA NUNES, 123
Telefone: (77) 3489-1384	Email: jaimenense@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 376,61
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964
02.560.388/0001-00	MERKAUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA	R\$ 400,00
Descrição: INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 170
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 443,00
Descrição: Induzido do motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880
Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com

Item 59: INDUZIDO PARTIDA 1.8 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 384,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 384,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 384,50

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	INDUZIDO PARTIDA 1.8 LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 379,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2to/911311,	Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 1/55
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 07:48
	Homologação: 07/12/2023 09:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.336.577/0001-83	MOLAS AUTO PECAS BRASIL LTDA	R\$ 318,27
VENCEDOR		
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R RUA 1, 239
Nome de Contato: Eliene	Telefone: (77) 3483-1760	Email: molas.financeiro@hotmail.com
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 370,00
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 379,00
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880
Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.158/0001-74	ALENCAR LOPES DE LIMA	R\$ 381,99
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Endereço: ,		
09.363.472/0001-83	ELICA MACEDO RODRIGUES	R\$ 520,82
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Cocos	Endereço: R MARCELINO FERREIRA NUNES, 123
		Telefone: (77) 3489-1384
		Email: jaimenense@hotmail.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 345,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2to/911311,	Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 2/197
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 07:54
	Homologação: 07/12/2023 09:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.336.577/0001-83	MOLAS AUTO PECAS BRASIL LTDA	R\$ 328,67
VENCEDOR		
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R RUA 1, 239
	Nome de Contato: Eliene	Telefone: (77) 3483-1760
		Email: molas.financeiro@hotmail.com
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 340,00
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964
08.974.158/0001-74	ALENCAR LOPES DE LIMA	R\$ 350,00
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Endereço: ,		
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 370,00
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880
	Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676
		Email: trimag.gbi@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 374,00**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 14.222.012/0001-75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..

Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,

CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida | Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 | Referência: 2to/911311

Data: 06/11/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461

Lote/Item: 4/584

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/11/2023 08:39

Homologação: 07/12/2023 09:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.336.577/0001-83 *VENCEDOR*	MOLAS AUTO PECAS BRASIL LTDA	R\$ 362,37
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: R RUA 1, 239
Nome de Contato: Eliene		Telefone: (77) 3483-1760
Email: molas.financeiro@hotmail.com		
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 374,00
Descrição: Induzido do Motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880
Nome de Contato: Fellipe		Telefone: (77) 3451-5676
Email: trimag.gbi@hotmail.com		
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 384,70
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 428,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..

Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,

CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida | Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 | Referência: 2to/911311

Data: 06/11/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461

Lote/Item: 12/1573

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/11/2023 10:10

Homologação: 07/12/2023 10:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.560.388/0001-00 *VENCEDOR*	MERKAUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA	R\$ 400,65
Descrição: INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 170



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 428,48
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 461,00			
Descrição: Induzido do motor de partida					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880	Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais **RS 405,96**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,	Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 14/1703
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 10:21
	Homologação: 07/12/2023 10:21
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 400,02			
VENCEDOR					
Descrição: Induzido do motor de partida					
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880	Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com

41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 411,90
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais **RS 384,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,	Identificação: NºPregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 16/1877
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 10:39
	Homologação: 07/12/2023 10:27
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.061.215/0001-07 *VENCEDOR*	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 375,48
Descrição: Induzido do motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880
Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com

41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 393,52
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

Preço (Compras Governamentais) 7: Mediana das Propostas Finais

R\$ 388,31

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 14.222.012/0001-75	Data: 06/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e serviços para veículos leves, utilitários, caminhões e ônibus, visando atender as necessidades do Município de Cocos-Baia..	SRP: SIM
Descrição: Induzido do gerador elétrico - Referência: 2to/911311, Uso: Motor Partida, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210,	Identificação: N°Pregão:362023 / UASG:983461
CatMat: 478460 - Uso: Motor Partida Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Referência: 2to/911311	Lote/Item: 17/1919
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2023 10:46
	Homologação: 07/12/2023 10:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.363.472/0001-83 *VENCEDOR*	ELICA MACEDO RODRIGUES	R\$ 346,15
Descrição: Induzido do motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Cocos	Endereço: R MARCELINO FERREIRA NUNES, 123
Telefone: (77) 3489-1384	Email: jaimenense@hotmail.com	

41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 376,61
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

02.560.388/0001-00	MERKAUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA	R\$ 400,00
Descrição: INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 170

06.061.215/0001-07	TRIMAG TRATORES - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 443,00
Descrição: Induzido do motor de partida		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV JOSE NEVES TEIXEIRA, 880
Nome de Contato: Fellipe	Telefone: (77) 3451-5676	Email: trimag.gbi@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 550,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 550,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 550,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	INDUZIDO PERKINS LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 450,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Data: 11/06/2024 07:36
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DO MAQUINÁRIO E VEÍCULOS PERTENCENTE AO PARQUE DE MÁQUINAS DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: INDUZ 12V 285MM WAPSA PERKINS MF VW - INDUZ 12V 285MM WAPSA PERKINS MF VW	Identificação: 87572079000103-1-000070/2023
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Homologação: 21/04/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PAC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	R\$ 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 631,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital	Data: 21/05/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: INDUZIDO PERKINS - INDUZIDO PERKINS	Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 21/1
	Ata: N/A
	Fonte: palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 25
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.781.339/0001-54 *VENCEDOR*	WS LIMA AUTO ELETRICA	R\$ 631,80
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 550,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO.
Descrição: Induzido MP 12 V Perkins - Induzido MP 12 V Perkins

Data: 14/02/2024 14:12
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87572079000103-1-000020/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 01/02/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.383.537/0001-69 *VENCEDOR*	GAUBE EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: São Vicente do Sul	Endereço: RUA 7 DE SETEMBRO, 1281
		Telefone: (55) 9972-4916
		Email: jegauge@outlook.com

Item 61: JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 78,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 78,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 78,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	JOGO DE ESCOVA DE ARRANQUE 12V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBAS
Objeto: AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARIBAS.
Descrição: JOGO ESCOVAS MOTOR PARTIDA - JOGO ESCOVAS MOTOR PARTIDA

Data: 30/04/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 006-2024-GUARIBAS-PI-MUNICIPIO DE GUARIBAS-PI-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 2/144
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 07/05/2024 14:52
Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 1
Unidade: UND
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 55,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
		Telefone: (86) 9961-3677
		Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA CONserto E MANUTENÇÃO DO VEÍCULO SIENA IYU6612 E CELTA IWG8337 DO HOSPITAL SÃO VICENTE FERRER
Descrição: JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA CELTA - JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA CELTA

Data: 29/12/2023 13:36
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87572079000103-1-000323/2023
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 11/09/2023 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.634.291/0001-70
Órgão: Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP
Objeto: ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DA FROTA LINHA RENAULT SANDERO ANOS 2014 À 2019, PELO PERÍODO DE 12 MESES - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LC Nº 123/2006.
Descrição: JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.6 ANO - - JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.6 ANO -

Data: 25/07/2023 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 20022_1322023
Lote/Item: 21/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 6
Unidade: JG
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.330.264/0001-00 *VENCEDOR*	PANAJO PECAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 936
		Telefone: (11) 6440-3853

20.363.508/0001-61 PATRICIA CRISTINA DE ABREU R\$ 71,50
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: R HELENA, 222	Nome de Contato: Patrícia Cristina De Abreu	Telefone: (11) 4202-1334	Email: lucopecas09@gmail.com
----------------------	-------------------------------	-----------------------------------	---	------------------------------------	--

46.798.833/0001-40 ID PARTS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA R\$ 283,00
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DR NETO DE ARAUJO, 320	Telefone: (11) 4444-4129	Email: ricardo.pereira@idealaccounting.com.br
----------------------	-----------------------------	--	------------------------------------	---

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 46.634.291/0001-70

Órgão: Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto: ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DA FROTA LINHA RENAULT SANDERO ANOS 2014 À 2019, PELO PERÍODO DE 12 MESES - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LC Nº 123/2006.

Descrição: JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.6 ANO - - JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.6 ANO -

Data: 25/07/2023 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 20022_1322023

Lote/Item: 86/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 2

Unidade: JG

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.363.508/0001-61 *VENCEDOR*	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 84,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: R HELENA, 222
	Nome de Contato: Patrícia Cristina De Abreu	Telefone: (11) 4202-1334
		Email: lucopecas09@gmail.com
69.330.264/0001-00	PANAJO PECAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 936
		Telefone: (11) 6440-3853

Item 62: KIT ESCOVAS LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 78,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 78,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 78,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

KIT ESCOVAS LOTE 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,50

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBAS

Objeto: AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARIBAS.

Descrição: JOGO ESCOVAS MOTOR PARTIDA - JOGO ESCOVAS MOTOR PARTIDA

Data: 30/04/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 006-2024-GUARIBAS-PI-MUNICIPIO DE GUARIBAS-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 2/144

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/05/2024 14:52

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 55,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
		Telefone: (86) 9961-3677
		Email: originalautoservicos@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 110,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Data: 29/12/2023 13:36
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA CONserto E MANUTENÇÃO DO VEÍCULO SIENA IYU6612 E CELTA IWG8337 DO HOSPITAL SÃO VICENTE FERRER	Modalidade: Dispensa
Descrição: JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA CELTA - JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA CELTA	SRP: NÃO
	Identificação: 87572079000103-1-000323/2023
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 11/09/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	RS 110,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 71,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.634.291/0001-70	Data: 25/07/2023 09:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DA FROTA LINHA RENAULT SANDERO ANOS 2014 À 2019, PELO PERÍODO DE 12 MESES - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LC Nº 123/2006.	SRP: SIM
Descrição: JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.6 ANO - - JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.6 ANO -	Identificação: 20022_1322023
	Lote/Item: 21/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 6
	Unidade: JG
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.330.264/0001-00 *VENCEDOR*	PANAJO PECAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA	RS 70,00
Descrição:	Descrição não informada	
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 936
		Telefone: (11) 6440-3853

20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	RS 71,50
Descrição:	Descrição não informada	
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: R HELENA, 222
	Nome de Contato: Patrícia Cristina De Abreu	Telefone: (11) 4202-1334
		Email: lucopecas09@gmail.com

46.798.833/0001-40	ID PARTS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	RS 283,00
Descrição:	Descrição não informada	
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DR NETO DE ARAUJO, 320
		Telefone: (11) 4444-4129
		Email: ricardo.pereira@idealaccounting.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**RS 84,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 46.634.291/0001-70

Órgão: Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto: ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA DA FROTA LINHA RENAULT SANDERO ANOS 2014 À 2019, PELO PERÍODO DE 12 MESES - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LC Nº 123/2006.

Descrição: JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.6 ANO - - JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.6 ANO -

Data: 25/07/2023 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 20022_1322023

Lote/Item: 86/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 2

Unidade: JG

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.363.508/0001-61 *VENCEDOR*	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 84,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: R HELENA, 222
	Nome de Contato: Patrícia Cristina De Abreu	Telefone: (11) 4202-1334
		Email: lucopecas09@gmail.com
69.330.264/0001-00	PANAJO PECAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA	R\$ 85,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 936
		Telefone: (11) 6440-3853

Item 63: LÂMPADA 1034 E 1141 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 9,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADA 1034 E 1141 12V LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PETROLANDIA

Data: 10/07/2024 10:37

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS ÔNIBUS PLACA MLC2J37, ÔNIBUS PLACA MLV9719 E ÔNIBUS RLC0A54, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, RESPONSÁVEIS PELO TRANSPORTE ESCOLAR

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 83102673000180-1-000112/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Descrição: LÂMPADA 1034 24V - LÂMPADA 1034 24V

Homologação: 10/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.813.077/0001-97 *VENCEDOR*	ALVES AUTO CENTER E REBOQUE LTDA	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 8,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MARAVILHA	Data: 09/07/2024 13:48
Objeto: EMPENHO PARA PAGAMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO MICRO ONIBUS MKW 6E86, CONFORME DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA EM ANEXO E SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: LAMPADA 1034 12V 2 POLO - LAMPADA 1034 12V 2 POLO	SRP: NÃO
	Identificação: 82821190000172-1-002466/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 03/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.673.869/0001-57 *VENCEDOR*	OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA	RS 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Maravilha	Endereço: AV MARAVILHA, 514

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 4,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: LAMPADA 1034 - LAMPADA 1034	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 36/47
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 6
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	RS 4,80
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**RS 10,36**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Descrição: Lâmpada Sinalização - 1034 - 12w - Lâmpada Sinalização - 1034 - 12w

Data: 01/07/2024 10:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 007-2024-ARIRANHA DO IVAÍ-PR-MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 1/6
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 07:51
Fonte: <https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 100
Unidade: Unidades
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.791.888/0001-87 *VENCEDOR*	GABRIELA B FERREIRA - AUTO ELETRICA	R\$ 10,36
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOLEDADE
Objeto: AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA CONserto DO SISTEMA ELETRICO PARA O VEICULO CELTA DE PLACAS IMJ4C10 REFERENTE AO CONTRATO N 46 2024 CREDENCIAMENTO N 23 2024 .
Descrição: Lampada 1034 - Lampada 1034

Data: 17/06/2024 16:08
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87738530000110-1-000958/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 17/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: Pecas
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.376.260/0001-12 *VENCEDOR*	A. PERIGO VIEIRA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Soledade	Endereço: R MINUANO, 330
		Telefone: (54) 9144-5623

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 10,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE DO PIAUI
Objeto: aquisição de forma parcelada de peças e serviços mecânico, destinados à frota de veículos composta por (máquinas, caminhões, caminhonetes e veículos utilitários), pertencentes ao município de Novo Oriente do Piauí, visando atender as demandas da prefeitura municipal e secretarias do município
Descrição: SOQUETE PARA LÂMPADA 1141 /1034 - SOQUETE PARA LÂMPADA 1141 /1034

Data: 03/04/2024 07:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 06554836000114-1-000023/2024
Lote/Item: 1/137
Ata: N/A
Homologação: 04/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UNIDADE
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.984.052/0001-50 *VENCEDOR*	ANA PAULA DA SILVA	R\$ 10,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 64: LÂMPADA 1034 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 9,18 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,18 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,18

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADA 1034 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PETROLANDIA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS ÔNIBUS PLACA MLC2J37, ÔNIBUS PLACA MLV9719 E ÔNIBUS RLC0A54, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, RESPONSÁVEIS PELO TRANSPORTE ESCOLAR
Descrição: LÂMPADA 1034 24V - LÂMPADA 1034 24V

Data: 10/07/2024 10:37
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 83102673000180-1-000112/2024
Lote/Item: 1/11
Ata: N/A
Homologação: 10/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.813.077/0001-97 *VENCEDOR*	ALVES AUTO CENTER E REBOQUE LTDA	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MARAVILHA
Objeto: EMPENHO PARA PAGAMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO MICRO ONIBUS MKW 6E86, CONFORME DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA EM ANEXO E SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO.
Descrição: LAMPADA 1034 12V 2 POLO - LAMPADA 1034 12V 2 POLO

Data: 09/07/2024 13:48
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 82821190000172-1-002466/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 03/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.673.869/0001-57 *VENCEDOR*	OFICINA MECANICA BRUTSCHER LTDA	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Maravilha	Endereço: AV MARAVILHA, 514

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL
Objeto: Contratação direta de empresa para prestação de serviço e fornecimento de material para manutenção da parte elétrica, sinalização e câmera de ré/frontal do ônibus placas MLK-6511.
Descrição: LÂMPADA 1034 24V HEL7537 - LÂMPADA 1034 24V HEL7537

Data: 05/07/2024 09:15
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 78510112000180-1-000073/2024
Lote/Item: 1/11
Ata: N/A
Homologação: 05/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.371.475/0001-56 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA BOA VISTA LTDA	R\$ 12,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R OSWALDO VALENTIM ZANDAVALLI, 829
	Telefone: (49) 3444-2349	Email: boa.vista@netcon.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Descrição: Lâmpada Sinalização - 1034 - 12w - Lâmpada Sinalização - 1034 - 12w

Data: 01/07/2024 10:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 007-2024-ARIRANHA DO IVAÍ-PR-MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 1/6
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 07:51
Fonte: <https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 100
Unidade: Unidades
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.791.888/0001-87 *VENCEDOR*	GABRIELA B FERREIRA - AUTO ELETRICA	R\$ 10,36
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 65: LÂMPADA 1141 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 4,70 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,70 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,70

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADA 1141 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,82

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: LAMPADA 1141 - LAMPADA 1141

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 4/49
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 19
Unidade: UNID
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 4,82
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 4,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: LAMPADA 1141 - LAMPADA 1141	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 30/21
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	RS 4,70
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
	Telefone: (86) 9961-3677	Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 4,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: LAMPADA 1141 - LAMPADA 1141	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 35/31
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	RS 4,70
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
	Telefone: (86) 9961-3677	Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 4,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: LAMPADA 1141 - LAMPADA 1141

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 36/48
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 6
Unidade: UNID
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 4,80
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UNAI
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA DE UNAI-MG.
Descrição: LAMPADA 1141 24 VOLTS - LAMPADA 1141 24 VOLTS

Data: 22/04/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 18125161000177-1-000042/2024
Lote/Item: 1/170
Ata: N/A
Homologação: 23/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.764.270/0001-04 *VENCEDOR*	HBR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 4,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 23.441.261/0001-42
Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama/MG
Objeto: Aquisição de peças para manutenção do veículo F4000
Descrição: LÂMPADA 1141 - CÓD 12115 - LÂMPADA 1141 - CÓD 12115

Data: 24/08/2023 00:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 1272023
Lote/Item: 20/1
Ata: N/A
Fonte: mgfportaldata transparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=23441261000142
Quantidade: 6
Unidade: PÇ
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.661.146/0001-92 *VENCEDOR*	AMP MECANICA DE AUTOS LTDA	R\$ 4,00
Descrição: LÂMPADA 1141 - CÓD 12115		
Estado: MG	Cidade: Pains	Endereço: R APARECIDA ARANTES DE SOUZA, 05
	Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (37) 3323-5201
		Email: vendasamp@yahoo.com.br

Item 66: LÂMPADA 67 E 69 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 10,87 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 10,87 **Mediana dos Preços Obtidos:** R\$ 10,87

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADA 67 E 69 12V LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Objeto: Formação de Registro de Preços para contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e prestação de serviços de manutenção preventiva e corretivas, nos veículos leves, pesados, máquinas, equipamentos e Grupos Geradores pertencentes ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Gabriel do Oeste - MS.
Descrição: LAMPADAS 24V(1141/1034/67/69) - LAMPADAS 24V(1141/1034/67/69)

Data: 21/12/2023 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00023623
Lote/Item: 1/21
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 22/12/2023 00:00
Fonte: transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/
Quantidade: 20
Unidade: UN
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.775.441/0001-28 *VENCEDOR*	RETIFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA	R\$ 37,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: São Gabriel do Oeste	Endereço: R MARECHAL FLORIANO, 2122
		Telefone: (67) 3295-1297
		Email: retifor@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SEMASA-SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA DE CARANGOLA/MG

Objeto: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de expectativa de fornecimento de peças de 1ª linha e/ou acessórios para os veículos leves do SEMASA.

Descrição: LÂMPADA 67 - FIORINO - LÂMPADA 67 - FIORINO

Data: 04/12/2023 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 75988

Lote/Item: 210/210

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.152.144/0001-26 *VENCEDOR*	GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA	R\$ 10,87
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Muriaé	Endereço: AV MARECHAL FLORIANO, 20
		Telefone: (32) 3722-1610
		Email: geraisrolamentos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 10,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SEMASA-SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA DE CARANGOLA/MG

Objeto: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de expectativa de fornecimento de peças de 1ª linha e/ou acessórios para os veículos leves do SEMASA.

Descrição: Lâmpada 67 - Ford Fiesta OWZ 0717 - Lâmpada 67 - Ford Fiesta OWZ 0717

Data: 04/12/2023 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 75988

Lote/Item: 211/211

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.152.144/0001-26 *VENCEDOR*	GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA	R\$ 10,87
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Muriaé	Endereço: AV MARECHAL FLORIANO, 20
		Telefone: (32) 3722-1610
		Email: geraisrolamentos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 10,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SEMASA-SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA DE CARANGOLA/MG

Objeto: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de expectativa de fornecimento de peças de 1ª linha e/ou acessórios para os veículos leves do SEMASA.

Descrição: Lâmpada 69 - Ford Fiesta OWZ 0717 - Lâmpada 69 - Ford Fiesta OWZ 0717

Data: 04/12/2023 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 75988

Lote/Item: 212/212

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.152.144/0001-26 *VENCEDOR*	GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA	R\$ 10,88
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Muriaé	Endereço: AV MARECHAL FLORIANO, 20
	Telefone: (32) 3722-1610	Email: geraisrolamentos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 9,49**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.356.999/0001-55	Data: 04/09/2023 11:31
Órgão: Consórcio Intermunicipal de Especialidades - CIESP	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Aquisição de peças de reposição originais para o atendimento das necessidades de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do CIESP.	SRP: SIM
Descrição: LÂMPADA 69 SEM BASE PARA M. BENZ/MASC GRANMICRO O (LO916), ANO 2013, MODELO 2014 - LÂMPADA 69 SEM BASE PARA M. BENZ/MASC GRANMICRO O (LO916), ANO 2013, MODELO 2014	Identificação: 251467
	Lote/Item: 1/25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.687.873/0001-99 *VENCEDOR*	AUTO PECAS MINEIRA LTDA	R\$ 7,98
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.516.823/0001-60	TRANSPORTE, LOGISTICA E COMERCIO DE PECAS W DOMINGOS EIRELI	R\$ 7,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
47.358.343/0001-96	FORTE AUTO CENTER LTDA	R\$ 10,98
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
29.564.940/0001-95	JF AUTO DIESEL EIRELI	R\$ 11,10
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 67: LÂMPADA H 1 12V 55 E 100 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 19,23 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 19,23 **Mediana dos Preços Obtidos:** R\$ 19,23

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADA H 1 12V 55 E 100 LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 29,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Aquisição de materiais para manutenção dos sistemas automotivos e similares nº 02 (dois) da Seção de Transportes de Superfície – STS – do Grupamento de Apoio do Distrito Federal (GAP-DF) e das OM Apoiadas.

Descrição: **Lâmpada miniatura** - Tensão Nominal: 12 V, Potência Nominal: 55 W, Aplicação: Farol Alto E Baixo, Tipo: H7,

CatMat: 472391 - Tensão Nominal: 12 V | Potência Nominal: 55 W | Aplicação: Farol Alto E Baixo | Tipo: H7

Data: 26/12/2023 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1262023 / UASG:120625

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/04/2024 11:57

Homologação: 02/05/2024 12:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

11.088.488/0001-77

REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 29,90

VENCEDOR

Descrição: LÂMPADA DE FAROL . ESPECIFICAÇÕES: H7 TRANSPARENTE VOLTAGEM: 12V; POTÊNCIA: 55W

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Nova Iguaçu

AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150

Elisabete

(21) 2796-4609

luciolubi@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Aquisição de materiais para manutenção dos sistemas automotivos e similares nº 02 (dois) da Seção de Transportes de Superfície – STS – do Grupamento de Apoio do Distrito Federal (GAP-DF) e das OM Apoiadas.

Descrição: **Lâmpada miniatura** - Tensão Nominal: 12 V, Potência Nominal: 55 W, Aplicação: Farol Alto E Neblina, Tipo: H1,

CatMat: 472390 - Tensão Nominal: 12 V | Potência Nominal: 55 W | Aplicação: Farol Alto E Neblina | Tipo: H1

Data: 26/12/2023 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1262023 / UASG:120625

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/04/2024 11:57

Homologação: 02/05/2024 12:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

11.088.488/0001-77

REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 14,20

VENCEDOR

Descrição: LÂMPADA DE FAROL . ESPECIFICAÇÕES: H1 TRANSPARENTE VOLTAGEM: 12V; POTÊNCIA: 55W

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Nova Iguaçu

AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150

Elisabete

(21) 2796-4609

luciolubi@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Aquisição de materiais para manutenção dos sistemas automotivos e similares nº 02 (dois) da Seção de Transportes de Superfície – STS – do Grupamento de Apoio do Distrito Federal (GAP-DF) e das OM Apoiadas.

Descrição: Lâmpada miniatura - Tensão Nominal: 12 V, Potência Nominal: 55 W, Aplicação: Farol Alto E Baixo, Tipo: H11,

CatMat: 472392 - Tensão Nominal: 12 V | Potência Nominal: 55 W | Aplicação: Farol Alto E Baixo | Tipo: H11

Data: 26/12/2023 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1262023 / UASG:120625

Lote/Item: /49

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/04/2024 11:57

Homologação: 02/05/2024 12:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.088.488/0001-77 *VENCEDOR*	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,90			
Descrição: LÂMPADA DE FAROL . ESPECIFICAÇÕES: HB4 STANDARD VOLTAGEM: 12V; POTÊNCIA: 51W					
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Nome de Contato: Elisabete	Telefone: (21) 2796-4609	Email: luciolubi@hotmail.com
42.675.880/0001-46	LESLER DE SOUZA SOARES 33085445803	R\$ 16,00			
Descrição: LAMPADA HALOGEN H11 12V 55W					
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R OZORIO NUNES DE AZEVEDO, 62	Telefone: (11) 3608-1633	Email: leslers@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0174-29	Data: 25/08/2023 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais sobressalentes para entrega em Brasília visando atender às manutenções dos sistemas de energia elétrica e automação do Primeiro Centro Integrado de Defesa Aérea e Controle do Tráfego Aéreo (CINDACTA I) e unidades subordinadas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: LÂMPADA LED - LA^MPADA DICRO^ICA, TENS~O 12V, POTE^NCIA 50W,TEMPERATURA DE COR: QUENTE 2.800K, VIDA U^TIL.2.000 HORAS, BASE: GU5.3 - 01394. REFERE^NCIA: OSRAM MR16 OU SIMILAR.	Identificação: NºPregão:1262023 / UASG:120195
CatMat: 603067 - Modelo: Led Tensão Nominal: 220 Potência Nominal: 31 W Tipo Base: E-27 Fluxo Luminoso: 3.100 LM Aplicação: Iluminação Tipo Bulbo: Par-30 Abertura Facho: 30° Vida Média: 25.000 H Índice De Reprodução De Cor - Irc: > 80	Lote/Item: /47
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/10/2023 18:11
	Homologação: 11/10/2023 10:57
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE 0,00
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.217.016/0001-49 *VENCEDOR*	RPF COMERCIAL LTDA	R\$ 34,24			
Descrição: Lâmpada Dicroica, tensão 12v, potência 50w, temperatura de cor: quente 2.800K, vida útil 2.000 horas, base: GU5.3 - 01394. Referência: Osram MR16 ou similar. Marca / Fabricante / Modelo: Ouralux / 12V x 50W.					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA FRANCISCO NUNES, 337	Nome de Contato: Elcio	Telefone: (41) 3015-5696	Email: rpf@rpfcomercial.com.br
20.900.592/0001-05	ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 34,27			
Descrição: Lâmpada Dicroica, tensão 12v, potência 50w, temperatura de cor: quente 2.800K, vida útil 2.000 horas, base: GU5.3 - 01394. Referência: Osram MR16 ou similar.					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SIA TRECHO 8, SN	Nome de Contato: Clesio Monteiro da Silva	Telefone: (61) 9909-8973	Email: eletrosia@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Left column contains details like Órgão (CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI), Objeto (CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS...), and Descrição (LÂMPADA H1 FAROL ALTO BAIXO 12v 55w - LÂMPADA H1 FAROL ALTO BAIXO 12v 55w). Right column contains details like Data (11/07/2024 20:00), Modalidade (Dispensa), SRP (NÃO), Identificação (05846468000115-1-000008/2024), Lote/Item (1/110), Ata (N/A), Homologação (02/02/2024 00:00), Fonte (https://www.gov.br/pncp/pt-br), Quantidade (20), Unidade (UNIDADE), and UF (PA).

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Row 1: 17.732.527/0001-03, E P FARIAS BERNARDES, R\$ 23,00. Below this, there is a section for *VENCEDOR* with a description 'Descrição não informada' and contact details: Estado (PA), Cidade (Mojú dos Campos), Endereço (AV ANTONIO WALFREDO, 533), and Telefone ((93) 9154-6097).

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 14,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Table with 2 columns: Left column contains details like Órgão (MUNICIPIO DE MORRO REDONDO), Objeto (Aquisição de peças e serviços para uso na manutenção do veiculo de placa ISV 7H05), and Descrição (Lâmpada 12V - Lâmpada 12V). Right column contains details like Data (06/07/2024 01:10), Modalidade (Dispensa), SRP (NÃO), Identificação (91558650000102-1-000171/2024), Lote/Item (1/12), Ata (N/A), Homologação (09/05/2024 00:00), Fonte (https://www.gov.br/pncp/pt-br), Quantidade (6), Unidade (unidade), and UF (RS).

Table with 3 columns: CNPJ, Razão Social do Fornecedor, and Valor da Proposta Final. Row 1: 04.339.840/0001-34, Milton Kommling - Me, R\$ 14,00. Below this, there is a section for *VENCEDOR* with a description 'Descrição não informada' and an empty 'Endereço' field.

Item 68: LÂMPADA H 3 12V 55 E 100 LOTE 1

Summary table with 4 columns: Preço Estimado: R\$ 21,50 (un), Percentual: -, Preço Estimado Calculado: R\$ 21,50, Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,50.

Table with 3 columns: Quantidade (40 Unidades), Descrição (LÂMPADA H 3 12V 55 E 100 LOTE 1), and Observação.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 21,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército
Comando Militar do Sul
3ª Região Militar
Depósito de Subsistência de Santa Maria

Objeto: Pregão Eletrônico Serviço de manutenção preventiva e corretiva de câmaras frigoríficas de congelamento e resfriamento.

Descrição: Lâmpada led - Lâmpada led

CatMat: 614574 - Tensão Nominal: Bivolt V | Potência Nominal: 40 W | Tipo Base: E-27 | Cor: Branca | Aplicação: Para Uso Em Geral | Temperatura De Cor: 6000 K | Frequência Nominal: 50/60 HZ

Data: 21/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:160415

Lote/Item: /7

Ata: N/A

Homologação: 25/06/2024 00:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Caixa

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.820.216/0001-36	D DA SILVA GAUTERIO	R\$ 19,50			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	São José do Norte	AV GETULIO VARGAS, 609	(53) 8437-0251	daison_gauterio@hotmail.com	
08.680.686/0001-10	UP REFRIGERACAO INDUSTRIAL E ASSESSORIA LTDA	R\$ 21,00			
VENCEDOR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Venâncio Aires	R HERVAL MIRIM, 195	ALEXANDRE	(51) 99707-9849	alexandre@uprefrigeracao.com.br
17.596.391/0001-51	GENESIS COMERCIO E MANUTENCOES LTDA	R\$ 22,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 27, 62	JOSIEL	(62) 4101-2725	genesis.manutencoes@hotmail.com
93.445.963/0001-80	VITOR REFRIGERACAO LTDA	R\$ 25,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Estância Velha	RUA EUCLIDES DA CUNHA, 321	(51) 3561-2340	immig@immig.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/MS

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de materiais de consumo para o exercício de 2024, visando atender às necessidades dos seguintes órgãos: SRA/MS, SRT/MS, CGU/MS, PFN/MS, PSFN-DOU/MS, ABIN/MS e SPU/MS.

Descrição: Lâmpada led - Lâmpada led

CatMat: 614454 - Tensão Nominal: Bivolt V | Potência Nominal: 18 W | Tipo Base: E-27 | Cor: Branca | Aplicação: Para Uso Em Geral | Temperatura De Cor: 600 K | Frequência Nominal: 50/60 HZ

Data: 11/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900022024 / UASG:170106

Lote/Item: /47

Ata: N/A

Homologação: 20/06/2024 00:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.890.972/0001-02	COMERCIAL DE ALIMENTOS BETANIA LTDA	R\$ 7,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
49.764.460/0001-85	RM SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA	R\$ 8,00			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
12.977.901/0001-17	MOSKO LTDA	R\$ 20,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AV PANAMERICANA, 295	Nome de Contato: Luis	Telefone: (67) 3382-6373	Email: contato@moskogas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 9ºBatalhão de Engenharia de Combate	Data: 22/05/2024 00:00
Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de materiais de manutenção de bens imóveis e produção de tela, por um período estimado de 12 meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lâmpada Led - Lâmpada Led	SRP: NÃO
CatMat: 614574 - Tensão Nominal: Bivolt V Potência Nominal: 40 W Tipo Base: E-27 Cor: Branca Aplicação: Para Uso Em Geral Temperatura De Cor: 6000 K Frequência Nominal: 50/60 HZ	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:160132
	Lote/Item: /60
	Ata: N/A
	Homologação: 27/06/2024 00:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
07.918.676/0002-99	SOUZA ALVES & CIA LTDA	R\$ 12,50			
VENCEDOR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA QUATORZE DE JULHO, 97	Nome de Contato: Diogo de Souza	Telefone: (67) 3325-0070	Email: financeiro@multifirms.com.br
41.418.315/0001-30	V. A. IMPORTE LTDA	R\$ 12,99			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA CAROLINA CASTELLI, 605	Telefone: (41) 8827-3998	Email: lindsey.s@gmail.com	
08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI	R\$ 13,49			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: RUA MAURICIO CARDOSO, 737	Nome de Contato: Elizane	Telefone: (55) 3744-1575	Email: jaime@vitaza.com.br
13.460.002/0001-05	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 13,49			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
02.568.247/0001-34	ARENIR DE FATIMA ALVES RIBEIRO & CIA LTDA	R\$ 14,50			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MS	Cidade: Anastácio	Endereço: AVENIDA MANOEL MURTINHO, 2121	Nome de Contato: Roney Bento Alves Ribeiro	Telefone: (67) 3245-0001	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
38.160.210/0001-10	MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 14,85
Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2236	Telefone: (21) 7263-3190/ (93) 9150-5797	Email: awprodutoseservicos@gmail.com		
13.089.945/0001-73	MG FERRAGENS E ACESSORIOS LTDA					R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
43.098.231/0001-92	FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					R\$ 16,47
Descrição: Lâmpada Led - Lâmpada Led Tensão Nominal: Bivolt V, Potência Nominal: 40 W, Tipo Base: E-27 , Cor: Branca , Aplicação: Para Uso Em Geral , Temperatura De Cor: 6000 K, Frequência Nominal: 50/60 H						
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV EUROPA, 976	Telefone: (43) 8433-2350	Email: fortzdistribuidora@hotmail.com		
49.550.435/0001-07	N S C COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 19,00
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
44.056.672/0001-94	T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO					R\$ 19,01
Descrição: Lâmpada Led - Lâmpada Led Tensão Nominal: Bivolt V, Potência Nominal: 40 W, Tipo Base: E-27 , Cor: Branca , Aplicação: Para Uso Em Geral , Temperatura De Cor: 6000 K, Frequência Nominal: 50/60 H						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ANTONIO GAGLIAZZO, 164	Telefone: (11) 8652-8774	Email: comercial@trilux.com.br		
03.606.347/0001-70	CLASSE A MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -					R\$ 22,65
Descrição: Descrição não informada						
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AVENIDA SALGADO FILHO, 3261	Nome de Contato: Alessandro	Telefone: (67) 3305-0254	Email: classea@classelicitacao.com.br	
47.719.201/0001-07	SISTEMA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACOES LTDA					R\$ 22,69
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA					R\$ 22,89
Descrição: Lâmpada Led - Lâmpada Led Tensão Nominal: Bivolt V, Potência Nominal: 40 W, Tipo Base: E-27 , Cor: Branca , Aplicação: Para Uso Em Geral , Temperatura De Cor: 6000 K, Frequência Nominal: 50/60 H						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JORGE DA SILVA, 38	Nome de Contato: EREMASTER DISTRIBUIDORA	Telefone: (54) 3712-5442	Email: vendas.eremaster@gmail.com	
49.972.973/0001-81	ATHES COMERCIAL LTDA					R\$ 22,91
Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI					R\$ 45,59
Descrição: Descrição não informada						
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R MIGUEL CALMON, 3905	Telefone: (69) 3301-5863	Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
6ª Região Militar
6º Depósito de Suprimento

Objeto: Pregão Eletrônico Aquisição de materiais de expediente, higienização, limpeza, construção e acondicionamento e embalagem em proveito do 6º Depósito de Suprimento.

Descrição: Lâmpada led - Lâmpada led

CatMat: 600036 - LÂMPADA LED

Data: 16/05/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Nº Pregão: 900082024 / UASG: 160038

Lote/Item: /72

Ata: N/A

Homologação: 20/05/2024 00:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.497.089/0001-44 *VENCEDOR*	PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6,66
Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Serra	Endereço: AV PORTO SEGURO, 208
Nome de Contato: Fernanda		Telefone: (27) 2141-0357
Email: falecom@bragaes.com.br		
45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	R\$ 7,05
Descrição: Lâmpada led - Modelo: Led, Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 18 W, Tipo Base: G13, Cor: Branca, Fluxo Luminoso: Mín. 1850 LM, Aplicação: Iluminação, Formato: Tubular T8, Vida Média: 25.000 H,		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AVENIDA CIRCULAR, 1192
Telefone: (62) 9258-1469 / (0000) 0000-0000		Email: silvadistribuidora3301@gmail.com
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 8,75
Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AL SALVADOR, 1057
Nome de Contato: MARCIO		Telefone: (71) 3012-0413
Email: contato@onecomercial.com.br		
44.056.672/0001-94	T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO	R\$ 9,00
Descrição: Lâmpada led - Modelo: Led, Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 18 W, Tipo Base: G13, Cor: Branca, Fluxo Luminoso: Mín. 1850 LM, Aplicação: Iluminação, Formato: Tubular T8, Vida Média: 25.000 H,		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ANTONIO GAGLIAZZO, 164
Telefone: (11) 8652-8774		Email: comercial@triolux.com.br
43.670.833/0001-72	JL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$ 10,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.670.984/0001-44	WKG SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	R\$ 12,19
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.833.829/0001-43	SOBRAL NUNES COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 12,96
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.527.190/0001-23	A. F. DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
36.583.534/0001-35	C M ARAGAO FERREIRA	R\$ 20,00			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
41.921.890/0001-51	LOJA DA IMPERMEABILIZACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,00			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
43.187.389/0001-39	SERVSUPR SERVICOS ADIMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 22,50			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA MESSIAS	R\$ 29,50			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Colatina	TV LILA FACHETTI, 491	ARIADNER	(27) 3721-5593	comercialisa.messias@bol.com.br
50.498.533/0001-13	50.498.533 MAURICIO DIAS GUERREIRO DA SILVA	R\$ 32,50			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
34.521.390/0001-67	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 32,50			
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R COUCEIROS DE ABREU, 116	(71) 3313-3424	larconstrucao@hotmail.com	
52.894.977/0001-01	52.894.977 LEANDRA ASTENREITER SANTOS	R\$ 32,50			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.990.859/0001-03	37.990.859 SUSANNE CATAI FERREIRA SANTOS	R\$ 40,00			
Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LAVRAS DO SUL	Data: 09/07/2024 09:32
Objeto: Lampada H3 24 volts 70 W para ser utilizada na maquina escavadeira hidraulica Komatsu PC 200.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Lampada h3 24 volts 70 wats - Lampada h3 24 volts 70 wats	SRP: NÃO
	Identificação: 88201298000149-1-000090/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 08/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.668.307/0001-53 *VENCEDOR*	MARCOS RICARDO PIRES TEIXEIRA & CIA LTDA	R\$ 14,97
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Lavras do Sul	Endereço: R TIRADENTES, 432
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 33,90
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE VALE DO SOL **Data:** 05/07/2024 14:16

Objeto: Servico de Manutencao em Equipamentos e Aquisicao de Pecas e Materiais para conserto em equipamento odontologico **Modalidade:** Dispensa

Descrição: Lampada H3 12 W - Lampada H3 12 W **SRP:** NÃO

Identificação: 94577574000170-1-000436/2024 **Lote/Item:** 1/1

Ata: N/A

Homologação: 04/07/2024 00:00 **Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1 **Unidade:** Peca

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
09.621.981/0001-69 *VENCEDOR*	ELETRONICA SERVTECNICA LTDA	R\$ 33,90		
Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Santa Cruz do Sul	Endereço: AV PAUL HARRIS, 712	Telefone: (51) 3713-2397	Email: delmar@garmatz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 40,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ROMA DO SUL **Data:** 04/07/2024 10:51

Objeto: VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL PARA A OFICINA MECANICA. **Modalidade:** Dispensa

Descrição: LAMPADA H3 - LAMPADA H3 **SRP:** NÃO

Identificação: 91110296000159-1-000760/2024 **Lote/Item:** 1/5

Ata: N/A

Homologação: 04/07/2024 00:00 **Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2 **Unidade:** UNIDADE

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
24.907.144/0001-94 *VENCEDOR*	JARDEL MAGNAGUAGNO 04450535006	R\$ 40,00		
Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Nova Roma do Sul	Endereço: AVENIDA centro, 775	Telefone: (54) 9653-8861	Email: jardel.mag@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 30,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE IPE
Objeto: REFERENTE A AQUISICAO DE 2 LAMPADAS DE FAROL AUXILIAR MODELO H3 24 VOLTS PARA MANUTENCAO E CONSERVACAO DO SISTEMA DE ILUMINACAO DA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR ANO 2020 DA FROTA DE MAQUINAS DA SECRETARIA DE OBRAS.
Descrição: LAMPADA H3 24V - LAMPADA H3 24V

Data: 27/06/2024 14:41
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 90544511000167-1-001581/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 27/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: Peca
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.328.822/0001-48 *VENCEDOR*	MANOELA CARVALHO AUTO ELETRICA SCHAFFER	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO
Objeto: Manutenção do Veículo Ambulância de Placas IVW 3829
Descrição: LÂMPADA H3 - LÂMPADA H3

Data: 12/06/2024 01:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 91558650000102-1-000151/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 29/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.339.840/0001-34 *VENCEDOR*	Milton Kommling - Me	R\$ 24,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 69: LÂMPADA H 4 12V 65/55 E 100/90 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 31,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,85

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,85

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

LÂMPADA H 4 12V 65/55 E 100/90 LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, PNEUS E DEMAIS COMPONENTES E ACESSÓRIOS NOVOS, GENUINOS E ORIGINAIS, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI.
Descrição: LÂMPADA FAROL H4 12V 60/55W - LÂMPADA FAROL H4 12V 60/55W

Data: 11/07/2024 20:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 05846468000115-1-000008/2024
Lote/Item: 1/109
Ata: N/A
Homologação: 02/02/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 25
Unidade: UNIDADE
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.732.527/0001-03 *VENCEDOR*	E P FARIAS BERNARDES	R\$ 25,33
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Mojú dos Campos	Endereço: AV ANTONIO WALFREDO, 533
		Telefone: (93) 9154-6097

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAUNA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE CONserto DE ROSCA PIÃO DIFERENCIAL, CONFECCIONAR FIXADOR CONEXÃO, MANGUEIRA, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DAS MÁQUINAS: LW300KD, RETRO JCB, PATROLA 12K, ROLO VAP70, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE PARAÚNA-GO.
Descrição: LAMPADA H4 24V - LAMPADA H4 24V

Data: 11/07/2024 15:22
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02394765000189-1-000263/2024
Lote/Item: 1/22
Ata: N/A
Homologação: 11/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 8
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.298.976/0001-92 *VENCEDOR*	AUTO PECAS PARAUNA LTDA	R\$ 42,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: LAMPADA FAROL H4 - LAMPADA FAROL H4

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 5/92
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paramI=1>
Quantidade: 1
Unidade: UNID
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 33,69
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: LAMPADA FAROL H4 - LAMPADA FAROL H4

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 19/92
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paramI=1>
Quantidade: 1
Unidade: UNID
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 33,85
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO
Objeto: Aquisição de peças e serviços para manutenção do veículo ambulância ITJ 9482
Descrição: Lâmpada H4 - Lâmpada H4

Data: 05/07/2024 01:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 91558650000102-1-000268/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 03/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.339.840/0001-34 *VENCEDOR*	Milton Kommling - Me Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 27,00

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPINACU
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS: GOL SCC 4C68, ONIBUS OHA 5179, OMK 7071, GOL RCC 8F18, ONIBUS RCG 2B08, ONIBUS OGJ 2408, ONIBUS RCE 4194 E UNO PAK 3C29 |
Descrição: LAMPADA H4 - LAMPADA H4

Data: 04/07/2024 15:31
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00145789000179-1-000228/2024
Lote/Item: 1/12
Ata: N/A
Homologação: 04/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PÇ
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.175.677/0001-00 *VENCEDOR*	ISMAEL ALVES DE CASTRO EIRELI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 35,00

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

RS 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CANDELÁRIA
Objeto: Aquisição de peças e materiais para conserto da suspensão, palheta de limpador e parte elétrica do veículo GM SPIN placa JAE5B95, da Secretaria Municipal da Saúde.
Descrição: LAMPADA H4 - LAMPADA H4

Data: 03/07/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 44100-62-2024-PRD
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.181.319/0001-80 *VENCEDOR*	Raquel Isolde Ziemann	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 8: Mediana das Propostas Finais**R\$ 24,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE	Data: 10/04/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição futura e eventual de peças para a Patrol Caterpillar 120k e Retroescavadeira Randon ANO 2013, Pá Carregadeira LiuGong 835H e Patrol New Holland RG 140B para manutenção dos maquinários da frota municipal - Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, Secretaria Municipal de Viação, Obras e Infraestrutura Urbana e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente – São Sebastião do Oeste/MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LAMPADA H4 12V E 24V - MARCA PHILIPS OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR - LAMPADA H4 12V E 24V - MARCA PHILIPS OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR	Identificação: 18308734000106-1-000005/2024
	Lote/Item: 1/4025839
	Ata: N/A
	Homologação: 16/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.207.512/0001-23 *VENCEDOR*	CATERMAQ LOCACAO E PECAS LTDA	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 70: LÂMPADA H 5 12V 65/55 E 100/90 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 28,61 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,61

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,61

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADA H 5 12V 65/55 E 100/90 LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 36,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO	Data: 01/07/2024 15:41
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS	Modalidade: Dispensa
Descrição: LAMPADA H5 24V 75 70W - LAMPADA H5 24V 75 70W	SRP: NÃO
	Identificação: 45709920000111-1-002073/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 21/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: PC
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.267.521/0001-60 *VENCEDOR*	EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME	R\$ 36,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 26,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA	Data: 10/06/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de peças automotivas e acessórios diversos para veículos leves, máquinas pesadas e agrícolas	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: LAMPADA DE FAROL H5 - LAMPADA DE FAROL H5	Identificação: 93667
	Lote/Item: 24/9
	Ata: N/A
	Fonte: licitane.com.br
	Quantidade: 12
	Unidade: UNID.
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.186.900/0001-05 *VENCEDOR*	AUTO PECAS IRMAOS LESSA LTDA	R\$ 26,41
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 25,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESTRELA DO NORTE	Data: 24/04/2024 15:46
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEÇAS PARA PATROLA CAT 12, CATERPILLAR, PLACA: KCK-7255, TRATOR SOLIS 75,75RX 4WD, PLACA: SOL-4W23,TRATOR TH, NEW HOLLAND,PLACA: THH-2013, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LAMPADA H5 - LAMPADA H5	Identificação: 01800465000190-1-000038/2024
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 26/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.651.156/0001-19 *VENCEDOR*	VANDERLINO DE SOUZA PERREIRA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 45,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ARARA

Objeto: Compra de peças automotivas destinadas a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Arara

Descrição: LAMPADA H5 12/24V - LAMPADA H5 12/24V

Data: 05/03/2024 00:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 08778755000123-1-000034/2024

Lote/Item: 1/54

Ata: N/A

Homologação: 07/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PÇ

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.013.162/0001-88 *VENCEDOR*	TRUCKAO PECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV ASSIS CHATEAUBRIAND, 2100

Preço Site de Domínio Amplo 1

R\$ 27,81

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Canal da Peça

Produto: Lâmpada - H5 60/55W GL15H5

Descrição: Anexo 3

Data/Hora Inclusão: 16/07/2024 15:04:11

CNPJ: 16.756.261/0001-76

Telefone:

Url: <https://www.canaldapeca.com.br/p/6629227/lampada-h5-6055w-gauss-gl15h5-unitario>

Preço Site de Domínio Amplo 2

R\$ 29,40

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Canal da Peça

Produto: Lâmpada - H5 60/55W GL15H5

Descrição: Anexo 4

Data/Hora Inclusão: 16/07/2024 15:04:14

CNPJ: 16.756.261/0001-76

Telefone:

Url: <https://www.canaldapeca.com.br/p/6629227/lampada-h5-6055w-gauss-gl15h5-unitario>

Item 71: LÂMPADA PILOTO LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 102,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 102,13

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 102,13

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

LÂMPADA PILOTO LOTE 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 105,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TOUROS

Data: 29/04/2024 17:01

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de brindes para distribuição gratuita as mães do município de Touros, em alusão ao Dia das Mães

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: SANDUICHEIRA E GRILL BIVOLT; grelhas duplas; revestimento antiaderente; alça isotérmica, lâmpada piloto - SANDUICHEIRA E GRILL BIVOLT; grelhas duplas; revestimento antiaderente; alça isotérmica, lâmpada piloto

Identificação: 08234155000102-1-000072/2024

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 02/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 43

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.578.656/0001-10 *VENCEDOR*	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 108,99

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Touros

Data: 23/04/2024 17:41

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de brindes para distribuição gratuita as mães do município de Touros, em alusão ao Dia das Mães.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: SANDUICHEIRA E GRILL BIVOLT; grelhas duplas; revestimento antiaderente; alça isotérmica, lâmpada piloto - SANDUICHEIRA E GRILL BIVOLT; grelhas duplas; revestimento antiaderente; alça isotérmica, lâmpada piloto

Identificação: 296509

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 43

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.578.656/0001-10 *VENCEDOR*	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

27.545.583/0001-92 RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR

R\$ 107,50

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	Brejo dos Santos	RUA MANOEL FRANCISCO DA SILVA, 610	(83) 9657-7624 / (83) 8820-7401	rc.representacoes88@gmail.com

40.761.843/0001-25 COMERCIO DE MOVEIS ELETRODOMESTICOS E INFORMATICA IVANALDO SEVERINO MALHEIRO LTDA

R\$ 108,00

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Parnamirim	RUA TOMAS ANTONIO GONZAGA, 276	Wilian	(84) 3645-3657	ismalheiro@hotmail.com

08.086.600/0001-26 EVENI DA SILVA BRITO

R\$ 108,99

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PI	Picos	RUA SAO FRANCISCO, 512	(89) 3422-4894



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.140.323/0001-62	COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA					R\$ 109,90
Descrição: Descrição não informada						
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R VALE DO JAGUARIBE, 150	Telefone: (84) 9889-1537	Email: fabiofrancomoraisdeoliveira@gmail.com		
38.061.965/0001-67	J R DE ARAUJO FILHO					R\$ 118,00
Descrição: Descrição não informada						
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: RUA UM, 3	Nome de Contato: Joelsom Ramos	Telefone: (98) 8263-3025	Email: joelson.ramos849@gmail.com	
38.363.012/0001-53	EDILSON COSTA DOS SANTOS JUNIOR 86225108599					R\$ 118,42
Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Jequié	Endereço: RUA DOUTOR IVAN JOSE DA SILVA, 9	Nome de Contato: Edilson	Telefone: (73) 99106-0013	Email: contato.jegnegociosolucoes@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRO SUDESTE	Data: 23/04/2024 09:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de ELETRODOMÉSTICOS para atender as necessidades do CISDESTE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Sanduicheira com lâmpada piloto, porta-fio, Sanduicheira com lâmpada piloto, porta-fio, evita o acúmulo de resíduos, alça fria antitérmica, trava de segurança, placas antiaderentes, formato de placa retangular; tensão/voltagem: bivolt. - Sanduicheira com lâmpada piloto, porta-fio, Sanduicheira com lâmpada piloto, porta-fio, evita o acúmulo de resíduos, alça fria antitérmica, trava de segurança, placas antiaderentes, formato de placa retangular; tensão/voltagem: bivolt.	SRP: SIM
	Identificação: 17813026000151-1-000018/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 10/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.892.066/0001-45 *VENCEDOR*	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA..	R\$ 78,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IVAIPORA	Data: 15/04/2024 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E CMEIS E PARA IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL, POR MEIO DE REPASSE DO FNDE - FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Aquecedor Elétrico e circulador de ar preferencialmente bivolt ou 110 e 220 Volts conforme a demanda; Com dois níveis de potência para aquecimento e um nível para ventilação. Seguro pra uso em berçários. Com controle de temperatura por termostato e é ext - Aquecedor Elétrico e circulador de ar preferencialmente bivolt ou 110 e 220 Volts conforme a demanda; Com dois níveis de potência para aquecimento e um nível para ventilação. Seguro pra uso em berçários. Com controle de temperatura por termostato e é extremamente silencioso, aquecendo e desumidificando o ambiente com mais conforto e muito menos barulho. lâmpada piloto indica o funcionamento do aquecedor.	SRP: SIM
	Identificação: 27-2024-IVAIPORÃ-PR-MUNICIPIO DE IVAIPORA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 27/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paraml=1
	Quantidade: 11
	Unidade: und
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.006.801/0001-28 *VENCEDOR*	GUILHERME HENRIQUE BECKIS PEREIRA	R\$ 93,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.468.469/0001-28	R&M DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 105,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: JOSE PACHECO, 53	Telefone: (42) 8816-5135	Email: rmdistribuidorasc@hotmail.com

Item 72: LÂMPADA PINGO PEQUENO E PINGO GRANDE 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 5,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,50

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADA PINGO PEQUENO E PINGO GRANDE 12V LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI	Data: 11/07/2024 15:31
Objeto: AUTOPEÇAS	Modalidade: Dispensa
Descrição: LAMPADA PINGO 5W - LAMPADA PINGO 5W	SRP: NÃO
	Identificação: 88370879000104-1-001392/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 11/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.012.855/0001-81 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA LERNER LTDA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: São Sebastião do Caí	Endereço: AV DR. BRUNO CASSEL, 530
	Telefone: (51) 3635-2121	Email: claudiolerner.econtabil@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 5,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOLEDADE	Data: 11/07/2024 15:19
Objeto: Aquisicao de lampadas e pingo para o carro do conselho tutelar modelo ford ka placas IZR8B19	Modalidade: Dispensa
Descrição: Lampada pingo W5 - Lampada pingo W5	SRP: NÃO
	Identificação: 87738530000110-1-001140/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 11/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Pecas
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.376.260/0001-12 *VENCEDOR*	A. PERIGO VIEIRA	R\$ 5,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Soledade	Endereço: R MINUANO, 330
		Telefone: (54) 9144-5623

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALOANDIA	Data: 10/07/2024 08:21
Objeto: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E PEÇAS, PARA USO NA MANUTENÇÃO DE RETROESCAVADEIRAS JCB E CASE 580 DA SEC. DE TRANSPORTES	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LAMPADA PINGO D'AGUA GRANDE COMUM - LAMPADA PINGO D'AGUA GRANDE COMUM	Identificação: 01345537000156-1-000392/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.016.879/0001-62 *VENCEDOR*	12 RODAS FREIOS, SUSPENSOES E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 5,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO	Data: 06/07/2024 01:05
Objeto: Aquisição de peças para uso na Fiat Ducato de placas IVG 1490	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Lâmpada esmaga pingo - Lâmpada esmaga pingo	Identificação: 91558650000102-1-000270/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.339.840/0001-34 *VENCEDOR*	Milton Kommling - Me	R\$ 5,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CATALAO
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO EM VEÍCULO VW GOL 1.6 PLACA PRZ 2158, (ANTIGA PLACA PRZ 2858), PERTENCENTE A FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO.
Descrição: LAMPADA PINGO D'AGUA FAROLETE - LAMPADA PINGO D'AGUA FAROLETE

Data: 27/06/2024 14:26
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00833942000150-1-000048/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 31/12/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.711.522/0001-00 *VENCEDOR*	SMM PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 5,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 10,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO
Objeto: MANUTENÇÃO GERAL DO VEÍCULO VOLKSWAGEN AMAROK (PLACA:PRY-3593) QUE ESTAVA IMPOSSIBILITADO DE TRANSITAR, VEÍCULO PERTENCENTE À FROTA DA SAÚDE.
Descrição: LÂMPADA PINGO D'ÁGUA - LÂMPADA PINGO D'ÁGUA

Data: 27/06/2024 09:59
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 11877880000103-1-000097/2024
Lote/Item: 1/14
Ata: N/A
Homologação: 27/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.380.073/0001-59 *VENCEDOR*	CEATECH CAR SERVICE LTDA	R\$ 10,75
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

RS 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MARZAGAO
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA PARTE ELETRICA DO VEICULO PAC2 PLACA ONT6443
Descrição: LAMPADA PINGO DAGUA - LAMPADA PINGO DAGUA

Data: 21/06/2024 10:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01174580000104-1-000025/2022
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 01/07/2022 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.160.787/0001-66 *VENCEDOR*	JP AUTO ELETRICA LTDA	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 73: LÂMPADAS H3 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 14,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,97 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,97

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADAS H3 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LAVRAS DO SUL	Data: 09/07/2024 09:32
Objeto: Lampada H3 24 volts 70 W para ser utilizada na maquina escavadeira hidraulica Komatsu PC 200.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Lampada h3 24 volts 70 wats - Lampada h3 24 volts 70 wats	SRP: NÃO
	Identificação: 88201298000149-1-000090/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 08/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.668.307/0001-53 *VENCEDOR*	MARCOS RICARDO PIRES TEIXEIRA & CIA LTDA	R\$ 14,97
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Lavras do Sul	Endereço: R TIRADENTES, 432

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 25,11

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI	Data: 01/07/2024 10:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Lâmpada Farol - H3 - 12w - Lâmpada Farol - H3 - 12w	SRP: SIM
	Identificação: 007-2024-ARIRANHA DO IVAÍ-PR-MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 07:51
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidades
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.791.888/0001-87 *VENCEDOR*	GABRIELA B FERREIRA - AUTO ELETRICA	R\$ 25,11
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 14,24***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU	Data: 12/04/2024 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de materiais elétricos e mão de obra para instalação elétrica e troca de peças para frota de veículos pesados da Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LAMPADAS H3 24V - LAMPADAS H3 24V	Identificação: 95589255000148-1-000069/2024
	Lote/Item: 1/583
	Ata: N/A
	Homologação: 18/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE (UNID.)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.802.688/0001-72 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA PISSAIA LTDA	R\$ 14,24
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R BENJAMIM PERETTO, 2960
		Telefone: (46) 3536-7243/ (46) 8823-3539
		Email: pissaiatransportes@hotmail.com

Item 74: LÂMPADAS H4 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 47,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 47,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 47,90

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADAS H4 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 35,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE NEROPOLIS - FME	Data: 28/06/2024 08:52
Objeto: Contratação de empresa especializada em aquisição de materiais elétricos automotivos para atender a frota dos ônibus escolares, conforme descrição de veículos: OMN1812, ONY3841, SCI2F85, SCI2H15, SCD6J16, SCI2H95, SCD6J86, RCC4I42, SCD2I15, SCD6H86, RCC9C01, RCN7I42, SCI3A75, SCI3A25 e SCI2J85, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LÂMPADAS H4 - LÂMPADAS H4	Identificação: 24121284000132-1-000061/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.510.333/0001-80 *VENCEDOR*	KABEÇÃO DIESEL AUTOPEÇAS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 48,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME	Data: 06/06/2024 15:46
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ELETRICO EM MANUTENÇÃO CORRETIVA DO MICRO ONIBUS DE PLACA: PRY - 9467, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LAMPADAS H4 24 VTS - LAMPADAS H4 24 VTS	Identificação: 45889879000102-1-000167/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 24/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.156.157/0001-36 *VENCEDOR*	WELLINGTON CARDOSO COUTO	R\$ 48,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 47,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARVOREZINHA	Data: 21/05/2024 09:12
Objeto: Contratacao de empresa para fornecimento e troca de pecas para conserto eletrico dos veiculos de transporte escolar	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Lampadas H4 - Lampadas H4	Identificação: 87612750000100-1-000087/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 17/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.247.714/0001-05 *VENCEDOR*	ABF AUTO ELETRICA	R\$ 47,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 47,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ARVOREZINHA

Objeto: Contratacao de empresa para fornecimento e troca de pecas para conserto eletrico dos veiculos de transporte escolar

Descrição: Lampadas H4 24v - Lampadas H4 24v

Data: 21/05/2024 09:12

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 87612750000100-1-000087/2024

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Homologação: 17/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.247.714/0001-05 *VENCEDOR*	ABF AUTO ELETRICA	R\$ 47,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARVOREZINHA

Objeto: Contratacao de empresa para fornecimento e troca de pecas para conserto eletrico dos veiculos de transporte escolar

Descrição: Lampadas H4 - Lampadas H4

Data: 21/05/2024 09:12

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 87612750000100-1-000087/2024

Lote/Item: 1/39

Ata: N/A

Homologação: 17/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.247.714/0001-05 *VENCEDOR*	ABF AUTO ELETRICA	R\$ 47,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 75: LÂMPADAS H5 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 27,81 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,81

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 27,81

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

LÂMPADAS H5 24V LOTE 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: LAMPADA H5 24V 75 70W - LAMPADA H5 24V 75 70W

Data: 01/07/2024 15:41
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45709920000111-1-002073/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 21/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 6
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.267.521/0001-60 *VENCEDOR*	EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME	R\$ 36,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 26,41

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA	Data: 10/06/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisição de peças automotivas e acessórios diversos para veículos leves, máquinas pesadas e agrícolas	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: LAMPADA DE FAROL H5 - LAMPADA DE FAROL H5	SRP: SIM
	Identificação: 93667
	Lote/Item: 24/9
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 12
	Unidade: UNID.
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.186.900/0001-05 *VENCEDOR*	AUTO PECAS IRMAOS LESSA LTDA	R\$ 26,41
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 25,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESTRELA DO NORTE	Data: 24/04/2024 15:46
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEÇAS PARA PATROLA CAT 12, CATERPILLAR, PLACA: KCK-7255, TRATOR SOLIS 75,75RX 4WD, PLACA: SOL-4W23, TRATOR TH, NEW HOLLAND, PLACA: THH-2013, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	Modalidade: Dispensa
Descrição: LAMPADA H5 - LAMPADA H5	SRP: NÃO
	Identificação: 01800465000190-1-000038/2024
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 26/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.651.156/0001-19 *VENDEDOR*	VANDERLINO DE SOUZA PERREIRA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ARARA	Data: 05/03/2024 00:00
Objeto: Compra de peças automotivas destinadas a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Arara	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LAMPADA H5 12/24V - LAMPADA H5 12/24V	Identificação: 08778755000123-1-000034/2024
	Lote/Item: 1/54
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PÇ
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.013.162/0001-88 *VENDEDOR*	TRUCKAO PECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV ASSIS CHATEAUBRIAND, 2100

Preço Site de Domínio Amplo 1 R\$ 27,81

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Canal da Peça
Produto: Lâmpada - H5 60/55W GL15H5
Descrição: Anexo 5
Data/Hora Inclusão: 16/07/2024 15:14:31
CNPJ: 16.756.261/0001-76
Telefone:
Url: https://www.canaldapeca.com.br/p/6629227/lampada-h5-6055w-gauss-gl15h5-unitario

Item 76: LÂMPADAS H7 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 30,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LÂMPADAS H7 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 35,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SERRANA
Objeto: Aquisição de lâmpada H7 para Van Sprinter
Descrição: Lâmpada farol baixo Mercedes Sprinter, H7, 12v, 55w. - Lâmpada farol baixo Mercedes Sprinter, H7, 12v, 55w.

Data: 21/06/2024 14:41
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 04195466000140-1-000077/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 07/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: Unidade.
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.494.272/0001-46 *VENCEDOR*	AMARILDO DE OLIVEIRA XAVIER - ME	R\$ 35,38
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE UNAI
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA DE UNAÍ-MG.
Descrição: LAMPADA H7 12 VOLTS - LAMPADA H7 12 VOLTS

Data: 22/04/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 18125161000177-1-000042/2024
Lote/Item: 1/177
Ata: N/A
Homologação: 23/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.764.270/0001-04 *VENCEDOR*	HBR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 22,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO OESTE
Objeto: [LICITANET] - Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição futura e eventual de peças para a Patrol Caterpillar 120k e Retroescavadeira Randon ANO 2013, Pá Carregadeira LiuGong 835H e Patrol New Holland RG 140B para manutenção dos maquinários da frota municipal - Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, Secretaria Municipal de Viação, Obras e Infraestrutura Urbana e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente – São Sebastião do Oeste/MG.
Descrição: LÂMPADA H7 12V E 24V - MARCA PHILIPS OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR - LÂMPADA H7 12V E 24V - MARCA PHILIPS OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR

Data: 10/04/2024 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18308734000106-1-000005/2024
Lote/Item: 1/4025840
Ata: N/A
Homologação: 16/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 80
Unidade: UN
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.207.512/0001-23 *VENCEDOR*	CATERMAQ LOCACAO E PECAS LTDA	R\$ 23,80
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 34,18***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: SERVICIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO E INFRAESTRUTURA	Data: 26/03/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de expectativa de fornecimento de peças e/ou acessórios para os veículos pesados que compõem a frota da Autarquia.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Lâmpada H7 12v - Caminhão 710 Hmm8470 - Hmm1698 - Lâmpada H7 12v - Caminhão 710 Hmm8470 - Hmm1698	SRP: SIM
	Identificação: 17726399000195-1-000013/2024
	Lote/Item: 1/3982516
	Ata: N/A
	Homologação: 26/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.152.144/0001-26 *VENCEDOR*	GERAIS ROLAMENTOS E PECAS LTDA	R\$ 34,18
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Muriaé	Endereço: AV MARECHAL FLORIANO, 20
	Telefone: (32) 3722-1610	Email: geraisrolamentos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais**R\$ 30,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE ILICINEA	Data: 24/11/2023 15:28
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS FIAT CRONOS PLACAS RUN-5F29, RUN-5F24, RUN-5F34, RUN-5F43, RUN-5F46, RUM-8I08, RUS-6F02, RUS-6E91, RUS-6E98.	Modalidade: Dispensa
Descrição: LAMPADA H7 - LAMPADA H7	SRP: NÃO
	Identificação: 18239608000139-1-000015/2023
	Lote/Item: 1/45948
	Ata: N/A
	Homologação: 24/11/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.729.535/0001-01 *VENCEDOR*	TRUCKCAR AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI ME	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 69,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 69,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 69,00

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

LANTERNA 163 LOTE 2

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 150,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.569.314/0001-84**Data:** 08/11/2023 10:30**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Comando do Exército

SRP: SIM

Comando Militar da Amazônia

Identificação: NºPregão:262023 / UASG:160482

1ªBrigada de Infantaria de Selva

Lote/Item: /134**Objeto:** Aquisição de Peças Originais Genuínas de 1ª Linha para Viatura de Viaturas Blindadas, VBR EE – 9 CASCAVEL e VBTP EE – 11 URUTU, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas para a 1ª Brigada de Infantaria de Selva e as Organizações Militares participantes..**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 14/11/2023 15:05**Descrição:** Lanterna veículo automotivo - Lanterna Veículo Automotivo Tipo: Conjunto Óptico Completo , Aplicação: Veículo Blindado Urutu / Cascavel , Posição: Traseira , Referência: 1809-016-893**Homologação:** 28/11/2023 16:57**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 470028 - Tipo: Conjunto Óptico Completo | Aplicação: Veículo Blindado Urutu / Cascavel | Posição: Traseira | Referência: 1809-016-893**Quantidade:** 25**Unidade:** Unidade**UF:** RR**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

21.398.917/0001-66

GLOBLAL PECAS LTDA

R\$ 150,00

VENCEDOR

Descrição: 134 LANTERNAGRUPO20- ACESSÓRIOS**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 20,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME**Data:** 17/06/2024 15:40**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TROCA DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO PLANALTO/GO.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 44351199000178-1-000069/2024**Lote/Item:** 1/5**Ata:** N/A**Descrição:** LANTERNA GF 170 - LANTERNA GF 170**Homologação:** 17/06/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 4**Unidade:** UN**UF:** GO**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

18.488.641/0001-00

BR TROCK CENTER LTDA - ME.

R\$ 20,00

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 44,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de veículo, descrito como: CVN-2J00 - VOLKSWAGEN VW 13180
Descrição: LANTERNA GF 121 - LANTERNA GF 121

Data: 25/05/2024 09:25
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46596151000155-1-000708/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 25/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: Peca
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.321.080/0001-51 *VENCEDOR*	DAIANE CAPUTI VAROLLO - ME Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 44,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.
Descrição: LANTERNA GF 0173 - LANTERNA GF 0173

Data: 21/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 47/1
Ata: N/A
Fonte: palmitalpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
Quantidade: 15
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.376.625/0001-95 *VENCEDOR*	JOSE SIDINEI MACHADO Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Palmital Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 652	R\$ 89,82

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE ALTO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO CZA-9070 DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS DO MUNICIPIO DE MONTE ALTO SP
Descrição: LANTERNA GF 163 - 37891 - LANTERNA GF 163 - 37891

Data: 04/03/2024 09:05
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 51816247000111-1-000104/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 01/03/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PECA
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.508.167/0001-19 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IRMAOS RODRIGUES DE TAQUARITINGA LTDA	R\$ 69,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Taquaritinga	Endereço: AV VICENTE JOSE PARISE, 151
	Telefone: (16) 3252-4506	Email: pmcastello@hotmail.com

Item 78: LANTERNA 173 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 79,41 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 79,41 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,41

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LANTERNA 173 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,82

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital	Data: 21/05/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: LANTERNA GF 0173 - LANTERNA GF 0173	Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 47/1
	Ata: N/A
	Fonte: palmitalpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 15
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.376.625/0001-95 *VENCEDOR*	JOSE SIDINEI MACHADO	R\$ 89,82
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 652
	Telefone: (42) 3657-1527	Email: contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE ALTO	Data: 04/03/2024 09:05
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO CZA-9070 DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS DO MUNICIPIO DE MONTE ALTO SP	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LANTERNA GF 163 - 37891 - LANTERNA GF 163 - 37891	Identificação: 51816247000111-1-000104/2024
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 01/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PEÇA
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
04.508.167/0001-19 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IRMAOS RODRIGUES DE TAQUARITINGA LTDA	R\$ 69,00		
Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Taquaritinga	Endereço: AV VICENTE JOSE PARISE, 151	Telefone: (16) 3252-4506	Email: pmcastello@hotmail.com

Item 79: LANTERNA 173 LOTE 3

Preço Estimado: R\$ 89,82 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 89,82 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,82

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LANTERNA 173 LOTE 3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital	Data: 21/05/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: LANTERNA GF 0173 - LANTERNA GF 0173	Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 47/1
	Ata: N/A
	Fonte: palmitalpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 15
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
22.376.625/0001-95 *VENCEDOR*	JOSE SIDINEI MACHADO	R\$ 89,82		
Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 652	Telefone: (42) 3657-1527	Email: contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MANAIRA	Data: 26/03/2024 09:29
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de peças para veículos próprios, locados ou a disposição das diversas secretarias do município de Manairá/PB	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Lote 3 - LANTERNA LATERAL - Lote 3 - LANTERNA LATERAL	Identificação: 09148131000195-1-000012/2024
	Lote/Item: 1/135
	Ata: N/A
	Homologação: 02/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.625.227/0001-46 *VENCEDOR*	JP AUTO PECAS LTDA	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 65,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MANAIRA	Data: 26/03/2024 09:29
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de peças para veículos próprios, locados ou a disposição das diversas secretarias do município de Manairá/PB	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Lote 3 - LANTERNA TETO - Lote 3 - LANTERNA TETO	Identificação: 09148131000195-1-000012/2024
	Lote/Item: 1/136
	Ata: N/A
	Homologação: 02/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.625.227/0001-46 *VENCEDOR*	JP AUTO PECAS LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 80: LANTERNA 185 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 120,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	LANTERNA 185 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Data: 11/06/2024 07:36
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DO MAQUINÁRIO E CAMINHÕES PERTENCENTE AO PARQUE DE MÁQUINAS E A FROTA DE VEÍCULOS PESADOS DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LANTERNA TR LE MB 89> TRICOLOR C/VIGIA - LANTERNA TR LE MB 89> TRICOLOR C/VIGIA	Identificação: 87572079000103-1-000223/2023
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 10/05/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PAC
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Data: 11/06/2024 07:36
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DO MAQUINÁRIO E VEÍCULOS PERTENCENTE AO PARQUE DE MÁQUINAS DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: LANTERNA TR LE MB 89> TRICOLOR C/VIGIA - LANTERNA TR LE MB 89> TRICOLOR C/VIGIA	SRP: NÃO
	Identificação: 87572079000103-1-000070/2023
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 21/04/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PAC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.111.245/0001-00 *VENCEDOR*	GIOVANI SFREDDO ME	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	Data: 11/06/2024 07:35
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO	Modalidade: Dispensa
Descrição: Lanterna GF0 185 acrilica - Lanterna GF0 185 acrilica	SRP: NÃO
	Identificação: 87572079000103-1-000003/2022
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 24/01/2022 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.730.815/0001-04 *VENCEDOR*	EDER FIORIN SARAN - MEI	R\$ 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Site: Jocar (<https://www.jocar.com.br/>)**Produto:** Lanterna traseira principal - alternativo - Acrilux - Escort 1993 até 1996 - Verona 1993 até 1996 - tricolor - lado do passageiro - cada (unidade) - 2290.21**Descrição:** Anexo 6**Data/Hora Inclusão:** 16/07/2024 15:24:27**CNPJ:** 43.130.186/0005-30**Telefone:** (11) 3797-0777**Url:** <https://www.jocar.com.br/produto/acrilux/33802-lanterna-traseira-principal-acrilux-escort-1993-ate-1996-verona-1993-ate-1996-tricolor-dir-2290-21/>

Item 81: LENTE SINALEIRA 020 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 21,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	LENTE SINALEIRA 020 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE ALTO**Data:** 04/03/2024 09:05**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO CZA-9070 DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS DO MUNICIPIO DE MONTE ALTO SP**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** LENTE GF 020 - LENTE GF 020**Identificação:** 51816247000111-1-000104/2024**Lote/Item:** 1/10**Ata:** N/A**Homologação:** 01/03/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** PECA**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.508.167/0001-19 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IRMAOS RODRIGUES DE TAQUARITINGA LTDA	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Taquaritinga	Endereço: AV VICENTE JOSE PARISE, 151
		Telefone: (16) 3252-4506
		Email: pmcastello@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL
Objeto: Registro de Preços para futura aquisições de peças para caminhão
Descrição: LENTE TRASEIRA GF 020 - LENTE TRASEIRA GF 020

Data: 14/12/2023 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19)
SRP: SIM
Identificação: 0164/2023
Lote/Item: 99/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 15/12/2023 10:31
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 50
Unidade: PECA
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.468.593/0001-04 *VENCEDOR*	ZE DAS BATERIAS - EIRELI	R\$ 19,99
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Venâncio Aires	Endereço: R QUINZE DE NOVEMBRO, 1602
		Telefone: (51) 3741-4936
20.649.395/0001-65	J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Pindorama	Endereço: R CARLOS GOMES, 790
		Nome de Contato: MARIA ANGELICA
		Telefone: (17) 3525-1768
		Email: vendas4@jmarangoni.com.br

Item 82: LENTE SINALEIRA 040 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 42,40 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 42,40 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,40

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	LENTE SINALEIRA 040 LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de segurança e proteção individual e correlatos.
Descrição: Lanterna elétrica - Lanterna Elétrica Material: Plástico Abs Reforçado, Lente Policarbonato Resist, Tipo Lâmpada: Led, Tipo Bateria: Recarregável, Tipo Foco: Regulável, Tensão Nominal: 110/220 V, Acessórios: Carregador Bivolt 127/220 E Adaptador 12v, Tensão Bateria: 6,0 V, Quantidade Lâmpadas: 36 U
CatMat: 439319 - Material: Plástico Abs Reforçado, Lente Policarbonato Resist | Tipo Lâmpada: Led | Tipo Bateria: Recarregável | Tipo Foco: Regulável | Tensão Nominal: 110/220 V | Acessórios: Carregador Bivolt 127/220 E Adaptador 12v | Tensão Bateria: 6,0 V | Quantidade Lâmpadas: 36 UN
Data: 02/01/2024 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:282023 / UASG:982885
Lote/Item: /28
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 08/01/2024 12:03
Homologação: 09/01/2024 14:45
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.538.490/0001-72 *VENCEDOR*	CORREIA & AMORIM LTDA	R\$ 4,00
Descrição: LANTERNA RECARREGÁVEL 5 LED		
Estado: AL	Cidade: União dos Palmares	Endereço: AV ANTONIO GOMES DE BARROS, 118
		Telefone: (082) 2811-292



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
21.849.320/0001-90	ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS	R\$ 31,90			
Descrição: LANTERNA RECARREGÁVEL 5 LED Marca/Fabricante: LANTERNAS DP LEDLIGHT / DP-1906					
Estado: PR	Cidade: Piraquara	Endereço: ROD JOAO LEOPOLDO JACOMEL, 290	Nome de Contato: ADRIANA	Telefone: (41) 3113-2334	Email: pclnegocios@pclnegocios.com.br
19.225.144/0001-74	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 31,91			
Descrição: Lanterna elétrica - Lanterna Elétrica Material: Plástico Abs Reforçado, Lente Policarbonato Resist , Tipo Lâmpada: Led , Tipo Bateria: Recarregável , Tipo Foco: Regulável , Tensão Nominal: 110/220 V, Acessórios: Carregador Bivolt 127/220 E Adaptador 12v , Tensão Bateria: 6,0 V, Quantidade Lâmpadas: 36 U					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ADAO RIBEIRO, 52	Nome de Contato: Francisco W. Sales da Mata	Telefone: (11) 3932-1604	Email: paulino.antonio@globo.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.020.452/0001-05	Data: 08/11/2023 14:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual, Materiais para Roçadeiras para todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal da Lapa-PR e Equipamentos para a Defesa Civil, para o período de 12 meses, através do Sistema de Registro de Preços..	SRP: SIM
Descrição: Lanterna capacete - Lanterna Capacete Tipo Lâmpada: Multidirecional , Tipo Facho: Ajustável , Tipo Lente: Transparente , Alimentação: Pilha Aaa , Características Adicionais: Carcaça Em Alumínio Blindada E Emborrachada Exter-	Identificação: NºPregão:712023 / UASG:987657
CatMat: 290704 - Tipo Lâmpada: Multidirecional Tipo Facho: Ajustável Tipo Lente: Transparente Alimentação: Pilha Aaa Características Adicionais: Carcaça Em Alumínio Blindada E Emborrachada Exter-	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/11/2023 09:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
32.385.077/0001-13	FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	R\$ 80,00		
VENCEDOR				
Descrição: LANTERNA DE CABEÇA EM LED RECARREGÁVEL, MÍNIMO 5.000 LUMENS, IMPERMEÁVEL				
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MAE D'AGUA, 215	Telefone: (31) 9399-4544	Email: fenix2.calcados@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.091.652/0014-01	Data: 01/11/2023 00:00
Órgão: COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de equipamentos para atender às relevantes necessidades de manutenção predial.	SRP: NÃO
Descrição: LANTERNA ELÉTRICA - LANTERNA ELÉTRICA, MATERIAL PLÁSTICO ABS REFORÇADO, LENTE POLICARBONATO RESIS T, TIPO LÂMPADA LED, TIPO BATERIA RECARREGÁVEL, TIPO FOCO HOLOFOTE, TENSÃO NOMINAL 110 V, QUANTIDADE LÂMPADAS 18 UN	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 141/2023 / UASG: 495130
CatMat: 468330 - Tipo Impressão: Jato Tinta Resolução Impressão: 2.400 X 1.200 DPI Tensão Alimentação: Bivolt V Resolução Copiadora: 600 X 600 DPI Resolução Scanner: 600 X 600 DPI Conectividade: Usb 2.0 E Wifi Tipo Papel: A3 / A2 / A1 Frequência: 50/60 HZ Capacidade Memória: 256 MB	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
05.619.105/0001-47	NOVACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 49,80		
VENCEDOR				
Descrição: LANTERNA ELÉTRICA, MATERIAL PLÁSTICO ABS REFORÇADO, LENTE POLICARBONATO RESIS T, TIPO LÂMPADA LED, TIPO BATERIA RECARREGÁVEL, TIPO FOCO HOLOFOTE, TENSÃO NOMINAL 110 V, QUANTIDADE LÂMPADAS 18 UN				
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA ALCANTARA MACHADO, 00036	Telefone: (21) 3580-2233	Email: novacaodistribuidora@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO
Descrição: LENTE 040 - LENTE 040

Data: 04/07/2024 14:38
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 90873787000199-1-001427/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 04/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: ADES
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.295.153/0001-88 *VENCEDOR*	MARIO TADEU KLEIN	RS 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Bom Princípio	Endereço: ROD RS 452, 1414
		Telefone: (51) 3635-1080

Item 83: LENTE SINALEIRA 041 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 33,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 33,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	LENTE SINALEIRA 041 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 41,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO
Objeto: Aquisição de peças/acessórios a serem utilizados no veículo nº 118, placa DBA-6008 da frota municipal (Secretaria de Serviços Públicos)
Descrição: LENTE LANTERNA - Lente lanterna traseira - LENTE LANTERNA - Lente lanterna traseira

Data: 05/07/2024 13:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46634333000173-1-000856/2024
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 05/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.919.251/0001-29 *VENCEDOR*	JAACK-AUTO PECAS LTDA	RS 41,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO
Descrição: LENTE LANTERNA TRASEIRA - LENTE LANTERNA TRASEIRA

Data: 02/07/2024 09:18
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 90873787000199-1-001254/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 02/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: ADES
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.635.393/0001-80 *VENCEDOR*	JHONATAN SCHNEIDER	RS 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 36,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CHARRUA	Data: 25/06/2024 00:00
Objeto: NECESSÁRIA PARA MANUTENÇÃO DA STRADA PLACA JBO2C87 E DOS CAMINHÕES DE PLACAS ISM7153 , IYL0503	Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição: LENTE PARA LANTERNA TRASEIRA - LENTE PARA LANTERNA TRASEIRA	SRP: NÃO
	Identificação: 74800-404-2024-PRD
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.335.215/0001-02 *VENCEDOR*	ELETRICA RECH LTDA	RS 36,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA SERRA	Data: 10/06/2024 13:55
Objeto: Manutenção veicular diversa.	Modalidade: Dispensa
Descrição: LENTE LANTERNA TRASEIRA - LENTE LANTERNA TRASEIRA	SRP: NÃO
	Identificação: 93235968000188-1-000097/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 29/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: unidade
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
90.855.685/0001-40 *VENCEDOR*	ESCHER & SCHMITZ LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: São Pedro da Serra	Endereço: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 2014

Item 84: LENTE SINALEIRA LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 36,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 36,30 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 36,30

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	LENTE SINALEIRA LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOLEDADE	Data: 09/07/2024 15:06
Objeto: AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA CONSERTOS REPAROS PARA O VEICULO CB17 DE PLACAS IQU3148 CONTRATO N 37 2024 CREDENCIAMENTO N 23 2024 .	Modalidade: Dispensa
Descrição: Lente sinaleira traseira - Lente sinaleira traseira	SRP: NÃO
	Identificação: 87738530000110-1-001086/2024
	Lote/Item: 1/35
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Pecas
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.836.425/0001-13 *VENCEDOR*	MECANICA ALVO DIESEL LTDA.	R\$ 49,85
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO	Data: 06/07/2024 01:05
Objeto: Aquisição de peças e contratação de serviço para uso no veículo de placa ILW 9465	Modalidade: Dispensa
Descrição: Lente sinaleira traseira - Lente sinaleira traseira	SRP: NÃO
	Identificação: 91558650000102-1-000278/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: unidade
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
88.997.085/0001-75 *VENCEDOR*	Nelmar Kickhofel - Me	R\$ 29,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOA VISTA DO SUL	Data: 01/07/2024 15:43
Objeto: PEÇAS - DIVERSAS	Modalidade: Dispensa
Descrição: LENTE SINALEIRA M. BENZ /VW - LENTE SINALEIRA M. BENZ /VW	SRP: NÃO
	Identificação: 01602022000194-1-000279/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 01/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: PC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
92.319.102/0001-92 *VENCEDOR*	CERANI COMERCIAL DE AUTO PECAS LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Garibaldi	Endereço: RUA BUARQUE DE MACEDO, 310
		Telefone: (054) 4622-609

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOLEDADE	Data: 12/06/2024 10:40
Objeto: AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA CONSERTOS REPAROS PARA O VEICULO CB19 DE PLACAS IQU3179 CONTRATO N 37 2024 CREDENCIAMENTO N 23 2024 .	Modalidade: Dispensa
Descrição: Lente sinaleira traseira - Lente sinaleira traseira	SRP: NÃO
	Identificação: 87738530000110-1-000914/2024
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 12/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Pecas
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.836.425/0001-13 *VENCEDOR*	MECANICA ALVO DIESEL LTDA.	R\$ 49,85
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SOLEDADE

Objeto: AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA CONSERTOS REPAROS PARA O VEICULO CB22 DE PLACAS IVR4F09 CONTRATO N 37 2024 CREDENCIAMENTO N 23 2024

Descrição: Lente sinaleira traseira - Lente sinaleira traseira

Data: 06/06/2024 15:59

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 87738530000110-1-000883/2024

Lote/Item: 1/24

Ata: N/A

Homologação: 06/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: Pecas

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.836.425/0001-13 *VENCEDOR*	MECANICA ALVO DIESEL LTDA.	R\$ 43,60
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOA VISTA DO SUL

Objeto: PEÇAS E MÃO-DE-OBRA

Descrição: LENTE PARA SINALEIRA - LENTE PARA SINALEIRA

Data: 29/05/2024 15:46

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01602022000194-1-000225/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 29/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.328/0001-70 *VENCEDOR*	MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 85: LIMPADOR DE PARA BRISA COMPLETO LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 287,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 287,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 287,57

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	LIMPADOR DE PARA BRISA COMPLETO LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 275,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE DOM PEDRITO
Objeto: Peças para manutencao do onibus placa JBM5C96.
Descrição: Haste limpador para brisa - Haste limpador para brisa

Data: 26/06/2024 12:53
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87482535000124-1-000579/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 26/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.347.671/0001-75 *VENCEDOR*	ELITE COMERCIO DE VEICULOS - EIRELI	R\$ 275,14
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Ijuí	Endereço: AV 21 DE ABRIL, 644
		Telefone: (55) 3333-8080
		Email: elithers@elithers.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 230,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALEGRETE	Data: 15/05/2024 10:41
Objeto: MANUTENCAO DOS VEICULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR FOTON AUMARK 10 16 PLACA IZBL5B88 e VW 5.140E DELIVERY PLACA NLL8913 e MANUTENCAO DOS VEICULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR FOTON AUMARK 10 16 PLACA IZBL5B88 e VW 5.140E DELIVERY PLACA NLL8913	Modalidade: Dispensa
Descrição: PALHETAS LIMPADOR PARA BRISA. - PALHETAS LIMPADOR PARA BRISA.	SRP: NÃO
	Identificação: 87896874000157-1-000143/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 14/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: PAR
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.972.856/0001-17 *VENCEDOR*	JOCENIR DA SILVA SEVERO	R\$ 230,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALCANTARA	Data: 26/03/2024 09:30
Objeto: Registro de preços para Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de manutenção corretiva de veículos, com fornecimento de peças, visando atender as necessidades das secretarias do Municípios de Alcântara/MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Braço limpador para brisa - Braço limpador para brisa	SRP: SIM
	Identificação: 06000244000150-1-000013/2024
	Lote/Item: 1/457
	Ata: N/A
	Homologação: 29/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.522.562/0001-36 *VENCEDOR*	D D FERNANDES COMÉRCIO E SERVIÇOS	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 300,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE ALCANTARA	Data: 26/03/2024 09:30
Objeto: Registro de preços para Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de manutenção corretiva de veículos, com fornecimento de peças, visando atender as necessidades das secretarias do Municípios de Alcântara/MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Braço limpador para brisa - Braço limpador para brisa	Identificação: 06000244000150-1-000013/2024
	Lote/Item: 1/633
	Ata: N/A
	Homologação: 29/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.522.562/0001-36 *VENCEDOR*	D D FERNANDES COMÉRCIO E SERVIÇOS	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais		R\$ 300,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE ALCANTARA	Data: 26/03/2024 09:30
Objeto: Registro de preços para Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de manutenção corretiva de veículos, com fornecimento de peças, visando atender as necessidades das secretarias do Municípios de Alcântara/MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Braço limpador para brisa - Braço limpador para brisa	Identificação: 06000244000150-1-000013/2024
	Lote/Item: 1/721
	Ata: N/A
	Homologação: 29/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.522.562/0001-36 *VENCEDOR*	D D FERNANDES COMÉRCIO E SERVIÇOS	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais		R\$ 212,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: PM DE COQUEIRO BAIXO

Objeto: Aquisição de peças para os veículos Spin placas IVJ-2D64 e JAN-7D52; aquisição de filtros de óleo e de ar e, troca de óleo da Sprinter placa IRW-1461, bem como filtros de óleo e de ar e, troca de óleo do veículo Corsa, placa ISE-3593

Descrição: LIMPADOR DE PARA BRISA DIANTEIRO E TRASEIRO PIN 1.8 L AT LT - LIMPADOR DE PARA BRISA DIANTEIRO E TRASEIRO PIN 1.8 L AT LT

Data: 26/03/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88028-69-2024-PRD

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 2

Unidade: JG

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.102.979/0001-28 *VENCEDOR*	MECANICA PAVONI LTDA	R\$ 212,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 86: MANCAL ALTERNADOR LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 265,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 265,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 265,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	MANCAL ALTERNADOR LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 265,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM

Data: 24/06/2024 15:18

Objeto: Manutenção veículo Caçamba MHV 7337 - Secretaria de Agricultura

Modalidade: Dispensa

Descrição: Mancal alternador - veículo caçamba MHV 7337 - Mancal alternador - veículo caçamba MHV 7337

SRP: NÃO

Identificação: 82561093000198-1-000084/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 05/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.216.770/0001-01 *VENCEDOR*	TORTELLI AUTO PECAS LTDA	R\$ 265,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 1548

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 269,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: MANCAL DIANTEIRO DO ALTERNADOR - MANCAL DIANTEIRO DO ALTERNADOR

Data: 21/05/2024 15:34
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45709920000111-1-001501/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 15/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.267.521/0001-60 *VENCEDOR*	EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME	R\$ 269,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 207,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Tenente Ananias
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: MANCAL ALTERNADOR (TRATOR NEW HOLLAND/ MASSEY FERGUNSON) - MANCAL ALTERNADOR (TRATOR NEW HOLLAND/ MASSEY FERGUNSON)

Data: 20/05/2024 08:05
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 920240009_Tenente Ananias
Lote/Item: 13/22
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade x Dia
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.013.221/0001-55 *VENCEDOR*	LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PAIVA	R\$ 207,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 87: MANCAL DE ARRANQUE LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 177,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 177,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 177,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	MANCAL DE ARRANQUE LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 105,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PARAUNA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA 54-64, ADITIVO RADIADOR 5 LITROS, ARRUELA 898017 E OUTROS MATERIAIS JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A ARRUMAR CARDAN, FAZER MANGUEIRA, SACAR PARAFUSO, REABRIR ROSCA PINO, SOLDAR SALVA VIDA, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DA MOTO NIVELADORA 845B, PÁ 1500B, RETRI 416E, PÁ 12C TURBO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE PARAÚNA-GO.

Descrição: MANCAL ARRANQUI - MANCAL ARRANQUI

Data: 11/07/2024 15:54

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02394765000189-1-000264/2024

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 11/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.298.976/0001-92 *VENCEDOR*	AUTO PECAS PARAUNA LTDA	R\$ 105,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 102,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAUNA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA 54-64, ADITIVO RADIADOR 5 LITROS, ARRUELA 898017 E OUTROS MATERIAIS JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A ARRUMAR CARDAN, FAZER MANGUEIRA, SACAR PARAFUSO, REABRIR ROSCA PINO, SOLDAR SALVA VIDA, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DA MOTO NIVELADORA 845B, PÁ 1500B, RETRI 416E, PÁ 12C TURBO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE PARAÚNA-GO.

Descrição: MANCAL TRASEIRO ARRANQUE - MANCAL TRASEIRO ARRANQUE

Data: 11/07/2024 15:54

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02394765000189-1-000264/2024

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 11/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.298.976/0001-92 *VENCEDOR*	AUTO PECAS PARAUNA LTDA	R\$ 102,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 250,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE BERNARDES

Objeto: CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PECAS PARA USO EM MANUTENÇÃO ELETRICA NO VEICULO PLACA CZA 0176 UTILIZADO PELA DIVISAO DE OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS.

Descrição: MANCAL DIANTEIRO MOTOR DE PARTIDA - MANCAL DIANTEIRO MOTOR DE PARTIDA

Data: 12/06/2024 10:37

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 55251185000107-1-000372/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 12/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PECA

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.682.768/0001-75 *VENCEDOR*	ALDO BOCCHI & CIA LTDA	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: AVENIDA QUATORZE DE SETEMBRO, 80
	Telefone: (18) 3366-1032 / (18) 3366-1086 / (18) 3366-1032	Email: agemiro.s@itelefonica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 252,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBAS	Data: 30/04/2024 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARIBAS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA - MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA	SRP: NÃO
	Identificação: 006-2024-GUARIBAS-PI-MUNICIPIO DE GUARIBAS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 2/103
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/05/2024 14:52
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 252,80
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
	Telefone: (86) 9961-3677	Email: originalautoservicos@gmail.com

Item 88: MANCAL MB LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 190,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 190,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 190,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	MANCAL MB LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Mancal MP B MB 1113/1313 - Mancal MP B MB 1113/1313	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4330062
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNID
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 200,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **RS 198,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE	Data: 03/06/2024 17:29
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO À AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADO MANUTENÇÃO DO VEÍCULO ÔNIBUS DE PLACA; PQH - 4113 DO TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE - GO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: MANCAL ALT LP CAM MB VW FORD ZEN3974 - MANCAL ALT LP CAM MB VW FORD ZEN3974	Identificação: 02367597000132-1-000292/2024
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 198,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **RS 188,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE	Data: 10/05/2024 21:05
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO À AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADO MANUTENÇÃO DO VEÍCULO ÔNIBUS DE PLACA; NWN-4942 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE - GO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: MANCAL ALT LP CAM MB VW FORD ZEN3974 - MANCAL ALT LP CAM MB VW FORD ZEN3974	Identificação: 02367597000132-1-000259/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 10/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 188,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **RS 182,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA DO NORTE
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO VISANDO Á AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 150E21 DE PLACA; RCA-4J88 QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE ALVORADA DO NORTE - GO.
Descrição: MANCAL ALT LP CAM MB VW FORD ZEN 3974 - MANCAL ALT LP CAM MB VW FORD ZEN 3974

Data: 29/02/2024 17:02
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02367597000132-1-000120/2024
Lote/Item: 1/11
Ata: N/A
Homologação: 29/02/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 182,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 190,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAGUARI
Objeto: SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA MANUTENÇÃO DE ALTERNADOR DO CAMINHÃO VOLKS 12.140H PLACA:KCL-7619, DESTA SECRETARIA.
Descrição: MANCAL ALTERNADOR MB HNZ3947 - MANCAL ALTERNADOR MB HNZ3947

Data: 24/10/2023 08:49
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 24850109000186-1-000306/2023
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 24/10/2023 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.946.848/0001-70 *VENCEDOR*	AMARILDO A. CORREA MENDES	R\$ 190,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Item 89: MOTOR DE PARTIDA COMPLETO 1.6 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 604,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 604,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 604,05

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

MOTOR DE PARTIDA COMPLETO 1.6 LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 458,10

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA LUZIA

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de peças e acessórios para motocicletas em geral, incluindo serviços de manutenção preventiva e corretiva, de interesse desta administração pública.

Descrição: MOTOR PARTIDA COMPLETO 90205560 - MOO. BROS 160 - MOTOR PARTIDA COMPLETO 90205560 - MOO. BROS 160

Data: 28/06/2024 09:01

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 010-2024-SANTA LUZIA-MA-MUNICIPIO DE SANTA LUZIA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 181/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/07/2024 10:47

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 30

Unidade: UNID

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.816.055/0001-09 *VENCEDOR*	J B A DE ARAUJO LTDA - ME	R\$ 458,05
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
52.910.459/0001-26	M L LEITE	R\$ 458,15
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 310,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA

Objeto: AQUISICAO DE ACESSORIOS P/ VEICULOS

Descrição: MOTOR DE PARTIDA COMPLETO - MOTOR DE PARTIDA COMPLETO

Data: 20/06/2024 10:54

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46200846000176-1-002321/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: JG

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
68.050.418/0001-47 *VENCEDOR*	BONATO & SILVA DE LENCOIS LTDA - ME	R\$ 310,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 869,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
Objeto: AQUISICAO DE PECAS E SERVICO MECANICO PARA MANUTENCAO DO VEICULO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO PLACA GMF7785
Descrição: MOTOR DE PARTIDA - MOTOR DE PARTIDA

Data: 26/05/2024 11:49
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01616420000160-1-000031/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 18/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: M
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.736.708/0001-21 *VENCEDOR*	ORGANIZACOES AUTO GIRO PNEUS E PECAS LTDA	R\$ 869,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 750,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITATIAIUCU
Objeto: “Registro de preços para a compra (art. 6º, X da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021) de materiais elétricos I , para fornecimento parcelado, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, com os itens 50 e 64 para ampla concorrência e os demais exclusivamente para participação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritos e especificados no edital e no termo de referência (Anexo I)”
Descrição: Motor monofásico - Motor elétrico monofásico com capacitor de partida, potência 0,5CV, 60Hz, 110/220V, com 6 terminais disponíveis (4 do enrolamento de trabalho e 2 do enrolamento auxiliar) . - Motor monofásico - Motor elétrico monofásico com capacitor de partida, potência 0,5CV, 60Hz, 110/220V, com 6 terminais disponíveis (4 do enrolamento de trabalho e 2 do enrolamento auxiliar) .

Data: 26/02/2024 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18691766000125-1-000008/2023
Lote/Item: 1/108
Ata: N/A
Homologação: 29/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 8
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.062.925/0001-06 *VENCEDOR*	ORGANIZACOES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 750,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R DEZOITO, 315
		Telefone: (31) 3088-6454
		Email: orgmsl@orgmsl.com.br

Item 90: PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 37,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE GETÚLIO VARGAS
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS PARA FROTA
Descrição: PALHETAS LIMPADOR PARABRISA - PALHETAS LIMPADOR PARABRISA

Data: 08/04/2024 00:00
Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial
SRP: NÃO
Identificação: 48800-35-2024-PCP
Lote/Item: 10/15
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 10/04/2024 00:00
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 2
Unidade: KIT
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.113.039/0001-57 *VENCEDOR*	DAMIAO LOSS E FILHO LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Getúlio Vargas	Endereço: ESTRADA RS 135, 653
		Telefone: (54) 3341-3240

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.021.810/0001-00	Data: 20/12/2023 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA –MA.	SRP: SIM
Descrição: PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS	Identificação: 78061
	Lote/Item: 2/239
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNID
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.446.164/0001-72 *VENCEDOR*	DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PECAS LIMITADA	R\$ 40,69
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV GUAJAJARAS, 11
	Nome de Contato: CONCEIÇÃO	Telefone: (98) 3311-4499
		Email: dinepel@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.021.810/0001-00	Data: 26/10/2023 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA –MA	SRP: SIM
Descrição: PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS	Identificação: 74272
	Lote/Item: 1/44
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNID
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.446.164/0001-72	DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PECAS LIMITADA					R\$ 37,50
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	São Luis	AV GUAJAJARAS, 11	CONCEIÇÃO	(98) 3311-4499	dinepel@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 37,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.021.810/0001-00	Data: 26/10/2023 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA –MA	SRP: SIM
Descrição: PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS	Identificação: 74272
	Lote/Item: 1/240
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitane.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.446.164/0001-72	DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PECAS LIMITADA					R\$ 37,50
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	São Luis	AV GUAJAJARAS, 11	CONCEIÇÃO	(98) 3311-4499	dinepel@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 37,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.021.810/0001-00	Data: 26/10/2023 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA –MA	SRP: SIM
Descrição: PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS	Identificação: 74272
	Lote/Item: 4/239
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitane.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNID
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.446.164/0001-72	DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PECAS LIMITADA					R\$ 37,50
VENCEDOR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	São Luis	AV GUAJAJARAS, 11	CONCEIÇÃO	(98) 3311-4499	dinepel@hotmail.com	



Preço Estimado: R\$ 37,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PALHETAS P/ LIMPADOR DE PARABRISA LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 65,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: EXECUTIVO MUNICIPAL SETOR DE AGRICULTURA PronimTb - Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas/RS	Data: 10/04/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS PARA FROTA	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: PALHETAS LIMPADOR PARABRISA - PALHETAS LIMPADOR PARABRISA	SRP: NÃO
	Identificação: EXECUTIVO MUNICIPAL_Pregão - Presencial_2762024_352024
	Lote/Item: 10/15
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/04/2024 00:00
	Fonte: sistemaspmgv.no-ip.info:8085/pronimt b/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: JG
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
97.113.039/0001-57 *VENCEDOR*	DAMIAO LOSS E FILHO LTDA	R\$ 65,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Getúlio Vargas	Endereço: ESTRADA RS 135, 653
		Telefone: (54) 3341-3240

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 40,69**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.021.810/0001-00	Data: 20/12/2023 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA –MA.	SRP: SIM
Descrição: PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS	Identificação: 78061
	Lote/Item: 2/239
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNID
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.446.164/0001-72 *VENCEDOR*	DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PECAS LIMITADA	R\$ 40,69
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV GUAJAJARAS, 11
		Nome de Contato: CONCEIÇÃO
		Telefone: (98) 3311-4499
		Email: dinepel@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 37,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.021.810/0001-00
Órgão: MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA –MA
Descrição: PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS

Data: 26/10/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 74272
Lote/Item: 1/44
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 3
Unidade: UNID
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
02.446.164/0001-72 *VENCEDOR*	DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PECAS LIMITADA	R\$ 37,50			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV GUAJAJARAS, 11	Nome de Contato: CONCEIÇÃO	Telefone: (98) 3311-4499	Email: dinepel@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.021.810/0001-00
Órgão: MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA –MA
Descrição: PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS

Data: 26/10/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 74272
Lote/Item: 1/240
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
02.446.164/0001-72 *VENCEDOR*	DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PECAS LIMITADA	R\$ 37,50			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV GUAJAJARAS, 11	Nome de Contato: CONCEIÇÃO	Telefone: (98) 3311-4499	Email: dinepel@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.021.810/0001-00
Órgão: MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA –MA
Descrição: PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS - PALHETAS DO LIMPADOR DE PARABRISAS

Data: 26/10/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 74272
Lote/Item: 4/239
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitane.com.br
Quantidade: 3
Unidade: UNID
UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
02.446.164/0001-72 *VENCEDOR*	DINEPEL DISTRIBUIDORA NORDESTINA DE PECAS LIMITADA	R\$ 37,50			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: São Luis	Endereço: AV GUAJAJARAS, 11	Nome de Contato: CONCEIÇÃO	Telefone: (98) 3311-4499	Email: dinepel@hotmail.com

Item 92: PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 264,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 264,66 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 264,66

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.544.418/0002-15	Data: 01/10/2023 00:00
Órgão: COMANDO DO EXERCITO HOSPITAL DE GUARNICAO DE JOAO PESSOA	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de peças e serviço para manutenção de viatura ambulância para atender as necessidades do Hospital de Guarnição de João Pessoa.	SRP: NÃO
Descrição: PLACA ELETRÔNICA - PLACA ELETRÔNICA, APLICAÇÃO VEÍCULO VOLKSWAGEN WORKER 15.210, USO ALTERNADOR, TIPO PLACA DE DIODOS, REFERÊNCIA 1 2RO/903357/A.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 40/2023 / UASG: 160139
CatMat: 609727 - Uso: Relé De Partida E Proteção Aplicação: Vbco Ap M109 A3/A5 Referência Fabricante: Pn 12363092 E Nsn: 5945-01-291-0734.	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
13.167.781/0001-55 *VENCEDOR*	GILMARA MARTINS DE PONTES	R\$ 300,00		
Descrição: PLACA ELETRÔNICA, APLICAÇÃO VEÍCULO VOLKSWAGEN WORKER 15.210, USO ALTERNADOR, TIPO PLACA DE DIODOS, REFERÊNCIA 1 2RO/903357/A.				
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA PROFESSOR CANDIDO DE SA ANDRADE, 298	Telefone: (83) 3221-0889	Email: gilmaratorola@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.544.418/0002-15	Data: 01/10/2023 00:00
Órgão: COMANDO DO EXERCITO HOSPITAL DE GUARNICAO DE JOAO PESSOA	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de peças e serviços para manutenção de veículo para atender as necessidades do HGuJP.	SRP: NÃO
Descrição: PLACA ELETRÔNICA - PLACA ELETRÔNICA, APLICAÇÃO VEÍCULO VOLKSWAGEN WORKER 15.210, USO ALTERNADOR, TIPO PLACA DE DIODOS, REFERÊNCIA 1 2RO/903357/A.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 41/2023 / UASG: 160139
CatMat: 609727 - Uso: Relé De Partida E Proteção Aplicação: Vbco Ap M109 A3/A5 Referência Fabricante: Pn 12363092 E Nsn: 5945-01-291-0734.	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.167.781/0001-55 *VENCEDOR*	GILMARA MARTINS DE PONTES	R\$ 300,00
Descrição: PLACA ELETRÔNICA, APLICAÇÃO VEÍCULO VOLKSWAGEN WORKER 15.210, USO ALTERNADOR, TIPO PLACA DE DIODOS, REFERÊNCIA 1 2RO/903357/A.		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA PROFESSOR CANDIDO DE SA ANDRADE, 298
Telefone: (83) 3221-0889	Email: gilmaramotorola@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 247,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.649.272/0001-91	Data: 30/08/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 9º Batalhão Logístico	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160421 Lote/Item: /171 Ata: Link Ata Adjudicação: 04/10/2023 11:24 Homologação: 04/10/2023 15:26 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 36 Unidade: Unidade UF: RS
Objeto: Aquisição de peças de viaturas pesadas não blindadas da linha Ford, Volkswagen e filtros purificadores..	
Descrição: Placa Eletrônica - Placa Eletrônica Uso: Alternador , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 , Referência 1: 2ro/903357/A. , Tipo: Placa De Diodos	
CatMat: 478853 - Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 Uso: Alternador Tipo: Placa De Diodos Referência 1: 2ro/903357/A.	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.498.456/0001-84 *VENCEDOR*	ROZANE MARIA PANERAI BOLZAN	R\$ 179,50
Descrição: Placa De Diodos Do Alternador Vw 15.210 4x4		
Estado: RS	Cidade: Santiago	Endereço: RUA LEONIDAS DE MATTOS, 110
Telefone: (55) 9938-0869	Email: rbpecasesv@gmail.com	

07.356.963/0001-71	MIX AUTOMOTIVE AUTOPECAS LTDA	R\$ 199,90
Descrição: Placa Eletrônica - Placa Eletrônica Uso: Alternador , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 , Referência 1: 2ro/903357/A. , Tipo: Placa De Diodos		
Estado: SP	Cidade: Olimpia	Endereço: R DO BUMBA MEU BOI, 149
Telefone: (17) 3281-7335/ (17) 9759-1152	Email: contratos@ferreiraempresas.com.br	

21.398.917/0001-66	GLLOBAL PECAS LTDA	R\$ 199,99
Descrição: Placa De Diodos Do Alternador Vw 15.210 4x4		
Endereço: ,		

20.363.508/0001-61	PATRICIA CRISTINA DE ABREU	R\$ 202,30
Descrição: Placa Eletrônica - Placa Eletrônica Uso: Alternador , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 , Referência 1: 2ro/903357/A. , Tipo: Placa De Diodos		
Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: R HELENA, 222
Nome de Contato: Patrícia Cristina De Abreu	Telefone: (11) 4202-1334	Email: lucopecas09@gmail.com

31.621.970/0001-38	ADERBAUTO COMERCIO DE PECAS EIRELI	R\$ 210,00
Descrição: 2R0/903357/A Placa De Diodos Do Alternador Vw 15.210 4x4		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAQUIM MARRA, 423
Nome de Contato: Adenil	Telefone: (11) 2537-9304	Email: aderbauto@outlook.com

03.985.107/0001-24	LDL PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 212,80
Descrição: Placa Eletrônica Uso: Alternador , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 , Referência 1: 2ro/903357/A. , Tipo: Placa De Diodos		
Estado: RS	Cidade: Santiago	Endereço: RUA GENERAL CANABARRO, 270
Nome de Contato: luis	Telefone: (55) 3251-4343	Email: hawaii@santiagonet.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.384.110/0001-32	ARB MOTORES LTDA					R\$ 216,50
Descrição: Placa De Diodos Do Alternador Vw 15.210 4x4 - ARB1425 / ARB						
Endereço: ,						
07.279.072/0001-69	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA.					R\$ 247,99
Descrição: 171 2R0/903357/A Placa De Diodos Do Alternador Vw 15.210 4x4						
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA DA BANDEIRA, 1000	Telefone: (45) 3035-3036	Email: autopecasls@pop.com.br		
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 248,00
Descrição: Placa Eletrônica Uso: Alternador , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 , Referência 1: 2ro/903357/A. , Tipo: Placa De Diodos						
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Nome de Contato: Elisabete	Telefone: (21) 2796-4609	Email: luciolubi@hotmail.com	
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					R\$ 261,00
Descrição: Placa De Diodos Do Alternador Vw 15.210 4x4 -Validade da proposta: 60 dias.						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ALVARENGA PEIXOTO, 326	Nome de Contato: CLAUDIO	Telefone: (11) 3643-3615	Email: licitacao@fielcomercio.com.br	
47.611.398/0001-66	INSTASOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 289,00
Descrição: Placa Eletrônica - Placa Eletrônica Uso: Alternador , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 , Referência 1: 2ro/903357/A. , Tipo: Placa De Diodos						
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA BARUERI, 68	Telefone: (67) 3384-2616 / (0000) 0000-0000	Email: jbc-contabil@uol.com.br		
07.582.357/0001-74	MECANICA NOVA WGD LTDA					R\$ 289,00
Descrição: Placa De Diodos Do Alternador Vw 15.210 4x4. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Prazo de execução/entrega: 30 (trinta) dias. Garantia dos serviços/peças: 12 (doze) meses. As peças utilizadas serão genuínas/originais, e os preços previstos na "Tabela de Peças do Fabricante" ou do orçamento do "Sistema audatex". Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que temos total conhecimento de todas as condições neles contidas. Nos valores propostos estão inclusos todos os fretes, custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. E em cumprimento ao Acórdão TCU nº 950/2007, publicado no DOU de 28/05/07, não estão embutidos na proposta de preços os custos relativos ao IRPJ-Imposto de Renda de Pessoa Jurídica e à CSLL-Contribuição Social sobre o Lucro Líquido.						
Estado: RJ	Cidade: Belford Roxo	Endereço: RUA CASTRO ALVES, 335	Telefone: (21) 2762-0184	Email: mecanicanovawgd@yahoo.com.br		
24.299.933/0001-90	PETTERSON FERREIRA MEOTTI . EIRELI					R\$ 289,00
Descrição: PLACA ELETRÔNICA, APLICAÇÃO VEÍCULO VOLKSWAGEN WORKER 15.210, USO ALTERNADOR, TIPO PLACA DE DIODOS, REFERÊNCIA 1 2R0/903357/A.						
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: R DOM ATALICIO T. PITHAN, 2	Nome de Contato: Gisele	Telefone: (55) 3211-2050	Email: grupocentraldiesel@gmail.com	
14.303.014/0001-99	BRASIL MOTORS PECAS E SERVICOS LTDA					R\$ 300,00
Descrição: 2R0/903357/A Placa De Diodos Do Alternador Vw 15.210 4x4						
Estado: MS	Cidade: Dourados	Endereço: RUA CUIABA, 2855	Telefone: (67) 9969-5009	Email: brasilmotors.ddos@hotmail.com		
16.550.871/0001-19	G.V. CARPES COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA					R\$ 10.000,00
Descrição: Placa Eletrônica - Placa Eletrônica Uso: Alternador , Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 , Referência 1: 2ro/903357/A. , Tipo: Placa De Diodos						
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AREA LAJEADO FIGUEIRA, 500	Telefone: (55) 3512-4668	Email: autopecasfortt@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 211,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Município de Palmital
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.
Descrição: PLACA DE DIODO GA 1275 - PLACA DE DIODO GA 1275

Data: 21/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 49/1
Ata: N/A
Fonte: palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
Quantidade: 6
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.376.625/0001-95 *VENCEDOR*	JOSE SIDINEI MACHADO	R\$ 211,28
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 652
	Telefone: (42) 3657-1527	Email: contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 187,40

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.
Descrição: PLACA DE DIODO GA 1366 - PLACA DE DIODO GA 1366

Data: 21/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 50/1
Ata: N/A
Fonte: palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
Quantidade: 6
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.376.625/0001-95 *VENCEDOR*	JOSE SIDINEI MACHADO	R\$ 187,40
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 652
	Telefone: (42) 3657-1527	Email: contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 269,32

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.
Descrição: PLACA DE DIODO GA 1509 - PLACA DE DIODO GA 1509

Data: 21/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 51/1
Ata: N/A
Fonte: palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
Quantidade: 6
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.376.625/0001-95	JOSE SIDINEI MACHADO				R\$ 269,32
VENCEDOR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Palmital	RUA SETE DE SETEMBRO, 652	(42) 3657-1527	contabilidademariot@hotmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais					R\$ 260,00
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FIRMINOPOLIS	Data:	17/05/2024 08:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS (PLACA DIODO ALTERNADOR) PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO AMBULÂNCIA (SAMU) PLACAS: PQZ-9249 PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CONTA MUNICIPAL	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PLACA DIODO - PLACA DIODO	SRP:	NÃO
		Identificação:	11324516000108-1-000136/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.550.040/0001-32	G. R. PEIXOTO				R\$ 260,00
VENCEDOR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 270,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sacramento/MG	Data:	28/09/2023 00:00
Objeto:	PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS DO SAAE - SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	PLACA DIODO ALTERNADOR TRATORES RETOESCAVADEIRA, PA MOTORES BT, BTD. - PLACA DIODO ALTERNADOR TRATORES RETOESCAVADEIRA, PA MOTORES BT, BTD.	SRP:	NÃO
		Identificação:	1822023
		Lote/Item:	18/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	mgfportaldata transparencia.azurewebsite.s.net/home/index?inscricao=24334872000154
		Quantidade:	1
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.731.880/0001-20	HELENICE MATOS DE SOUZA				R\$ 270,00
VENCEDOR					
Descrição: PLACA DIODO ALTERNADOR TRATORES RETOESCAVADEIRA, PA MOTORES BT, BTD.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Sacramento	RAFONSO PENA, 35	(34) 3351-2045/ (34) 3351-4292	orca@onda.net.br	



Preço Estimado: R\$ 240,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 240,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 240,30

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

20 Unidades	PLACA DE DIODOS ALTERNADOR 12V 55/65 AMP LOTE 1	
-------------	---	--

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 211,28**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital**Data:** 21/05/2024 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** MP-132024-Pregão Eletrônico**Lote/Item:** 49/1**Ata:** N/A**Fonte:** palmitalpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes**Descrição:** PLACA DE DIODO GA 1275 - PLACA DE DIODO GA 1275**Quantidade:** 6**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

22.376.625/0001-95 JOSE SIDINEI MACHADO

R\$ 211,28

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PR

Palmital

RUA SETE DE SETEMBRO, 652

(42) 3657-1527

contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 187,40**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital**Data:** 21/05/2024 00:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** MP-132024-Pregão Eletrônico**Lote/Item:** 50/1**Ata:** N/A**Fonte:** palmitalpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes**Descrição:** PLACA DE DIODO GA 1366 - PLACA DE DIODO GA 1366**Quantidade:** 6**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

22.376.625/0001-95 JOSE SIDINEI MACHADO

R\$ 187,40

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PR

Palmital

RUA SETE DE SETEMBRO, 652

(42) 3657-1527

contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 269,32**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Município de Palmital

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.

Descrição: PLACA DE DIODO GA 1509 - PLACA DE DIODO GA 1509

Data: 21/05/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico

Lote/Item: 51/1

Ata: N/A

Fonte: palmitalpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 6

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.376.625/0001-95 *VENCEDOR*	JOSE SIDINEI MACHADO	R\$ 269,32
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 652
	Telefone: (42) 3657-1527	Email: contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 270,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sacramento/MG

Objeto: PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS DO SAAE - SISTEMA DE AGUA E ESGOTO

Descrição: PLACA DIODO ALTERNANDOR TRATORES RETOESCAVADEIRA, PA MOTORES BT, BTD. - PLACA DIODO ALTERNANDOR TRATORES RETOESCAVADEIRA, PA MOTORES BT, BTD.

Data: 28/09/2023 00:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 1822023

Lote/Item: 18/1

Ata: N/A

Fonte: mgfportal.datransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=24334872000154

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.731.880/0001-20 *VENCEDOR*	HELENICE MATOS DE SOUZA	R\$ 270,00
Descrição: PLACA DIODO ALTERNANDOR TRATORES RETOESCAVADEIRA, PA MOTORES BT, BTD.		
Estado: MG	Cidade: Sacramento	Endereço: R AFONSO PENA, 35
	Telefone: (34) 3351-2045/ (34) 3351-4292	Email: orcca@onda.net.br

Item 94: PLACA RETIFICADOR 12V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 300,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 300,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 300,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PLACA RETIFICADOR 12V LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 352,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 75.731.000/0001-60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de peças e serviços com socorro elétrico para veículos leves, médios e pesado para o município de Florai, estado do Paraná..

Descrição: Placa Retificador - Placa Retificador Aplicação: Aparelho Raios-X

CatMat: 427170 - Aplicação: Aparelho Raios-X

Data: 11/09/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:322023 / UASG:987553

Lote/Item: /90

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/09/2023 16:43

Homologação: 19/09/2023 08:57

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
77.543.361/0001-09 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA FLORAI LTDA Descrição: Placa Retificadora. .Marca = Gauss Endereço: ,	R\$ 352,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 415,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LEME

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL PARA USO EM VEICULO DA SECRETARIA DE EDUCACAO ONIBUS ANO 1994 MODELO 1995 PLACA BWS 0409

Descrição: PLACA RETIFICADORA - PLACA RETIFICADORA

Data: 03/07/2024 07:56

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46362661000168-1-001189/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 19/06/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: PECA

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.969/0001-25 *VENCEDOR*	NILZA APARECIDA PAULINO Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Leme Endereço: AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, 1535 Nome de Contato: Marcelo Telefone: (19) 3554-4078/ (19) 3554-4078 Email: autoeletricamendes@hotmail.com	R\$ 415,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 295,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE LEME
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA MANUTENCAO CONSERVACAO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS KOMBI ANO 2004 MODELO 2004 PLACA DMN 9444
Descrição: PLACA RETIFICADORA BOSCH. - PLACA RETIFICADORA BOSCH.

Data: 20/06/2024 13:28
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46362661000168-1-001014/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 24/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PECA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.969/0001-25 *VENCEDOR*	NILZA APARECIDA PAULINO	R\$ 295,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, 1535
	Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (19) 3554-4078/ (19) 3554-4078
		Email: autoeletricamendes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 275,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LEME
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA USO EM VEICULOS DA SECRETARIA DE EDUCACAO ONIBUS ANO 1989 MODELO 1989 PLACA BTO 7255
Descrição: PLACA RETIFICADOR - PLACA RETIFICADOR

Data: 07/06/2024 14:04
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46362661000168-1-000833/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 24/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PECA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.969/0001-25 *VENCEDOR*	NILZA APARECIDA PAULINO	R\$ 275,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, 1535
	Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (19) 3554-4078/ (19) 3554-4078
		Email: autoeletricamendes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LEME
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA MANUTENCAO CONSERVACAO EM VEICULO DA SECRETARIA DE EDUCACAO FIAT DUCATO ANO 2004 MODELO 2004 PLACA CPV 7548
Descrição: PLACA RETIFICADOR - PLACA RETIFICADOR

Data: 05/03/2024 14:09
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46362661000320-1-000062/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 20/02/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PECA
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.969/0001-25 *VENCEDOR*	NILZA APARECIDA PAULINO	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, 1535
Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (19) 3554-4078/ (19) 3554-4078	Email: autoelectricamendes@hotmail.com

Item 95: PLACA TRIODO ALTERNADOR 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 40,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PLACA TRIODO ALTERNADOR 12V LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICIO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
Objeto: MANUTENCAO NO TRATOR MASSEY FERGUNSON 26 5
Descrição: TRIODO EXCIT. ALTERN. - TRIODO EXCIT. ALTERN.

Data: 25/06/2024 23:59
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45509650000103-1-000055/2024
Lote/Item: 1/17
Ata: N/A
Homologação: 26/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.910.655/0001-14 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA E MEC. FOLTRAN LTDA EPP	R\$ 38,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças de manutenção elétrica e contratação de mão de obra elétrica para manutenção dos veículos da frota do Município de Porto União, com as demais características detalhadas no Termo de Referência (Anexo II) e no Estudo Técnico Preliminar (III).
Descrição: Diodo Negativo Alternador / Diversos VW/IVECO/ VOLARE - Diodo Negativo Alternador / Diversos VW/IVECO/ VOLARE

Data: 30/04/2024 09:29
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 83102541000158-1-000038/2024
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 08/05/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 24
Unidade: Unidades
UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
79.318.010/0001-20 *VENCEDOR*	MECANICA MARJOVAN LTDA	R\$ 40,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R MANOEL ESTEVAO, 415	Nome de Contato: HOMERO	Telefone: (42) 3523-3300	Email: mecanicamarjovan@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Porto União	Data: 17/04/2024 17:39
Objeto: Aquisição de peças de manutenção elétrica e contratação de mão de obra elétrica para manutenção dos veículos da frota do Município de Porto União, com as demais características detalhadas no Termo de Referência (Anexo II) e no Estudo Técnico...	Modalidade: Pregão
Descrição: Diodo Negativo Alternador / Diversos VW/IVECO/ VOLARE - Diodo Negativo Alternador / Diversos VW/IVECO/ VOLARE	SRP: NÃO
	Identificação: 294785
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 24
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
79.318.010/0001-20 *VENCEDOR*	MECANICA MARJOVAN LTDA	R\$ 40,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R MANOEL ESTEVAO, 415	Nome de Contato: HOMERO	Telefone: (42) 3523-3300	Email: mecanicamarjovan@yahoo.com.br

Item 96: PLANETÁRIA MOTOR DE PARTIDA - LD BENDIX LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 245,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 245,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 245,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PLANETÁRIA MOTOR DE PARTIDA - LD BENDIX LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 271,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Planetaria Motor de Partida Veículos/Máquinas Pesadas - Planetaria Motor de Partida Veículos/Máquinas Pesadas	SRP: SIM
	Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 141/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 3
	Unidade: Peças
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 271,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

19.389.306/0001-00	VANESSA C DA SILVA	R\$ 272,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 214,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Planetaria Motor de Partida Veículos Leves e Utilitarios - Planetaria Motor de Partida Veículos Leves e Utilitarios	SRP: SIM
	Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 142/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 4
	Unidade: Peças
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 210,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

19.389.306/0001-00	VANESSA C DA SILVA	R\$ 219,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 245,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.162.864/0001-48	Data: 25/08/2023 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: Registro de Preço de empresa especializada no fornecimento de peças e acessórios e na prestação de serviços de auto elétrica, para manutenção preventiva e corretiva da frota da Prefeitura Municipal de Riolândia, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas e quantidades contidas no Anexo I - Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: PLANETARIA MOTOR PARTIDA - PLANETARIA MOTOR PARTIDA	Identificação: 00007723
	Lote/Item: 1/94
	Ata: Link Ata
	Fonte: 177.39.83.121:8079/transparencia/
	Quantidade: 15
	Unidade: PC
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.607.572/0001-94 *VENCEDOR*	MAURO SERGIO MEGA	R\$ 245,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Riolândia	Endereço: AV 13, 1510
		Email: regente@westnet.com.br

Item 97: PLUG PARA LÂMPADA FAROL - TODAS LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 39,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 39,60 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,60

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	PLUG PARA LÂMPADA FAROL - TODAS LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GENTIL	Data: 04/05/2024 09:47
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO-DE-OBRA PARA CONserto DO CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 2729, PLACAS IVM 2558	Modalidade: Dispensa
Descrição: CONECTOR - FAROL - CONECTOR - FAROL	SRP: NÃO
	Identificação: 92411875000102-1-000050/2024
	Lote/Item: 1/1090
	Ata: N/A
	Homologação: 03/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.489.710/0001-27 *VENCEDOR*	OLMES JOAO TONIN & CIA LTDA	R\$ 40,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS	Data: 11/03/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONserto DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP, POR MEIO DE OFICINA MECÂNICA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS (GENUINOS E OU ORIGINAIS) E LUBRIFICANTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PADRÕES DE QUALIDADE HOMOLOGADOS PELOS FABRICANTES	Modalidade: DISPENSA
Descrição: CONECTOR FAROL - CONECTOR FAROL	SRP: NÃO
	Identificação: 00006824
	Lote/Item: 1/33
	Ata: N/A
	Homologação: 11/03/2024 00:00
	Fonte: servicos1.fernandopolis.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: PÇ
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.301.082/0001-16 *VENCEDOR*	AUREO SIQUEIRA CALORI	R\$ 38,70
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Fernandópolis	Endereço: R CURITIBA, 75
		Telefone: (17) 3462-5550/ (17) 3463-1880
		Email: genesis@acif.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 50,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS	Data: 27/11/2023 23:59
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças, para reparo na elétrica dos veículos, pertencente à frota oficial do município de Vicentinópolis - Go. Pagamento com recurso próprio.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PLUG FAROL ETE 7760 IVECO TECTOR PARA OGV-1782 - PLUG FAROL ETE 7760 IVECO TECTOR PARA OGV-1782	Identificação: 00044834000107-1-000057/2023
	Lote/Item: 1/51
	Ata: N/A
	Homologação: 30/11/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.541.962/0001-19 *VENCEDOR*	TIAGO CESAR BASILIO 03445505160	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 8,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA	Data: 29/08/2023 08:54
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA PATROL.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PLUG FAROL - PLUG FAROL	Identificação: 01740489000109-1-000789/2023
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 29/08/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.538.709/0001-57 *VENCEDOR*	AUTO CENTER DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Site de Domínio Amplo 1

RS 37,52

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Forparts**Produto:** Conector/chicote 6 Vias Sensor Pos Borb Peugeot/farol Duster Te Chicotes**Descrição:****Data/Hora Inclusão:** 16/07/2024 16:19:07**CNPJ:** 83.029.769/0001-60**Telefone:****Url:****Preço Site de Domínio Amplo 2**

RS 44,80

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Site: Forparts**Produto:** Lampada Farol Milha H27 (conector Reto) Hella**Descrição:****Data/Hora Inclusão:** 16/07/2024 16:19:08**CNPJ:** 83.029.769/0001-60**Telefone:****Url:****Item 98: PONTE RETIFICADORA ALTERNADOR 12V LOTE 1****Preço Estimado:** R\$ 239,95 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 239,95**Mediana dos Preços Obtidos:** R\$ 239,95

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PONTE RETIFICADORA ALTERNADOR 12V LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 163,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO**Data:** 05/07/2024 09:30**Objeto:** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 3/74**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 08/07/2024 08:14**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 1**Unidade:** UNID**UF:** PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	RS 163,56

Descrição: Descrição não informada

Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783	Telefone: (89) 3422-3346
----------------------	-------------------------	--	------------------------------------



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 234,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PONTE RETIFICADORA - PONTE RETIFICADORA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 36/64
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 234,90
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 385,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PONTE RETIFICADORA - PONTE RETIFICADORA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/64
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 385,34
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 217,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONTE ALTO
Objeto: SOLICITAÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS ELÉTRICAS PARA A MANUTENÇÃO CORRETIVA DA PARTE ELÉTRICA DA MÁQUINA BOBCAT BOB-0002.
Descrição: PONTE RETIFICADORA - PONTE RETIFICADORA

Data: 27/03/2024 08:35
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 51816247000111-1-000175/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 02/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PECA
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.594.539/0001-72 *VENCEDOR*	TECPARTS - AUTOPECAS LTDA	R\$ 217,38
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 245,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de São Luis do Piauí
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: PONTE RETIFICADORA - PONTE RETIFICADORA

Data: 18/01/2024 09:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 048_2023_São Luis do Piauí
Lote/Item: 15/68
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.684.889/0001-41 *VENCEDOR*	PICOS AUTO CENTER LTDA.	R\$ 245,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 247,50

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de São Luis do Piauí
Objeto: Transportes rodoviários
Descrição: PONTE RETIFICADORA - PONTE RETIFICADORA

Data: 18/01/2024 09:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 048_2023_São Luis do Piauí
Lote/Item: 16/68
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.684.889/0001-41 *VENCEDOR*	PICOS AUTO CENTER LTDA.	R\$ 247,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 99: PORTA ESCOVA COMPLETO MOTOR PARTIDA 1.8 E 1.6 LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 110,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 110,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PORTA ESCOVA COMPLETO MOTOR PARTIDA 1.8 E 1.6 LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAIBI	Data: 09/07/2024 15:13
Objeto: Contratacao de pessoa juridica para fornecimento de pecas e prestacao de servico para manutencao do motor de partida do trator Massey Ferguson da secretaria de agricultura.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Porta escova motor de partida - Porta escova motor de partida	SRP: NÃO
	Identificação: 82940776000156-1-000599/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 09/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Peca
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.962.391/0001-07 *VENCEDOR*	ODETE BAZZI & CIA LTDA	R\$ 140,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Caibi	Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO, 548
	Telefone: (049) 6480-146 / (049) 6480-146	Email: lilian@cbi.cpnet.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 105,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PORTA ESCOVA PARTIDA - PORTA ESCOVA PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 35/45
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: UNID
	UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 105,40
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
		Telefone: (86) 9961-3677
		Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 106,37***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Porta escova motor partida - Porta escova motor partida	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 18/73
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 106,37
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**RS 133,36***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Porta escova motor de partida - Porta escova motor de partida	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 6/78
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 133,36
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346



Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 110,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL	Data: 24/06/2024 13:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS/MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO FROTA 824 - RETROESCAVADEIRA/PÁ CARREGADEIRA JCB 2011- SECRETARIA DE AGRICULTURA	Modalidade: Dispensa
Descrição: Porta Escova da Partida - Porta Escova da Partida	SRP: NÃO
	Identificação: 83102459000123-1-001353/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 12/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PÇ
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
95.792.149/0001-67 *VENCEDOR*	RIO AUTO ELETRICA LTDA	RS 110,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 100: PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 77,45 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 77,45 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 77,45

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PORTA ESCOVA PERKINS PARTIDA LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 96,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Queimada Nova	Data: 06/05/2024 09:00
Objeto: Transportes rodoviários	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: PORTA ESCOVA MT. PARTIDA - PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	SRP: SIM
	Identificação: 005_2024_Pref Queimada Nova
	Lote/Item: 24/99
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.491.054/0001-90 *VENCEDOR*	M & R AUTO PECAS LTDA	RS 96,98
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 81,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBAS
Objeto: AQUISIÇÃO, PARCELADA E SOB DEMANDA, DE PEÇAS E MATERIAIS PARA MÁQUINAS PESADAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE GUARIBAS.
Descrição: PORTA-ESCOVAS MOTOR PARTIDA - PORTA-ESCOVAS MOTOR PARTIDA

Data: 30/04/2024 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 006-2024-GUARIBAS-PI-MUNICIPIO DE GUARIBAS-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 3/511
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 07/05/2024 14:52
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 2
Unidade: UND
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 81,40
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
		Telefone: (86) 9961-3677
		Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 69,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
Descrição: PORTA ESCOVA PARTIDA 12V - PORTA ESCOVA PARTIDA 12V

Data: 24/04/2024 12:55
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45709920000111-1-001146/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 17/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: PC
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.629.565/0001-81 *VENCEDOR*	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA.	R\$ 69,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: R FATIMA THAIS CABRERA, 1410
		Telefone: (17) 3211-8600
		Email: autoonibus@autoonibuspecas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS

Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços de Manutenção preventiva e corretiva (mecânica, elétrica, suspensão, funilaria, pintura, etc, exceto serviço de borracharia), incluindo o fornecimento de peças para os VEÍCULOS LEVES pertencentes á atual frota oficial da Prefeitura Municipal de Lagoa de Velhos/RN.

Descrição: PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA (FIAT/PALIO WEENKEND ANO 2018 EM DIANTE) - PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA (FIAT/PALIO WEENKEND ANO 2018 EM DIANTE)

Data: 08/04/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 00004824

Lote/Item: 1/312

Ata: N/A

Homologação: 12/04/2024 00:00

Fonte: 168.194.178.13:8079/Transparencia/

Quantidade: 3

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.286.262/0001-76 *VENCEDOR*	ELETRO PECAS LTDA	R\$ 79,90
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: RUA ALMINO AFONSO, 83/5/7
	Telefone: (84) 3211-1189	Email: kleiber@eletropecasrn.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA DO SUL

Objeto: Aquisicao de pecas para Ambulancia Fiat Ducato IQW 0462.

Descrição: Porta escova do motor de partida - Porta escova do motor de partida

Data: 22/03/2024 10:41

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 89363642000169-1-000612/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 22/03/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
90.562.901/0001-60 *VENCEDOR*	ACELIO FRANCO DE OLIVEIRA	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Encruzilhada do Sul	Endereço: R RODOLFO TABORDA, 112

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 69,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AMERICANA

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO PLACA EGI1008 - REGIONAL PRAIA AZUL - SECRETARIA DE OBRAS

Descrição: PORTA ESCOVA B 206 DO MOTOR DE PARTIDA - PORTA ESCOVA B 206 DO MOTOR DE PARTIDA

Data: 22/03/2024 08:51

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45781176000166-1-000103/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 22/03/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.232.366/0001-50 *VENCEDOR*	OLIMPIA DISTRIBUIDORA DE PECAS ELETRICAS LTDA	R\$ 69,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 101: REGULADOR DE VOLTAGEM 002 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 228,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 228,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 228,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	REGULADOR DE VOLTAGEM 002 12V LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 256,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAUNA	Data: 11/07/2024 15:54
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA 54-64, ADITIVO RADIADOR 5 LITROS, ARRUELA 898017 E OUTROS MATERIAIS JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A ARRUMAR CARDAN, FAZER MANGUEIRA, SACAR PARAFUSO, REABRIR ROSCA PINO, SOLDAR SALVA VIDA, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DA MOTO NIVELADORA 845B, PÁ 1500B, RETRI 416E, PÁ 12C TURBO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE PARAÚNA-GO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 02394765000189-1-000264/2024
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 11/07/2024 00:00
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM - REGULADOR VOLTAGEM	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.298.976/0001-92 *VENCEDOR*	AUTO PECAS PARAUNA LTDA	R\$ 256,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO	Data: 10/07/2024 11:42
Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS	Modalidade: Dispensa
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM - REGULADOR DE VOLTAGEM	SRP: NÃO
	Identificação: 45709920000111-1-002185/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.267.521/0001-60 *VENCEDOR*	EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 285,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LEME	Data: 03/07/2024 07:27
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL PARA USO EM VEICULO DA SECRETARIA DE EDUCACAO ONIBUS ANO MODELO 1994 PLACA LAF 5725	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM - REGULADOR VOLTAGEM	Identificação: 46362661000168-1-001178/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 19/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.762.969/0001-25 *VENCEDOR*	NILZA APARECIDA PAULINO	R\$ 285,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, 1535
	Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (19) 3554-4078/ (19) 3554-4078
		Email: autoeletricamendes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 250,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA	Data: 02/07/2024 00:00
Objeto: PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO CORRETIVA DO CAMINHÃO DE LIXO IVECO, PLACA DKI-8664	Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
	SRP: NÃO
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM 24V - REGULADOR DE VOLTAGEM 24V	Identificação: 00068624
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Fonte: spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: PÇ
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.752.057/0001-51 *VENCEDOR*	LIDER AUTO PEÇAS DE AMPARO LTDA - EPP	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 160,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM - REGULADOR VOLTAGEM

Data: 01/07/2024 11:51
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 90873787000199-1-001138/2024
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Homologação: 01/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: ADES
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.295.153/0001-88 *VENCEDOR*	MARIO TADEU KLEIN	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Bom Princípio	Endereço: ROD RS 452, 1414
		Telefone: (51) 3635-1080

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 122,47

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA LUZIA	Data: 28/06/2024 09:01
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de peças e acessórios para motocicletas em geral, incluindo serviços de manutenção preventiva e corretiva, de interesse desta administração pública.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REGULADOR E PETIFICADOR DE VOLTAGEM - REGULADOR E PETIFICADOR DE VOLTAGEM	SRP: SIM
	Identificação: 010-2024-SANTA LUZIA-MA-MUNICIPIO DE SANTA LUZIA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 132/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/07/2024 10:47
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 30
	Unidade: UNID
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.816.055/0001-09 *VENCEDOR*	J B A DE ARAUJO LTDA - ME	R\$ 122,42
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
52.910.459/0001-26	M L LEITE	R\$ 122,52
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais

R\$ 228,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ITATINGA
Objeto: Aquisição de peças e prestação de serviço para manutenção no veículo/placa DBA 9791. Proc. Administrativo 1.365/2024
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM REGULADOR VOLTAGEM - REGULADOR VOLTAGEM REGULADOR VOLTAGEM

Data: 27/06/2024 12:08
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46634127000163-1-001182/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 19/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.343.605/0001-80 *VENCEDOR*	BEATRIZ EBURNEO DOS SANTOS	R\$ 228,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 102: REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 027 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 344,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 344,88 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 344,88

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 027 12V LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 534,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI
Descrição: Regulador Voltagem Alternador 12V. 120 AH - Regulador Voltagem Alternador 12V. 120 AH

Data: 20/06/2024 08:10
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
Lote/Item: 1/4329964
Ata: N/A
Homologação: 25/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: UNID
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 534,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 299,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JABORA
Objeto: DESPESA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE REGULADOR DE VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR) PARA O FORD CARGO 2629 ANO 2018 PLACA QIK9I37. ESSE, REGULADOR DE VOLTAGEM MONITORA E REGULA A TENSÃO (VOLTAGEM) DO ALTERNADOR, ADEQUANDO OS NÍVEIS DE TENSÃO E CORRENTE ÀS CONDIÇÕES IDEIAS PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO ALTERNADOR. SENDO ASSIM, O MESMO É DE SUMA IMPORTÂNCIA PARA O BOM DESEMPENHO E FUNCIONAMENTO DO FORD CARGO, TENDO EM VISTA A DEMANDA DE SERVIÇOS SOLICITADOS QUE DEPENDEM DESTE VEÍCULO.
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR FORD CARGO) - REGULADOR VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR FORD CARGO)

Data: 17/06/2024 13:07
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 82939463000188-1-000106/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 17/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UND
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.442.987/0003-76 *VENCEDOR*	DGR COMERCIO VAREJISTA DE BATERIAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 299,76
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 390,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças de manutenção elétrica e contratação de mão de obra elétrica para manutenção dos veículos da frota do Município de Porto União, com as demais características detalhadas no Termo de Referência (Anexo II) e no Estudo Técnico Preliminar (III).
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR - REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR

Data: 30/04/2024 09:29
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 83102541000158-1-000038/2024
Lote/Item: 1/76
Ata: N/A
Homologação: 08/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 41
Unidade: Unidades
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
79.318.010/0001-20 *VENCEDOR*	MECANICA MARJOVAN LTDA	R\$ 390,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R MANOEL ESTEVAO, 415	Nome de Contato: HOMERO	Telefone: (42) 3523-3300	Email: mecanicamarjovan@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças de manutenção elétrica e contratação de mão de obra elétrica para manutenção dos veículos da frota do Município de Porto União, com as demais características detalhadas no Termo de Referência (Anexo II) e no Estudo Técnico Preliminar (III).
Descrição: Regulador Voltagem Alternador VW/IVECO/ VOLARE /VW/DIVERSOS - Regulador Voltagem Alternador VW/IVECO/ VOLARE /VW/DIVERSOS

Data: 30/04/2024 09:29
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 83102541000158-1-000038/2024
Lote/Item: 1/77
Ata: N/A
Homologação: 08/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 36
Unidade: Unidades
UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.318.010/0001-20 *VENCEDOR*	MECANICA MARJOVAN LTDA	R\$ 400,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R MANOEL ESTEVAO, 415
Nome de Contato: HOMERO	Telefone: (42) 3523-3300	Email: mecanicamarjovan@yahoo.com.br
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais		R\$ 218,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: PM DE CORONEL PILAR **Data:** 30/04/2024 00:00

Objeto: Manutenção da Retroescavadeira Rando RK406 Retro05. Secretaria de Agricultura. **Modalidade:** Processo de Dispensa

Descrição: **Regulador de voltagem alternador** - Regulador de voltagem alternador **SRP:** NÃO

Identificação: 88029-88-2024-PRD

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.418.172/0001-80 *VENCEDOR*	Grigocar Comercio de Pecas e Reparos Automotivos Ltda	R\$ 218,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 110,40**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUAÇU **Data:** 12/04/2024 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de materiais elétricos e mão de obra para instalação elétrica e troca de peças para frota de veículos pesados da Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital **Modalidade:** Pregão - Eletrônico

Descrição: **REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR 24V** - REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR 24V **SRP:** SIM

Identificação: 95589255000148-1-000069/2024

Lote/Item: 1/640

Ata: N/A

Homologação: 18/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE (UNID.)

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.802.688/0001-72 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA PISSAIA LTDA	R\$ 110,40
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R BENJAMIM PERETTO, 2960
Telefone: (46) 3536-7243/ (46) 8823-3539	Email: pissaiatransportes@hotmail.com	



Preço Estimado: R\$ 400,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 400,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 400,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 028 12V LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 534,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Regulador Voltagem Alternador 12V. 120 AH - Regulador Voltagem Alternador 12V. 120 AH	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329964
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 534,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: D. PEDRO II, 535		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 637,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Regulador Voltagem Alternador 24V. 90 AH - Regulador Voltagem Alternador 24V. 90 AH	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329965
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 637,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 299,76**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE JABORA
Objeto: DESPESA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE REGULADOR DE VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR) PARA O FORD CARGO 2629 ANO 2018 PLACA QIK9I37. ESSE, REGULADOR DE VOLTAGEM MONITORA E REGULA A TENSÃO (VOLTAGEM) DO ALTERNADOR, ADEQUANDO OS NÍVEIS DE TENSÃO E CORRENTE ÀS CONDIÇÕES IDEIAS PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO ALTERNADOR. SENDO ASSIM, O MESMO É DE SUMA IMPORTÂNCIA PARA O BOM DESEMPENHO E FUNCIONAMENTO DO FORD CARGO, TENDO EM VISTA A DEMANDA DE SERVIÇOS SOLICITADOS QUE DEPENDEM DESTE VEÍCULO.
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR FORD CARGO) - REGULADOR VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR FORD CARGO)

Data: 17/06/2024 13:07
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 82939463000188-1-000106/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 17/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UND
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.442.987/0003-76 *VENCEDOR*	DGR COMERCIO VAREJISTA DE BATERIAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 299,76
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 390,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças de manutenção elétrica e contratação de mão de obra elétrica para manutenção dos veículos da frota do Município de Porto União, com as demais características detalhadas no Termo de Referência (Anexo II) e no Estudo Técnico Preliminar (III).
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR - REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR

Data: 30/04/2024 09:29
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 83102541000158-1-000038/2024
Lote/Item: 1/76
Ata: N/A
Homologação: 08/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 41
Unidade: Unidades
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.318.010/0001-20 *VENCEDOR*	MECANICA MARJOVAN LTDA	R\$ 390,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R MANOEL ESTEVAO, 415
Nome de Contato: HOMERO		Telefone: (42) 3523-3300
Email: mecanicamarjovan@yahoo.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 400,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças de manutenção elétrica e contratação de mão de obra elétrica para manutenção dos veículos da frota do Município de Porto União, com as demais características detalhadas no Termo de Referência (Anexo II) e no Estudo Técnico Preliminar (III).
Descrição: Regulador Voltagem Alternador VW/IVECO/ VOLARE /VW/DIVERSOS - Regulador Voltagem Alternador VW/IVECO/ VOLARE /VW/DIVERSOS

Data: 30/04/2024 09:29
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 83102541000158-1-000038/2024
Lote/Item: 1/77
Ata: N/A
Homologação: 08/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 36
Unidade: Unidades
UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
79.318.010/0001-20 *VENCEDOR*	MECANICA MARJOVAN LTDA	R\$ 400,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R MANOEL ESTEVAO, 415	Nome de Contato: HOMERO	Telefone: (42) 3523-3300	Email: mecanicamarjovan@yahoo.com.br

Item 104: REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 400,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 400,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 400,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 12V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais RS 534,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Regulador Voltagem Alternador 12V. 120 AH - Regulador Voltagem Alternador 12V. 120 AH	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329964
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 534,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: D. PEDRO II, 535		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais RS 637,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI	Data: 20/06/2024 08:10
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Regulador Voltagem Alternador 24V. 90 AH - Regulador Voltagem Alternador 24V. 90 AH	SRP: SIM
	Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
	Lote/Item: 1/4329965
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNID
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 637,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 299,76***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE JABORA	Data: 17/06/2024 13:07
Objeto: DESPESA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE REGULADOR DE VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR) PARA O FORD CARGO 2629 ANO 2018 PLACA QIK9I37. ESSE, REGULADOR DE VOLTAGEM MONITORA E REGULA A TENSÃO (VOLTAGEM) DO ALTERNADOR, ADEQUANDO OS NÍVEIS DE TENSÃO E CORRENTE ÀS CONDIÇÕES IDEIAS PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO ALTERNADOR. SENDO ASSIM, O MESMO É DE SUMA IMPORTÂNCIA PARA O BOM DESEMPENHO E FUNCIONAMENTO DO FORD CARGO, TENDO EM VISTA A DEMANDA DE SERVIÇOS SOLICITADOS QUE DEPENDEM DESTE VEÍCULO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR FORD CARGO) - REGULADOR VOLTAGEM (RELÊ ALTERNADOR FORD CARGO)	Identificação: 82939463000188-1-000106/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.442.987/0003-76 *VENCEDOR*	DGR COMERCIO VAREJISTA DE BATERIAS E LUBRIFICANTES LTDA	R\$ 299,76
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 390,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO	Data: 30/04/2024 09:29
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças de manutenção elétrica e contratação de mão de obra elétrica para manutenção dos veículos da frota do Município de Porto União, com as demais características detalhadas no Termo de Referência (Anexo II) e no Estudo Técnico Preliminar (III).	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR - REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	Identificação: 83102541000158-1-000038/2024
	Lote/Item: 1/76
	Ata: N/A
	Homologação: 08/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 41
	Unidade: Unidades
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.318.010/0001-20 *VENCEDOR*	MECANICA MARJOVAN LTDA	R\$ 390,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R MANOEL ESTEVAO, 415
	Nome de Contato: HOMERO	Telefone: (42) 3523-3300
		Email: mecanicamarjovan@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais**R\$ 400,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças de manutenção elétrica e contratação de mão de obra elétrica para manutenção dos veículos da frota do Município de Porto União, com as demais características detalhadas no Termo de Referência (Anexo II) e no Estudo Técnico Preliminar (III).

Descrição: Regulador Voltagem Alternador VW/IVECO/ VOLARE /VW/DIVERSOS - Regulador Voltagem Alternador VW/IVECO/ VOLARE /VW/DIVERSOS

Data: 30/04/2024 09:29

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 83102541000158-1-000038/2024

Lote/Item: 1/77

Ata: N/A

Homologação: 08/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 36

Unidade: Unidades

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.318.010/0001-20 *VENCEDOR*	MECANICA MARJOVAN LTDA	R\$ 400,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: R MANOEL ESTEVAO, 415
	Nome de Contato: HOMERO	Telefone: (42) 3523-3300
	Email: mecanicamarjovan@yahoo.com.br	

Item 105: REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 458,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 458,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 458,80

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	REGULADOR DE VOLTAGEM DE 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 650,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA 120K DA SECRETARIA DE TRANSPORTE CONFORME SEGUE ANEXO.

Descrição: REGULADOR VOLTAGEM - REGULADOR VOLTAGEM

Data: 12/07/2024 08:42

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01313113000100-1-000287/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 09/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.039.208/0001-80 *VENCEDOR*	53.039.208 RUBENS RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR	R\$ 650,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 256,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE PARAUNA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA 54-64, ADITIVO RADIADOR 5 LITROS, ARRUELA 898017 E OUTROS MATERIAIS JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A ARRUMAR CARDAN, FAZER MANGUEIRA, SACAR PARAFUSO, REABRIR ROSCA PINO, SOLDAR SALVA VIDA, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DA MOTO NIVELADORA 845B, PÁ 1500B, RETRI 416E, PÁ 12C TURBO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE PARAÚNA-GO.

Descrição: REGULADOR VOLTAGEM - REGULADOR VOLTAGEM

Data: 11/07/2024 15:54

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02394765000189-1-000264/2024

Lote/Item: 1/31

Ata: N/A

Homologação: 11/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.298.976/0001-92 *VENCEDOR*	AUTO PECAS PARAUNA LTDA	R\$ 256,30
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 393,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO

Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS

Descrição: REGULADOR VOLTAGEM - REGULADOR VOLTAGEM

Data: 10/07/2024 11:42

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45709920000111-1-002183/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 28/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.864.994/0001-10 *VENCEDOR*	ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME	R\$ 393,80
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 318,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO

Objeto: Revisão de veículos

Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM - REGULADOR DE VOLTAGEM

Data: 10/07/2024 10:12

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 04217860000132-1-000258/2024

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 10/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.102.979/0001-28 *VENCEDOR*	MECANICA PAVONI LTDA	R\$ 318,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais		R\$ 550,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE	Data: 05/07/2024 17:00
Objeto: Memorando nº 14146 de 03/07/2024 - Manutenção - Depto de Governo e infraestrutura	Modalidade: Dispensa
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM - REGULADOR DE VOLTAGEM	SRP: NÃO
	Identificação: 67360446000106-1-000641/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 05/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.881.138/0001-63 *VENCEDOR*	DIEGO HENRIQUE FREITAS DA MOTA - ME	R\$ 550,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 458,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Regulador de Voltagem - Regulador de Voltagem	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPOLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 17/109
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bncompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: Und.
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.746.723/0001-19 *VENCEDOR*	ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 458,80
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166
	Telefone: (86) 9961-3677	Email: originalautoservicos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais **R\$ 484,13**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: Regulador de Voltagem - Regulador de Voltagem

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 2/109
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paramI=1>
Quantidade: 1
Unidade: Und.
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 484,13
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Item 106: RELÊ AUXILIAR 90 AMP, 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 225,16 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 225,16 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 225,16

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	RELÊ AUXILIAR 90 AMP, 24V LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 107,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
MAER - Grupamento de Apoio/RJ
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de energia elétrica, climatização e aterramento da Secção de Sistemas Eletromecânicos (SELM) do PAME-RJ.
Descrição: RELÉ FOTELÉTRICO - RELE' DE SOBRECARGA TÉRMICO AJUSTÁVEL PARA CONTATOR TRIPOLAR AC-3, FAIXA DE AJUSTE 18~25A, COM CONTATO AUXILIAR 1NA+1NF, TENSÃO NOMINAL DE 220VCA, COM CONEXÃO DIRETA EM CONTADORES, DEACORDO COM A NBR IEC 60947-5-1
CatMat: 602254 - Tensão Nominal: Bivolt 127/220 V | Potência Nominal: 1000 W | Características Adicionais: Com Base E Suporte De Fixação
Data: 15/01/2024 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:1002023 / UASG:120039
Lote/Item: /16
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 27/03/2024 17:24
Homologação: 01/04/2024 09:57
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE 0,00
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.081.244/0001-59 *VENCEDOR*	JONATHAN CARLOS NUNES DO NASCIMENTO	R\$ 72,27
Descrição: RELÉ FOTELÉTRICO - RELE' DE SOBRECARGA TÉRMICO AJUSTÁVEL PARA CONTATOR TRIPOLAR AC-3, FAIXA DE AJUSTE 18~25A, COM CONTATO AUXILIAR 1NA+1NF, TENSÃO NOMINAL DE 220VCA, COM CONEXÃO DIRETA EM CONTADORES, DE ACORDO COM A NBR IEC 60947-5-1		
Estado: RS	Cidade: Rio Grande	Endereço: R ZALONY, 320
		Telefone: (53) 8414-0396
		Email: contato@eletriengenharia.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 89,50
Descrição: Relé de sobrecarga térmico ajustável para contator tripolar ac-3, faixa de ajuste 18~25A, com contato auxiliar 1na+1nf, tensão nominal de 220VCA, com conexão direta em contadores, de acordo com a NBR IEC 60947-5-1.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R DESEMBARGADOR RIBEIRO DA LUZ, 183
Nome de Contato: DIOGO	Telefone: (31) 2515-5066	Email: volteletrica1@gmail.com
52.813.485/0001-36	HYDROLUZ LTDA	R\$ 94,00
Descrição: Relé de sobrecarga térmico ajustável para contator tripolar ac- 3, faixa de ajuste 18~25A, com contato auxiliar 1na+1nf, tensão nominal de 220VCA, com conexão direta em contadores, de acordo com a NBR IEC 60947-5-1.		
Endereço: ,		
40.112.038/0001-70	LUCAS LIMA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 16777046755	R\$ 99,00
Descrição: RELÉ		
Endereço: ,		
50.476.428/0001-83	COMERCIAL ELETRICA FARDIM LTDA	R\$ 107,52
Descrição: RELE' DE SOBRECARGA TE'RMICO AJUSTA'VEL PARA CONTATOR TRIPOLAR AC-3, FAIXA DE AJUSTE 18~25A, COM CONTATO AUXILIAR 1NA+1NF, TENSA~O NOMINAL DE 220VCA, COM CONEXA~O DIRETA EM CONTADORES, DE ACORDO COM A NBR IEC 60947-5-1		
Endereço: ,		
46.476.228/0001-53	O G M SERVICOS, COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA	R\$ 133,56
Descrição: Relé de sobrecarga térmico ajustável para contator tripolar ac-3, faixa de ajuste 18~25A, com contato auxiliar 1na+1nf, tensão nominal de 220VCA, com conexão direta em contadores, de acordo com a NBR IEC 60947-5-1. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento do modelo de Planilha de Custos e Formação de Preços, conforme anexo deste Edital.		
Endereço: ,		
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL LTDA	R\$ 148,40
Descrição: Relé de sobrecarga térmico ajustável para contator tripolar ac-3, faixa de ajuste 18~25A, com contato auxiliar 1na+1nf, tensão nominal de 220VCA, com conexão direta em contadores, de acordo com a NBR IEC 60947-5-1. Marca / Fabricante / Modelo: Sibratec / Termico.		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA FRANCISCO NUNES, 337
Nome de Contato: Elcio	Telefone: (41) 3015-5696	Email: rpf@rpfcomercial.com.br
46.684.393/0001-09	VICTOR DE SOUZA CORTEZ 14536437703	R\$ 150,00
Descrição: conforme edital e seus anexos.		
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: ESTRADA GOVERNADOR LEONEL BRIZOLA, 1324
Telefone: (21) 8053-3514	Email: victorsouzacortez9@outlook.com	
51.835.693/0001-73	51.835.693 ODAILSON NOGUEIRA DOS SANTOS	R\$ 20.000,00
Descrição: RELÉ FOTELÉTRICO, TENSÃO NOMINAL BIVOLT 127/220 V, POTÊNCIA NOMINAL 1000 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BASE E SUPORTE DE FIXAÇÃO		
Endereço: ,		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 286,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais elétricos e eletrônicos para atendimento das demandas dos campi e Reitoria do IFB.

Descrição: **Relé tempo** - Tipo Construtivo: Eletrônico Analógico, Características Adicionais: Retardo Na Energização; Saída Spdt Com 1 Contato (, Corrente Nominal Contatos: 50 MA, Frequência Nominal Da Bobina: 50/60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 127/220 VCA, Faixa De Ajuste: 6 - 60 S, Montagem: Caixa, Tensão Isolamento: 1500 VRMS, Referência Fabricante: Tei-01 Função Re (Altronic), Aplicação: Partida Temporizada De Selsf Ar-Condicionado,

CatMat: 326477 - Tipo Construtivo: Eletrônico Analógico | Características Adicionais: Retardo Na Energização; Saída Spdt Com 1 Contato (| Corrente Nominal Contatos: 50 MA | Frequência Nominal Da Bobina: 50/60 HZ | Tensão Auxiliar De Alimentação: 127/220 VCA | Faixa De Ajuste: 6 - 60 S | Montagem: Caixa | Tensão Isolamento: 1500 VRMS | Referência Fabricante: Tei-01 Função Re (Altronic) | Aplicação: Partida Temporizada De Selsf Ar-Condicionado

Data: 13/12/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:242023 / UASG:158143

Lote/Item: 24/139

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/03/2024 17:19

Homologação: 11/03/2024 18:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 22

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	R\$ 155,21			
Descrição: Relé de sobrecarga marca Weg modelo RW67-1D3-U040 faixa de ajuste de amperagem entre 25A e 40A.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	R PORTO, 53	ALBERTO	(31) 2524-4020	grcomercio@grcomercio.com.br
27.253.891/0001-44	S.K FERNANDES AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	R\$ 237,00			
VENCEDOR					
Descrição: 10452216 RELE SOBRECARGA RW67-1D3-U040					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Balneário Camboriú	R 1536, 13 ANDAR, SALA 1302, 60	FELIPE	(47) 99141-0628	felipe@skfautomacao.ind.br
29.714.907/0001-02	ELETRICA CIDADE EIRELI	R\$ 253,75			
Descrição: : Tipo Construtivo: Eletrônico Analógico, Características Adicionais: Retardo Na Energização; Saída Spdt Com 1 Contato (, Corrente Nominal Contatos: 50 MA, Frequência Nominal Da Bobina: 50/60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 127/220 VCA, Faixa De Ajuste: 6 - 60 S, Montagem: Caixa, Tensão Isolamento: 1500 VRMS, Referência Fabricante: Tei-01 Função Re (Altronic), Aplicação: Partida Temporizada De Selsf Ar-Condicionado,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiania	AV DOS PIRINEUS, 437	Lediana	(62) 3088-5284	eletricacidadego@gmail.com
20.900.592/0001-05	ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 285,83			
Descrição: Relé de sobrecarga marca Weg modelo RW67-1D3-U040 faixa de ajuste de amperagem entre 25A e 40A.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SIA TRECHO 8, SN	Clesio Monteiro da Silva	(61) 9909-8973	eletrosia@gmail.com
02.997.059/0001-21	DENISE TERESINHA PETRY CAMEJO	R\$ 286,00			
Descrição: Relé de sobrecarga marca Weg modelo RW67-1D3-U040 faixa de ajuste de amperagem entre 25A e 40A					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Maria	RUA JORGE PEDRO ABELIN, 274	(55) 3347-1020	smdistribuidora1@gmail.com	
16.754.240/0001-11	QUALITE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 310,00			
Descrição: Relé de sobrecarga marca Weg modelo RW67-1D3-U040 faixa de ajuste de amperagem entre 25A e 40A.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QR, 502	(61) 3046-4542	qualitecomercial@gmail.com	
49.075.392/0001-47	ANTONIO CARLOS POLY LTDA	R\$ 332,50			
Descrição: : Tipo Construtivo: Eletrônico Analógico, Características Adicionais: Retardo Na Energização; Saída Spdt Com 1 Contato (, Corrente Nominal Contatos: 50 MA, Frequência Nominal Da Bobina: 50/60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 127/220 VCA, Faixa De Ajuste: 6 - 60 S, Montagem: Caixa, Tensão Isolamento: 1500 VRMS, Referência Fabricante: Tei-01 Função Re (Altronic), Aplicação: Partida Temporizada De Selsf Ar-Condicionado,					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI					R\$ 333,33
Descrição: Relé tempo - Tipo Construtivo: Eletrônico Analógico, Características Adicionais: Retardo Na Energização; Saída Spdt Com 1 Contato (, Corrente Nominal Contatos: 50 MA, Frequência Nominal Da Bobina: 50/60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 127/220 VCA, Faixa De Ajuste: 6 - 60 S, Montagem: Caixa, Tensão Isolamento: 1500 VRMS, Referência Fabricante: Tei-01 Função Re (Altronic), Aplicação: Partida Temporizada De Selsf Ar-Condicionado,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Tramandaí	AV BEIRA MAR, 1850	Julio	(51) 3669-1086	julio@electricmaster.com.br	
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI					R\$ 4.000,00
Descrição: RELÉ TEMPO, TIPO CONSTRUTIVO ELETRÔNICO ANALÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETARDO NA ENERGIZAÇÃO; SAÍDA SPDT COM 1 CONTATO (, CORRENTE NOMINAL CONTATOS 50 MA, FREQUÊNCIA NOMINAL DA BOBINA 50/60 HZ, TENSÃO AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO 127/220 VCA, FAIXA DE AJUSTE 6- 60 S, MONTAGEM CAIXA, TENSÃO ISOLAMENTO 1500 VRMS, REFERÊNCIA FABRICANTE TEL-01 FUNÇÃO RE (ALTRONIC), APLICAÇÃO PARTIDA TEMPORIZADA DE SELFS AR-CONDICIONADO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RO	Porto Velho	R MIGUEL CALMON, 3905	(69) 3301-5863		solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais						R\$ 180,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						
CNPJ: 07.778.129/0001-74			Data: 10/10/2023 10:00			
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO			Modalidade: Pregão Eletrônico			
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material elétrico, hidráulico e permanente para manutenção do sistema de abastecimento de água de interesse da Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hídricos do Município de São Benedito/CE.			SRP: SIM			
Descrição: Relé tempo - Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 VCA, Faixa De Ajuste: 3 - 30 S, Aplicação: Manutenção Das Bombas De Cav,			Identificação: N°Pregão:332023 / UASG:981547			
CatMat: 336691 - Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 VCA Faixa De Ajuste: 3 - 30 S Aplicação: Manutenção Das Bombas De Cav			Lote/Item: 6/72			
			Ata: Link Ata			
			Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br			
			Quantidade: 10			
			Unidade: Unidade			
			UF: CE			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.004.656/0001-24	RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI					R\$ 160,00
Descrição: Relé						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Maranguape	R FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA, 544	(85) 3483-7748	nonatoitarefa@hotmail.com		
40.219.546/0001-52	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 180,00
Descrição: RELÉ DE TEMPO RTW-ET 2 NAF 3-30S WEG						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Fortaleza	R EDNO ALVES DE OLIVEIRA, 652	(85) 3055-5445	samplacomercioeservicos@gmail.com		
35.959.058/0001-41	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA					R\$ 180,00
Descrição: Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 VCA, Faixa De Ajuste: 3 - 30 S, Aplicação: Manutenção Das Bombas De Cav,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Fortaleza	RUA ALMIRANTE RUFINO, 892	(85) 8211-7601	adamirmartins@hotmail.com		
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 180,00
Descrição: RELÉ DE TEMPO RTW-ET 2 NAF 3-30S WEG						
Endereço:						
,						
07.285.927/0001-64	FRANCISCO SIDNEY BRITO & CIA LTDA					R\$ 340,00
VENCEDOR						
Descrição: RELÉ DE TEMPO RTW-ET 2 NAF 3-30S WEG						
Estado:	Cidade:		Endereço:			
CE	São Benedito		R PAULO MARQUES, 388			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.338.620/0001-03	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 500,00
Descrição: RELÉ DE TEMPO RTW-ET 2 NAF 3-30S WEG		
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 225,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.556.400/0001-52	Data: 27/09/2023 08:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ºBatalhão de Fronteira	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:82023 / UASG:160155 Lote/Item: /61 Ata: Link Ata
Objeto: Aquisição De Peças Para Manutenção De Veículos Para Atender As Necessidades Dos Pelotões Especiais De Fronteira E Do C Fron Jauru/66º Bi Mtz..	Adjudicação: 08/11/2023 16:57
Descrição: Relé veículo automotivo - Relé Veículo Automotivo Uso: Auxiliar Partida , Aplicação: Veiculo Toyota Bandeirante , Referência Fabricante: Pn 49745-35009	Homologação: 13/11/2023 08:36
CatMat: 329613 - Uso: Auxiliar Partida Aplicação: Veiculo Toyota Bandeirante Referência Fabricante: Pn 49745-35009	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 12 Unidade: Unidade UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.621.970/0001-38	ADERBAUTO COMERCIO DE PECAS EIRELI	R\$ 19,00
VENCEDOR		
Descrição: "RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o ve- iculo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante - 6007.011.164.00.0"		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAQUIM MARRA, 423
	Nome de Contato: Adenil	Telefone: (11) 2537-9304
		Email: aderbauto@outlook.com

48.082.965/0001-05	J.A.S. GERNISKI LTDA.	R\$ 29,85
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante - 6007.011.164.00.0. Prazo de Validade da Proposta: conforme determinações do edital. Prazo de validade e garantia: conforme determinações do edital. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias contados da data de recebimento da Nota de Empenho. Declaração: os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital relativas à especificação e características, inclusiv técnicas. Estão inclusas no preço do item todas as despesas de impostos, taxas, fretes, transporte, etc.		

Endereço:

13.378.981/0001-57	SCOTT SERVICOS, COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 30,00
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante - 6007.011.164.00.0		
Estado: RJ	Cidade: Mesquita	Endereço: AV UNIAO, 918
	Nome de Contato: ERICKSON / MILENA	Telefone: (21) 2757-3258
		Email: scottcontatorj@gmail.com

21.932.461/0001-72	PREMIER PECAS E SERVICOS - EIRELI	R\$ 57,38
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) PARA O VEÍCULO, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ANO 2012 EM DIANTE CÓDIGO FABRICANTE 6007.011.164.00.0		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R CHAADI SCAFF, 336
	Nome de Contato: Delmar Leonir Huppess	Telefone: (67) 3355-6117
		Email: premiercgms@gmail.com

29.381.249/0001-76	AM21 AUTO PECAS E MOTORES LTDA	R\$ 58,84
Descrição: Relé veículo automotivo - Relé Veículo Automotivo Uso: Auxiliar Partida , Aplicação: Veiculo Toyota Bandeirante , Referência Fabricante: Pn 49745-35009		
Estado: PB	Cidade: Bayeux	Endereço: R GETULIO VARGAS, VIZINHO A POUSADA BORA VER, SN
		Telefone: (61) 8230-1220
		Email: am21auto@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI					R\$ 223,97
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante -6007.011.164.00.0 -Validade da proposta: 90 dias.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ALVARENGA PEIXOTO, 326	CLAUDIO	(11) 3643-3615	licitacao@fielcomercio.com.br	
14.974.969/0001-78	ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI					R\$ 223,98
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante -6007.011.164.00.0						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Osasco	R PARANAENSE, 810	GABRIEL	(11) 4557-6879	rogama@rogamads.com.br	
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA					R\$ 226,33
Descrição: Relé veículo automotivo - Relé Veículo Automotivo Uso: Auxiliar Partida , Aplicação: Veículo Toyota Bandeirante , Referência Fabricante: Pn 49745-35009						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Carapicuíba	AVENIDA SANDRA MARIA, 335	Setor de Licitação	(11) 4182-8686	engemaq@engemaq.com.br	
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 259,00
Descrição: Relé Veículo Automotivo Uso: Auxiliar Partida , Aplicação: Veículo Toyota Bandeirante , Referência Fabricante: Pn 49745-35009						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Nova Iguaçu	AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Elisabete	(21) 2796-4609	luciolubi@hotmail.com	
07.279.072/0001-69	COMERCIO DE AUTO PECAS LUZ LTDA.					R\$ 274,56
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante -6007.011.164.00.0						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Cascavel	RUA DA BANDEIRA, 1000	(45) 3035-3036	autopecas@pop.com.br		
14.303.014/0001-99	BRASIL MOTORS PECAS E SERVICOS LTDA					R\$ 277,63
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante -6007.011.164.00.0						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MS	Dourados	RUA CUIABA, 2855	(67) 9969-5009	brasilmotors.ddos@hotmail.com		
09.251.116/0001-78	MMX COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI					R\$ 299,50
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante -6007.011.164.00.0. *** Garantia: 12 (DOZE) MESES a contar da data do recebimento definitivo do material / Prazo de entrega: 30 (TRINTA) DIAS corridos a contar da data do recebimento do empenho ou assinatura do termo de contrato / Validade da proposta: 90 (NOVENTA) DIAS a contar da data de sua apresentação. / Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, tributos, encargos sociais, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV ITAOCA, 1017	Márcio Miranda Xavier	(21) 2228-8792	mmx@staff.rec.br	
72.391.790/0001-94	RC AVANTE COMERCIAL LTDA					R\$ 301,00
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante 6007.011.164.00.0						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Ponta Grossa	R PADRE ANACLETO, 233	(42) 3026-2181	rodrigo@sidaoautopecas.com.br		
23.304.952/0001-02	R. T. DE RAMOS AUTO CENTER EIRELI					R\$ 301,77
Descrição: RELE 12V 20/40A (5 TERMI) (PEÇA GENUÍNA) para o veículo, PICK-UP AGRALE MARRUÁ AM 21, ano 2012 em diante - Código fabricante -6007.011.164.00.0						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MT	Cáceres	RUA GENERAL OSORIO, 1167	RIVALDINO	(62) 3223-4642	rtderamos@outlook.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais					R\$ 336,31	
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						



CNPJ: 05.131.081/0001-82

Órgão: MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto: Aquisição de material elétrico e eletrônico para atender as demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - SEMDURB, através da Prefeitura Municipal de Oriximiná, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório

Descrição: Relé sobrecarga de 65 a 90 amp 220V - Relé sobrecarga de 65 a 90 amp 220V

Data: 23/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 75983

Lote/Item: 234/234

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.619.760/0001-70 *VENCEDOR*	R. A. A. FERREIRA LTDA	R\$ 168,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA PROFESSOR NILTON LINS, 20
		Telefone: (92) 3213-3175
		Email: raimundoflavio2012@bol.com.br
51.164.013/0001-37	A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	R\$ 172,62
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Tramandaí	Endereço: AV BEIRA MAR, 1850
		Nome de Contato: Julio
		Telefone: (51) 3669-1086
		Email: julio@eletricmaster.com.br
07.551.866/0001-30	C. DE O. BRITO	R\$ 2.900,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Oriximiná	Endereço: TR JOSE GABRIEL GUERREIRO, S/N

Item 107: RELE AUXILIAR FAROL LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 61,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 61,29

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 61,29

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	RELE AUXILIAR FAROL LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PERI MIRIM

Data: 22/04/2024 15:00

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos automotivos especializados (manutenção preventiva e corretiva) através de serviços mecânico, elétrico, lanternagem, pintura e capotaria nos veículos de diver-sas marcas e modelos pertencentes a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Peri-Mirim/MA, e ainda com for-necimento de peças/acessórios automotivos, destinados aos veículos que compõe a frota do Município de Peri-Mirim/MA, conforme condições, especificações e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 41611856000180-1-000015/2024

Lote/Item: 1/44

Ata: N/A

Homologação: 07/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.235.671/0001-41 *VENCEDOR*	C A RODRIGUES SERRAO LTDA	R\$ 58,77
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 74,48***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE PERI MIRIM	Data: 22/04/2024 15:00
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos automotivos especializados (manutenção preventiva e corretiva) através de serviços mecânico, elétrico, lanternagem, pintura e capotaria nos veículos de diversas marcas e modelos pertencentes a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Peri-Mirim/MA, e ainda com fornecimento de peças/acessórios automotivos, destinados aos veículos que compõe a frota do Município de Peri-Mirim/MA, conforme condições, especificações e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: RELE AUXILIAR DE FAROL - RELE AUXILIAR DE FAROL	Identificação: 41611856000180-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/70
	Ata: N/A
	Homologação: 07/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.235.671/0001-41 *VENCEDOR*	C A RODRIGUES SERRAO LTDA	R\$ 74,48
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 63,80***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE SERTAOZINHO	Data: 04/03/2024 07:59
Objeto: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DE A a Z, DESTINADAS AOS VEÍCULOS LINHA LEVE E MÁQUINAS PESADAS DESTE MUNICÍPIO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: RELE AUXILIAR DO FAROL VOLKSWAGEM GOL - RLT-4C70 / QSM-7H55 - RELE AUXILIAR DO FAROL VOLKSWAGEM GOL - RLT-4C70 / QSM-7H55	Identificação: 01612771000100-1-000009/2024
	Lote/Item: 1/789
	Ata: N/A
	Homologação: 03/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: PÇ
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.712.296/0001-31 *VENCEDOR*	AVANDELIA MARILIA DA SILVA ARAUJO	R\$ 63,80
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 39,40***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de peças, acessórios e lubrificantes para os veículos, de forma parcelada, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de...
Descrição: RELE AUXILIAR DE FAROL (FIAT MOBI) - RELE AUXILIAR DE FAROL (FIAT MOBI)

Data: 15/09/2023 15:38
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 255840
Lote/Item: 1/62
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 2
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.476.714/0001-24 *VENCEDOR*	E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	R\$ 39,40
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 108: RELE AUXILIAR SIMPLES 40 AMP, 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 67,34 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 67,34 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 67,34

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	RELE AUXILIAR SIMPLES 40 AMP, 12V LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
Objeto: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Peças e Serviços para Manutenção da Frota de Veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social de Monteiro..
Descrição: Relé veículo automotivo - Uso: Auxiliar Partida, Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003, Referência Fabricante: Dnio116,
CatMat: 345196 - Uso: Auxiliar Partida | Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003 | Referência Fabricante: Dnio116

Data: 14/12/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:10972023 / UASG:982095
Lote/Item: 1/39
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/12/2023 15:33
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.044.971/0001-69 *VENCEDOR*	O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	R\$ 43,00
Descrição: MERCEDES BENZ SPRINTER 416CD PLACA RLY0D67 ANO 2020/2021		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119
Nome de Contato: MORGANA	Telefone: (83) 3331-0105	Email: ocearensefinanceiro@gmail.com

04.906.156/0001-97 GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SERVICOS LTDA R\$ 45,00

Descrição: Descrição: Uso: Auxiliar Partida, Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003, Referência Fabricante: Dnio116,

Estado: PB **Cidade:** Campina Grande **Endereço:** AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIEND, 2125 **Telefone:** (83) 2102-3882 **Email:** ruberl@oi.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.301.571/0001-03	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS	R\$ 46,67
Descrição: RELÊ AUXILIAR		
Endereço:		
,		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 89,67
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 00.394.544/0047-68	Data: 23/10/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena Mato Grosso do Sul	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais elétricos, para atender as necessidades da reposição de peças e manutenção dos sistemas de abastecimento de água existentes nas aldeias indígenas atendidas pelo Distrito Sanitário Especial Indígena do Estado de Mato Grosso do Sul (SESANI/DSEI-MS).	SRP: SIM
Descrição: Relé tempo - Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens), Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V, Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S, Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores, Tipo Construtivo: Eletrônico, Características Adicionais: Retardo Na Energização,	Identificação: NºPregão:232023 / UASG:257036
CatMat: 350819 - Tipo Construtivo: Eletrônico Características Adicionais: Retardo Na Energização Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens) Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/11/2023 09:55
	Homologação: 04/12/2023 10:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.423.235/0001-05	MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.	R\$ 59,99
VENCEDOR		
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TSARG JOAO SOARES DE FARIA, 349
	Nome de Contato: FABIO/NEURI	Telefone: (11) 3567-5022
		Email: multilite@multilite.com.br

27.466.469/0001-77	RRW LICITA LTDA	R\$ 60,00
Descrição: 34 rele temporizador de 1 -6s soprano 05142.0001.02 100 R\$90,00 R\$9.000,00		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MERGENTHALER, 345
	Nome de Contato: RENATO	Telefone: (11) 4117-6967
		Email: rlanzetti@rrwlicita.com.br

17.889.948/0001-42	CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 60,00
Descrição: RELE TEMPO Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens), Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V, Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S, Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores, Tipo Construtivo: Eletrônico, Características Adicionais: Retardo Na Energização,		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AV ALEXANDRE HERCULANO, 1895
	Nome de Contato: Patricia	Telefone: (67) 99983-3128
		Email: campotelms@campotelms.com.br

29.646.786/0001-09	MAIS SOLUCOES EM ENERGIA LTDA	R\$ 79,80
Descrição: "Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico;Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; TipoFixação: Trilho DIN"		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R GIL RIBEIRO, 197
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (11) 2957-9839
		Email: maissolucoes@terra.com.br

29.315.836/0001-67	ORCITEC SERVICOS TECNICOS DE MANUTENCAO LTDA	R\$ 89,66
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AVENIDA ANA ROSA CASTILHO OCAMPO, 2226
	Nome de Contato: Orciley	Telefone: (67) 99906-3840
		Email: orcitec@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
45.178.037/0001-42	M MARTINS COMERCIAL LTDA	R\$ 89,67			
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos INAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN					
Endereço: ,					
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI	R\$ 100,00			
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: INAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R PORTO, 53	Nome de Contato: ALBERTO	Telefone: (31) 2524-4020	Email: grcomercio@grcomercio.com.br
29.567.496/0001-61	A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	R\$ 121,42			
Descrição: Relé tempo - Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens), Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V, Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S, Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores, Tipo Construtivo: Eletrônico, Características Adicionais: Retardo Na Energização,					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R VINTE E CINCO, 27	Nome de Contato: ALEXANDRO	Telefone: (65) 3052-3604	Email: alexleite1@hotmail.com
02.997.059/0001-21	DENISE TERESINHA PETRY CAMEJO	R\$ 160,00			
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: INAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN					
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: RUA JORGE PEDRO ABELIN, 274	Telefone: (55) 3347-1020	Email: smdistribuidora1@gmail.com	
22.477.083/0001-47	ZAPP AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 217,00			
Descrição: "Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: INAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN"					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV HERACLITO MOURAO DE MIRANDA, 2122	Nome de Contato: ANDERSON	Telefone: (31) 3291-7031	Email: vendas05@zappautomacao.com.br
29.714.907/0001-02	ELETRICA CIDADE EIRELI	R\$ 269,01			
Descrição: Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens), Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V, Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S, Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores, Tipo Construtivo: Eletrônico, Características Adicionais: Retardo Na Energização,					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV DOS PIRINEUS, 437	Nome de Contato: Lediana	Telefone: (62) 3088-5284	Email: eletricacidadego@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 92,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0016-97	Data: 10/10/2023 09:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE SANTA MARIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de MATERIAIS ELÉTRICOS DE CONSUMO.	SRP: SIM
Descrição: Relé tempo - Aplicação: Manutenção Das Bombas De Cav, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 VCA, Faixa De Ajuste: 3 - 30 S,	Identificação: NºPregão:352023 / UASG:120643
CatMat: 336691 - Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 VCA Faixa De Ajuste: 3 - 30 S Aplicação: Manutenção Das Bombas De Cav	Lote/Item: /212
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/12/2023 16:23
	Homologação: 11/12/2023 15:53
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13
	Unidade: Unidade
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
27.466.469/0001-77 *VENCEDOR*	RRW LICITA LTDA						R\$ 90,00
Descrição: 212 rele temporizador de retardo soprano 05142.0001.02 13 R\$140,00 R\$1.820,00							
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MERGENTHALER, 345	Nome de Contato: RENATO	Telefone: (11) 4117-6967	Email: rlanzetti@rrwlicita.com.br		
34.383.762/0001-36	EVOLUTION COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA						R\$ 94,00
Descrição: Relé temporizador com retardo na energização. Bobina: 220V 50/60Hz. Contatos auxiliares: 2NA, 2NF e 2COM. Faixa de ajuste de 6 a 60s. Fixação em trilho DIN 35mm. Em acordo com as normas IEC/EN 1812-11EC/EN 60947-11EC/EN 60947-5-1UL 508 CAN/CSA C22							
Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: R SAO JORGE, 245	Nome de Contato: Vinicius Barros	Telefone: (11) 3337-3429	Email: evolution_eletronicos@outlook.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAIBI SC	Data: 28/11/2023 10:26
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA MANUTENÇÃO E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO DUCATO PLACA QIG 6996	Modalidade: Dispensa
Descrição: RELE AUXILIAR 5 PINOS 40 AMP 12V - RELE AUXILIAR 5 PINOS 40 AMP 12V	SRP: NÃO
	Identificação: 13954199000139-1-000077/2023
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 27/11/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.705.899/0001-40 *VENCEDOR*	FAISA AR CONDICIONADOS	R\$ 26,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 109: RELE AUXILIAR SIMPLES 70 AMP, 12V LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 45,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 45,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	RELE AUXILIAR SIMPLES 70 AMP, 12V LOTE 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB

Data: 14/12/2023 09:00

Objeto: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Peças e Serviços para Manutenção da Frota de Veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social de Monteiro..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Relé veículo automotivo** - Uso: Auxiliar Partida, Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003, Referência Fabricante: Dnio116,

Identificação: N°Pregão:10972023 / UASG:982095

Lote/Item: 1/39

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 345196 - Uso: Auxiliar Partida | Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003 | Referência Fabricante: Dnio116

Adjudicação: 15/12/2023 15:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.044.971/0001-69 *VENCEDOR*	O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA Descrição: MERCEDES BENZ SPRINTER 416CD PLACA RLY0D67 ANO 2020/2021 Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119 Nome de Contato: MORGANA Telefone: (83) 3331-0105 Email: occarensfinanceiro@gmail.com	R\$ 43,00
04.906.156/0001-97	GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SERVICOS LTDA Descrição: Descrição: Uso: Auxiliar Partida, Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003, Referência Fabricante: Dnio116, Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIEND, 2125 Telefone: (83) 2102-3882 Email: ruberl@oi.com.br	R\$ 45,00
36.301.571/0001-03	DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS Descrição: RELÊ AUXILIAR Endereço:	R\$ 46,67

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.544/0047-68

Data: 23/10/2023 10:00

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena Mato Grosso do Sul

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de materiais elétricos, para atender as necessidades da reposição de peças e manutenção dos sistemas de abastecimento de água existentes nas aldeias indígenas atendidas pelo Distrito Sanitário Especial Indígena do Estado de Mato Grosso do Sul (SESANI/DSEI-MS).

Identificação: N°Pregão:232023 / UASG:257036

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Relé tempo** - Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens), Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V, Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S, Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores, Tipo Construtivo: Eletrônico, Características Adicionais: Retardo Na Energização,

Adjudicação: 23/11/2023 09:55

Homologação: 04/12/2023 10:31

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: MS

CatMat: 350819 - Tipo Construtivo: Eletrônico | Características Adicionais: Retardo Na Energização | Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ | Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V | Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S | Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens) | Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.423.235/0001-05 *VENCEDOR*	MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA. Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R TSARG JOAO SOARES DE FARIA, 349 Nome de Contato: FABIO/NEURI Telefone: (11) 3567-5022 Email: multilite@multilite.com.br	R\$ 59,99



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.466.469/0001-77	RRW LICITA LTDA					R\$ 60,00
Descrição: 34 rele temporizador de 1 -6s soprano 05142.0001.02 100 R\$90,00 R\$9.000,00						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R MERGENTHALER, 345	RENATO	(11) 4117-6967	rlanzetti@rrwlicita.com.br	
17.889.948/0001-42	CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 60,00
Descrição: RELE TEMPO Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens), Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V, Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S, Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores, Tipo Construtivo: Eletrônico, Características Adicionais: Retardo Na Energização,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	AV ALEXANDRE HERCULANO, 1895	Patricia	(67) 99983-3128	campotelms@campotelms.com.br	
29.646.786/0001-09	MAIS SOLUCOES EM ENERGIA LTDA					R\$ 79,80
Descrição: "Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico;Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R GIL RIBEIRO, 197	CARLOS	(11) 2957-9839	maissolucoes@terra.com.br	
29.315.836/0001-67	ORCITEC SERVICOS TECNICOS DE MANUTENCAO LTDA					R\$ 89,66
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	AVENIDA ANA ROSA CASTILHO OCAMPO, 2226	Orciley	(67) 99906-3840	orcitec@gmail.com	
45.178.037/0001-42	M MARTINS COMERCIAL LTDA					R\$ 89,67
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN						
Endereço:						
,						
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO EIRELI					R\$ 100,00
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	R PORTO, 53	ALBERTO	(31) 2524-4020	grcomercio@grcomercio.com.br	
29.567.496/0001-61	A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO					R\$ 121,42
Descrição: Relé tempo - Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens), Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V, Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S, Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores, Tipo Construtivo: Eletrônico, Características Adicionais: Retardo Na Energização,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	R VINTE E CINCO, 27	ALEXANDRO	(65) 3052-3604	alexleite1@hotmail.com	
02.997.059/0001-21	DENISE TERESINHA PETRY CAMEJO					R\$ 160,00
Descrição: Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Maria	RUA JORGE PEDRO ABELIN, 274		(55) 3347-1020	smdistribuidora1@gmail.com	
22.477.083/0001-47	ZAPP AUTOMACAO E COMERCIO LTDA					R\$ 217,00
Descrição: "Relé Tempo 1-6 segundos 220Vca Tipo Construtivo: Eletrônico; Características Adicionais: Retardo na Energização; Contatos: 1NAF; Tensão Nominal Contatos: 220 VCA; Escalas do ajuste de tempo: 1 a 6 Segundos; Tipo Fixação: Trilho DIN"						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AV HERACLITO MOURAO DE MIRANDA, 2122	ANDERSON	(31) 3291-7031	vendas05@zappautomacao.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.714.907/0001-02	ELETRICA CIDADE EIRELI	R\$ 269,01			
Descrição: Referência Fabricante: 7pu0571-1bn15 (Siemens), Frequência Nominal Da Bobina: 60 HZ, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 V, Faixa De Ajuste: 1,5 - 15 S, Número E Tipo De Contatos Principais: Dois Contatos Comutadores, Tipo Construtivo: Eletrônico, Características Adicionais: Retardo Na Energização,					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV DOS PIRINEUS, 437	Nome de Contato: Lediana	Telefone: (62) 3088-5284	Email: eletricacidadego@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **RS 92,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0016-97	Data: 10/10/2023 09:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE SANTA MARIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de MATERIAIS ELÉTRICOS DE CONSUMO.	SRP: SIM
Descrição: Relé tempo - Aplicação: Manutenção Das Bombas De Cav, Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 VCA, Faixa De Ajuste: 3 - 30 S,	Identificação: NºPregão:352023 / UASG:120643
CatMat: 336691 - Tensão Auxiliar De Alimentação: 220 VCA Faixa De Ajuste: 3 - 30 S Aplicação: Manutenção Das Bombas De Cav	Lote/Item: /212
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/12/2023 16:23
	Homologação: 11/12/2023 15:53
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
27.466.469/0001-77	RRW LICITA LTDA	R\$ 90,00			
VENCEDOR					
Descrição: 212 rele temporizador de retardo soprano 05142.0001.02 13 R\$140,00 R\$1.820,00					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MERGENTHALER, 345	Nome de Contato: RENATO	Telefone: (11) 4117-6967	Email: rlanzetti@rrwlicita.com.br

34.383.762/0001-36	EVOLUTION COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA	R\$ 94,00			
Descrição: Relé temporizador com retardo na energização. Bobina: 220V 50/60Hz. Contatos auxiliares: 2NA, 2NF e 2COM. Faixa de ajuste de 6 a 60s. Fixação em trilho DIN 35mm. Em acordo com as normas IEC/EN 1812-11EC/EN 60947-11EC/EN 60947-5-1UL 508 CAN/CSA C22					
Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: R SAO JORGE, 245	Nome de Contato: Vinicius Barros	Telefone: (11) 3337-3429	Email: evolution_eletronicos@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **RS 35,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SOLEDADE	Data: 10/07/2024 11:01
Objeto: AQUISICAO DE PECAS E SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA CONCERTO REPARO PARA A RETROESCAVADEIRA RE15 REFERENTE AO CONTRATO N 46 2024 CREDENCIAMENTO N 23 2024 .	Modalidade: Dispensa
Descrição: Rele auxiliar - Rele auxiliar	SRP: NÃO
	Identificação: 87738530000110-1-001103/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 10/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Pecas
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.376.260/0001-12 *VENCEDOR*	A. PERIGO VIEIRA	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Soledade	Endereço: R MINUANO, 330
		Telefone: (54) 9144-5623

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RELE AUXILIAR - RELE AUXILIAR	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 41/39
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 37,20
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Item 110: RELÊ DE PISCA 12V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 37,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,24

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,24

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	RELÊ DE PISCA 12V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 39/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 37,24
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 37,20***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 41/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 3
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 37,20
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 37,24***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 40/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 37,24
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 9/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 37,56
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Item 111: RELÊ DE PISCA 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 41,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 41,28

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 41,28

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	RELÊ DE PISCA 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 39/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 37,24
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 37,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 40/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	RS 37,24
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 37,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 9/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	RS 37,56
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PRATA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA
Descrição: RELÉ DO PISCA - RELÉ DO PISCA

Data: 27/06/2024 13:38
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 91618439000138-1-001040/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 27/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.667.901/0001-83	TOBIAS MARCHIORO	R\$ 45,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Nova Prata	AVENIDA JULIO DE CASTILHOS, 312
Telefone:		Email:
(54) 9607-1665 / (54) 3242-7156		autoelectricamarchioro@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 45,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE NOVA PRATA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.
Descrição: RELÉ DO PISCA - RELÉ DO PISCA

Data: 27/06/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 53300-897-2024-PRD
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.667.901/0001-83	TOBIAS MARCHIORO	R\$ 45,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Nova Prata	AVENIDA JULIO DE CASTILHOS, 312
Telefone:		Email:
(54) 9607-1665 / (54) 3242-7156		autoelectricamarchioro@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

RS 46,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CHARRUA
Objeto: NECESSÁRIO A AQUISIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG170 DA SMOV
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA

Data: 27/06/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 74800-408-2024-PRD
Lote/Item: 1/21
Ata: N/A
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.225.557/0001-86 *VENCEDOR*	AUTO MECANICA REBELATTO LTDA	R\$ 46,96
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 112: RELÊ DUPLO FAROL LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 70,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	RELÊ DUPLO FAROL LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOLANDIA	Data: 17/06/2024 17:19
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, A SERVIÇOS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.	Modalidade: Dispensa
Descrição: RELE DUPLO FAROL 40A 300W 12V IM11401S - RELE DUPLO FAROL 40A 300W 12V IM11401S	SRP: NÃO
	Identificação: 02953272000131-1-000058/2023
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 03/07/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA	Data: 16/04/2024 10:18
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO BRANCO FORD 12000 PLACA KDM – 4501, QUE COMPÕE A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE.	Modalidade: Dispensa
Descrição: RELE DUPLO DE FAROL - RELE DUPLO DE FAROL	SRP: NÃO
	Identificação: 01740489000109-1-000411/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 16/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.921.447/0001-57 *VENCEDOR*	ANTONIO RIBEIRO DE PAIVA e CIA LTDA	R\$ 68,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 106,95**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Rele Duplo de Farol Universal - Rele Duplo de Farol Universal	Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 161/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 8
	Unidade: Peças
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 106,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

19.389.306/0001-00	VANESSA C DA SILVA	R\$ 107,90
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 72,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.162.864/0001-48	Data: 25/08/2023 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto: Registro de Preço de empresa especializada no fornecimento de peças e acessórios e na prestação de serviços de auto elétrica, para manutenção preventiva e corretiva da frota da Prefeitura Municipal de Riolândia, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações técnicas e quantidades contidas no Anexo I - Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: RELE FAROL DUPLO - RELE FAROL DUPLO	Identificação: 00007723
	Lote/Item: 1/105
	Ata: Link Ata
	Fonte: 177.39.83.121:8079/transparencia/
	Quantidade: 250
	Unidade: PC
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.607.572/0001-94 *VENCEDOR*	MAURO SERGIO MEGA	R\$ 72,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Riolândia	Endereço: AV 13, 1510
	Email: regente@westnet.com.br	



Preço Estimado: R\$ 37,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,20

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 37,20

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

RELE PISCA 3 TERMINAIS LOTE 1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO**Data:** 05/07/2024 09:30**Objeto:** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 41/40**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 08/07/2024 08:14**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 3**Unidade:** UNID**UF:** PI**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

10.550.318/0001-08

SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA

R\$ 37,20

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:**

PI

Picos

AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783

(89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO**Data:** 05/07/2024 09:30**Objeto:** SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO**Lote/Item:** 39/40**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 08/07/2024 08:14**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>**Quantidade:** 2**Unidade:** UNID**UF:** PI**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

10.550.318/0001-08

SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA

R\$ 37,24

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:**

PI

Picos

AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783

(89) 3422-3346



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 37,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: RELE PISCA - RELE PISCA	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 9/40
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	RS 37,56
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 24,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL	Data: 03/07/2024 09:05
Objeto: Aquisição parcelada de peças para manutenção de sistema elétrico para veículos VOLVO, pelo período de doze meses	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Descrição: RELE PISCA UNIVERSAL 500W 24V 3 TERMINAIS VOLVO VM270 - RELE PISCA UNIVERSAL 500W 24V 3 TERMINAIS VOLVO VM270	SRP: SIM
	Identificação: 0005/2024
	Lote/Item: 36/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/07/2024 08:15
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.455.807/0001-94 *VENCEDOR*	DPC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	RS 17,40
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
11.371.179/0001-00	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	RS 31,92
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: Rua Sergipe, 4075
		Telefone: (17) 3531-0080
		Email: lincetrator@lincetrator.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 34,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PETROPOLIS

Objeto: Aquisicao de pecas de acordo com o decreto 208 2023 para manutencao do caminhao INY0694.

Descrição: Rele pisca 12V 4 terminais - Rele pisca 12V 4 terminais

Data: 22/04/2024 09:51

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88572748000100-1-000328/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 09/04/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Unidade s

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
92.031.848/0001-04 *VENCEDOR*	MECANICA FEDERAL DIESEL LTDA	R\$ 34,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Nova Petrópolis	Endereço: AV GERMANIA, 627
		Telefone: (054) 2811-290

Item 114: ROLAMENTO 6200 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 28,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,50

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	ROLAMENTO 6200 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA

Data: 03/07/2024 16:14

Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de veículo, descrito como:OBR-0010 - MASSEY FERGUSON TRATOR MF 65X OBR10

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: ROLAMENTO 6200 - ROLAMENTO 6200

Identificação: 46596151000155-1-000949/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 03/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Peca

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.170.287/0001-77 *VENCEDOR*	LUMA AUTO ELETRICO DE OLIMPIA LTDA.	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE GUAPORE
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS E PRESTACAO DE SERVICIO PARA MANUTENCAO DO RELOGIO DO PREDIO ADMINISTRATIVO.
Descrição: ROLAMENTO 6200 ZZ TIMKEM - ROLAMENTO 6200 ZZ TIMKEM

Data: 27/06/2024 17:03
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87862397000109-1-000696/2024
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 27/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.328.180/0001-27 *VENCEDOR*	55.328.180 VINICIUS BEN	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAUNA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE SOQUETE, VÁLVULA E OUTRAS PEÇAS, JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO NA INSTALAÇÃO ELÉTRICA E NO MOTOR DE PARTIDA PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DE PLACAS RBR-2538, PRZ-7136, PÁ CARREGADEIRA E CAMINHÃO FORD CARGO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DE PARAÚNA-GO.
Descrição: ROLAMENTO 6200 - ROLAMENTO 6200

Data: 19/06/2024 17:54
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02394765000189-1-000236/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 19/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.103.192/0001-61 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA MARTINS LTDA ME	R\$ 28,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Objeto: MATERIAIS E SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO E REPAROS EM CADEIRA DE RODAS MOTORIZADA, SOB PATRIMÔNIO N° 7936, QUE ESTÁ SOB EMPRÉSTIMO PARA PACIENTE DO MUNICÍPIO.
Descrição: ROLAMENTO 6200. - ROLAMENTO 6200.

Data: 07/06/2024 13:43
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 10552903000139-1-000018/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 07/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: UN
UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.208.730/0001-21 *VENCEDOR*	LIMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 17,20	
Descrição: Descrição não informada			
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R ACHILES TOMAZELLI, 180-E	Telefone: (49) 3322-4403

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 31,40**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LAVRAS DO SUL	Data: 06/06/2024 17:02
Objeto: Compra de pecas para conserto do arranque da patrola volvo bem como a prestacao dos servicos.	Modalidade: Dispensa
Descrição: rolamento 6200 para arranque patrola volvo - rolamento 6200 para arranque patrola volvo	SRP: NÃO
	Identificação: 88201298000149-1-000045/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 29/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
04.267.668/0001-50 *VENCEDOR*	DINAMO EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 31,40			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R MINAS GERAIS, 220	Nome de Contato: Vitor	Telefone: (41) 3324-3838	Email: odontoempenho@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 32,83**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Palmital	Data: 21/05/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELETRICA E SERVIÇOS DE ELÉTRICA DE VEÍCULOS E AUTOMOTORES PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DOS VEICULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,ASSISTENCIA SOCIAL, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E URBANISMO, TRANSPORTE, MEIO AMBIENTE, RODODVIARIO.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ROLAMENTO 6200 - ROLAMENTO 6200	SRP: NÃO
	Identificação: MP-132024-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 63/1
	Ata: N/A
	Fonte: palmitalpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 20
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
22.376.625/0001-95 *VENCEDOR*	JOSE SIDINEI MACHADO	R\$ 32,83		
Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Palmital	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 652	Telefone: (42) 3657-1527	Email: contabilidademariot@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais **R\$ 18,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BANABUIU

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, DESTINADO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

Descrição: ROLAMENTO 6200 - ROLAMENTO 6200

Data: 29/02/2024 08:10

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 23444672000191-1-000005/2024

Lote/Item: 1/115

Ata: N/A

Homologação: 04/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: Peça

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
86.741.840/0001-20 *VENCEDOR*	RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA	R\$ 18,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Quixadá	Endereço: AVENIDA JESUS MARIA JOSE, 2319
	Telefone: (88) 2147-1381 / (88) 3412-1563	Email: contato@eletromedservice.com.br

Item 115: ROLAMENTO 6201 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	ROLAMENTO 6201 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI

Descrição: Rolamento VDO 6201 - Rolamento VDO 6201

Data: 20/06/2024 08:10

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 78600491000107-1-000049/2024

Lote/Item: 1/4329935

Ata: N/A

Homologação: 25/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
76.045.996/0001-13 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA IVAI LTDA	R\$ 53,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: D. PEDRO II, 535		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BRODOWSKI
Objeto: FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS DAS ROÇADEIRAS, DESTINADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
Descrição: ROLAMENTO 6201 ZZ - ROLAMENTO 6201 ZZ

Data: 11/06/2024 08:24
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45301652000102-1-000290/2024
Lote/Item: 1/9
Ata: N/A
Homologação: 07/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.626.526/0001-07 *VENCEDOR*	CANTO VERDE EQUIP AGRIC LTDA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 30,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DO MAQUINÁRIO PERTENCENTE AO PARQUE DE MAQUINAS DA PATRULHA AGRICOLA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO AMBIENTE
Descrição: Rolamento 6201 - Rolamento 6201

Data: 11/06/2024 07:36
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 87572079000103-1-000099/2022
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 30/09/2022 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.730.815/0001-04 *VENCEDOR*	EDER FIORIN SARAN - MEI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 22,00

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEPARTAMENTO DE ESGOTO E AGUA DE GUAIRA
Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSAS PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO GERAL DO CONJUNTO MOTO-BOMBA SUBMERSÍVEL DE PATRIMÔNIO Nº 0577, DA ELEVATÓRIA DE ESGOTO DA AV 11 (ANAWASHI).
Descrição: ROLAMENTO 6201 C3 - ROLAMENTO 6201 C3

Data: 10/06/2024 15:07
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 48344022000103-1-000292/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 10/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: Peça
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.496.888/0001-59 *VENCEDOR*	IRRIGAR DE GUAIRA LTDA	R\$ 16,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais		R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE BRODOWSKI	Data: 07/06/2024 00:00
Objeto: FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS DAS ROÇADEIRAS, DESTINADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.	Modalidade: DISPENSA
	SRP: NÃO
Descrição: ROLAMENTO 6201 ZZ - ROLAMENTO 6201 ZZ	Identificação: 00034224
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 07/06/2024 00:00
	Fonte: 143.0.0.116:5757/Transparencia/
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.626.526/0001-07 *VENCEDOR*	CANTO VERDE EQUIP AGRIC LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 19,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS	Data: 05/06/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS MECÂNICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ROLAMENTO 6201 - ROLAMENTO 6201	Identificação: 18296665000150-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/544
	Ata: N/A
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.624/0001-21 *VENCEDOR*	REAL PARAFUSOS LTDA	R\$ 19,60
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 28,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	ROLAMENTO 6203 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 22,15***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE GUARAMIRIM	Data: 11/07/2024 16:02
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DAS MOTOBOMBAS DA ÁGUAS DE GUARAMIRIM.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Rolamento 6203 MSK - Rolamento 6203 MSK	SRP: NÃO
	Identificação: 83102475000116-1-000112/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 11/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.581.893/0001-95 *VENCEDOR*	SUL BOMBAS E	R\$ 22,15
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 28,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA	Data: 02/07/2024 00:00
Objeto: PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO CORRETIVA DO CAMINHÃO DE LIXO IVECO, PLACA DKI-8664	Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
Descrição: ROLAMENTO 6203 - ROLAMENTO 6203	SRP: NÃO
	Identificação: 00068624
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: sperranegra.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: PÇ
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.752.057/0001-51 *VENCEDOR*	LIDER AUTO PEÇAS DE AMPARO LTDA - EPP	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 33,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE TATUI
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DAS VIATURAS MOTOCICLETAS PLACA FCI 6D75 E PLACA EEE 6D45 DO DEPARTAMENTO DE MOBILIDADE URBANA.
Descrição: ROLAMENTO - 6203 EIXO PRIMARIO - ROLAMENTO - 6203 EIXO PRIMARIO

Data: 01/07/2024 15:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 46634564000187-1-000883/2024
Lote/Item: 1/13
Ata: N/A
Homologação: 13/05/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.821.045/0001-41 *VENCEDOR*	ALESSANDRO OLIVEIRA TALARICO	R\$ 33,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IPE
Objeto: REFERENTE A AQUISICAO DE FLEXIVEL E ABRACADEIRAS DO ESCAPAMENTO E ROLAMENTO PARA A MANUTENCAO DO CAMINHAO CARGO 2629 6X4 PLACA IVI 8522 IVI 8F22 ANO 2014 DA FROTA DE CAMINHOS DA SECRETARIA DE OBRAS
Descrição: ROLAMENTO 6203 - ROLAMENTO 6203

Data: 17/06/2024 10:06
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 90544511000167-1-001463/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 17/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: Peça
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
86.885.480/0001-30 *VENCEDOR*	AUTO PECAS TERRIBILE LTDA ME	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORADA NOVA DE MINAS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA, HIDRÁULICA E MECÂNICA NOS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA DE MINAS/ MG, BEM COMO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVESTIMENTO, MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA), PERFURAÇÃO, MONTAGEM, EQUIPAGEM CONVENCIONAL E PARA ENERGIA SOLAR.
Descrição: ROLAMENTO 6203 NSK / FAG - ROLAMENTO 6203 NSK / FAG

Data: 13/06/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18296665000150-1-000029/2024
Lote/Item: 1/104
Ata: N/A
Homologação: 20/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 20
Unidade: unidade
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.772.146/0001-32 *VENCEDOR*	MARCELO MENDES SOARES ME	R\$ 35,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 117: ROLAMENTO 6204 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 29,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	ROLAMENTO 6204 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO
Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Descrição: ROLAMENTO 6204. - ROLAMENTO 6204.

Data: 03/07/2024 16:30
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01613360000121-1-000280/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 03/07/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pnecp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: PC
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.384.284/0001-44 *VENCEDOR*	IMPLANTAR MECANICA E TORNEARIA LTDA	R\$ 30,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LUNARDELLI
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS AUTOMOTIVOS PARA TODA A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI
Descrição: Rolamento VDO 6204 - Rolamento VDO 6204

Data: 20/06/2024 08:10
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 78600491000107-1-000049/2024
Lote/Item: 1/4330029
Ata: N/A
Homologação: 25/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pnecp/pt-br>
Quantidade: 15
Unidade: UNID
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.822.521/0001-48 *VENCEDOR*	A. W. GONCALVES - ACESSORIOS	R\$ 55,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Lunardelli	Endereço: AV D. PEDRO II, 463
		Telefone: (43) 3478-1150

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAUNA	Data: 19/06/2024 16:38
Objeto: AQUISIÇÃO DE ROLAMENTO 6204, LANTERNA VIGIA E SILICONE ALTA TEMPERATURA, PARA REALIZAR MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DE PLACA: OMJ-1056, RBR-2538, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.	Modalidade: Dispensa
Descrição: ROLAMENTO 6204 - ROLAMENTO 6204	SRP: NÃO
	Identificação: 02394765000189-1-000234/2024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.103.192/0001-61 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA MARTINS LTDA ME	R\$ 38,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NEROPOLIS	Data: 17/06/2024 14:20
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MAQUINA PAT - 1572	Modalidade: Dispensa
Descrição: ROLAMENTO 6204 2RS - ROLAMENTO 6204 2RS	SRP: SIM
	Identificação: 01105626000125-1-000073/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.296.915/0001-66 *VENCEDOR*	LOCJA EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV CASTELO BRANCO, 4504	Telefone: (62) 3588-4889	Email: Fernando@jalvesferramentas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BITURUNA

Objeto: Referente a recuperação do equipamento Compressor de ar 20 Pés, utilizado pela Secretaria de Infraestrutura e Transportes para a execução da demanda de trabalho na oficina mecânica. Justifica-se a manutenção para atendimento as máquinas e equipamentos da frota pública que realizam o serviço de coleta seletiva e limpeza pública municipal, considerando o regime de trabalho intenso e pesado e a não paralisação dos serviços considerando a necessidade de manter a frota municipal em condições seguras de trafegabilidade. Centro de Custo E-209/2024. Meta 112 da LDO.

Descrição: ROLAMENTO 6204 - ROLAMENTO 6204

Data: 17/06/2024 14:11

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 81648859000103-1-000995/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 13/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.678.743/0001-01 *VENCEDOR*	KARIEN REMPEL PICANCO & PICANCO LTDA	R\$ 24,20
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: União da Vitória	Endereço: RUA CLOTARIO PORTUGAL, 1295
	Nome de Contato: Giane	Telefone: (42) 3522-2832
	Email: giane@comprasul.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PARA UM BOM ANDAMENTO DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO VEÍCULOS E MAQUINASCAMINHÃO CAÇAMBA CARGO PLACA IUB5707PATROLA NEW HOLLANDRETROESCAVADEIRA JCB3CX

Descrição: ROLAMENTO 6204 - ROLAMENTO 6204

Data: 11/06/2024 07:35

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 87572079000103-1-000058/2021

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Homologação: 26/10/2021 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.961.204/0001-39 *VENCEDOR*	INGRID CONCEICAO LANES DOYLE ME	R\$ 28,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 118: ROLAMENTO 62201 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 42,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 42,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	ROLAMENTO 62201 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 49,00

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRO ALTO
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PLACA PRR-4549, A DISPOSIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO - GOIÁS.
Descrição: ROLAMENTO 62201 - ROLAMENTO 62201

Data: 06/06/2024 15:47
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 11633598000172-1-000224/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 04/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.156.157/0001-36 *VENCEDOR*	WELLINGTON CARDOSO COUTO	R\$ 49,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARAUNA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA, ADITIVOS E OUTROS PRODUTOS E MATERIAIS, JUNTAMENTE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCIONAR NIPE, SUPORTE PROTEÇÃO LATERAL E ARRUELAS, SOLDA E REFORÇO DE CHASSIS, E SOLDA DE TRAVESSAS, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DE PLACAS PRZ-7136, NKP-3983, LYA-8C80, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DE PARAÚNA-GO.
Descrição: ROLAMENTO 62201 - ROLAMENTO 62201

Data: 09/04/2024 11:17
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 02394765000189-1-000127/2024
Lote/Item: 1/27
Ata: N/A
Homologação: 09/04/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.298.976/0001-92 *VENCEDOR*	AUTO PECAS PARAUNA LTDA	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JALES
Objeto: Aquisição de peças que serão utilizadas na manutenção do Caminhão MB 1418 nº 74 Placa BFY 2493, Patrimônio nº2047, pertencente à Divisão de Almoarifado de Obras, com entrega em parcela única.
Descrição: ROLAMENTO ALTERNADOR 62201. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. - ROLAMENTO ALTERNADOR 62201. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Data: 28/02/2024 08:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 45131885000104-1-000020/2024
Lote/Item: 1/13
Ata: N/A
Homologação: 28/02/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.966.808/0001-59 *VENCEDOR*	ADRIANA MIRANDA DE BRITO	R\$ 60,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais		R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORINDIUVA	Data: 28/12/2023 00:00
Objeto: serviços de auto elétrica nos veículos da frota municipal, com fornecimento de peças e mão de obra.	Modalidade: MAT / SERV - CONVITE
	SRP: NÃO
Descrição: ROLAMENTO NSK 62201 - ROLAMENTO NSK 62201	Identificação: 00013423
	Lote/Item: 1/181
	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/01/2024 00:00
	Fonte: 201.91.77.154:5656/transparencia/
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.218.380/0001-35 *VENCEDOR*	MILTON TEODORO FRANCA BENJAMIN	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **R\$ 44,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BARRO ALTO	Data: 22/09/2023 09:57
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E LIMPEZA URBANA.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: ROLAMENTO 62201 - ROLAMENTO 62201	Identificação: 02355675000189-1-000492/2023
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 04/09/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.156.157/0001-36 *VENCEDOR*	WELLINGTON CARDOSO COUTO	R\$ 44,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **R\$ 40,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DAS SEGUINTE MÁQUINAS: TRATOR SOLIS 75RX 4WD, PLACA: TAY-3012, TRATOR MASSEY FERGUSON 75 4X2, PLACA: TRM-0200, TRATOR MASSEY FERGUSON 275 4X4, PLACA: TRM-0100, RETROESCAVADEIRA CASE 580N, PLACA: RCC-2246, RETROESCAVADEIRA CASE 580N, PLACA: RCC-2245, RETROESCAVADEIRA CASE 580N, PLACA: RCC-2247, LOTADAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA.

Descrição: ROLAMENTO 62201 - ROLAMENTO 62201

Data: 19/07/2023 13:31

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01130277000100-1-000179/2023

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 11/07/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.280.815/0001-13 *VENCEDOR*	APARECIDO FRANCISCO GUIMARAES ME	R\$ 40,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 119: ROLAMENTO B17 LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 75,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 75,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 75,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	ROLAMENTO B17 LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA

Data: 08/04/2024 16:43

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: ROLAMENTO B17 - ROLAMENTO B17

Identificação: 14156774000110-1-000003/2024

Lote/Item: 1/45

Ata: N/A

Homologação: 07/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.532.908/0001-01 *VENCEDOR*	VILSON LAMIN	R\$ 68,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: DEPARTAMENTO DE ESGOTO E AGUA DE GUAIRA

Objeto: AQUISIÇÃO DE VARIAS PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETIRAR, CONSERTAR E COLOCAR O ALTERNADOR DO CAMINHAO FORD PLACA CPV.6014.

Descrição: ROLAMENTO B17 - ROLAMENTO B17

Data: 15/03/2024 07:41

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 48344022000103-1-000154/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 15/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Peça

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
68.875.210/0001-67 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA REAL DE GUAIRA LTDA	R\$ 70,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS

Data: 15/03/2024 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSERTO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: ROLAMENTO B17 - ROLAMENTO B17

Identificação: 00008224

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 15/03/2024 00:00

Fonte: servicos1.fernandopolis.sp.gov.br:565/6/transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: PÇS

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.301.082/0001-16 *VENCEDOR*	AUREO SIQUEIRA CALORI	R\$ 75,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Fernandópolis	Endereço: R CURITIBA, 75
Telefone: (17) 3462-5550/ (17) 3463-1880		Email: genesis@acif.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 84,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONserto DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP, POR MEIO DE OFICINA MECÂNICA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS (GENUINOS E OU ORIGINAIS) E LUBRIFICANTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PADRÕES DE QUALIDADE HOMOLOGADOS PELOS FABRICANTES
Descrição: ROLAMENTO B17 - ROLAMENTO B17

Data: 08/03/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00006324
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Homologação: 08/03/2024 00:00
Fonte: servicos1.fernandopolis.sp.gov.br:5656/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: PÇS
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.301.082/0001-16 *VENCEDOR*	AUREO SIQUEIRA CALORI	R\$ 84,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Fernandópolis	Endereço: R CURITIBA, 75
		Telefone: (17) 3462-5550/ (17) 3463-1880
		Email: genesis@acif.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

RS 79,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONserto DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP,
Descrição: ROLAMENTO B17 - ROLAMENTO B17

Data: 04/03/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00003524
Lote/Item: 1/47
Ata: N/A
Homologação: 04/03/2024 00:00
Fonte: servicos1.fernandopolis.sp.gov.br:5656/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: PÇS
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.301.082/0001-16 *VENCEDOR*	AUREO SIQUEIRA CALORI	R\$ 79,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Fernandópolis	Endereço: R CURITIBA, 75
		Telefone: (17) 3462-5550/ (17) 3463-1880
		Email: genesis@acif.com.br

Item 120: ROTOR ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 209,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 209,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 209,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ROTOR ALTERNADOR 12V 35 AMP LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 378,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE TAPEJARA **Data:** 26/04/2024 00:00
Objeto: Aquisição de peças para manutenção do veículo Placa IVZ5B88, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde **Modalidade:** Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Descrição: ROTOR ALTERNADOR 12v 120a - ROTOR ALTERNADOR 12v 120a **Identificação:** 60900-134-2024-PRD
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.335.215/0001-02 *VENCEDOR*	ELETRICA RECH LTDA	RS 378,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 188,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA **Data:** 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR. **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Descrição: Rotor do Alternador 12v - Ventilado - Rotor do Alternador 12v - Ventilado **Identificação:** 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 166/
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 10
Unidade: Peças
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	RS 188,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

19.389.306/0001-00	VANESSA C DA SILVA	RS 189,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 209,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.
Descrição: Rotor do Alternador 12v - Comum - Rotor do Alternador 12v - Comum

Data: 07/11/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 165/
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 10
Unidade: Peças
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 208,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
19.389.306/0001-00	VANESSA C DA SILVA	R\$ 209,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 121: ROTOR ALTERNADOR 12V 55 AMP LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 293,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 293,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 293,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ROTOR ALTERNADOR 12V 55 AMP LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 378,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE TAPEJARA
Objeto: Aquisição de peças para manutenção do veículo Placa IVZ5B88, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde
Descrição: ROTOR ALTERNADOR 12v 120a - ROTOR ALTERNADOR 12v 120a

Data: 26/04/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 60900-134-2024-PRD
Lote/Item: 1/5
Ata: N/A
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.335.215/0001-02 *VENCEDOR*	ELETRICA RECH LTDA	R\$ 378,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 188,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Rotor do Alternador 12v - Ventilado - Rotor do Alternador 12v - Ventilado	SRP: SIM
	Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 166/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 10
	Unidade: Peças
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	RS 188,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
19.389.306/0001-00	VANESSA C DA SILVA	RS 189,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 209,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA	Data: 07/11/2023 09:00
Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Rotor do Alternador 12v - Comum - Rotor do Alternador 12v - Comum	SRP: SIM
	Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 165/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 10
	Unidade: Peças
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	RS 208,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
19.389.306/0001-00	VANESSA C DA SILVA	RS 209,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 502,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Município de Turvo **Data:** 06/11/2023 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS, PEÇAS, MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E REPAROS DE AUTO ELÉTRICA E PARTE ELETRÔNICA DA FROTA MUNICIPAL **Modalidade:** Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: MT-1432023-Pregão Eletrônico

Descrição: ROTOR PARA ALTERNADOR 12 V 55 A - ROTOR PARA ALTERNADOR 12 V 55 A **Lote/Item:** 1/39

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: turvopr.equipiano.com.br:7069/transparencia/licitacoes

Quantidade: 4

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.151.348/0001-08 *VENCEDOR*	DEYSE KATHRIN LARA DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 502,90
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Turvo	Endereço: ROD PR 466 KM 224, TURVO
		Telefone: (42) 9124-0584
		Email: ctb.inova@hotmail.com

Item 122: ROTOR ALTERNADOR 12V 65 AMP LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 245,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 245,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 245,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ROTOR ALTERNADOR 12V 65 AMP LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 378,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE TAPEJARA **Data:** 26/04/2024 00:00

Objeto: Aquisição de peças para manutenção do veículo Placa IVZ5B88, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde **Modalidade:** Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: ROTOR ALTERNADOR 12v 120a - ROTOR ALTERNADOR 12v 120a **Identificação:** 60900-134-2024-PRD

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.335.215/0001-02 *VENCEDOR*	ELETRICA RECH LTDA	R\$ 378,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 282,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SAECIL-SUPERINT.DE AGUA E ESGOTO DA CIDADE DE LEME

Data: 26/03/2024 14:51

Objeto: Aquisicao de pecas e mao de obra para manutencao eletrica em alternador em vw saveiro modelo G5. ano 2010 motor 1.6 placa EAZ 7501 EAZ 7502 e EAZ 7511 desta Autarquia

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: rotor do alternador 65 Amperes 14volts - rotor do alternador 65 Amperes 14volts

Identificação: 46675997000180-1-000079/2024

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 20/03/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: PECA

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.653.038/0001-63 *VENCEDOR*	LUIS CARLOS PERIN	R\$ 282,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 188,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA

Data: 07/11/2023 09:00

Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Rotor do Alternador 12v - Ventilado - Rotor do Alternador 12v - Ventilado

Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-
MUNICIPIO DE DOURADINA-
PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 166/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://blcompras.com/Process/Process
SearchPublic?param1=1

Quantidade: 10

Unidade: Peças

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 188,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

19.389.306/0001-00 VANESSA C DA SILVA

R\$ 189,00

Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 209,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE DOURADINA

Objeto: Seleção de propostas no sentido de contratar empresa para fornecer materiais e peças auto elétrica destinadas à frota de veículos da Prefeitura Municipal de Douradina-PR.

Descrição: Rotor do Alternador 12v - Comum - Rotor do Alternador 12v - Comum

Data: 07/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30-2023-DOURADINA-PR-MUNICIPIO DE DOURADINA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 165/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 10

Unidade: Peças

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.641.823/0001-45 *VENCEDOR*	ALMEIDA PEÇAS E ACESSÓRIOS	R\$ 208,99
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
19.389.306/0001-00	VANESSA C DA SILVA	R\$ 209,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 123: ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP, 24V LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 454,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 454,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 454,40

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ROTOR PARA ALTERNADOR 60 AMP, 24V LOTE 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 460,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BEBEDOURO

Data: 10/07/2024 11:42

Objeto: AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS

Modalidade: Dispensa

Descrição: ROTOR ALTERNADOR - ROTOR ALTERNADOR

SRP: NÃO

Identificação: 45709920000111-1-002183/2024

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 28/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PC

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.864.994/0001-10 *VENCEDOR*	ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME	R\$ 460,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 448,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PASSAGEM FRANCA DO PIAUI	Data: 09/07/2024 09:01
Objeto: Aquisição futura e parcelada de peças e serviços destinados a frota de veículos pertencentes à administração para atender as necessidades do município de Passagem Franca do Piauí - PI.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ROTOR ALTERNADOR - ROTOR ALTERNADOR	SRP: NÃO
	Identificação: 012-2024-PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ-PI-PASSAGEM FRANCA DO PIAUI-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 1/71
	Ata: Link Ata
	Homologação: 12/07/2024 14:13
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1
	Unidade: PC
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.982.270/0001-34 *VENCEDOR*	TOP CAR SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 448,80
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 387,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO	Data: 05/07/2024 09:30
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ROTOR ALTERNADOR - ROTOR ALTERNADOR	SRP: SIM
	Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 29/52
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2024 08:14
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 387,33
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Picos	AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone:
		(89) 3422-3346

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 464,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência
Descrição: Rotor alternador - Rotor alternador

Data: 05/07/2024 09:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 023-2024-MONSENHOR HIPÓLITO-PI-MUNICIPIO DE MONSENHOR HIPOLITO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 18/84
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 08/07/2024 08:14
Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 1
Unidade: PC
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.550.318/0001-08 *VENCEDOR*	SOUSA LIMA AUTO PECAS LTDA	R\$ 464,14
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: AV DEPUTADO RAIMUNDO DE SA URTIGA, 783
		Telefone: (89) 3422-3346

Item 124: TERMINAL DE BATERIA LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 18,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,10 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 18,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TERMINAL DE BATERIA LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG
Objeto: Aquisição eventual e parcelada de baterias automotivas.
Descrição: Terminal bateria - Terminal Bateria Material: Latão , Aplicação: Veículo , Tipo: Bateria Automotiva
CatMat: 479152 - Tipo: Bateria Automotiva | Aplicação: Veículo | Material: Latão

Data: 16/01/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:1332023 / UASG:984643
Lote/Item: /9
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 30/01/2024 16:01
Homologação: 30/01/2024 16:08
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.526.107/0001-42 *VENCEDOR*	SAMUEL MENDONCA DE OLIVEIRA	R\$ 12,50
Descrição: Terminal Bateria Material: Latão , Aplicação: Veículo , Tipo: Bateria Automotiva		
Estado: MG	Cidade: Itaguara	Endereço: R ITALIA, 80
		Telefone: (31) 3184-2365
		Email: itacon01@yahoo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.953.060/0001-45	LOJAO DAS BATERIAS LTDA					R\$ 18,20
Descrição: TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO 16mm² a 120mm² 3 MESES DE GARANTIA						
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV NELIO CERQUEIRA, 635	Telefone: (31) 3385-3768	Email: comercial@contabilidadeeficiencia.com.br		
51.890.698/0001-07	ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA					R\$ 4.000,00
Descrição: Terminal bateria - Terminal Bateria Material: Latão , Aplicação: Veículo , Tipo: Bateria Automotiva						
Endereço: ,						

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL CIA DE DESENV. DO V. DO SAO FRANCISCO-M.CLARO	Data: 05/01/2024 09:00
Objeto: Constituição de Sistema de Registro de Preços - SRP para o fornecimento, transporte, carga e descarga de peças, equipamentos e insumos diversos destinados à manutenção das embarcações (balsas) em uso no lago de Três Marias, no município de Morada Nova de Minas, no âmbito da área de atuação da 1ª Superintendência Regional da Codevasf, no estado de Minas Gerais.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Terminal bateria - Terminal Bateria Tipo: Universal , Aplicação: Veículo	SRP: SIM
CatMat: 303682 - Tipo: Universal Aplicação: Veículo	Identificação: NºPregão:1112023 / UASG:195005
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/01/2024 10:15
	Homologação: 12/01/2024 14:49
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.759.958/0001-24	MADIMBA EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 20,79
VENCEDOR						
Descrição: Terminal bateria - Terminal Bateria Tipo: Universal , Aplicação: Veículo						
Estado: MG	Cidade: Viçosa	Endereço: AV JACOB LOPES DE CASTRO, 651	Telefone: (31) 3892-9556	Email: contabilidadeinforme@gmail.com		
11.088.488/0001-77	REOBOT COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 20,90
Descrição: TERMINAL DE BATERIA DE PONTEIRA PARA CABOS ATE 10 MILIMETROS						
Estado: RJ	Cidade: Nova Iguaçu	Endereço: AVENIDA CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Nome de Contato: Elisabete	Telefone: (21) 2796-4609	Email: luciolubi@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 14/12/2023 09:00
Objeto: Sistema de Registro de Preço para eventual aquisição de Peças e Serviços para Manutenção da Frota de Veículos pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social de Monteiro..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Terminal bateria - Tipo: Bateria Automotiva, Aplicação: Veículo, Material: Latão,	SRP: SIM
CatMat: 479152 - Tipo: Bateria Automotiva Aplicação: Veículo Material: Latão	Identificação: NºPregão:10972023 / UASG:982095
	Lote/Item: 6/332
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/12/2023 15:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.044.971/0001-69 *VENCEDOR*	O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA	R\$ 18,00
Descrição: FIAT CRONOS DRIVE PLACA QFI7D81 ANO 2022/2023		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, 2119
Nome de Contato: MORGANA	Telefone: (83) 3331-0105	Email: ocearensefinanceiro@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.245.568/0001-14	Data: 13/11/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico para Registro de Preços de futuras e eventuais aquisições de peças destinadas a veículos e máquinas deste Município de Jaborandi..	SRP: SIM
Descrição: Terminal bateria - Tipo: Positivo, Aplicação: Vbco Ap M109 A3/A5, Referência: 5940-00-549-6581, P/N Ms75004-1,Manual Tm9-2350-31, Material: Metal,	Identificação: N°Pregão:562023 / UASG:989859
CatMat: 609732 - Tipo: Positivo Aplicação: Vbco Ap M109 A3/A5 Referência: 5940-00-549-6581, P/N Ms75004-1,Manual Tm9-2350-31 Material: Metal	Lote/Item: 3/121
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.518.960/0001-61 *VENCEDOR*	JB - AUTO PECAS BRASIL LTDA	R\$ 11,90
Descrição: Terminal de bateria		
Endereço: AV LUIZ EDUARDO MAGALHAES, 222	Telefone: (77) 3491-1707	Email: pereira.cont@hotmail.com
41.969.346/0001-80	B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 16,00
Descrição: CONFORME EDITAL		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 1964

Item 125: MÃO DE OBRA ELÉTRICA VEÍCULOS LEVES LOTE 1

Preço Estimado: R\$ 79,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 79,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,50

Quantidade	Descrição	Observação
200 Horas	MÃO DE OBRA ELÉTRICA VEÍCULOS LEVES LOTE 1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FEIRA DE SANTANA	Data: 11/07/2024 16:07
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS, ORIGINAIS E GENUÍNOS DO FABRICANTE EM SERVIÇOS DE ELÉTRICA E ELETRÔNICA EM GERAL, E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELÉTRICA E ELETRÔNICA EM GERAL.	Modalidade: Dispensa
Descrição: MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ELÉTRICA E ELETRÔNICA EM GERAL PARA VEÍCULOS LEVES. - MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ELÉTRICA E ELETRÔNICA EM GERAL PARA VEÍCULOS LEVES.	SRP: NÃO
	Identificação: 14043574000151-1-000386/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 05/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 119
	Unidade: UNIDADE.
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.046.121/0001-23 *VENCEDOR*	A LIMA RIOS EIRELI	R\$ 50,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 60,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: PM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS	Data: 07/06/2024 00:00
Objeto: PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2024 - EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS DE REPOSIÇÃO, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE MAO DE OBRA MECANICA, ELETRICA E ELETRONICA PARA VEÍCULOS LEVES DA FROTA MUNICIPAL. PAGAMENTO EM ATE 15 DIAS DO MES SUBSEQUENTE AO MES DO SERVIÇO PRESTADO E DA ENTREGA DO MATERIAL. DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO.	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MÃO DE OBRA MECÂNICA, ELÉTRICA E ELETRÔNICA ESPECIALIZADA EM VEÍCULOS LEVES, COM FORMECIMENTO DE PEÇAS. - MÃO DE OBRA MECÂNICA, ELÉTRICA E ELETRÔNICA ESPECIALIZADA EM VEÍCULOS LEVES, COM FORMECIMENTO DE PEÇAS.	Identificação: 58100-5-2024-PCE
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 2.460
	Unidade: H
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.333.724/0001-52 *VENCEDOR*	ROBERTO VARGAS OLIVEIRA 00870349058	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 99,50***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA	Data: 03/06/2024 08:35
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE CHAPEAMENTO, PARTE ELÉTRICA E GUINCHO PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, para Diversas Secretarias, conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência deste Edital, através do Processo de Licitação nº 249/2024, na modalidade Pregão Eletrônico nº 38/2024, pelo Sistema de Registro de Preços nº 22/2024, através do site www.pregaoonlinebanrisul.com.br .	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
	SRP: SIM
Descrição: MAO DE OBRA PARTE ELETRICA VEICULOS LEVES - MÃO DE OBRA PARTE ELÉTRICA VEICULOS LEVES	Identificação: 0038/2024
	Lote/Item: 5/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/06/2024 15:38
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 1.715
	Unidade: HORA
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.355.122/0001-73 *VENCEDOR*	MECANICA SOMBRIO LTDA	R\$ 99,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

51.625.335/0001-36	51.625.335 MAIKEL TABORDA ZIMMERMANN	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

RS 99,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA	Data: 03/06/2024 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE CHAPEAMENTO, PARTE ELÉTRICA E GUINCHO PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, para Diversas Secretarias, conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência deste Edital, através do Processo de Licitação nº 249/2024, na modalidade Pregão Eletrônico nº 38/2024, pelo Sistema de Registro de Preços nº 22/2024, através do site www.pregaoonlinebanrisul.com.br.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: MAO DE OBRA PARTE ELETRICA VEICULOS LEVES - MAO DE OBRA PARTE ELETRICA VEICULOS LEVES	Identificação: 87612826000190-1-000281/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.715
	Unidade: h
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.355.122/0001-73	MECANICA SOMBRIO LTDA	R\$ 99,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 126: MÃO DE OBRA ELÉTRICA VEÍCULOS PESADOS LOTE 2

Preço Estimado: R\$ 157,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 157,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 157,17

Quantidade	Descrição	Observação
200 Horas	MÃO DE OBRA ELÉTRICA VEÍCULOS PESADOS LOTE 2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 114,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.423.582/0001-84	Data: 11/10/2023 08:31
Órgão: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção e fornecimento de peças de reposição e acessórios para manutenção veicular, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados - Manutenção Preventiva, corretiva e assistência técnica para os veículos da marca FORD, linha PESADO, modelo: TODOS, anos: TODOS, Compreendendo: mecânica, elétrica e lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, tapeçaria e pintura. (mão de obra/hora R\$).	Identificação: NºPregão:342023 / UASG:929146
CatSer: 3565 - Manutenção de Veículos Leves e Pesados	Lote/Item: 3/6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/10/2023 10:57
	Homologação: 11/10/2023 13:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: HORA
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.936.719/0001-52	VALDIR FERNANDES & CIA. LTDA	R\$ 114,50
VENCEDOR		
Descrição: Manutenção Preventiva, corretiva e assistência técnica para os veículos da marca FORD, linha PESADO, modelo: TODOS, anos: TODOS, Compreendendo: mecânica, elétrica e lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, tapeçaria e pintura. (mão de obra/hora R\$).		
Estado: MG	Cidade: Lambari	Endereço: R AFONSO DE VILHENA PAIVA, 333
	Telefone: (35) 3271-3095/ (35) 8868-3734	Email: braz.contab@oi.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**RS 185,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PILAR DO SUL	Data: 07/06/2024 08:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS ELÉTRICOS IN LOCO DE VEÍCULOS PESADOS - MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS ELÉTRICOS IN LOCO DE VEÍCULOS PESADOS	SRP: SIM
	Identificação: 46634473000141-1-000181/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 17/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 190
	Unidade: HORAS
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.369.029/0001-64 *VENCEDOR*	SAMUEL DE ALMEIDA SILVA 40904488837	RS 185,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**RS 166,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL	Data: 05/04/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE SERVIÇOS (HORA) DE ELÉTRICA GERAL DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: MÃO DE OBRA PARTE ELÉTRICA VEÍCULOS PESADOS. - MÃO DE OBRA PARTE ELÉTRICA VEÍCULOS PESADOS.	SRP: SIM
	Identificação: 88020-3-2024-PRE
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/04/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 700
	Unidade: H
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.237.366/0001-30 *VENCEDOR*	PAULO ELOIR SCHNEIDER	RS 166,00
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**RS 164,33**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE VERISSIMO

Objeto: [LICITANET] - contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de mão de obra mecânica em geral para manutenção dos veículos que compõem a frota do município de veríssimo, até 31 de dezembro de 2024 conforme entrega de requisição

Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA LINHA PESADA PARA MANUTENÇÃO DE VEICULO DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA LINHA PESADA PARA MANUTENÇÃO DE VEICULO DA FROTA MUNICIPAL

Data: 05/03/2024 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18428946000119-1-000007/2024

Lote/Item: 1/3900216

Ata: N/A

Homologação: 06/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2.900

Unidade: Hr

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.908.612/0001-94 *VENCEDOR*	TURBODIESEL UBERABA LTDA	R\$ 164,33
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Uberaba	Endereço: AV DEPUTADO JOSE MARCUS CHEREM, 2091
		Telefone: (0034) 0336-7100
		Email: ubrturbo@zaz.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - FUNREBOM

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAR SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MÃO DE OBRA EM VEÍCULOS LEVES E PESADOS, DE ACORDO COM A NECESSIDADE E ESPECIFICIDADES DO FUNREBOM.

Descrição: MÃO-DE-OBRA EM ELÉTRICA AUTOMOTIVA EM VEÍCULOS PESADOS - MÃO-DE-OBRA EM ELÉTRICA AUTOMOTIVA EM VEÍCULOS PESADOS

Data: 21/02/2024 17:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 20940143000190-1-000002/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 22/02/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: HORAS

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.282.830/0001-51 *VENCEDOR*	AUTO ELETRICA SÃO JOSE LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 130,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GOIANA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MECANICA

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATRAVÉS DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PARTE ELÉTRICA: INJEÇÃO ELETRÔNICA PARA VEÍCULOS PESADOS MICROONIBUS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATRAVÉS DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PARTE ELÉTRICA: INJEÇÃO ELETRÔNICA PARA VEÍCULOS PESADOS MICROONIBUS

Data: 07/02/2024 23:59

Modalidade: Credenciamento

SRP: NÃO

Identificação: 01611137000145-1-000009/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 08/02/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 200

Unidade: HORA

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.424.732/0001-50 *VENCEDOR*	AUTO CENTER CARGA MAXIMA LTDA	R\$ 130,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Goianá	Endereço: AV 21 DE DEZEMBRO, 1316
		Telefone: (32) 3274-5514
		Email: cogoiana@hotmail.com

Item 127: SERVIÇO DE FUNILARIA

Preço Estimado: R\$ 139,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 139,50 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 139,50

Quantidade	Descrição	Observação
500 Horas	SERVIÇO DE FUNILARIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 125,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 82.777.301/0001-90	Data: 22/08/2023 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviços de funilaria e pintura, atendendo os veículos oficiais que fazem parte da frota da Diretoria de Trânsito - DIRETRAN, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo I – Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital..	SRP: SIM
Descrição: Serviço de Lanternagem e Pintura - Serviços de funilaria automotiva.Apresentação: Todos os serviços de chapeação automotiva.Características: conserto e ou substituição de peças danificadas, com/sem pintura e mão de obra.	Identificação: NºPregão:1162023 / UASG:988183
CatSer: 25356 - Serviço de Lanternagem e Pintura	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 700
	Unidade: HORA
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.063.777/0001-04 *VENCEDOR*	BECAR - PECAS E SERVICOS LTDA	R\$ 125,00
Descrição: serviço chapeação e pintura conserto e ou substituição de peças , com ou sem pintura e de mão de obra		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R DOS TUCANOS, 45
		Telefone: (49) 3222-8633
		Email: rmcontabilidade@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 154,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.452/0188-19	Data: 17/08/2023 10:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14ªBrigada de Infantaria Motorizada 23ºBatalhão de Infantaria	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual prestação de serviços de manutenção de viaturas, com fornecimento de peças, pertencentes à frota do 23º Batalhão de Infantaria.	SRP: SIM
Descrição: Serviço de Lanternagem e Pintura - Serviços de funilaria, lataria e pintura de veículos LEVES e PESADOS (sólida, metálica, perolizada ou camuflada), de acordo com as NEB/T Pd-3, devendo ser observada a especificação DMB/DMM Nº 287/91 – Orientação para pintura camuflada, atendendo aos serviços relacionados. Hora técnica para serviço de funilaria, lataria e pintura.	Identificação: NºPregão:162023 / UASG:160440
CatSer: 25356 - Serviço de Lanternagem e Pintura	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: HORA
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.174.440/0001-84 *VENCEDOR*	PR COMERCIO DE AUTO PECAS E IMPORTADORA LTDA					R\$ 154,23
Descrição: Serviços de funilaria, lataria e pintura de veículos LEVES e PESADOS (sólida, metálica, perolizada ou camuflada), de acordo com as NEB/T Pd-3, devendo ser observada a especificação DMB/DMM N° 287/91 – Orientação para pintura camuflada, atendendo aos serviços relacionados. Hora técnica para serviço de funilaria, lataria e pintura.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Blumenau	ROD BR 470, 7887	(47) 9210-9549	atendimento@pridistribuidora.com.br		
35.339.031/0001-56	UNT PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI					R\$ 154,33
Descrição: "Serviços de funilaria, lataria e pintura de veículos LEVES e PESADOS (sólida, metálica, perolizada ou camuflada), de acordo com as NEB/T Pd-3, devendo ser observada a especificação DMB/DMM N° 287/91 – Orientação para pintura camuflada, atendendo aos serviços relacionados. Hora técnica para serviço de funilaria, lataria e pintura."						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	ST SCIA QUADRA 8 CONJUNTO 11, 23	Augusto	(61) 3465-4734	untpecas2020@gmail.com	
21.932.461/0001-72	PREMIER PECAS E SERVICOS - EIRELI					R\$ 154,33
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA, LATARIA E PINTURA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS (SÓLIDA, METÁLICA, PEROLIZADA OU CAMUFLADA), DE ACORDO COM AS NEB/T PD-3, DEVENDO SER OBSERVADA A ESPECIFICAÇÃO DMB/DMM N° 287/91 ? ORIENTAÇÃO PARA PINTURA CAMUFLADA, ATENDENDO AOS SERVIÇOS RELACIONADOS. HORA TÉCNICA PARA SERVIÇO DE FUNILARIA, LATARIA E PINTURA.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R CHAADI SCAFF, 336	Delmar Leonir Huppes	(67) 3355-6117	premiercgms@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RELVADO	Data: 27/03/2025 16:55
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modalidade: Credenciamento
Descrição: Serviço de funilaria - Serviço de funilaria	SRP: NÃO
	Identificação: 92402510000103-1-000106/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 12/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: H
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.902.380/0001-50 *VENCEDOR*	BEATRIZ POSSAMAI DEVITTE	R\$ 140,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 117,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SOLEDADE

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS PARA MANUTENCAO DA FROTA MUNICIPAL CORRETIVA E PREVENTIVA COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E PECAS TUDO CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

Descrição: **Servicos de funilaria chapeamento e pintura em veiculos dos lotes 01 02 03 04 e 05 inclusos materiais necessarios para o servico tais como tinta massa etc.** - Servicos de funilaria chapeamento e pintura em veiculos dos lotes 01 02 03 04 e 05 inclusos materiais necessarios para o servico tais como tinta massa etc.

Data: 13/03/2025 23:59

Modalidade: Credenciamento

SRP: NÃO

Identificação: 8773853000110-1-000250/2024

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 27/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
88.097.969/0001-73 *VENCEDOR*	REFORMAQ INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ROD LTDA	R\$ 117,50
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Guaporé	Endereço: R MARECHAL FLORIANO, 1960
11.095.362/0001-20	MATIELLO SCAPIN LTDA.	R\$ 117,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
16.667.575/0001-00	ALINE IVONE GROSS ME	R\$ 117,50
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 139,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Cruzília

Objeto: O objeto da presente licitação, visa o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal de Cruzília. Em atendimento da Secretaria Municipal de Administração Geral. Recurso Próprio

Descrição: **SERVIÇO - CONserto de VEÍCULO ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEISE FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDO AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS DO VEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PE - SERVIÇO - CONserto de VEÍCULO ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEISE FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDO AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS DO VEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, QUANDONECESSÁRIO?VEICULOSLEVES,VANSEUTILITÁRIOS. - HORAS**

Data: 03/06/2024 08:10

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 30391-Prefeitura Municipal de Cruzília-532024-162024

Lote/Item: 10/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/06/2024 12:37

Fonte: <app2.licitardigital.com.br/pesquisa>

Quantidade: 1.000

Unidade: H

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.242.358/0002-50 *VENCEDOR*	ATIVA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 139,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Cruzília	Data: 03/06/2024 08:10
Objeto: O objeto da presente licitação, visa o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal de Cruzília. Em atendimento da Secretaria Municipal de Administração Geral. Recurso Próprio	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO - CONserto de Veículo ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS RODOVIÁRIOS, DE TERRAPLANAGEM. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEIS E FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDO AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS DO VEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, QUANDO NECESSÁRIO ?ÔNIBUS,CAMINHÕES ,MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM. - HORAS	Identificação: 30391-Prefeitura Municipal de Cruzília-532024-162024
	Lote/Item: 11/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/06/2024 12:37
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 1.000
	Unidade: H
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.242.358/0002-50 *VENCEDOR*	ATIVA EMPREENDIMENTOS LTDA	RS 173,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 128: SERVIÇO DE PINTURA EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS

Preço Estimado: R\$ 173,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 173,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 173,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Horas	SERVIÇO DE PINTURA EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Cruzília	Data: 03/06/2024 08:10
Objeto: O objeto da presente licitação, visa o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal de Cruzília. Em atendimento da Secretaria Municipal de Administração Geral. Recurso Próprio	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO - CONserto de Veículo ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEISE FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDO AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS DO VEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PE - SERVIÇO - CONserto de Veículo ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEISE FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDO AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS DO VEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, QUANDO NECESSÁRIO?VEICULOS LEVES, VANSEUTILITÁRIOS. - HORAS	Identificação: 30391-Prefeitura Municipal de Cruzília-532024-162024
	Lote/Item: 10/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/06/2024 12:37
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 1.000
	Unidade: H
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.242.358/0002-50 *VENCEDOR*	ATIVA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 139,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		RS 173,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE CRUZILIA	Data: 03/06/2024 08:10
Objeto: O objeto da presente licitação, visa o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal de Cruzília. Em atendimento da Secretaria Municipal de Administração Geral. Recurso Próprio	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO - CONserto de VEÍCULO ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS RODOVIÁRIOS, DE TERRAPLANAGEM. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEIS E FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDOASCARACTERÍSTICASORIGINAISDOVEÍCULO COM SUBSTIT - SERVIÇO - CONserto de VEÍCULO ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS RODOVIÁRIOS, DE TERRAPLANAGEM. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEIS E FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDOASCARACTERÍSTICASORIGINAISDOVEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, QUANDO NECESSÁRIO ?ÔNIBUS,CAMINHÕES ,MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM. - HORAS	Identificação: 18008904000129-1-000024/2024
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: H
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.242.358/0002-50 *VENCEDOR*	ATIVA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 173,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **RS 173,00**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Cruzília	Data: 03/06/2024 08:10
Objeto: O objeto da presente licitação, visa o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal de Cruzília. Em atendimento da Secretaria Municipal de Administração Geral. Recurso Próprio	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO - CONserto de VEÍCULO ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS RODOVIÁRIOS, DE TERRAPLANAGEM. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEIS E FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDOASCARACTERÍSTICASORIGINAISDOVEÍCULO COM SUBSTIT - SERVIÇO - CONserto de VEÍCULO ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS RODOVIÁRIOS, DE TERRAPLANAGEM. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEIS E FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDOASCARACTERÍSTICASORIGINAISDOVEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, QUANDO NECESSÁRIO ?ÔNIBUS,CAMINHÕES ,MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM. - HORAS	Identificação: 30391-Prefeitura Municipal de Cruzília-532024-162024
	Lote/Item: 11/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/06/2024 12:37
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 1.000
	Unidade: H
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.242.358/0002-50 *VENCEDOR*	ATIVA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 173,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais **RS 139,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CRUZILIA	Data: 03/06/2024 08:10
Objeto: O objeto da presente licitação, visa o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal de Cruzília. Em atendimento da Secretaria Municipal de Administração Geral. Recurso Próprio	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO - CONserto de VEÍCULO ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEISE FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDO AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS DO VEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PE - SERVIÇO - CONserto de VEÍCULO ? SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS. COMPREENDE A RECUPERAÇÃO DE PARTES MÓVEISE FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDO AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS DO VEÍCULO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, QUANDONECESSÁRIO?VEICULOSLEVES,VANSEUTILITÁRIOS. - HORAS	Identificação: 18008904000129-1-000024/2024
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Homologação: 10/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: H
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.242.358/0002-50 *VENCEDOR*	ATIVA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 139,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **RS 203,44**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TATUI	Data: 25/03/2024 10:05
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA AUTOMOTIVA E DE MAQUINAS EM GERAL QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA DE TATUI	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SERVIÇO - PINTURA AUTOMOTIVA - VEÍCULOS LEVES/MÉDIOS - SERVIÇO - PINTURA AUTOMOTIVA - VEÍCULOS LEVES/MÉDIOS	Identificação: 46634564000187-1-000485/2024
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 27/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br
	Quantidade: 250
	Unidade: HORA
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.082.858/0001-69 *VENCEDOR*	T & R SOLUÇÕES LTDA	R\$ 203,44
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 129: SERVIÇO TROCA DE COMPONENTES E ACESSÓRIOS EM VEICULOS LEVES E PESADOS DO TIPO: PARACHOQUES, VIDROS, MAÇANETAS, RETROVISORES E OUTROS NÃO REALIZADOS PELA OFICINA MUNICIPAL

Preço Estimado: R\$ 150,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 150,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 150,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Horas	SERVIÇO TROCA DE COMPONENTES E ACESSÓRIOS EM VEICULOS LEVES E PESADOS DO TIPO: PARACHOQUES, VIDROS, MAÇANETAS, RETROVISORES E OUTROS NÃO REALIZADOS PELA OFICINA MUNICIPAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO

Data: 27/06/2024 09:59

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 PLACA: (OMM-6381), PERTENCENTE À FROTA DA SAÚDE.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE RETROVISOR - SERVIÇO DE TROCA DE RETROVISOR

Identificação: 1187788000103-1-000093/2023

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 17/08/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.914.312/0001-67 *VENCEDOR*	LORENA MORONI 03561581102	RS 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

RS 120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOLANDIA

Data: 17/06/2024 17:19

Objeto: DESPESA COM SERVIÇOS AUTOMOTIVOS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO DO VEÍCULO VW/GOL PLACA NFO-3912, A SERVIÇOS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: SERVIÇO TROCA DE MAÇANETAS - SERVIÇO TROCA DE MAÇANETAS

Identificação: 02953272000131-1-000068/2023

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 27/09/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.829.398/0001-83 *VENCEDOR*	A B PECAS ELETRICAS E ACESSORIOS EIRELI	RS 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

RS 260,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para manutenção do caminhão Axor placa JBC-0G66
Descrição: SERVIÇO: TROCA DE PARACHOQUE E CARÇAÇA DO FILTRO DE AR - SERVIÇO: TROCA DE PARACHOQUE E CARÇAÇA DO FILTRO DE AR

Data: 06/06/2024 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00025324
Lote/Item: 1/23
Ata: N/A
Homologação: 06/06/2024 00:00
Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.958.281/0001-88 *VENCEDOR*	MENIN COMERCIAL AGRICOLA LTDA	R\$ 260,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Quatro Irmãos	Endereço: R MAURICIO KAUTZ, 35	Nome de Contato: Gustavo	Telefone: (54) 3614-1019	Email: menin@tolrs.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 260,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE QUATRO IRMÃOS
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de peças e serviços para manutenção do caminhão Axor placa JBC-0G66
Descrição: SERVIÇO: TROCA DE PARACHOQUE E CARÇAÇA DO FILTRO DE AR - SERVIÇO: TROCA DE PARACHOQUE E CARÇAÇA DO FILTRO DE AR

Data: 06/06/2024 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 88041-173-2024-PRD
Lote/Item: 23/23
Ata: N/A
Homologação: 06/06/2024 00:00
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:3:::NO::
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.958.281/0001-88 *VENCEDOR*	MENIN COMERCIAL AGRICOLA LTDA	R\$ 260,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Quatro Irmãos	Endereço: R MAURICIO KAUTZ, 35	Nome de Contato: Gustavo	Telefone: (54) 3614-1019	Email: menin@tolrs.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TARUMA
Objeto: SERVIÇO DE VISTORIA, REVISÃO E SEGUROS DE VEICULOS
Descrição: SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULOS - FRANQUIA - TROCA DO RETROVISOR DO VEÍCULO DKI-7256 - SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULOS - FRANQUIA - TROCA DO RETROVISOR DO VEÍCULO DKI-7256

Data: 04/04/2024 17:20
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 64614449000122-1-000292/2024
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Homologação: 03/04/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: SERVIÇO
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.219.243/0001-41 *VENCEDOR*	EBENEZER COMERCIO DE VIDROS LTDA	R\$ 150,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Item 130: SERVIÇOS DE TAPECARIA

Preço Estimado: R\$ 138,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 138,00 Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 138,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Horas	SERVIÇOS DE TAPECARIA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 125,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços técnicos automotivo especializado (manutenção preventiva e corretiva) através de serviços mecânicos e correlatos para os veículos da frota do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO,
Descrição: SERVIÇOS DE TAPECARIA - SERVIÇOS DE TAPECARIA

Data: 02/07/2024 08:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 01a-2024-PALMEIRANTE-TO-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 19/
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 02/07/2024 11:31
Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Quantidade: 45
Unidade: HR
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.239.910/0001-40 *VENCEDOR*	V ARAUJO AQUINO	R\$ 125,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 138,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, FUNILARIA, PINTURA, VIDROS E TAPEÇARIA
Descrição: SERVIÇOS DE TAPEÇARIA - 25039449 - SERVIÇOS DE TAPEÇARIA - 25039449

Data: 24/06/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 32732-Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema-572024-182024
Lote/Item: 2/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 24/06/2024 14:36
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 300
Unidade: SERV
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.752.161/0001-13 *VENCEDOR*	LUIZ ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 04847463838 – ME	R\$ 138,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Porto Amazonas
Objeto: Registro de Preços para contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços mecânicos, funilaria, pintura, vidraçaria, tapeçaria, estofaria, reparos elétricos, alinhamento, balanceamento, consertos de rodas e pneus entre outros, destinados à manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, multimarcas, que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas PR, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.
Descrição: Serviços de vidraçaria, tapeçaria e estofaria em veículos leves - Serviços de vidraçaria, tapeçaria e estofaria em veículos leves

Data: 14/06/2024 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: PMPA-282024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 2/1
Ata: N/A
Fonte: portoamazonaspr.equiplano.com.br:7098/transparencia/licitacoes
Quantidade: 150
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
09.353.990/0001-16 *VENCEDOR*	ROSE CLEIA PANCHESKI KUHN	R\$ 129,00			
Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Palmeira	Endereço: R CONCEICAO, 1860	Nome de Contato: WESLEY	Telefone: (42) 3252-3627	Email: pancheskiequipamentoseltricos@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE LIMEIRA
Objeto: MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VAN S, MICRO-ONIBUS, ONIBUS E CAMINHOS COM
Descrição: SERVICOS DE TAPECARIA - SERVICOS DE TAPECARIA

Data: 14/05/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 45132495000140-1-000282/2024
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Homologação: 10/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 100
Unidade: HR
UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.017.108/0001-16 *VENCEDOR*	MECANICA SCIAMART LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Limeira	Endereço: R LUIZ ANTONIO BREDA,, 362
Nome de Contato: Robson	Telefone: (19) 3441-1806	Email: macanicasciamart@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais **RS 149,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTO PARANA	Data: 08/03/2024 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA E FUNILARIA LINHA LEVE, VANS, ÔNIBUS E CAMINHÕES, DA FROTA MUNICIPAL DE ALTO PARANÃ-PR, COM BASE DE CÁLCULO POR HORA TRABALHADA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SERVIÇOS DE TAPEÇARIA (Conforme Edital) - SERVIÇOS DE TAPEÇARIA (Conforme Edital)	SRP: SIM
	Identificação: 76279967000116-1-000011/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 11/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 410
	Unidade: SERVIÇOS
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.852.938/0001-70 *VENCEDOR*	REFORMADORA TORALBUS EIRELI	R\$ 149,00
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Paranavaí	Endereço: AV HEITOR ALENCAR FURTADO, 1773
		Telefone: (44) 0343-5190

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais **RS 140,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO DOURADO	Data: 04/03/2024 17:56
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de tapeçaria em geral, em atendimento às necessidades do Município de Espírito Santo do Dourado/MG.	Modalidade: Dispensa
Descrição: SERVIÇOS DE TAPEÇARIA EM ESTOFADOS DE VEÍCULOS DO TIPO VAN - SERVIÇOS DE TAPEÇARIA EM ESTOFADOS DE VEÍCULOS DO TIPO VAN	SRP: NÃO
	Identificação: 18675900000102-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/11328
	Ata: N/A
	Homologação: 11/03/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: HS
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.428.744/0001-07 *VENCEDOR*	ERIKSON DE AZEVEDO 96214473649	R\$ 140,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 7: Mediana das Propostas Finais **RS 160,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO DOURADO

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de tapeçaria em geral, em atendimento às necessidades do Município de Espírito Santo do Dourado/MG.

Descrição: SERVIÇOS DE TAPEÇARIA EM ESTOFADOS DE ÔNIBUS E CAMINHÕES - SERVIÇOS DE TAPEÇARIA EM ESTOFADOS DE ÔNIBUS E CAMINHÕES

Data: 04/03/2024 17:56

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18675900000102-1-000016/2024

Lote/Item: 1/11326

Ata: N/A

Homologação: 11/03/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: HS

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.428.744/0001-07 *VENCEDOR*	ERIKSON DE AZEVEDO 96214473649	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 16/07/2024 15:40:10 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 16/07/2024 16:56:31 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 15/07/2024 16:17:05 Acessar a fonte aqui
4 - Bolsa de Licitações e Leilões https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 16/07/2024 16:54:55 Acessar a fonte aqui
5 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 16/07/2024 14:41:47 Acessar a fonte aqui
6 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 18/10/2023 16:12:32 Acessar a fonte aqui
7 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 16/07/2024 14:58:06 Acessar a fonte aqui
8 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 15/07/2024 16:32:44 Acessar a fonte aqui
9 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 15/07/2024 16:47:09 Acessar a fonte aqui
10 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 15/07/2024 15:40:40 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal da Estância de Serra Negra/SP spserranegra.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/	Data: 15/07/2024 15:38:51 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu/SP sistemas.eparaguacu.sp.gov.br:6060/transparencia/	Data: 15/07/2024 15:39:40 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul/PR alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes	Data: 15/07/2024 16:33:25 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Brodowski/SP 143.0.0.116:5757/Transparencia/	Data: 16/07/2024 16:49:31 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Espera Feliz/MG https://esperafeliz-mg.portaltp.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx	Data: 15/07/2024 16:20:21 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Espigão Alto do Iguaçu/PR espigaualtoiguacu.pr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 15/07/2024 16:52:34 Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de Fernandópolis/SP servicos1.fernandopolis.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 16/07/2024 16:51:54 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas/RS sistemaspmgv.no-ip.info:8085/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 16/07/2024 15:43:06 Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Lagoa Velhos/RN 168.194.178.13:8079/Transparencia/	Data: 16/07/2024 16:28:16 Acessar a fonte aqui
20 - Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG montesiaopm.sgpccloud.net:18079/transparencia/	Data: 22/07/2024 08:53:43 Acessar a fonte aqui



21 - Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SP sistemas.novohorizonte.sp.gov.br/transparencia	Data: 15/07/2024 15:39:49 Acessar a fonte aqui
22 - Prefeitura Municipal de Orindiúva/SP 201.91.77.154:5656/transparencia/	Data: 16/07/2024 16:51:19 Acessar a fonte aqui
23 - Prefeitura Municipal de Palmital/PR palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 05/06/2024 10:52:28 Acessar a fonte aqui
24 - Prefeitura Municipal de Piacatu/SP 200.159.27.186:5656/transparencia/	Data: 16/07/2024 08:27:18 Acessar a fonte aqui
25 - Prefeitura Municipal de Picos/PI transparencia.picos.pi.gov.br:5655/Transparencia/	Data: 16/07/2024 08:30:58 Acessar a fonte aqui
26 - Prefeitura Municipal de Poço Fundo/MG 138.0.212.130:2124/transparencia/	Data: 15/07/2024 15:36:53 Acessar a fonte aqui
27 - Prefeitura Municipal de Porto Amazonas/PR portoamazonaspr.equiplano.com.br:7098/transparencia/licitacoes	Data: 16/07/2024 17:03:11 Acessar a fonte aqui
28 - Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos/RS transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/	Data: 08/07/2024 10:56:20 Acessar a fonte aqui
29 - Prefeitura Municipal de Riolândia/SP 177.39.83.121:8079/transparencia/	Data: 16/07/2024 14:37:31 Acessar a fonte aqui
30 - Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/	Data: 16/07/2024 14:57:45 Acessar a fonte aqui
31 - Prefeitura Municipal de Turvo/PR turvopr.equiplano.com.br:7069/transparencia/licitacoes	Data: 15/07/2024 13:32:04 Acessar a fonte aqui
32 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Conselheiro Pena/MG mgfportaldatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=19767532000187	Data: 16/07/2024 08:25:46 Acessar a fonte aqui
33 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Córrego Fundo/MG mgfportaldatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=09166603000132	Data: 16/07/2024 08:46:54 Acessar a fonte aqui
34 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama/MG mgfportaldatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=23441261000142	Data: 16/07/2024 14:56:31 Acessar a fonte aqui
35 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sacramento/MG mgfportaldatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=24334872000154	Data: 16/07/2024 15:46:12 Acessar a fonte aqui
36 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 15/07/2024 16:17:13 Acessar a fonte aqui



Anexo 1



FILTRAR POR VEÍCULO:

Veículo

Marca

Modelo

Ano

Filtrar

Home > Autopeças > Elétrica & Eletrônica > **Comutador de Ignição**



Universal Automotive | Cód. 40690

Comutador de Ignição - Universal Automotive - 40690 - Unitário

[Saiba mais detalhes do produto](#)

Ver Preço

Descrição

Informações técnicas

Avaliação

Informações do produto

Descrição

Comutador elétrico de ignição e partida da Trava de direção

Informações técnicas

Marca	Universal Automotive
Código do Produto	40690
Conteúdo	Unitário
Características	Complexidade SKU: P1
Código da Montadora	Chevrolet: 90389377
Aplicação	CHEVROLET ASTRA 1995 Todas as versões - CHEVROLET ASTRA 1996 Todas as versões -...

VER MAIS +

Avaliação

Utilizamos cookies para proporcionar melhor experiência de navegação e mais facilidade no momento da sua compra. Confira os detalhes na nossa Política de Privacidade

Aceitar e fechar

Anexo 2

JOCAR [Ir para a página inicial](#)

MINHA CONTA | MEUS PEDIDOS | ATENDIMENTO 

Selecione a montadora Digite sua busca aqui + de 70mil produtos **BUSCAR**

TODAS CATEGORIAS  DENTRO DO VEÍCULO  FORA DO VEÍCULO  DIVERSOS  PEÇAS MECÂNICAS  TUNING  MOTOS  BICICLETAS

DESDE 1971 | MAIS DE 8 MILHÕES DE PEDIDOS ATENDIDOS | VENDEMOS PARA TODO O BRASIL EM ATÉ 10X SEM JUROS | DESCONTO DE 3% PARA PAGAMENTOS COM BOLETO OU PIX | MAIS DE 70 MIL PRODUTOS

CATEGORIAS

- Acessórios 
 - Brake-light
- Iluminação 
 - Farol de miha
 - Farol principal
 - Lanterna dianteira principal
 - Lanterna do para-choque
 - Lanterna traseira principal

MONTADORAS

- Audi
- Chevrolet
- Citroën
- Fiat
- Ford
- Hyundai
- Mercedes-Benz
- Mitsubishi
- Peugeot
- Renault
- Toyota
- Volkswagen

Página inicial (Jocar autopeças e acessórios automotivos) > Arteb > Farol principal - Arteb - Fusca 1976 a 1996 - Kombi 1976 a 2014 - Passat LS 1974/1978 - carcaça de metal - direito e esquerdo - cada (unidade) - 0160791

Farol principal - Arteb - Fusca 1976 a 1996 - Kombi 1976 a 2014 - Passat LS 1974/1978 - carcaça de metal - direito e esquerdo - cada (unidade) - 0160791

Código do produto: 101215

R\$ 188,96 c/ boleto/PIX (3% de desconto)
ou R\$ 194,80 em até 10x de **R\$ 19,48** s/juros

COMPRAR Com estoque

[PREÇO NAS LOJAS FÍSICAS DIFERENTE. CONFIRA O ESTOQUE E O PREÇO](#)

Avaliações de quem comprou
Clique aqui para mais detalhes

4,7 ★★★★★
(total de avaliações: 39)

CALCULE O FRETE

CEP QUANTIDADE **CALCULAR**

Não sabe o seu CEP? Clique aqui.

Dados do produto na embalagem:

Dimensões: 20 x 12 x 20 cm
Peso: 780 gramas

Garantia do fabricante ou importador: 3 meses

FORMAS DE PAGAMENTO

	BOLETO BANCÁRIO	À vista - 3% de desconto: R\$ 188,96 Desconto aparecerá na tela de pagamento
	PIX	À vista - 3% de desconto: R\$ 188,96 Desconto aparecerá na tela de pagamento
   	CARTÃO DE CRÉDITO	R\$ 194,80 em até 10x de R\$ 19,48
		
	ITAÚ SHOPLINE	À vista - 3% de desconto: R\$ 188,96 Desconto aparecerá na tela de pagamento

Nas nossas lojas físicas os preços podem ser diferentes.

 **Recomende esse produto para uma pessoa**

Utilizamos cookies para melhorar a experiência de navegação e o uso do site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa [Política de segurança e de privacidade](#).

continuar e fechar

Anexo 3

[Entre](#) ou [Cadastre-se](#) 

[Todos os Departamentos](#) ▼ [Motor](#) [Suspensão](#) [Freios](#) [Elétrica & Eletrônica](#) [Carroceria](#) [Direção](#) [Catálogos](#)

FILTRAR POR VEÍCULO: [Filtrar](#)

[Home](#) > [Elétrica](#) > **Lâmpada**



Gauss | Cód. GL15H5 

Lâmpada - H5 60/55W - Gauss - GL15H5 - Unitário

[Saiba mais detalhes do produto](#)

[Ver Preço](#)

[Descrição](#) [Informações técnicas](#) [Avaliação](#)

Informações do produto

Descrição 

Lâmpada - H5 60/55W

Informações técnicas 

Marca	Gauss
Código do Produto	GL15H5
Modelo	H5
Potência	60/55W
Código de barras	7898252655375

Avaliações do produto



Utilizamos cookies para proporcionar melhor experiência de navegação e mais facilidade no momento da sua compra. Confira os detalhes na nossa Política de Privacidade

Seja o primeiro a avaliar este produto!

 Avaliar este produto

[Aceitar e fechar](#)

Anexo 4



FILTRAR POR VEÍCULO:

Veículo

Marca

Modelo

Ano

Filtrar

Home > Elétrica > **Lâmpada**



Gauss | Cód. GL15H5

Lâmpada - H5 60/55W - Gauss - GL15H5 - Unitário

[Saiba mais detalhes do produto](#)

Ver Preço

Descrição

Informações técnicas

Avaliação

Informações do produto

Descrição

Lâmpada - H5 60/55W

Informações técnicas

Marca	Gauss
Código do Produto	GL15H5
Modelo	H5
Potência	60/55W
Código de barras	7898252655375

Avaliações do produto



Seja

Utilizamos cookies para proporcionar melhor experiência de navegação e mais facilidade no momento da sua compra. Confira os detalhes na nossa Política de Privacidade

Aceitar e fechar

Avaliar este produto

Anexo 5



FILTRAR POR VEÍCULO:

Veículo

Marca

Modelo

Ano

Filtrar

Home > Elétrica > **Lâmpada**



Gauss | Cód. GL15H5

Lâmpada - H5 60/55W - Gauss - GL15H5 - Unitário

[Saiba mais detalhes do produto](#)

Ver Preço

Descrição

Informações técnicas

Avaliação

Informações do produto

Descrição

Lâmpada - H5 60/55W

Informações técnicas

Marca	Gauss
Código do Produto	GL15H5
Modelo	H5
Potência	60/55W
Código de barras	7898252655375

Avaliações do produto



Utilizamos cookies para proporcionar melhor experiência de navegação e mais facilidade no momento da sua compra. Confira os detalhes na nossa Política de Privacidade

Aceitar e fechar

Seja o primeiro a avaliar este produto!

Avaliar este produto

Anexo 6

Compre pelo WhatsApp ou telefone:  (11) 3797-0777

 [Ir para a página inicial](#) | [MINHA CONTA](#) | [MEUS PEDIDOS](#) | [ATENDIMENTO](#) 

Selecione a montadora BUSCAR

[TODAS CATEGORIAS](#) | [DENTRO DO VEÍCULO](#) | [FORA DO VEÍCULO](#) | [DIVERSOS](#) | [PEÇAS MECÂNICAS](#) | [TUNING](#) | [MOTOS](#) | [BICICLETAS](#)

DESDE 1971 | MAIS DE 8 MILHÕES DE PEDIDOS ATENDIDOS | VENDEMOS PARA TODO O BRASIL EM ATÉ 10X SEM JUROS | DESCONTO DE 3% PARA PAGAMENTOS COM BOLETO OU PIX | MAIS DE 70 MIL PRODUTOS

- ### CATEGORIAS
- [Iluminação](#)
 - Lanterna dianteira principal
 - Lanterna do para-choque
 - Lanterna traseira principal
 - Lente da lanterna dianteira
 - Lente da lanterna traseira
- ### MONTADORAS
- Chevrolet
 - Fiat
 - Ford
 - Ford / Willys
 - Honda
 - Renault
 - Volkswagen

Página inicial (Jocar autopeças e acessórios automotivos) > Acrilux > Lanterna traseira principal - alternativo - Acrilux - Escort 1993 até 1996 - Verona 1993 até 1996 - tricolor - lado do passageiro - cada (unidade) - 2290.21

Lanterna traseira principal - alternativo - Acrilux - Escort 1993 até 1996 - Verona 1993 até 1996 - tricolor - lado do passageiro - cada (unidade) - 2290.21



JOCAR

Código do produto: 33802

R\$ 129,01 c/ boleto/Pix (3% de desconto)
ou R\$ 133,00 em até 10x de **R\$ 13,30** s/juros

 **COMPRAR**

Com estoque

Quer comprar em uma loja física? [CONFIRA O ESTOQUE](#)



Opiniões Verificadas

EXCELENTE

+ de 50000 avaliações - nota 4.7 de 5.0

CALCULE O FRETE

CEP QUANTIDADE

[Não sabe o seu CEP? Clique aqui.](#)

Dados do produto na embalagem:

Dimensões: 19 x 12 x 34 cm
Peso: 700 gramas

Garantia do fabricante ou importador: 3 meses

FORMAS DE PAGAMENTO

	BOLETO BANCÁRIO	À vista - 3% de desconto: R\$ 129,01 Desconto aparecerá na tela de pagamento
	PIX	À vista - 3% de desconto: R\$ 129,01 Desconto aparecerá na tela de pagamento
	CARTÃO DE CRÉDITO	R\$ 133,00 em até 10x de R\$ 13,30
	ITAÚ SHOPLINE	À vista - 3% de desconto: R\$ 129,01 Desconto aparecerá na tela de pagamento

Nas nossas lojas físicas os preços podem ser diferentes.



Recomende esse produto para uma pessoa